

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03_op_b
Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 25.7.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			14 788 770,99
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	14 788 770,99	1 774 652,52
Cena s DPH		v CZK	16 563 423,51

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03_op_b

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy

Místo: Praha 2

Datum: 25.07.2024

Zadavatel: MČ Praha 2

Projektant: d plus projektová a
inženýrská a.s.

Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		14 788 770,99	16 563 423,51	
1.K	1NP - Nebytový prostor - Kavárna	83 397,53	93 405,23	STA
1.P	1NP - Nebytový prostor - Prodejna	210 206,15	235 430,89	STA
2.03a	2NP - Byt 3a	423 993,82	474 873,08	STA
2.03b	2NP - Byt 3b	309 835,31	347 015,55	STA
3.04	3NP - Byt 4	216 034,56	241 958,71	STA
3.05	3NP - Byt 5	316 177,71	354 119,04	STA
3.06	3NP - Byt 6	556 334,25	623 094,36	STA
4.07	4NP - Byt 7	719 961,88	806 357,31	STA
4.08	4NP - Byt 8	640 997,27	717 916,94	STA
4.09	4NP - Byt 9	162 379,00	181 864,48	STA
5.12	5NP - Byt 12	420 591,41	471 062,38	STA
5.13	5NP - Byt 13	341 694,57	382 697,92	STA
5.14	5NP - Byt 14	163 947,94	183 621,69	STA
55	Společné prostory	2 939 626,47	3 292 381,65	STA
66	Fasáda + výplně otvorů	3 124 414,90	3 499 344,69	STA
141	Vzduchotechnika	89 760,00	100 531,20	STA
142	ZTI	2 146 606,22	2 404 198,97	STA
142_3a	ZTI - byt 3A	127 841,83	143 182,85	Soupis
142_3b	ZTI - byt 3B	85 289,79	95 524,56	Soupis
142_4	ZTI - byt 4	34 980,00	39 177,60	Soupis
141_5	ZTI - byt 5	73 318,86	82 117,12	Soupis
142_6	ZTI - byt 6	83 648,46	93 686,28	Soupis

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
142_7	ZTI - byt 7	99 563,19	111 510,77	Soupis
142_8	ZTI - byt 8	81 430,34	91 201,98	Soupis
142_9	ZTI - byt 9	84 096,27	94 187,82	Soupis
142_12	ZTI - byt 12	133 190,45	149 173,30	Soupis
142_13	ZTI - byt 13	90 704,07	101 588,56	Soupis
142_14	ZTI - byt 14	90 644,09	101 521,38	Soupis
142_51	ZTI - nebyt levý	55 329,32	61 968,84	Soupis
142_52	ZTI - nebyt pravý	41 393,86	46 361,12	Soupis
142_53	ZTI - společné části	1 065 175,69	1 192 996,77	Soupis
146	Silnoproudá a slaboproudá zařízení	1 256 312,00	1 407 069,44	STA
901	VON	666 500,00	746 480,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt:
1.K - 1NP - Nebytový prostor - Kavárna

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			83 397,53
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	83 397,53	12,00%	10 007,70
Cena s DPH		v CZK	93 405,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy

Objekt: 1.K - 1NP - Nebytový prostor - Kavárna

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		83 397,53
HSV - Práce a dodávky HSV		44 974,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce		2 968,97
4 - Vodorovné konstrukce		1 680,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		8 924,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		22 433,48
997 - Přesun sutě		6 913,41
998 - Přesun hmot		2 054,22
PSV - Práce a dodávky PSV		38 423,45
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		2 500,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		2 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby		3 009,28
767 - Konstrukce zámečnické		1 385,11
781 - Dokončovací práce - obklady		27 978,57
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		1 550,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 1.K - 1NP - Nebytový prostor - Kavárna

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 83 397,53

D HSV Práce a dodávky HSV 44 974,08
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 968,97

1	K	310235241	Zazdívkav otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	1,000	127,00	127,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310235241					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 28" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
2	K	310238211	Zazdívkav otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,223	8 030,00	1 790,69	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310238211					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 20, 21" (0,15*0,15*2,7*2)		0,122			
		VV	"ZTI 22" (0,15*0,25*2,7)		0,101			
		VV	Součet		0,223			
3	K	340271025	Zazdívkav otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	1,360	773,00	1 051,28	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271025					
		VV	"m.č. 1.13" 0,68*2,0		1,360			
		D 4	Vodorovné konstrukce				1 680,00	
4	K	411386611R	Zabetonování prostupů pl do 0,09 m2 ve stropech	kus	3,000	560,00	1 680,00	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"stropy ZTI 20, 21, 22" 3		3,000			
		VV	Součet		3,000			
		D 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 924,00	
5	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	1,360	103,00	140,08	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131101					
		VV	"m.č. 1.13" 0,68*2,0		1,360			
6	K	612315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	18,504	305,00	5 643,72	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315422					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"stěny O1"					
		VV	"m.č. 1.12, 1.13" (2,7*(3,8+4,5))-((0,68*0,45)+(0,6*2,0*3))		18,504			
		VV	Součet		18,504			
7	K	612321121	Omítkavápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	1,360	295,00	401,20	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321121 "m.č. 1.13" 0,68*2,0		1,360			
8	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	2,490	22,40	55,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001 "viz TZ a PD" "stropy" 2,49		2,490			
9	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	4,200	33,90	142,38	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991005 "Dveře, okna" 4,2		4,200			
10	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	5,000	34,80	174,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011 "Ponechaný nábytek, vybavení - odhad" 5,0		5,000			
11	K	619996137	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek samostatných konstrukcí a prvků	m2	3,160	749,00	2 366,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619996137 "viz TZ a PD" "ochrana dveří 2/L, 3/L" (0,9*2,0)+(0,68*2,0) Součet		3,160 3,160			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 433,48	
12	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	2,490	64,80	161,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111 "viz TZ a PD" "m.č. 1.12, 1.13" 0,97+1,52 Součet		2,490 2,490			
13	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	80,730	84,00	6 781,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
14	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	2,490	4,17	10,38	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902021 "viz TZ a PD" "m.č. 1.12, 1.13" 0,97+1,52 Součet		2,490 2,490			
15	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	5,400	283,00	1 528,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031164 "viz TZ a PD" "ZTI 20, 21" 2,7*2 Součet		5,400 5,400			
16	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 mm	m	2,700	344,00	928,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031167 "viz TZ a PD" "ZTI 22" 2,7*1 Součet		2,700 2,700			
17	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm	m	0,400	3 520,00	1 408,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151119 "viz TZ a PD" "ZTI 28" 0,4 Součet		0,400 0,400			
18	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	1,020	5 460,00	5 569,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151124 "viz TZ a PD" "stropy ZTI 20, 21" 0,51*2		1,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1,020			
19	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm	m	0,510	8 770,00	4 472,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151128					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"stropy ZTI 22" 0,51*1		0,510			
VV			Součet		0,510			
20	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	12,390	127,00	1 573,53	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"m.č. 1.12, 1.13" (1,3+4,6)*2,1		12,390			
VV			Součet		12,390			
D 997			Přesun sutě				6 913,41	
21	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	2,210	2 250,00	4 972,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013217					
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,210	365,00	806,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
23	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	19,890	14,00	278,46	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			2,21*9 'Přepočtené koeficientem množství		19,890			
24	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,435	350,00	152,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013863					
VV			0,216+0,219		0,435			
VV			Součet		0,435			
25	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	0,952	350,00	333,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013867					
VV			"obklady" 0,952		0,952			
VV			Součet		0,952			
26	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,823	450,00	370,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
VV			2,210-(0,435+0,952)		0,823			
VV			Součet		0,823			
D 998			Přesun hmot				2 054,22	
27	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,938	2 190,00	2 054,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003					
D PSV			Práce a dodávky PSV				38 423,45	
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty				2 500,00	
28	K	725110R01	Demontáž stávajících rozvodů ZTI a zařízení předmětů	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
P			Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				2 000,00	
29	K	741111R01	Demontáž stávajících elektroinstalačních rozvodů	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
P			Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 763			Konstrukce suché výstavby				3 009,28	
30	K	763131551R	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD (do vlhka)	m2	2,490	1 140,00	2 838,60	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podhled C2"					
	VV		"m.č. 1.12, 1.13" 0,97+1,52		2,490			
	VV		Součet		2,490			
31	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	2,490	40,80	101,59	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podhled C2"					
	VV		"m.č. 1.12, 1.13" 0,97+1,52		2,490			
	VV		Součet		2,490			
32	K	998763513	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	29,402	2,14	62,92	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763513					
33	K	998763519	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	29,402	0,21	6,17	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763519					
D 767			Konstrukce zámečnické				1 385,11	
34	K	767662R01	Montáž revizních dvířek	kus	1,000	500,00	500,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"výpis ostatních výrobků - 10/B" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
35	M	562457R1	<i>dvířka revizní 300x300 bílá</i>	kus	1,000	850,00	850,00	
36	K	998767313	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	13,500	2,39	32,27	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767313					
37	K	998767319	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	13,500	0,21	2,84	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767319					
D 781			Dokončovací práce - obklady				27 978,57	
38	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	13,830	7,65	105,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		13,83		13,830			
	VV		Součet		13,830			
39	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	13,830	62,80	868,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		13,83		13,830			
	VV		Součet		13,830			
40	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	13,830	214,00	2 959,62	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781151031					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		13,83		13,830			
	VV		Součet		13,830			
41	K	7814742R1	Montáž obkladů vnitřních keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	13,830	850,00	11 755,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Včetně spárování hotovou barevnou směsí (odstín dle vzorkování)					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"m.č. 1.12, 1.13" (3,8*2,1)+(4,5*2,1)-(0,6*2,0*3)			13,830		
VV			Součet			13,830		
42	M	597610R11	obklad keramický pórovinný velkoplošný 300x600	m2	15,213	600,00	9 127,80	
P			Poznámka k položce: Rektifikovaný obklad: vícebarevný skládaný ze dvou odstínů					
VV			"m.č. 1.12, 1.13" (3,8*2,1)+(4,5*2,1)-(0,6*2,0*3)			13,830		
VV			Součet			13,830		
VV			13,83*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			15,213		
43	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	13,830	95,60	1 322,15	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472291					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			13,83			13,830		
VV			Součet			13,830		
44	K	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	13,830	35,00	484,05	CS ÚRS 2020 02
VV			"viz TZ a PD"					
VV			13,83			13,830		
VV			Součet			13,830		
45	K	998781313	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	266,234	4,67	1 243,31	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781313					
46	K	998781319	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	266,234	0,42	111,82	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781319					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 550,49	
47	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	7,164	37,80	270,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"stropy" 2,49			2,490		
VV			"stěny" 18,504			18,504		
VV			"odpočet obkladů" -13,83			-13,830		
VV			Součet			7,164		
48	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	5,000	24,30	121,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161001					
VV			"odhad" 5			5,000		
VV			Součet			5,000		
49	K	784161211	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	5,000	83,20	416,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161211					
VV			"odhad" 5			5,000		
VV			Součet			5,000		
50	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	7,164	19,60	140,41	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"stropy" 2,49			2,490		
VV			"stěny" 18,504			18,504		
VV			"odpočet obkladů" -13,83			-13,830		
VV			Součet			7,164		
51	K	784211R51	Otěruvzdorné malby s vysoce krycí schopností	m2	7,164	84,00	601,78	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"stropy" 2,49			2,490		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"stěny" 18,504		18,504			
VV			"odpočet obkladů" -13,83		-13,830			
VV			Součet		7,164			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt:
1.P - 1NP - Nebytový prostor - Prodejna

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			210 206,15
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	210 206,15	12,00%	25 224,74
Cena s DPH			235 430,89
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy

Objekt: 1.P - 1NP - Nebytový prostor - Prodejna

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	210 206,15
HSV - Práce a dodávky HSV	127 930,85
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 090,95
4 - Vodorovné konstrukce	2 240,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	71 358,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	33 911,35
997 - Přesun sutě	8 956,96
998 - Přesun hmot	9 373,20
PSV - Práce a dodávky PSV	82 275,30
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	2 936,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	10 897,12
766 - Konstrukce truhlářské	6 381,01
767 - Konstrukce zámečnické	2 770,20
771 - Podlahy z dlaždic	7 403,84
781 - Dokončovací práce - obklady	23 701,79
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	26 185,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 1.P - 1NP - Nebytový prostor - Prodejna

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 210 206,15

D HSV Práce a dodávky HSV 127 930,85

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 090,95

1	K	310235251	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310235251
VV "viz TZ a PD"
VV "VZT 01" 1 1,000
VV Součet 1,000

2	K	310235261	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm	kus	2,000	322,00	644,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310235261
VV "viz TZ a PD"
VV "VZT 02, 03" 2 2,000
VV Součet 2,000

3	K	340231011R	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami děrovanými tl 100 mm	m2	1,467	850,00	1 246,95	
---	---	------------	---	----	-------	--------	----------	--

VV "viz TZ a PD"
VV "ZTI 23, 24, 27" 0,1*3,26*3 0,978
VV "ZTI 19" 0,15*3,26 0,489
VV Součet 1,467

D 4 Vodorovné konstrukce 2 240,00

4	K	411386611R	Zabetonování prostupů pl do 0,09 m2 ve stropech	kus	4,000	560,00	2 240,00	
---	---	------------	---	-----	-------	--------	----------	--

VV "viz TZ a PD"
VV "stropy ZTI 19, 23, 24, 27" 4 4,000
VV Součet 4,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 71 358,39

5	K	611315423	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	48,800	513,00	25 034,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611315423
VV "viz TZ a PD"
VV "stropy C5"
VV "m.č. 1.15" 48,8 48,800
VV Součet 48,800

6	K	612315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	141,699	305,00	43 218,20	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315422
VV "viz TZ a PD"
VV "stěny O4"
VV "m.č. 1.15" (28,93*3,26)-((1,24*2,44)+(2,29*1,94)+(1,94*1,94)+(1,0*2,0)) 81,080

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stěny O1"					
	VV		"m.č. 1.17" (4,34*2,7)-(0,6*2,0)		10,518			
	VV		"stěny O2"					
	VV		"m.č. 1.16" (16,35*3,26)-((0,6*2)+(1,0*2,0))		50,101			
	VV		Součet		141,699			
7	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	0,900	978,00	880,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325302						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"revizní otvor do světlíku z m.č. 1.16" 0,6*3*0,5		0,900			
	VV		Součet		0,900			
8	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	51,200	22,40	1 146,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 48,8+2,4		51,200			
9	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	10,900	33,90	369,51	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991005						
	VV		"Dveře, okna" 10,9		10,900			
10	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	5,000	34,80	174,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011						
	VV		"Ponechaný nábytek, vybavení - odhad" 5,0		5,000			
11	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	2,400	223,00	535,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"revizní otvor do světlíku z m.č. 1.16" 0,6*4		2,400			
	VV		Součet		2,400			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				33 911,35	
12	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	63,450	64,80	4 111,56	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č 1.15, 1.16, 1.17" 63,45		63,450			
	VV		Součet		63,450			
13	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	63,450	84,00	5 329,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111						
14	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	63,450	4,17	264,59	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902021						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č 1.15, 1.16, 1.17" 63,45		63,450			
	VV		Součet		63,450			
15	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	0,180	2 450,00	441,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033561						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"revizní otvor do světlíku z m.č. 1.16" 0,6*0,6*0,5		0,180			
	VV		Součet		0,180			
16	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	9,780	145,00	1 418,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031153						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"ZTI 23, 24, 27" 3,26*3		9,780			
	VV		Součet		9,780			
17	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	2,670	283,00	755,61	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031164						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"ZTI 19" 2,67		2,670			
	VV		Součet		2,670			
18	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm	m	1,590	3 520,00	5 596,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151119					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy ZTI 23, 24,27" 0,53*3		1,590			
	VV		Součet		1,590			
19	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	0,530	5 460,00	2 893,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151124					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy ZTI 19" 0,53*1		0,530			
	VV		Součet		0,530			
20	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	0,500	7 230,00	3 615,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151126					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"VZT 03" 0,5*1		0,500			
	VV		Součet		0,500			
21	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm	m	0,830	8 770,00	7 279,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151128					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"VZT 01, 02" 0,33+0,5		0,830			
	VV		Součet		0,830			
22	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	17,370	127,00	2 205,99	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č. 1.16, 1.17" (3,6+3,1)*2,1+2,2*1,5		17,370			
	VV		Součet		17,370			
D 997 Přesun sutě							8 956,96	
23	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	2,854	2 250,00	6 421,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013217					
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,854	365,00	1 041,71	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
25	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	25,686	14,00	359,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		2,854*9 'Přepočtené koeficientem množství		25,686			
26	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,607	350,00	212,45	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013863					
	VV		0,324+0,176+0,107		0,607			
	VV		Součet		0,607			
27	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	1,016	350,00	355,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013867					
	VV		"dlažby" 0,2		0,200			
	VV		"obklady" 0,816		0,816			
	VV		Součet		1,016			
28	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,258	450,00	566,10	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
	VV		2,530-(0,283+1,016)+0,027		1,258			
	VV		Součet		1,258			
	D	998	Přesun hmot				9 373,20	
29	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	4,280	2 190,00	9 373,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				82 275,30	
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				2 936,00	
30	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811					
31	K	725110R02	Demontáž stávajících rozvodů ZTI a zařizovacích předmětů	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
	P		Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					
32	K	725210826	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umývátek	soubor	1,000	85,00	85,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210826					
33	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	101,00	101,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820802					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				2 000,00	
34	K	741111R01	Demontáž stávajících elektroinstalačních rozvodů	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
	P		Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				10 897,12	
35	K	763131551R	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD (do vlhka)	m2	2,400	1 140,00	2 736,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podhled C2"					
	VV		"m.č. 1.17" 2,4		2,400			
	VV		Součet		2,400			
36	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	2,400	40,80	97,92	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podhled C2"					
	VV		"m.č. 1.17" 2,4		2,400			
	VV		Součet		2,400			
37	K	763164646	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 15 mm	m	6,010	1 300,00	7 813,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164646					
	VV		"viz TZ aPD"					
	VV		"W6"					
	VV		"m.č. 1.15" 6,01		6,010			
	VV		Součet		6,010			
38	K	998763513	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	106,469	2,14	227,84	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763513					
39	K	998763519	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	106,469	0,21	22,36	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763519								
D 766			Konstrukce truhlářské				6 381,01	
40	K	766621622	Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	1,000	883,00	883,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766621622								
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"revizní otvor do světlíku z m.č. 1.16" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
41	M	611100R01	revizní dvířka v rámu 600x600 mm zateplená	kus	1,000	5 400,00	5 400,00	
P Poznámka k položce: Včetně všech doplňků - kování, zajištění, oplechování apod.								
42	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	62,830	1,45	91,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766313								
43	K	998766319	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	62,830	0,11	6,91	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766319								
D 767			Konstrukce zámečnické				2 770,20	
44	K	767662R01	Montáž revizních dvířek	kus	2,000	500,00	1 000,00	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"výpis ostatních výrobků - 10/B" 2		2,000			
VV			Součet		2,000			
45	M	562457R1	dvířka revizní 300x300 bílá	kus	2,000	850,00	1 700,00	
46	K	998767313	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	27,000	2,39	64,53	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767313								
47	K	998767319	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	27,000	0,21	5,67	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767319								
D 771			Podlahy z dlaždic				7 403,84	
48	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	3,522	62,80	221,18	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011								
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podlahy P9" 2,4		2,400			
VV			"vytažení na stěny v 300 mm"					
VV			0,3*(3,74)		1,122			
VV			Součet		3,522			
49	K	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	2,400	242,00	580,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151011								
VV			2,4		2,400			
VV			Součet		2,400			
50	K	7711510R5	Hydroizolační stěrka podlah tl 5 mm s armovací mřížkou	m2	3,522	480,00	1 690,56	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podlahy P9" 2,4		2,400			
VV			"vytažení na stěny v 300 mm"					
VV			0,3*(3,74)		1,122			
VV			Součet		3,522			
51	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	2,400	168,00	403,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810								
VV			"viz TZ a PD"					
VV			2,4		2,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,400			
52	K	7715742R1	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	2,400	850,00	2 040,00	
	P		Poznámka k položce: Včetně spárování hotovou barevnou směsí (odstín dle vzorkování)					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P9"					
	VV		"m.č. 1.17" 2,4		2,400			
	VV		Součet		2,400			
53	M	59761406R5	dlažba keramická slinutá protiskluzná tl. 9 mm	m2	2,640	600,00	1 584,00	
	P		Poznámka k položce: Rektifikovaná dlažba; protiskluznost R10/B					
	VV		2,4		2,400			
	VV		Součet		2,400			
	VV		2,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,640			
54	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	2,400	89,20	214,08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577111					
55	K	998771313	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	67,338	9,13	614,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771313					
56	K	998771319	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	67,338	0,82	55,22	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771319					
D	781		Dokončovací práce - obklady				23 701,79	
57	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	11,514	7,65	88,08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		11,514		11,514			
	VV		Součet		11,514			
58	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	11,514	62,80	723,08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		11,514		11,514			
	VV		Součet		11,514			
59	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	11,514	214,00	2 464,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781151031					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		11,514		11,514			
	VV		Součet		11,514			
60	K	7814742R1	Montáž obkladů vnitřních keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	11,514	850,00	9 786,90	
	P		Poznámka k položce: Včetně spárování hotovou barevnou směsí (odstín dle vzorkování)					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č. 1.17" (4,34*2,1)-(0,6*2,0)		7,914			
	VV		"m.č. 1.16" 2,4*1,5		3,600			
	VV		Součet		11,514			
61	M	597610R11	obklad keramický pórovinový velkoplošný 300x600	m2	8,705	600,00	5 223,00	
	P		Poznámka k položce: Rektifikovaný obklad; vícebarevný skládaný ze dvou odstínů					
	VV		"m.č. 1.17" (4,34*2,1)-(0,6*2,0)		7,914			
	VV		Součet		7,914			
	VV		7,914*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,705			
62	M	597610R12	obklad keramický velkoformátový 200x400	m2	3,960	800,00	3 168,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Rektifikovaný obklad; vícebarevný skládaný ze dvou odstínů					
VV			"m.č. 1.16" 2,4*1,5		3,600			
VV			Součet		3,600			
VV			3,6*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		3,960			
63	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	11,514	95,60	1 100,74	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472291					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			11,514		11,514			
VV			Součet		11,514			
64	K	998781313	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	225,538	4,67	1 053,26	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781313					
65	K	998781319	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	225,538	0,42	94,73	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781319					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					26 185,34
66	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	181,385	37,80	6 856,35	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"stropy" 48,8+2,4		51,200			
VV			"stěny" 141,699		141,699			
VV			"odpočet obkladů" -11,514		-11,514			
VV			Součet		181,385			
67	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	5,000	24,30	121,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161001					
VV			"odhad" 5		5,000			
VV			Součet		5,000			
68	K	784161211	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	5,000	83,20	416,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161211					
VV			"odhad" 5		5,000			
VV			Součet		5,000			
69	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	181,385	19,60	3 555,15	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"stropy" 48,8+2,4		51,200			
VV			"stěny" 141,699		141,699			
VV			"odpočet obkladů" -11,514		-11,514			
VV			Součet		181,385			
70	K	784211R51	Otěruvzdorné malby s vysoce krycí schopností	m2	181,385	84,00	15 236,34	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"stropy" 48,8+2,4		51,200			
		VV	"stěny" 141,699		141,699			
		VV	"odpočet obkladů" -11,514		-11,514			
		VV	Součet		181,385			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt:
2.03a - 2NP - Byt 3a

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			423 993,82
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	423 993,82	12,00%	50 879,26
Cena s DPH		v CZK	474 873,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 2.03a - 2NP - Byt 3a

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	423 993,82
HSV - Práce a dodávky HSV	168 077,11
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 461,74
4 - Vodorovné konstrukce	1 316,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	82 214,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	47 596,31
997 - Přesun sutě	21 827,60
998 - Přesun hmot	10 660,92
PSV - Práce a dodávky PSV	234 316,71
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	49 445,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	2 500,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	21 992,15
766 - Konstrukce truhlářské	5 078,00
767 - Konstrukce zámečnické	2 770,20
771 - Podlahy z dlaždic	25 974,94
781 - Dokončovací práce - obklady	88 638,10
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	35 918,32
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	21 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 2.03a - 2NP - Byt 3a

Místo: Praha 2

Zadavatel: MČ Praha 2

Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 423 993,82

D HSV Práce a dodávky HSV 168 077,11

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 461,74

1	K	310235241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	8,000	127,00	1 016,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310235241					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"UT 1, UT 5, ZTI 39" 1+1+1		3,000			
		VV	"UT 2, UT 6, ZTI 38" 1+1+1		3,000			
		VV	"VZT 05, ZTI 31" 1+1		2,000			
		VV	Součet		8,000			
2	K	310235251	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310235251					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"UT 3" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
3	K	310235261	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm	kus	2,000	322,00	644,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310235261					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 40, UT 4" 1+1		2,000			
		VV	Součet		2,000			
4	K	310235YR1	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém porobetonovými cihlami tl do 600 mm	kus	2,000	114,75	229,50	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"zazdívka otvoru 150x150 mm po vybouraném lokálním topení" 2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
5	K	310238211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,171	8 030,00	1 373,13	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310238211					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 34" 0,15*0,35*3,25		0,171			
		VV	Součet		0,171			
6	K	340231011R	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami děrovanými tl 100 mm	m2	0,475	850,00	403,75	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 36, 41" (3,25+1,5)*0,1		0,475			
		VV	Součet		0,475			
7	K	340231021	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy do 1 m2 , tloušťka příčky 140 mm	m2	0,488	1 220,00	595,36	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340231021					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"ZTI 33" 3,25*0,15		0,488			
	VV		Součet		0,488			
D	4		Vodorovné konstrukce				1 316,00	
8	K	411386611R	Zabetonování prostupů pl do 0,09 m2 ve stropích	kus	2,350	560,00	1 316,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy ZTI 33, 34" 2*0,47		0,940			
	VV		"stropy ZTI 37, 36, 44" 3*0,47		1,410			
	VV		Součet		2,350			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				82 214,54	
9	K	611131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stropů	m2	2,030	119,00	241,57	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131101					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"povrchy stropů C4"					
	VV		"m.č. 2.03" 2,03		2,030			
	VV		Součet		2,030			
10	K	611315421	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	79,360	179,00	14 205,44	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611315421					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"povrchy stropů C6"					
	VV		"m.č. 2.05, 2.06, 2.07, 2.08, 2.10" 12,01+25,8+20,35+16,8+4,4		79,360			
	VV		Součet		79,360			
11	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	2,030	424,00	860,72	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321141					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"povrchy stropů C4"					
	VV		"m.č. 2.03" 2,03		2,030			
	VV		Součet		2,030			
12	K	612315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	206,680	305,00	63 037,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315422					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stěny O4"					
	VV		"m.č. 2.03, 2.06, 2.07, 2.10" (3,25*(5,75+21,11+17,73+8,62))-((0,7*2,0)+(0,8*2,0*4)+(1,3*2,0)+(0,9*2,0)+(1,3*2,0))		158,133			
	VV		"stěny O1"					
	VV		"m.č. 2.04, 2.09" ((8,92*2,1)+(6,04*2,1))-((0,6*2,0)+(0,74*2,0)+(0,59*1,1))		28,087			
	VV		"stěny O2"					
	VV		"m.č. 2.05, 2.08" (4,0*2,2)+(5,3*2,2)		20,460			
	VV		Součet		206,680			
13	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	81,390	22,40	1 823,14	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 79,36+2,03		81,390			
14	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	42,500	33,90	1 440,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991005					
	VV		"Dveře, okna" 42,5		42,500			
15	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	17,400	34,80	605,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011					
	VV		"Ponechaný nábytek, vybavení - odhad" 17,4		17,400			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				47 596,31	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	87,050	64,80	5 640,84	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"m.č 2.03 až 2.10" 87,05		87,050			
		VV	Součet		87,050			
17	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	87,100	84,00	7 316,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
18	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	87,050	4,17	363,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902021					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"m.č 2.03 až 2.10" 87,05		87,050			
		VV	Součet		87,050			
19	K	952R01	Zabezpečení majetku nájemníků v místnostech bez přístupu stavby	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
		P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Úprava stávajících dveří - výměna zámku/vložky</i> <i>Zajištění uzamykatelné místnosti v rámci bytu, kam nebude mít stavba přístup</i>					
20	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,706	3 700,00	2 612,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"podlahy P 4" 8,31*0,085		0,706			
		VV	Součet		0,706			
21	K	968062455R	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 vč. dveřních křidel	kus	2,000	500,00	1 000,00	
		VV	"viz TZ a PD" 1+1		2,000			
		VV	Součet		2,000			
22	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	3,000	67,70	203,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033231					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"UT 1, UT 5, ZTI 39" 1+1+1		3,000			
		VV	Součet		3,000			
23	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm	kus	3,000	103,00	309,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033241					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"UT 2, UT 6, ZTI 38" 1+1+1		3,000			
		VV	Součet		3,000			
24	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033251					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"UT 3" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
25	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm	kus	2,000	355,00	710,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033261					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 40, UT 4" 1+1		2,000			
		VV	Součet		2,000			
26	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	4,750	145,00	688,75	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031153					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 36, 41" 3,25+1,5		4,750			
		VV	Součet		4,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	3,250	283,00	919,75	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031164					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 33" 3,25		3,250			
		VV	Součet		3,250			
28	K	97403116R3	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 400 mm š do 150 mm	m	3,250	500,00	1 625,00	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 34" 3,25		3,250			
		VV	Součet		3,250			
29	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm	m	1,410	3 520,00	4 963,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151119					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"stropy ZTI 37, 36, 44" 3*0,47		1,410			
		VV	Součet		1,410			
30	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	1,610	7 230,00	11 640,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151126					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"VZT 05, ZTI 31"(0,2+0,47)		0,670			
		VV	"stropy ZTI 33, 34" 2*0,47		0,940			
		VV	Součet		1,610			
31	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	2,030	140,00	284,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011191					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"povrchy stropů C4"					
		VV	"m.č. 2.03" 2,03		2,030			
		VV	Součet		2,030			
32	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	35,910	127,00	4 560,57	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"m.č. 2.04, 2.09" (7,6+5,1)*1,8		22,860			
		VV	"m.č. 2.05, 2.08" (4,0+4,7)*1,5		13,050			
		VV	Součet		35,910			
D 997 Přesun sutě							21 827,60	
33	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	7,023	2 250,00	15 801,75	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013217					
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,023	365,00	2 563,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
35	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	63,207	14,00	884,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
		VV	7,023*9 'Přepočtené koeficientem množství		63,207			
36	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,553	350,00	543,55	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013861					
		VV	1,553		1,553			
		VV	Součet		1,553			
37	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,184	350,00	64,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013863					
		VV	0,012+0,024+0,012+0,032+0,086+0,018		0,184			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		0,184				
38	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	4,091	350,00	1 431,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013867						
VV		"dlažby" 0,691		0,691				
VV		"obklady" 3,4		3,400				
VV		Součet		4,091				
39	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,195	450,00	537,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871						
VV		7,023-(1,553+0,184+4,091)		1,195				
VV		Součet		1,195				
D		998	Přesun hmot	10 660,92				
40	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	4,868	2 190,00	10 660,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003						
D		PSV	Práce a dodávky PSV	234 316,71				
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty	49 445,00				
41	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811						
42	K	725110R02	Demontáž stávajících rozvodů ZTI	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
P		Poznámka k položce: V rozsahu dle PD						
43	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	165,00	330,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821						
44	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	2,000	184,00	368,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725220842						
45	K	725241512R	Vanička sprchová keramická zaoblená 800x800 mm	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
VV		"viz TZ a PD"						
VV		"výpis ostatních výrobků"						
VV		"2/B" 1		1,000				
VV		Součet		1,000				
46	K	725241523R	Vanička sprchová keramická obdélníková 900x1000 mm	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	
VV		"viz TZ a PD"						
VV		"výpis ostatních výrobků"						
VV		"1A/B" 1		1,000				
VV		Součet		1,000				
47	K	725243902	Sprchové boxy montáž sprchových boxů	soubor	1,000	6 540,00	6 540,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725243902						
VV		"viz TZ a PD"						
VV		"výpis ostatních výrobků"						
VV		"4/B" 1		1,000				
VV		Součet		1,000				
48	M	55484201R	kout sprchový zaoblený čtyřdílný 800x800 mm v. 1900 mm výplň bezpečnostní sklo tl. 6 mm	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	
P		Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2						
VV		"viz TZ a PD"						
VV		"výpis ostatních výrobků"						
VV		"4/B" 1		1,000				
VV		Součet		1,000				
49	K	725244904	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchových dveří	soubor	1,000	1 840,00	1 840,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725244904						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"výpis ostatních výrobků"					
	VV		"5A/B" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
50	M	55495 5ab	sprchové dveře posuvné dvoudílné do niky š. 1000 mm, výška 1900 mm, bezpečnostní sklo 6 mm	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
	VV		"5A/B" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
51	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	99,20	198,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801					
52	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	2,000	101,00	202,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820802					
53	K	998725313	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	492,284	0,40	196,91	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725313					
54	K	998725319	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	492,284	0,04	19,69	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725319					
	D	732	Ústřední vytápění - strojovny				2 500,00	
55	K	732292R01	Demontáž stávajícího vytápění	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
	P		Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				2 000,00	
56	K	741111R01	Demontáž stávajících elektroinstalačních rozvodů	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
	P		Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				21 992,15	
57	K	763122RW5	SDK stěna pro závěsná WC 2xSDK 12,5 tl. 25 mm, SDK profily UA 100/40/2 - 40 mm, SDK profily UA 100/40/2	m2	3,600	1 200,00	4 320,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"W4"					
	VV		(0,9*1,2)+(2,8*0,9)		3,600			
	VV		Součet		3,600			
58	K	763131551R	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD (do vlhka)	m2	6,300	1 140,00	7 182,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podhled C2"					
	VV		"m.č. 2.04, 2.09" 4,0+2,3		6,300			
	VV		Součet		6,300			
59	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	6,300	40,80	257,04	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podhled C2"					
	VV		"m.č. 2.04, 2.09" 4,0+2,3		6,300			
	VV		Součet		6,300			
60	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	6,300	93,20	587,16	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131821					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podhled C2"					
	VV		"m.č. 2.04, 2.09" 4,0+2,3		6,300			
	VV		Součet		6,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	763251122	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 20 mm podlaha tl. 30 mm s dřevovláknitou deskou tl. 10 mm	m2	8,310	1 100,00	9 141,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763251122					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"podlahy P4" 8,31		8,310			
		VV	Součet		8,310			
62	K	998763513	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	214,872	2,14	459,83	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763513					
63	K	998763519	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	214,872	0,21	45,12	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763519					
D		766	Konstrukce truhlářské				5 078,00	
64	K	76681R01	Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky (odpojení od rozvodů ZTI, odstavené od zdi, zakrytí PVC folií)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
65	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	50,000	1,45	72,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766313					
66	K	998766319	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	50,000	0,11	5,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766319					
D		767	Konstrukce zámečnické				2 770,20	
67	K	767662R01	Montáž revizních dvířek	kus	2,000	500,00	1 000,00	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"výpis ostatních výrobků - 10/B" 2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
68	M	562457R1	dvířka revizní 300x300 bílá	kus	2,000	850,00	1 700,00	
69	K	998767313	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	27,000	2,39	64,53	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767313					
70	K	998767319	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	27,000	0,21	5,67	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767319					
D		771	Podlahy z dlaždic				25 974,94	
71	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	13,911	62,80	873,61	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"podlahy P4" 8,31		8,310			
		VV	"vytažení na stěny v 300 mm"					
		VV	0,3*(5,05+8,32+5,3)		5,601			
		VV	Součet		13,911			
72	K	7711510R5	Hydroizolační stěrka podlah tl 5 mm s armovací mřížkou	m2	13,911	480,00	6 677,28	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"podlahy P4" 8,31		8,310			
		VV	"vytažení na stěny v 300 mm"					
		VV	0,3*(5,05+8,32+5,3)		5,601			
		VV	Součet		13,911			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm	m	5,150	112,00	576,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474111					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"podlahy P4"					
		VV	"m.č. 2.03" 5,75-0,6		5,150			
74	M	597611R01	sokl keramický výšky 60 mm	m	5,408	150,00	811,20	
		VV	5,15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,408			
75	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	8,310	168,00	1 396,08	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	8,31		8,310			
		VV	Součet		8,310			
76	K	7715742R1	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	8,310	850,00	7 063,50	
		P	Poznámka k položce:					
			Včetně spárování hotovou barevnou směsí (odstín dle vzorkování)					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"podlahy P4"					
		VV	"m.č. 2.03, 2.04, 2.09" 2,01+4,0+2,3		8,310			
		VV	Součet		8,310			
77	M	59761406R1	dlažba keramická slinutá protiskluzná velkoplošná 300x600 mm	m2	9,141	600,00	5 484,60	
		P	Poznámka k položce:					
			Rektifikovaná dlažba; protiskluznost R10/B					
		VV	8,31		8,310			
		VV	Součet		8,310			
		VV	8,31*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,141			
78	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	8,310	89,20	741,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577111					
79	K	998771313	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	236,243	9,13	2 156,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771313					
80	K	998771319	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	236,243	0,82	193,72	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771319					
D 781 Dokončovací práce - obklady							88 638,10	
81	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	37,852	7,65	289,57	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	37,852		37,852			
		VV	Součet		37,852			
82	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	37,852	62,80	2 377,11	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	37,852		37,852			
		VV	Součet		37,852			
83	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	11,400	491,00	5 597,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112					
		VV	"m.č. 2.04, 2.09" (2,8+1,6)*2,1+(1,0+0,8)*1,2		11,400			
84	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	37,852	214,00	8 100,33	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781151031					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	37,852		37,852			
		VV	Součet		37,852			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	7814742R1	Montáž obkladů vnitřních keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	37,852	850,00	32 174,20	
	P		Poznámka k položce: Včetně spárování hotovou barevnou směsí (odstín dle vzorkování)					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č. 2.04, 2.09" ((8,92*2,1)+(6,04*2,1))-((0,6*2,0)+(0,74*2,0)+(0,59*1,1))		28,087			
	VV		"m.č. 2.05, 2.08" (4,0*1,05)+(5,3*1,05)		9,765			
	VV		Součet		37,852			
86	M	597610R11	obklad keramický pórovinnový velkoplošný 300x600	m2	30,896	600,00	18 537,60	
	P		Poznámka k položce: Rektifikovaný obklad; vícebarevný skládaný ze dvou odstínů					
	VV		"m.č. 2.04, 2.09" ((8,92*2,1)+(6,04*2,1))-((0,6*2,0)+(0,74*2,0)+(0,59*1,1))		28,087			
	VV		Součet		28,087			
	VV		28,087*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		30,896			
87	M	597610R12	obklad keramický velkoformátový 200x400	m2	10,742	800,00	8 593,60	
	P		Poznámka k položce: Rektifikovaný obklad; vícebarevný skládaný ze dvou odstínů					
	VV		"m.č. 2.05, 2.08" (4,0*1,05)+(5,3*1,05)		9,765			
	VV		Součet		9,765			
	VV		9,765*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		10,742			
88	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	37,852	95,60	3 618,65	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472291					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		37,852		37,852			
	VV		Součet		37,852			
89	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	17,600	176,00	3 097,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492211					
	VV		"m.č. 2.04, 2.09" 12,9		12,900			
	VV		"m.č. 2.05, 2.08" 4,7		4,700			
	VV		Součet		17,600			
90	M	19416011	lišta ukončovací hliníková vysoký lesk 10mm	m	18,480	106,00	1 958,88	CS ÚRS 2024 01
	VV		17,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,480			
91	K	998781313	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	843,449	4,67	3 938,91	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781313					
92	K	998781319	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	843,449	0,42	354,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781319					
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							35 918,32	
93	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	250,218	37,80	9 458,24	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 79,36+2,03		81,390			
	VV		"stěny" 206,68		206,680			
	VV		"odpočet obkladů" -37,852		-37,852			
	VV		Součet		250,218			
94	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	5,000	24,30	121,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161001					
	VV		"odhad" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
95	K	784161211	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	5,000	83,20	416,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161211					
	VV		"odhad" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	250,218	19,60	4 904,27	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"stropy" 79,36+2,03		81,390			
		VV	"stěny" 206,68		206,680			
		VV	"odpočet obkladů" -37,852		-37,852			
		VV	Součet		250,218			
97	K	784211R51	Otěruvzdorné malby s vysoce krycí schopností	m2	250,218	84,00	21 018,31	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"stropy" 79,36+2,03		81,390			
		VV	"stěny" 206,68		206,680			
		VV	"odpočet obkladů" -37,852		-37,852			
		VV	Součet		250,218			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				21 600,00	
98	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	60,000	360,00	21 600,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291					
		P	Poznámka k položce: Vyklízení a stěhování vybavení v rámci objektu (tam i zpět)					
		VV	"Plocha bytu 87,1 m2" 60		60,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 2.03b - 2NP - Byt 3b

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			309 835,31
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	309 835,31	12,00%	37 180,24
Cena s DPH		v CZK	347 015,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 2.03b - 2NP - Byt 3b

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	309 835,31
HSV - Práce a dodávky HSV	115 968,05
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 847,75
4 - Vodorovné konstrukce	2 800,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	53 931,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	34 610,05
997 - Přesun sutě	15 094,65
998 - Přesun hmot	6 683,88
PSV - Práce a dodávky PSV	175 867,26
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	28 813,22
732 - Ústřední vytápění - strojovny	2 500,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	25 139,78
766 - Konstrukce truhlářské	9 648,20
767 - Konstrukce zámečnické	1 385,11
771 - Podlahy z dlaždic	21 164,87
781 - Dokončovací práce - obklady	58 779,75
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	26 436,33
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 2.03b - 2NP - Byt 3b

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 309 835,31

D HSV Práce a dodávky HSV 115 968,05

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 847,75

1	K	310235241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	3,000	127,00	381,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310235241					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"UT 7, UT 8" 1+1		2,000			
		VV	"VZT 16" 1		1,000			
		VV	Součet		3,000			
2	K	310235261	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm	kus	2,000	322,00	644,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310235261					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 43, UT 9" 1+1		2,000			
		VV	Součet		2,000			
3	K	310235YR1	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém porobetonovými cihlami tl do 600 mm	kus	2,000	114,75	229,50	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"zazdívka otvoru 150x150 mm po vybouraném lokálním topení" 2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
4	K	340231011R	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami děrovanými tl 100 mm	m2	0,475	850,00	403,75	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 35, 42" (3,25+1,5)*0,1		0,475			
		VV	Součet		0,475			
5	K	340231021	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy do 1 m2 , tloušťka příčky 140 mm	m2	0,975	1 220,00	1 189,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340231021					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 30, 32" 3,25*0,15*2		0,975			
		VV	Součet		0,975			
		D 4	Vodorovné konstrukce				2 800,00	
6	K	411386611R	Zabetonování prostupů pl do 0,09 m2 ve stropech	kus	5,000	560,00	2 800,00	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"stropy ZTI 31" 1		1,000			
		VV	"stropy ZTI 29, 30, 32" 3		3,000			
		VV	"stropy ZTI 44" 1		1,000			
		VV	Součet		5,000			
		D 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				53 931,72	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	611315421	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	71,450	179,00	12 789,55	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611315421					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"povrchy stropů C6"					
		VV	"m.č. 2.11, 2.12, 2.13" 20,4+19,6+31,45		71,450			
		VV	Součet		71,450			
8	K	612315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	124,154	305,00	37 866,97	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315422					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"stěny O4"					
		VV	"m.č. 2.12, 2.13, 2.14" (3,25*(17,55+21,28))-((1,25+2,0*2)+(1,33*2,77)+(0,7*2,0*4)+(0,8*2,0*4)+(0,9*2,0))		103,463			
		VV	"stěny O1"					
		VV	"m.č. 2.15" (12,1*1,15)		13,915			
		VV	"stěny O2"					
		VV	"m.č. 2.11" (3,08*2,2)		6,776			
		VV	Součet		124,154			
9	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	84,650	22,40	1 896,16	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"stropy" 71,45+13,2		84,650			
10	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	26,000	33,90	881,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991005					
		VV	"Dveře, okna" 26,0		26,000			
11	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	14,300	34,80	497,64	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011					
		VV	"Ponechaný nábytek, vybavení - odhad" 14,3		14,300			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 610,05	
12	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešěňové podlahy do 1,9 m	m2	64,950	64,80	4 208,76	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"m.č 2.11 až 2.15" 64,95		64,950			
		VV	Součet		64,950			
13	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	71,500	84,00	6 006,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
14	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	64,950	4,17	270,84	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902021					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"m.č 2.11 až 2.15" 64,95		64,950			
		VV	Součet		64,950			
15	K	952R01	Zabezpečení majetku nájemníků v místnostech bez přístupu stavby	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
		Poznámka k položce: Úprava stávajících dveří - výměna zámku/vložky Zajištění uzamykatelné místnosti v rámci bytu, kam nebude mít stavba přístup						
16	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,646	3 700,00	2 390,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"podlahy P 4" 7,6*0,085		0,646			
		VV	Součet		0,646			
17	K	968062455R	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 vč. dveřních křidel	kus	1,000	500,00	500,00	
		VV	"viz TZ a PD" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm	kus	2,000	103,00	206,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033241					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"UT 2, UT 8" 1+1		2,000			
		VV	Součet		2,000			
19	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm	kus	2,000	355,00	710,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033261					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 43, UT 9" 1+1		2,000			
		VV	Součet		2,000			
20	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	8,000	145,00	1 160,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031153					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 35, 42, 44" 3,25+1,5+3,25		8,000			
		VV	Součet		8,000			
21	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	6,500	283,00	1 839,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031164					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 30, 32" 3,25*2		6,500			
		VV	Součet		6,500			
22	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm	m	0,470	3 520,00	1 654,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151119					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"stropy ZTI 44" (0,47*1)		0,470			
		VV	Součet		0,470			
23	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	1,410	5 460,00	7 698,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151124					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"stropy ZTI 29, 30, 32" (0,47*3)		1,410			
		VV	Součet		1,410			
24	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	0,150	7 230,00	1 084,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151126					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 16" 1*0,15		0,150			
		VV	Součet		0,150			
25	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	18,750	127,00	2 381,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"m.č. 2.11, 2.15" 4,7*1,5+6,5*1,8		18,750			
		VV	Součet		18,750			
D		997	Přesun sutě				15 094,65	
26	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	4,873	2 250,00	10 964,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013217					
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,873	365,00	1 778,65	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
28	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	43,857	14,00	614,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509 4,873*9 'Přepočtené koeficientem množství 43,857								
29	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,421	350,00	497,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013861 1,421 1,421								
30	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,322	350,00	112,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013863 0,016+0,032+0,0144+0,26 0,322 Součet 0,322								
31	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	2,808	350,00	982,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013867 "dlažby" 0,632 0,632 VV "obklady" 2,176 2,176 VV Součet 2,808								
32	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,322	450,00	144,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871 4,873-(1,421+0,322+2,808) 0,322 VV Součet 0,322								
D 998 Přesun hmot							6 683,88	
33	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	3,052	2 190,00	6 683,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003								
D PSV Práce a dodávky PSV							175 867,26	
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							28 813,22	
34	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811								
35	K	725110R02	Demontáž stávajících rozvodů ZTI	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
P Poznámka k položce: V rozsahu dle PD								
36	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821								
37	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	1,000	175,00	175,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725240812								
38	K	7252415R9	Vanička sprchová keramická obdélníková 1200x900 mm	soubor	1,000	13 000,00	13 000,00	
P Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2 "viz TZ a PD" "výpis ostatních výrobků" VV "3/B" 1 1,000 VV Součet 1,000								
39	K	725244906	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny do niky	soubor	1,000	2 110,00	2 110,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725244906 VV "viz TZ a PD" VV "výpis ostatních výrobků" VV "7/B" 1 1,000 VV Součet 1,000								
40	M	554957aB	zástěna sprchová čtvercová 1200x900x1900 mm výplň bezpečnostní sklo 6 mm	kus	1,000	10 200,00	10 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	101,00	101,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820802					
42	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	1,000	186,00	186,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725840850					
43	K	998725313	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	286,870	0,40	114,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725313					
44	K	998725319	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	286,870	0,04	11,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725319					
D 732			Ústřední vytápění - strojovny					2 500,00
45	K	732292R01	Demontáž stávajícího vytápění	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
P			Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					2 000,00
46	K	741111R01	Demontáž stávajících elektroinstalačních rozvodů	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
P			Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					
D 763			Konstrukce suché výstavby					25 139,78
47	K	763122RW5	SDK stěna pro závěsná WC 2xSDK 12,5 tl. 25 mm, SDK profily UA 100/40/2 - 40 mm, SDK profily UA 100/40/2	m2	1,680	1 200,00	2 016,00	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"W4"					
VV			1,4*1,2			1,680		
VV			Součet			1,680		
48	K	763131511R	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	5,600	890,00	4 984,00	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podhled C1"					
VV			"m.č. 2.14" 5,6			5,600		
VV			Součet			5,600		
49	K	763131551R	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD (do vlhka)	m2	7,600	1 140,00	8 664,00	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podhled C2"					
VV			"m.č. 2.15" 7,6			7,600		
VV			Součet			7,600		
50	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	13,200	40,80	538,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podhled C2, C1"					
VV			"m.č. 2.14, 2.15" 5,6+7,6			13,200		
VV			Součet			13,200		
51	K	763251122	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 20 mm podlaha tl. 30 mm s dřevovláknitou deskou tl. 10 mm	m2	7,600	1 100,00	8 360,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763251122					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podlahy P4" 7,6			7,600		
VV			Součet			7,600		
52	K	998763513	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	245,626	2,14	525,64	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763513					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	998763519	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	245,626	0,21	51,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763519					
D	766	Konstrukce truhlářské					9 648,20	
54	K	76681R01	Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky (odpojení od rozvodů ZTI, odstavené od zdi, zakrytí PVC folií)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
55	K	76681R02	Úprava kuchyňské linky pro doplnění ohřivače	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
P			Poznámka k položce: Bez dodávky ohřivače - vykázána v části ZTI					
56	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	95,000	1,45	137,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766313					
57	K	998766319	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	95,000	0,11	10,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766319					
D	767	Konstrukce zámečnické					1 385,11	
58	K	767662R01	Montáž revizních dvířek	kus	1,000	500,00	500,00	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"výpis ostatních výrobků - 10/B" 1					1,000
VV			Součet					1,000
59	M	562457R1	dvířka revizní 300x300 bílá	kus	1,000	850,00	850,00	
60	K	998767313	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	13,500	2,39	32,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767313					
61	K	998767319	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	13,500	0,21	2,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767319					
D	771	Podlahy z dlaždic					21 164,87	
62	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	10,720	62,80	673,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podlahy P4" 7,6					7,600
VV			"vytažení na stěny v 300 mm"					
VV			0,3*10,4					3,120
VV			Součet					10,720
63	K	7711510R5	Hydroizolační stěrka podlah tl 5 mm s armovací mřížkou	m2	10,720	480,00	5 145,60	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podlahy P4" 7,6					7,600
VV			"vytažení na stěny v 300 mm"					
VV			0,3*10,4					3,120
VV			Součet					10,720
64	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	7,600	168,00	1 276,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			7,6					7,600
VV			Součet					7,600
65	K	7715742R1	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	7,600	850,00	6 460,00	
P			Poznámka k položce: Včetně spárování hotovou barevnou směsí (odstín dle vzorkování)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P4"					
	VV		"m.č. 2.15" 7,6		7,600			
	VV		Součet		7,600			
66	M	59761406R1	dlažba keramická slinutá protiskluzná velkoplošná 300x600 mm	m2	8,360	600,00	5 016,00	
	P		Poznámka k položce: Rektifikovaná dlažba; protiskluznost R10/B					
	VV		7,6		7,600			
	VV		Součet		7,600			
	VV		7,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,360			
67	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	7,600	89,20	677,92	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577111					
68	K	998771313	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	192,495	9,13	1 757,48	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771313					
69	K	998771319	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	192,495	0,82	157,85	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771319					
D	781		Dokončovací práce - obklady				58 779,75	
70	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	25,664	7,65	196,33	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		25,664		25,664			
	VV		Součet		25,664			
71	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	24,664	62,80	1 548,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		24,664		24,664			
	VV		Součet		24,664			
72	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,850	491,00	2 872,35	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112					
	VV		"m.č. 2.15" 2,1*2,1+1,2*1,2		5,850			
73	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	25,664	214,00	5 492,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781151031					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		25,664		25,664			
	VV		Součet		25,664			
74	K	7814742R1	Montáž obkladů vnitřních keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	25,644	850,00	21 797,40	
	P		Poznámka k položce: Včetně spárování hotovou barevnou směsí (odstín dle vzorkování)					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č. 2.15" (12,1*2,1)-((0,7*2,0)+(0,8*2,0))		22,410			
	VV		"m.č. 2.11" (3,08*1,05)		3,234			
	VV		Součet		25,644			
75	M	597610R11	obklad keramický pórovinový velkoplošný 300x600	m2	24,651	600,00	14 790,60	
	P		Poznámka k položce: Rektifikovaný obklad; vícebarevný skládaný ze dvou odstínů					
	VV		"m.č. 2.15" (12,1*2,1)-((0,7*2,0)+(0,8*2,0))		22,410			
	VV		Součet		22,410			
	VV		22,41*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		24,651			
76	M	597610R12	obklad keramický velkoformátový 200x400	m2	3,557	800,00	2 845,60	
	P		Poznámka k položce: Rektifikovaný obklad; vícebarevný skládaný ze dvou odstínů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. 2.11" (3,08*1,05)		3,234			
	VV		Součet		3,234			
	VV		3,234*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,557			
77	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	25,664	95,60	2 453,48	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472291					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		25,664		25,664			
	VV		Součet		25,664			
78	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	13,700	176,00	2 411,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492211					
	VV		"m.č. 2.15" 13,7		13,700			
79	M	19416011	lišta ukončovací hliníková vysoký lesk 10mm	m	14,385	106,00	1 524,81	CS ÚRS 2024 01
	VV		13,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,385			
80	K	998781313	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	559,328	4,67	2 612,06	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781313					
81	K	998781319	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	559,328	0,42	234,92	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781319					
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							26 436,33	
82	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	183,160	37,80	6 923,45	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 71,45+13,2		84,650			
	VV		"stěny" 124,154		124,154			
	VV		"odpočet obkladů" -25,644		-25,644			
	VV		Součet		183,160			
83	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	5,000	24,30	121,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161001					
	VV		"odhad" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
84	K	784161211	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	5,000	83,20	416,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161211					
	VV		"odhad" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
85	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	183,160	19,60	3 589,94	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 71,45+13,2		84,650			
	VV		"stěny" 124,154		124,154			
	VV		"odpočet obkladů" -25,644		-25,644			
	VV		Součet		183,160			
86	K	784211R51	Otěruvzdorné malby s vysoce krycí schopností	m2	183,160	84,00	15 385,44	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 71,45+13,2		84,650			
	VV		"stěny" 124,154		124,154			
	VV		"odpočet obkladů" -25,644		-25,644			
	VV		Součet		183,160			
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							18 000,00	
87	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	50,000	360,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce:					
			Vyklížení a stěhování vybavení v rámci objektu (tam i zpět)					
VV			"Plocha bytu 71,5 m2" 50		50,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 3.04 - 3NP - Byt 4

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		216 034,56	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	216 034,56	12,00%	25 924,15
Cena s DPH		v CZK	241 958,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 3.04 - 3NP - Byt 4

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	216 034,56
HSV - Práce a dodávky HSV	122 456,63
3 - Svislé a kompletní konstrukce	657,70
4 - Vodorovné konstrukce	1 120,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	76 948,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 385,19
997 - Přesun sutě	6 602,95
998 - Přesun hmot	8 742,48
PSV - Práce a dodávky PSV	75 577,93
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 016,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	2 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	5 369,82
766 - Konstrukce truhlářské	5 078,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 385,11
771 - Podlahy z dlaždic	5 472,48
781 - Dokončovací práce - obklady	15 077,63
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	38 178,89
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 3.04 - 3NP - Byt 4

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 216 034,56

D HSV Práce a dodávky HSV 122 456,63
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 657,70

1	K	310235241	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	1,000	127,00	127,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310235241
VV "viz TZ a PD"
VV "VZT 06" 1
VV Součet

1,000
1,000

2	K	340231021	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy do 1 m2 , tloušťka příčky 140 mm	m2	0,435	1 220,00	530,70	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340231021
VV "viz TZ a PD"
VV "ZTI 49" 2,9*0,15
VV Součet

0,435
0,435

D 4 Vodorovné konstrukce 1 120,00

3	K	411386611R	Zabetonování prostupů pl do 0,09 m2 ve stropech	kus	2,000	560,00	1 120,00	
---	---	------------	---	-----	-------	--------	----------	--

VV "viz TZ a PD"
VV "stropy ZTI 48, 49" 2
VV Součet

2,000
2,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 76 948,31

4	K	611315421	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	76,440	179,00	13 682,76	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611315421
VV "viz TZ a PD"
VV "povrchy stropů C6"
VV "m.č. 3.07, 3.09, 3.10, 3.11, 3.12, 3.13" 5,98+2,75+17,0+10,06+18,85+21,8
VV Součet

76,440
76,440

5	K	612315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	195,367	305,00	59 586,94	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315422
VV "viz TZ a PD"
VV "stěny O4"
VV "m.č. 3.07, 3.10, 3.11, 3.12, 3.13" (2,9*(9,28+16,54+13,4+17,54+18,84))-((1,28*1,89*3)+(0,8*2,0*8)+(0,7*2,0)+(2,3*1,05))
VV Součet

195,367
195,367

6	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	78,090	22,40	1 749,22	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001
VV "viz TZ a PD"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stropy" 78,09		78,090			
7	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	40,900	33,90	1 386,51	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991005					
	VV		"Dveře, okna" 40,9		40,900			
8	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	15,600	34,80	542,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011					
	VV		"Ponechaný nábytek, vybavení - odhad" 15,6		15,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 385,19	
9	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	78,090	64,80	5 060,23	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č 3.07 až 3.13" 78,09		78,090			
	VV		Součet		78,090			
10	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	78,100	84,00	6 560,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
11	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	78,090	4,17	325,64	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902021					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č 3.07 až 3.13" 78,09		78,090			
	VV		Součet		78,090			
12	K	952R01	Zabezpečení majetku nájemníků v místnostech bez přístupu stavby	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
	P		Poznámka k položce: Úprava stávajících dveří - výměna zártního vložky Zajištění uzamykatelné místnosti v rámci bytu, kam nebude mít stavba přístup					
13	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,140	3 700,00	518,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P 4" 1,65*0,085		0,140			
	VV		Součet		0,140			
14	K	968062455R	Vybourání dřevěných dveřních zártníků pl do 2 m2 vč. dveřních křidel	kus	1,000	500,00	500,00	
	VV		"viz TZ a PD" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	2,900	283,00	820,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031164					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"ZTI 49" 2,9		2,900			
	VV		Součet		2,900			
16	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	1,280	7 230,00	9 254,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151126					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"VZT 06" 0,2*1		0,200			
	VV		"stropy ZTI 48, 49" 0,54*2		1,080			
	VV		Součet		1,280			
17	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	6,660	127,00	845,82	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č. 3.08" 3,7*1,8		6,660			
	VV		Součet		6,660			
D	997		Přesun sutě				6 602,95	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	2,106	2 250,00	4 738,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013217					
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,106	365,00	768,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
20	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	18,954	14,00	265,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			2,106*9 'Přepočtené koeficientem množství			18,954		
21	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,308	350,00	107,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013861					
VV			0,308			0,308		
VV			Součet			0,308		
22	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,116	350,00	40,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013863					
VV			0,116			0,116		
VV			Součet			0,116		
23	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	0,749	350,00	262,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013867					
VV			"dlažby" 0,137			0,137		
VV			"obklady" 0,612			0,612		
VV			Součet			0,749		
24	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,933	450,00	419,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
VV			2,106-(0,308+0,116+0,749)			0,933		
VV			Součet			0,933		
D 998			Přesun hmot			8 742,48		
25	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	3,992	2 190,00	8 742,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003					
D PSV			Práce a dodávky PSV			75 577,93		
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty			3 016,00		
26	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811					
27	K	725110R02	Demontáž stávajících rozvodů ZTI	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
P			Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					
28	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821					
29	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	101,00	101,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820802					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud			2 000,00		
30	K	741111R01	Demontáž stávajících elektroinstalačních rozvodů	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
P			Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					
D 763			Konstrukce suché výstavby			5 369,82		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
31	K	763122RW5	SDK stěna pro závěsná WC 2xSDK 12,5 tl. 25 mm, SDK profily UA 100/40/2 - 40 mm, SDK profily UA 100/40/2	m2	1,236	1 200,00	1 483,20		
	VV		"viz TZ a PD"						
	VV		"W4"						
	VV		1,03*1,2		1,236				
	VV		Součet		1,236				
32	K	763131551R	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD (do vlhka)	m2	1,650	1 140,00	1 881,00		
	VV		"viz TZ a PD"						
	VV		"podhled C2"						
	VV		"m.č. 3.08" 1,65		1,650				
	VV		Součet		1,650				
33	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	1,650	40,80	67,32	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714						
	VV		"viz TZ a PD"						
	VV		"podhled C2"						
	VV		"m.č. 3.08" 1,65		1,650				
	VV		Součet		1,650				
34	K	763251122	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 20 mm podlaha tl. 30 mm s dřevovláknitou deskou tl. 10 mm	m2	1,650	1 100,00	1 815,00	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763251122						
	VV		"viz TZ a PD"						
	VV		"podlahy P4" 1,65		1,650				
	VV		Součet		1,650				
35	K	998763513	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	52,465	2,14	112,28	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763513						
36	K	998763519	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	52,465	0,21	11,02	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763519						
D		766	Konstrukce truhlářské				5 078,00		
37	K	76681R01	Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky (odpojení od rozvodů ZTI, odstavené od zdi, zakrytí PVC folií)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00		
38	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	50,000	1,45	72,50	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766313						
39	K	998766319	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	50,000	0,11	5,50	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766319						
D		767	Konstrukce zámečnické				1 385,11		
40	K	767662R01	Montáž revizních dvířek	kus	1,000	500,00	500,00		
	VV		"viz TZ a PD"						
	VV		"výpis ostatních výrobků - 10/B" 1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
41	M	562457R1	dvířka revizní 300x300 bílá	kus	1,000	850,00	850,00		
42	K	998767313	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	13,500	2,39	32,27	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767313						
43	K	998767319	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	13,500	0,21	2,84	CS ÚRS 2024 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767319					
D 771			Podlahy z dlaždic					
44	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	2,976	62,80	186,89	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podlahy P4" 1,65	1,650				
VV			"vytažení na stěny v 300 mm"					
VV			0,3*(4,42)	1,326				
VV			Součet	2,976				
45	K	7711510R5	Hydroizolační stěrka podlah tl 5 mm s armovací mřížkou	m2	2,976	480,00	1 428,48	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podlahy P4" 1,65	1,650				
VV			"vytažení na stěny v 300 mm"					
VV			0,3*(4,42)	1,326				
VV			Součet	2,976				
46	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	1,650	168,00	277,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			1,65	1,650				
VV			Součet	1,650				
47	K	7715742R1	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	1,650	850,00	1 402,50	
P			Poznámka k položce: Včetně spárování hotovou barevnou směsí (odstín dle vzorkování)					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podlahy P4"					
VV			"m.č. 3.08" 1,65	1,650				
VV			Součet	1,650				
48	M	59761406R1	dlažba keramická slinutá protiskluzná velkoplošná 300x600 mm	m2	1,815	600,00	1 089,00	
P			Poznámka k položce: Rektifikovaná dlažba; protiskluznost R10/B					
VV			1,65	1,650				
VV			Součet	1,650				
VV			1,65*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	1,815				
49	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	6,650	89,20	593,18	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577111					
50	K	998771313	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	49,773	9,13	454,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771313					
51	K	998771319	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	49,773	0,82	40,81	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771319					
D 781			Dokončovací práce - obklady					
				15 077,63				
52	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	7,252	7,65	55,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			7,252	7,252				
VV			Součet	7,252				
53	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	7,252	62,80	455,43	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			7,252	7,252				
VV			Součet	7,252				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	781131112	izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	0,720	491,00	353,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112						
	VV	"m.č. 3.08" 0,6*1,2			0,720			
55	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	7,252	214,00	1 551,93	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781151031						
	VV	"viz TZ a PD"						
	VV	7,252			7,252			
	VV	Součet			7,252			
56	K	7814742R1	Montáž obkladů vnitřních keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	7,252	850,00	6 164,20	
	P	Poznámka k položce: Včetně spárování hotovou barevnou směsí (odstín dle vzorkování)						
	VV	"viz TZ a PD"						
	VV	"m.č. 3.08" (4,12*2,1)-(0,7*2,0)			7,252			
	VV	Součet			7,252			
57	M	597610R11	obklad keramický pórovinový velkoplošný 300x600	m2	7,977	600,00	4 786,20	
	P	Poznámka k položce: Rektifikovaný obklad; vícebarevný skládaný ze dvou odstínů						
	VV	"m.č. 3.08" (4,12*2,1)-(0,7*2,0)			7,252			
	VV	Součet			7,252			
	VV	7,252*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			7,977			
58	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	7,252	95,60	693,29	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472291						
	VV	"viz TZ a PD"						
	VV	7,252			7,252			
	VV	Součet			7,252			
59	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	1,000	176,00	176,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492211						
	VV	"m.č. 3.08" 1,0			1,000			
60	M	19416011	lišta ukončovací hliníková vysoký lesk 10mm	m	1,050	106,00	111,30	CS ÚRS 2024 01
	VV	1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			1,050			
61	K	998781313	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	143,474	4,67	670,02	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781313						
62	K	998781319	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	143,474	0,42	60,26	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781319						
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					38 178,89
63	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	266,205	37,80	10 062,55	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001						
	VV	"viz TZ a PD"						
	VV	"stropy" 78,09			78,090			
	VV	"stěny" 195,367			195,367			
	VV	"odpočet obkladů" -7,252			-7,252			
	VV	Součet			266,205			
64	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	5,000	24,30	121,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161001						
	VV	"odhad" 5			5,000			
	VV	Součet			5,000			
65	K	784161211	Lokální vyrovnaní podkladu sádkovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	5,000	83,20	416,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161211						
	VV	"odhad" 5			5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		5,000			
66	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	266,205	19,60	5 217,62	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"stropy" 78,09		78,090			
VV			"stěny" 195,367		195,367			
VV			"odpočet obkladů" -7,252		-7,252			
VV			Součet		266,205			
67	K	784211R51	Otěruvzdorné malby s vysoce krycí schopností	m2	266,205	84,00	22 361,22	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"stropy" 78,09		78,090			
VV			"stěny" 195,367		195,367			
VV			"odpočet obkladů" -7,252		-7,252			
VV			Součet		266,205			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				18 000,00	
68	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	50,000	360,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291					
P			Poznámka k položce:					
			Vyklizení a stěhování vybavení v rámci objektu (tam i zpět)					
VV			"Plocha bytu 78,1 m2" 50		50,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 3.05 - 3NP - Byt 5

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			316 177,71
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	316 177,71	12,00%	37 941,33
Cena s DPH		v CZK	354 119,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy

Objekt: 3.05 - 3NP - Byt 5

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	316 177,71
HSV - Práce a dodávky HSV	98 479,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 980,76
4 - Vodorovné konstrukce	1 680,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	43 918,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 280,07
997 - Přesun sutě	14 440,33
998 - Přesun hmot	6 180,18
PSV - Práce a dodávky PSV	203 298,11
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	28 813,22
732 - Ústřední vytápění - strojovny	2 500,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	58 396,88
766 - Konstrukce truhlářské	5 078,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 385,11
771 - Podlahy z dlaždic	17 313,38
781 - Dokončovací práce - obklady	59 266,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	28 545,02
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 3.05 - 3NP - Byt 5

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 316 177,71

D HSV Práce a dodávky HSV 98 479,60

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 980,76

1	K	310235YR1	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém porobetonovými cihlami tl do 600 mm	kus	2,000	114,75	229,50	
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	--

VV "viz TZ a PD"
VV "zazdívka otvoru 150x150 mm po vybouraném lokálním topení" 2 2,000
VV Součet 2,000

2	K	310238211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,152	8 030,00	1 220,56	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310238211
VV "viz TZ a PD"
VV "ZTI 50" 0,15*0,35*2,9 0,152
VV Součet 0,152

3	K	340231021	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy do 1 m2 , tloušťka příčky 140 mm	m2	0,435	1 220,00	530,70	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340231021
VV "viz TZ a PD"
VV "UT 10" 2,9*0,15 0,435
VV Součet 0,435

D 4 Vodorovné konstrukce 1 680,00

4	K	411386611R	Zabetonování prostupů pl do 0,09 m2 ve stropích	kus	3,000	560,00	1 680,00	
---	---	------------	---	-----	-------	--------	----------	--

VV "viz TZ a PD"
VV "stropy ZTI 47, 50" 2 2,000
VV "stropy ZTI 52" 1 1,000
VV Součet 3,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 43 918,26

5	K	611315421	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 10%	m2	12,150	179,00	2 174,85	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611315421
VV "viz TZ a PD"
VV "povrchy stropů C6"
VV "m.č. 3.05" 12,15 12,150
VV Součet 12,150

6	K	612315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	130,409	305,00	39 774,75	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315422
VV "viz TZ a PD"
VV "stěny O4"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. 3.02, 3.06" (2,9*(10,52+21,99))-((0,9*2,0)+(0,8*2,0*2)+(1,25*1,95))		86,842			
	VV		"stěny O1"					
	VV		"m.č. 3.03, 3.04" (5,36*2,9)+(9,1*2,9)-((0,6*2,0)+(0,7*2,0)+(0,525*1,1))		38,757			
	VV		"stěny O2"					
	VV		"m.č. 3.05" (2,6*1,85)		4,810			
	VV		Součet		130,409			
7	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	52,460	22,40	1 175,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 52,46		52,460			
8	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	12,630	33,90	428,16	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991005					
	VV		"Dveře, okna" 12,63		12,630			
9	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	10,500	34,80	365,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011					
	VV		"Ponechaný nábytek, vybavení - odhad" 10,5		10,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 280,07	
10	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	52,460	64,80	3 399,41	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č 3.02 až 3.06" 52,46		52,460			
	VV		Součet		52,460			
11	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	52,500	84,00	4 410,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
12	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	52,460	4,17	218,76	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902021					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č 3.02 až 3.06" 52,46		52,460			
	VV		Součet		52,460			
13	K	952R01	Zabezpečení majetku nájemníků v místnostech bez přístupu stavby	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
	P		Poznámka k položce: Úprava stávajících dveří - výměna zámku/vložky Zajištění uzamykatelné místnosti v rámci bytu, kam nebude mít stavba přístup					
14	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,513	3 700,00	1 898,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P 4" 6,03*0,085		0,513			
	VV		Součet		0,513			
15	K	968062455R	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 vč. dveřních křidel	kus	1,000	500,00	500,00	
	VV		"viz TZ a PD" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	67,70	135,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033231					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"UT 11, 12" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
17	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	2,900	283,00	820,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031164					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"UT 10" 2,9		2,900			
	VV		Součet		2,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	97403116R3	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 400 mm š do 150 mm	m	2,900	500,00	1 450,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"ZTI 50" 2,9		2,900			
	VV		Součet		2,900			
19	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm	m	0,540	3 520,00	1 900,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151119					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy ZTI 52" 0,54*1		0,540			
	VV		Součet		0,540			
20	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	1,080	7 230,00	7 808,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151126					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy ZTI 47, 50" 0,54*2		1,080			
	VV		Součet		1,080			
21	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	25,500	127,00	3 238,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č. 3.03, 3.04, 3.05" (4,0+8,0)*1,8+2,6*1,5		25,500			
	VV		Součet		25,500			
D 997 Přesun sutě							14 440,33	
22	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	4,652	2 250,00	10 467,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013217					
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,652	365,00	1 697,98	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
24	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	41,868	14,00	586,15	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		4,652*9 'Přepočtené koeficientem množství		41,868			
25	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,129	350,00	395,15	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013861					
	VV		1,129		1,129			
	VV		Součet		1,129			
26	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,371	350,00	129,85	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013863					
	VV		0,008+0,116+0,247		0,371			
	VV		Součet		0,371			
27	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	2,542	350,00	889,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013867					
	VV		"dlažby" 0,502		0,502			
	VV		"obklady" 2,04		2,040			
	VV		Součet		2,542			
28	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,610	450,00	274,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
	VV		4,652-(1,129+0,371+2,542)		0,610			
	VV		Součet		0,610			
D 998 Přesun hmot							6 180,18	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K		998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	2,822	2 190,00	6 180,18	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003							
		D PSV Práce a dodávky PSV							203 298,11
		D 725 Zdravotecnika - zařízení předměty							28 813,22
30	K		725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811							
31	K		725110R02	Demontáž stávajících rozvodů ZTI	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
		P <i>Poznámka k položce: V rozsahu dle PD</i>							
32	K		725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821							
33	K		725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	1,000	175,00	175,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725240812							
34	K		7252415R9	Vanička sprchová keramická obdélníková 1200x900 mm	soubor	1,000	13 000,00	13 000,00	
		P <i>Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2</i>							
		VV	"viz TZ a PD"						
		VV	"výpis ostatních výrobků"						
		VV	"3/B" 1			1,000			
		VV	Součet			1,000			
35	K		725244906	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny do niky	soubor	1,000	2 110,00	2 110,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725244906							
		VV	"viz TZ a PD"						
		VV	"výpis ostatních výrobků"						
		VV	"6/B" 1			1,000			
		VV	Součet			1,000			
36	M		554956B	zástěna sprchová dvoudílná 1200x1900 mm výplň bezpečnostní sklo 6 mm	kus	1,000	10 200,00	10 200,00	
37	K		725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	101,00	101,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820802							
38	K		725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	1,000	186,00	186,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725840850							
39	K		998725313	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	286,870	0,40	114,75	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725313							
40	K		998725319	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	286,870	0,04	11,47	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725319							
		D 732 Ústřední vytápění - strojovny							2 500,00
41	K		732292R01	Demontáž stávajícího vytápění	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
		P <i>Poznámka k položce: V rozsahu dle PD</i>							
		D 741 Elektroinstalace - silnoproud							2 000,00
42	K		741111R01	Demontáž stávajících elektroinstalačních rozvodů	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
		P <i>Poznámka k položce: V rozsahu dle PD</i>							
		D 763 Konstrukce suché výstavby							58 396,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	763122RW5	SDK stěna pro závěsná WC 2xSDK 12,5 tl. 25 mm, SDK profily UA 100/40/2 - 40 mm, SDK profily UA 100/40/2	m2	1,440	1 200,00	1 728,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"W4"					
	VV		1,2*1,2		1,440			
	VV		Součet		1,440			
44	K	763131511R	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	5,880	890,00	5 233,20	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podhled C1"					
	VV		"m.č. 3.02" 5,88		5,880			
	VV		Součet		5,880			
45	K	763131541	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, EI 45	m2	28,400	1 230,00	34 932,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131541					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podhled C3"					
	VV		"m.č. 3.06" 28,4		28,400			
	VV		Součet		28,400			
46	K	763131551R	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD (do vlhka)	m2	6,030	1 140,00	6 874,20	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podhled C2"					
	VV		"m.č. 3.03, 3.04" 1,93+4,1		6,030			
	VV		Součet		6,030			
47	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	40,580	40,80	1 655,66	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podhled C1"					
	VV		"m.č. 3.02" 5,88		5,880			
	VV		"podhled C2"					
	VV		"m.č. 2.04, 2.09" 4,0+2,3		6,300			
	VV		"podhled C3"					
	VV		"m.č. 3.06" 28,4		28,400			
	VV		Součet		40,580			
48	K	763251122	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 20 mm podlaha tl. 30 mm s dřevovláknitou deskou tl. 10 mm	m2	6,030	1 100,00	6 633,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763251122					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P4" 6,03		6,030			
	VV		Součet		6,030			
49	K	998763513	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	570,561	2,14	1 221,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763513					
50	K	998763519	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	570,561	0,21	119,82	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763519					
D		766	Konstrukce truhlářské				5 078,00	
51	K	76681R01	Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky (odpojení od rozvodů ZTI, odstavené od zdi, zakrytí PVC folií)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
52	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	50,000	1,45	72,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766313					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	998766319	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	50,000	0,11	5,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766319								
D		767	Konstrukce zámečnické					1 385,11
54	K	767662R01	Montáž revizních dvířek	kus	1,000	500,00	500,00	
VV					"viz TZ a PD"			
VV					"výpis ostatních výrobků - 10/B" 1			
VV					Součet			
55	M	562457R1	dvířka revizní 300x300 bílá	kus	1,000	850,00	850,00	
56	K	998767313	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	13,500	2,39	32,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767313								
57	K	998767319	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	13,500	0,21	2,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767319								
D		771	Podlahy z dlaždic					17 313,38
58	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	9,378	62,80	588,94	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011								
VV					"viz TZ a PD"			
VV					"podlahy P4" 6,03			
VV					"vytažení na stěny v 300 mm"			
VV					0,3*(2,76+8,4)			
VV					Součet			
59	K	7711510R5	Hydroizolační stěrka podlah tl 5 mm s armovací mřížkou	m2	9,378	480,00	4 501,44	
VV					"viz TZ a PD"			
VV					"podlahy P4" 6,03			
VV					"vytažení na stěny v 300 mm"			
VV					0,3*(2,76+8,4)			
VV					Součet			
60	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	6,030	168,00	1 013,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810								
VV					"viz TZ a PD"			
VV					6,03			
VV					Součet			
61	K	7715742R1	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	6,030	850,00	5 125,50	
Poznámka k položce: Včetně spárování hotovou barevnou směsí (odstín dle vzorkování)								
VV					"viz TZ a PD"			
VV					"podlahy P4"			
VV					"m.č. 3.03, 3.04" 1,93+4,1			
VV					Součet			
62	M	59761406R1	dlažba keramická slinutá protiskluzná velkoplošná 300x600 mm	m2	6,633	600,00	3 979,80	
Poznámka k položce: Rektifikovaná dlažba; protiskluznost R10/B								
VV					6,03			
VV					Součet			
VV					6,03*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			
63	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	6,030	89,20	537,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577111								
64	K	998771313	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	157,466	9,13	1 437,66	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771313								
65	K	998771319	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	157,466	0,82	129,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771319								
D 781			Dokončovací práce - obklady					59 266,50
66	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	26,296	7,65	201,16	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011								
VV			"viz TZ a PD"					
VV			26,296		26,296			
VV			Součet		26,296			
67	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	26,296	62,80	1 651,39	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011								
VV			"viz TZ a PD"					
VV			26,296		26,296			
VV			Součet		26,296			
68	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,380	491,00	3 623,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112								
VV			"m.č. 3.03, 3.04" 3,0*2,1+0,9*1,2		7,380			
69	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	26,296	214,00	5 627,34	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781151031								
VV			"viz TZ a PD"					
VV			26,296		26,296			
VV			Součet		26,296			
70	K	7814742R1	Montáž obkladů vnitřních keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	26,296	850,00	22 351,60	
P <i>Poznámka k položce:</i>								
VV <i>Včetně spárování hotovou barevnou směsí (odstín dle vzorkování)</i>								
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"m.č. 3.03, 3.04" (3,36*2,1)+(9,1*2,1)-((0,6*2,0)+(0,7*2,0))		23,566			
VV			"m.č. 3.05" (2,6*1,05)		2,730			
VV			Součet		26,296			
71	M	597610R11	obklad keramický pórovinový velkoplošný 300x600	m2	25,923	600,00	15 553,80	
P <i>Poznámka k položce:</i>								
VV <i>Rektifikovaný obklad: vícebarevný skládaný ze dvou odstínů</i>								
VV			"m.č. 3.03, 3.04" (3,36*2,1)+(9,1*2,1)-((0,6*2,0)+(0,7*2,0))		23,566			
VV			Součet		23,566			
VV			23,566*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		25,923			
72	M	597610R12	obklad keramický velkoformátový 200x400	m2	3,003	800,00	2 402,40	
P <i>Poznámka k položce:</i>								
VV <i>Rektifikovaný obklad: vícebarevný skládaný ze dvou odstínů</i>								
VV			"m.č. 3.05" (2,6*1,05)		2,730			
VV			Součet		2,730			
VV			2,73*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,003			
73	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	26,296	95,60	2 513,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472291								
VV			"viz TZ a PD"					
VV			26,296		26,296			
VV			Součet		26,296			
74	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	8,600	176,00	1 513,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492211								
VV			"m.č. 3.03, 3.04" 8,6		8,600			
75	M	19416011	lišta ukončovací hliníková vysoký lesk 10mm	m	9,030	106,00	957,18	CS ÚRS 2024 01
VV 8,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství								
					9,030			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	998781313	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	563,960	4,67	2 633,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781313					
77	K	998781319	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	563,960	0,42	236,86	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781319					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					
							28 545,02	
78	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	198,073	37,80	7 487,16	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"stropy" 52,46	52,460				
VV			"stěny" 130,409+41,5	171,909				
VV			"odpočet obkladů" -26,296	-26,296				
VV			Součet	198,073				
79	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	5,000	24,30	121,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161001					
VV			"odhad" 5	5,000				
VV			Součet	5,000				
80	K	784161211	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	5,000	83,20	416,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161211					
VV			"odhad" 5	5,000				
VV			Součet	5,000				
81	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	198,073	19,60	3 882,23	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"stropy" 52,46	52,460				
VV			"stěny" 130,409+41,5	171,909				
VV			"odpočet obkladů" -26,296	-26,296				
VV			Součet	198,073				
82	K	784211R51	Otěruvzdorné malby s vysoce krycí schopností	m2	198,073	84,00	16 638,13	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"stropy" 52,46	52,460				
VV			"stěny" 130,409+41,5	171,909				
VV			"odpočet obkladů" -26,296	-26,296				
VV			Součet	198,073				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					
							14 400,00	
83	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	40,000	360,00	14 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291					
P			Poznámka k položce:					
			Vyklízení a stěhování vybavení v rámci objektu (tam i zpět)					
VV			"Plocha bytu 52,5 m2" 40	40,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 3.06 - 3NP - Byt 6

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			556 334,25
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	556 334,25	12,00%	66 760,11
Cena s DPH		v CZK	623 094,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 3.06 - 3NP - Byt 6

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	556 334,25
HSV - Práce a dodávky HSV	156 250,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 163,60
4 - Vodorovné konstrukce	1 120,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	58 272,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	48 725,39
997 - Přesun sutě	39 819,09
998 - Přesun hmot	6 149,52
PSV - Práce a dodávky PSV	385 684,17
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	17 887,56
732 - Ústřední vytápění - strojovny	2 500,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	103 550,50
766 - Konstrukce truhlářské	25 461,60
767 - Konstrukce zámečnické	53 855,36
771 - Podlahy z dlaždic	77 266,70
775 - Podlahy skládané	22 770,55
781 - Dokončovací práce - obklady	54 167,48
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 822,27
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	24 402,15
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 3.06 - 3NP - Byt 6

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 556 334,25

D HSV Práce a dodávky HSV 156 250,08

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 163,60

1	K	310235241	Zazdívkav otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	1,000	127,00	127,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310235241
VV "viz TZ a PD"
VV "VZT 07" 1
VV Součet

1,000
1,000

2	K	340231011R	Zazdívkav otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami děrovanými tl 100 mm	m2	0,200	850,00	170,00	
---	---	------------	--	----	-------	--------	--------	--

VV "viz TZ a PD"
VV "ZTI 53" 0,2*1
VV Součet

0,200
0,200

3	K	340231021	Zazdívkav otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy do 1 m2 , tloušťka příčky 140 mm	m2	1,530	1 220,00	1 866,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340231021
VV "viz TZ a PD"
VV "ZTI 46" 2,85*0,15
VV "UT 13, 14" (0,53+0,15)*0,15
VV "m.č. 3.16" (0,5+0,5)*1,0
VV Součet

0,428
0,102
1,000
1,530

D 4 Vodorovné konstrukce 1 120,00

4	K	411386611R	Zabetonování prostupů pl do 0,09 m2 ve stropech	kus	2,000	560,00	1 120,00	
---	---	------------	---	-----	-------	--------	----------	--

VV "viz TZ a PD"
VV "stropy ZTI 46, 51" 1+1
VV Součet

2,000
2,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 58 272,48

5	K	612315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	105,339	305,00	32 128,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315422
VV "viz TZ a PD"
VV "stěny O4"
VV "m.č. 3.14, 3.16" ((2,85*21,51)+(2,6*6,2))-((1,2*2,7)+(1,3*1,9))
VV "stěny O1"
VV "m.č. 3.17" (2,6*6,2)
VV "stěny O2"
VV "m.č. 3.15" (8,0*2,85)-((0,9*1,8)+(0,75*1,7)+(1,2*2,0))
VV Součet

71,714
16,120
17,505
105,339

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	55,340	22,40	1 239,62	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001						
	VV	"viz TZ a PD"						
	VV	"stropy" 55,34						
					55,340			
7	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	13,400	33,90	454,26	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991005						
	VV	"Dveře, okna" 13,4						
					13,400			
8	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	10,700	34,80	372,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011						
	VV	"Ponechaný nábytek, vybavení - odhad" 10,7						
					10,700			
9	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,128	5 280,00	675,84	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311114						
	VV	"viz TZ a PD"						
	VV	"m.č. 3.19" 3,2*0,04						
	VV	Součet						
					0,128			
					0,128			
10	K	631361821	Výztuž mazanin 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,160	51 100,00	8 176,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631361821						
	VV	"viz TZ a PD"						
	VV	"m.č. 3.19" 3,2*0,05						
	VV	Součet						
					0,160			
					0,160			
11	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	526,00	526,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642942611						
	VV	"viz TZ a PD"						
	VV	1						
	VV	Součet						
					1,000			
					1,000			
12	M	55331431	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	3 710,00	3 710,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	642946111	Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přičky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí šířky do 800 mm	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642946111						
	VV	"viz TZ a PD"						
	VV	1						
	VV	Součet						
					1,000			
					1,000			
14	M	55331612	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800mm standardní rozměr	kus	1,000	9 390,00	9 390,00	CS ÚRS 2024 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							48 725,39	
15	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	53,450	64,80	3 463,56	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111						
	VV	"viz TZ a PD"						
	VV	"m.č 3.14 až 3.19" 53,45						
	VV	Součet						
					53,450			
					53,450			
16	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	53,500	84,00	4 494,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111						
17	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	53,450	4,17	222,89	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902021						
	VV	"viz TZ a PD"						
	VV	"m.č 3.14 až 3.19" 53,45						
	VV	Součet						
					53,450			
					53,450			
18	K	952R01	Zabezpečení majetku nájemníků v místnostech bez přístupu stavby	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
P			Poznámka k položce: Úprava stávajících dveří - výměna zámků/vložky Zajištění uzamykatelné místnosti v rámci bytu, kam nebude mít stavba přístup					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	962031133	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	15,413	151,00	2 327,36	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	(2,85*(3,25+1,5+1,5))-((0,6*2,0*2))		15,413			
		VV	Součet		15,413			
20	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,688	3 700,00	6 245,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"podlahy P 4" 18,35*0,085		1,560			
		VV	"podlahy P 7" 3,2*0,04		0,128			
		VV	Součet		1,688			
21	K	968062455R	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 vč. dveřních křidel	kus	1,000	500,00	500,00	
		VV	"viz TZ a PD" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
22	K	968072R	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	kus	2,000	500,00	1 000,00	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
23	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	0,200	145,00	29,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031153					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 53" 0,2*1		0,200			
		VV	Součet		0,200			
24	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	3,530	283,00	998,99	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031164					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 46" 2,85		2,850			
		VV	"UT 13, 14" 0,53+0,15		0,680			
		VV	Součet		3,530			
25	K	977151119	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm	m	0,600	3 520,00	2 112,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151119					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"stropy ZTI 51" 0,6*1		0,600			
		VV	Součet		0,600			
26	K	977151126	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	0,800	7 230,00	5 784,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151126					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"VZT 07" 0,2*1		0,200			
		VV	"stropy ZTI 46" 0,6*1		0,600			
		VV	Součet		0,800			
27	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	25,170	127,00	3 196,59	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"m.č. 3.15, 3.16, 3.17" (3,8+8,6)*1,8+1,9*1,5		25,170			
		VV	Součet		25,170			
28	K	985112131	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm	m2	3,200	310,00	992,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985112131					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"m.č. 3.19" 3,2		3,200			
		VV	Součet		3,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů	m2	3,200	308,00	985,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985121122					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"m.č. 3.19" 3,2		3,200			
		VV	Součet		3,200			
30	K	985311311	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm	m2	3,200	1 440,00	4 608,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985311311					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"m.č. 3.19" 3,2		3,200			
		VV	Součet		3,200			
31	K	985331111R	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 6 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	6,000	1 200,00	7 200,00	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"m.č. 3.19" 15*4*0,1		6,000			
		VV	Součet		6,000			
32	M	13021102	tyč ocelová kruhová hladká ČSN 42 5512 jakost 10 216.0 výztuž do betonu D 6mm	t	0,002	32 900,00	65,80	CS ÚRS 2024 01
		VV	6*0,00041 *Přepočtené koeficientem množství		0,002			
	D	997	Přesun sutě				39 819,09	
33	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	12,835	2 250,00	28 878,75	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013217					
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,835	365,00	4 684,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
35	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	115,515	14,00	1 617,21	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
		VV	12,835*9 *Přepočtené koeficientem množství		115,515			
36	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	3,714	350,00	1 299,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013861					
		VV	3,714		3,714			
		VV	Součet		3,714			
37	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	4,168	350,00	1 458,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013863					
		VV	4,023+0,004+0,141		4,168			
		VV	Součet		4,168			
38	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	3,492	350,00	1 222,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013867					
		VV	"dlažby" 1,792		1,792			
		VV	"obklady" 1,7		1,700			
		VV	Součet		3,492			
39	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,461	450,00	657,45	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
		VV	12,835-(3,714+4,168+3,492)		1,461			
		VV	Součet		1,461			
	D	998	Přesun hmot				6 149,52	
40	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	2,808	2 190,00	6 149,52	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV	385 684,17				
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty	17 887,56				
41	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811					
42	K	725110R02	Demontáž stávajících rozvodů ZTI	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
P			Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					
43	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821					
44	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	184,00	184,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725220842					
45	K	725244906	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny do niky	soubor	1,000	2 110,00	2 110,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725244906					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"výpis ostatních výrobků"					
VV			"8/B" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
46	M	554958B	zástěna sprchová čtyřdílná s posuvnými dveřmi 1400x1900 mm výplň bezpečnostní sklo 6 mm	kus	1,000	12 400,00	12 400,00	
47	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	99,20	99,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801					
48	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	101,00	101,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820802					
49	K	998725313	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	178,092	0,40	71,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725313					
50	K	998725319	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	178,092	0,04	7,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725319					
D 732			Ústřední vytápění - strojovny	2 500,00				
51	K	732292R01	Demontáž stávajícího vytápění	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
P			Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	2 000,00				
52	K	741111R01	Demontáž stávajících elektroinstalačních rozvodů	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
P			Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					
D 763			Konstrukce suché výstavby	103 550,50				
53	K	763111437	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 56 dB	m2	11,404	1 670,00	19 044,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111437					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"W1" (2,6*(4,2+1,34))-((0,7*2,0)+(0,8*2,0))		11,404			
VV			Součet		11,404			
54	K	763111771	Příčka ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3	m2	11,404	168,00	1 915,87	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111771					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"W1" (2,6*(4,2+1,34))-((0,7*2,0)+(0,8*2,0))		11,404			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		11,404			
55	K	7631117R	SDK příčka omyvatelný nátěr	m2	11,404	84,00	957,94	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"W1" (2,6*(4,2+1,34))-((0,7*2,0)+(0,8*2,0))		11,404			
	VV		Součet		11,404			
56	K	763121481	Stěna představená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 28 dB, stěna tl. 77,5 mm, profil 50	m2	8,835	1 150,00	10 160,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121481					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"W3"					
	VV		3,1*2,85		8,835			
	VV		Součet		8,835			
57	K	763122RW5	SDK stěna pro závěsná WC 2xSDK 12,5 tl. 25 mm, SDK profily UA 100/40/2 - 40 mm, SDK profily UA 100/40/2	m2	0,720	1 200,00	864,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"W4"					
	VV		0,6*1,2		0,720			
	VV		Součet		0,720			
58	K	763131511R	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	45,160	890,00	40 192,40	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podhled C1"					
	VV		"m.č. 3.14 až 3.16" 31,9+10,13+3,13		45,160			
	VV		Součet		45,160			
59	K	763131551R	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD (do vlhka)	m2	5,090	1 140,00	5 802,60	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podhled C2"					
	VV		"m.č. 3.17" 5,09		5,090			
	VV		Součet		5,090			
60	K	763131714	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr	m2	50,250	40,80	2 050,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podhled C1"					
	VV		"m.č. 3.14 až 3.16" 31,9+10,13+3,13		45,160			
	VV		"podhled C2"					
	VV		"m.č. 3.17" 5,09		5,090			
	VV		Součet		50,250			
61	K	763251122	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 20 mm podlaha tl. 30 mm s dřevovláknitou deskou tl. 10 mm	m2	18,350	1 100,00	20 185,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763251122					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P4" 18,35		18,350			
	VV		Součet		18,350			
62	K	998763513	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 011,729	2,14	2 165,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763513					
63	K	998763519	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	1 011,729	0,21	212,46	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763519					
D	766		Konstrukce truhlářské				25 461,60	
64	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	858,00	858,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001 "viz TZ a PD" "26/L" 1 Součet		1,000 1,000			
65	M	611601R08	dveře jednokřídlé dřevěné plně hladké povrch lamino jednokřídlové otočné 700x1970mm , vč. kotevnic, montážních a lemovacích prvků a nátěru	kus	1,000	7 584,50	7 584,50	
66	K	766660311	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm	kus	1,000	1 360,00	1 360,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660311 "viz TZ a PD" "25/P" 1 Součet		1,000 1,000			
67	M	611601R25	dveře jednokřídlé dřevěné plně hladké povrch lamino jednokřídlové posuvné 800x1970mm vč. kotevnic, montážních a lemovacích prvků a nátěru	kus	1,000	8 668,00	8 668,00	
68	K	76681R01	Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky (odpojení od rozvodů ZTI, odstavené od zdi, zakrytí PVC folií)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
69	K	766664R01	HW sety dveří (kování, zámky, vložky, samozavírače, atd)	kpl	1,000	500,00	500,00	
			VV VV VV					
			"viz TZ a PD" "set 3.0 dveře 26" 1 Součet		1,000 1,000			
70	M	553R103	set 3 (mechanický zadlabávací zámek pro WC, rosetové kování, , nerezový protiplech)	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	
			VV VV					
			"set 3.0 dveře 26" 1 Součet		1,000 1,000			
71	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	250,705	1,45	363,52	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766313					
72	K	998766319	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	250,705	0,11	27,58	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766319					
D		767	Konstrukce zámečnické				53 855,36	
73	K	7671357R	Montáž prahových lišt	m	2,000	150,00	300,00	
			VV VV VV					
			"viz TZ a PD" "m.č. 3.14, 3.15" 1,2+0,8 Součet		2,000 2,000			
74	M	5904 9B	prahová lišta hliníková eloxovaná	m	2,300	350,00	805,00	
			VV					
			2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		2,300			
75	K	767161Z11	Replika stávajících zábradlí balkonu v. 1020 mm dl. 3760+880 mm z plných ocelových tyčí 15/15 a pásové oceli 14/5 a 20/5 - dodávka a montáž	kus	1,000	46 400,00	46 400,00	
			VV VV VV VV					
			"viz TZ a PD" "viz výkr. D.1.1.16" "m.č. 3.19" 1 Součet		1,000 1,000			
76	K	767662R01	Montáž revizních dvířek	kus	1,000	500,00	500,00	
			VV VV VV					
			"viz TZ a PD" "výpis ostatních výrobků - 10/B" 1 Součet		1,000 1,000			
77	M	562457R1	dvířka revizní 300x300 bílá	kus	1,000	850,00	850,00	
78	K	767996803	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů přes 100 do 250 kg	kg	122,000	29,80	3 635,60	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767996803 "viz TZ a PD" "stávající zábradlí balkonu" 244*0,5 Součet		122,000 122,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	998767313	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	524,906	2,39	1 254,53	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767313					
80	K	998767319	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	524,906	0,21	110,23	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767319					
D 771			Podlahy z dlaždic					
							77 266,70	
81	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	31,228	62,80	1 961,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podlahy P4" 18,35	18,350				
VV			"vytažení na stěny v 300 mm"					
VV			0,3*(13,5+5,66+9,2)	8,508				
VV			"P7"					
VV			"m.č. 3.19" 3,2+3,9*0,3	4,370				
VV			Součet	31,228				
82	K	7711510R5	Hydroizolační stěrka podlah tl 5 mm s armovací mřížkou	m2	26,858	480,00	12 891,84	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podlahy P4" 18,35	18,350				
VV			"vytažení na stěny v 300 mm"					
VV			0,3*(13,5+5,66+9,2)	8,508				
VV			Součet	26,858				
83	K	771151R11	Pojistná kaučuko bitumenová stěrková izolace tl. 4 mm	m2	4,370	520,00	2 272,40	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"P7"					
VV			"m.č. 3.19" 3,2+3,9*0,3	4,370				
VV			Součet	4,370				
84	K	771151R12	Mrazuvzdorná hydroizolační stěrka tl. 2,5 mm	m2	4,370	520,00	2 272,40	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"P7"					
VV			"m.č. 3.19" 3,2+3,9*0,3	4,370				
VV			Součet	4,370				
85	K	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm	m	20,400	112,00	2 284,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474111					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podlahy P4"					
VV			"m.č. 3.15, 3.16" 17,2+7,6-(0,7+0,8*2+0,9+1,2)	20,400				
86	M	597611R01	sokl keramický výšky 60 mm	m	21,420	150,00	3 213,00	
VV			20,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	21,420				
87	K	771474612	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených hydroizolačním polyuretanovým lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	3,100	302,00	936,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474612					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"P 7"					
VV			"m.č. 3.19" 3,8+0,2*2-1,1	3,100				
VV			Součet	3,100				
88	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	3,410	507,00	1 728,87	CS ÚRS 2024 01
VV			3,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	3,410				
89	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	21,550	168,00	3 620,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			18,35+3,2	21,550				
VV			Součet	21,550				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	7715742R1	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	18,350	850,00	15 597,50	
	P		Poznámka k položce: Včetně spárování hotovou barevnou směsí (odstín dle vzorkování)					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P4"					
	VV		"m.č. 3.15, 3.16, 3.17" 10,13+3,13+5,09		18,350			
	VV		Součet		18,350			
91	M	59761406R1	dlažba keramická slinutá protiskluzná velkoplošná 300x600 mm	m2	20,185	600,00	12 111,00	
	P		Poznámka k položce: Rektifikovaná dlažba; protiskluznost R10/B					
	VV		18,35		18,350			
	VV		Součet		18,350			
	VV		18,35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,185			
92	K	7715742R5	Montáž podlah keramických mrazuvzdorných lepených flexibilním lepidlem	m2	3,200	850,00	2 720,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"P 7"					
	VV		"m.č. 3.19" 3,2		3,200			
	VV		Součet		3,200			
93	M	59761265	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl přes 10 do 15mm přes 9 do 12ks/m2	m2	3,539	1 190,00	4 211,41	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č. 3.19" 3,2+((2,48+0,88+0,88)*0,08)		3,539			
	VV		Součet		3,539			
94	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	21,550	89,20	1 922,26	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577111					
95	K	771591212	Izolace podlahy pod dlažbu rohož pod dlažbu celoplošně lepená roznašecí, separační s pasivní kontaktní drenáží	m2	3,200	791,00	2 531,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591212					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"P 7"					
	VV		"m.č. 3.19" 3,2		3,200			
	VV		Součet		3,200			
96	K	998771313	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	702,744	9,13	6 416,05	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771313					
97	K	998771319	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	702,744	0,82	576,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771319					
D	775		Podlahy skládané				22 770,55	
98	K	775510951	Doplnění podlah vlysových bez broušení a olištování tl. do 22 mm, plochy do 0,25 m2	kus	2,000	259,00	518,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775510951					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P10" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
99	K	775591919	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným	m2	31,900	229,00	7 305,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775591919					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P10"					
	VV		"m.č. 3.14" 31,9		31,900			
	VV		Součet		31,900			
100	K	775591921	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace základní lak	m2	31,900	178,00	5 678,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775591921					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	775591922	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace vrchní lak pro běžnou zátěž (bytové prostory apod.)	m2	31,900	112,00	3 572,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775591922					
102	K	775591926	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	31,900	32,80	1 046,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775591926					
103	K	775591931	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací nátěr olejem a voskování	m2	31,900	76,60	2 443,54	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775591931					
104	K	775591941	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací pastování	m2	31,900	56,00	1 786,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775591941					
105	K	998775313	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	223,504	1,70	379,96	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998775313					
106	K	998775319	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Připlatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	223,504	0,18	40,23	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998775319					
D 781			Dokončovací práce - obklady					54 167,48
107	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	23,905	7,65	182,87	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			23,905		23,905			
VV			Součet		23,905			
108	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	23,905	62,80	1 501,23	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			23,905		23,905			
VV			Součet		23,905			
109	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,100	491,00	3 977,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112					
VV			"m.č. 3.17" 3,0*2,1+1,5*1,2		8,100			
110	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	23,905	214,00	5 115,67	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781151031					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			23,905		23,905			
VV			Součet		23,905			
111	K	7814742R1	Montáž obkladů vnitřních keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	23,905	850,00	20 319,25	
P			Poznámka k položce:					
VV			Včetně spárování hotovou barevnou směsí (odstín dle vzorkování)					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"m.č. 3.17" (9,5*2,1)-(0,7*2,0)		18,550			
VV			"m.č. 3.15" 5,1*1,05		5,355			
VV			Součet		23,905			
112	M	597610R11	obklad keramický pórovinový velkoplošný 300x600	m2	20,405	600,00	12 243,00	
P			Poznámka k položce:					
VV			Rektifikovaný obklad: vícebarevný skládaný ze dvou odstínů					
VV			"m.č. 3.17" (9,5*2,1)-(0,7*2,0)		18,550			
VV			Součet		18,550			
VV			18,55*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,405			
113	M	597610R12	obklad keramický velkoformátový 200x400	m2	5,891	800,00	4 712,80	
P			Poznámka k položce:					
VV			Rektifikovaný obklad: vícebarevný skládaný ze dvou odstínů					
VV			"m.č. 3.15" 5,1*1,05		5,355			
VV			Součet		5,355			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,355*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,891			
114	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	23,905	95,60	2 285,32	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472291					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		23,905		23,905			
	VV		Součet		23,905			
115	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	4,200	176,00	739,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492211					
	VV		"m.č. 3.17" 4,2		4,200			
116	M	19416011	lišta ukončovací hliníková vysoký lesk 10mm	m	4,410	106,00	467,46	CS ÚRS 2024 01
	VV		4,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,410			
117	K	998781313	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	515,439	4,67	2 407,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781313					
118	K	998781319	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	515,439	0,42	216,48	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781319					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 822,27	
119	K	783101201	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem hrubé	m2	4,800	71,10	341,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783101201					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stávající dveře 28/L" 2,0*1,2*2		4,800			
	VV		Součet		4,800			
120	K	783101403	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	4,800	7,14	34,27	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783101403					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stávající dveře 28/L" 2,0*1,2*2		4,800			
	VV		Součet		4,800			
121	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	4,800	135,00	648,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783114101					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stávající dveře 28/L" 2,0*1,2*2		4,800			
	VV		Součet		4,800			
122	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	4,800	129,00	619,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783117101					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stávající dveře 28/L" 2,0*1,2*2		4,800			
	VV		Součet		4,800			
123	K	783132101	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem epoxidovým	m2	4,800	37,40	179,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783132101					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stávající dveře 28/L" 2,0*1,2*2		4,800			
	VV		Součet		4,800			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				24 402,15	
124	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	168,774	37,80	6 379,66	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 55,34		55,340			
	VV		"stěny" 105,339+32		137,339			
	VV		"odpočet obkladů" -23,905		-23,905			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		168,774			
125	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	5,000	24,30	121,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161001						
	VV		"odhad" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
126	K	784161211	Lokální vyrovnnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	5,000	83,20	416,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161211						
	VV		"odhad" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
127	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	168,774	19,60	3 307,97	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 55,34		55,340			
	VV		"stěny" 105,339+32		137,339			
	VV		"odpočet obkladů" -23,905		-23,905			
	VV		Součet		168,774			
128	K	784211R51	Otěruvzdorné malby s vysoce krycí schopností	m2	168,774	84,00	14 177,02	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 55,34		55,340			
	VV		"stěny" 105,339+32		137,339			
	VV		"odpočet obkladů" -23,905		-23,905			
	VV		Součet		168,774			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				14 400,00	
129	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	40,000	360,00	14 400,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291						
	P	Poznámka k položce: Vyklízení a stěhování vybavení v rámci objektu (tam i zpět)						
	VV		"Plocha bytu 53,5 m2" 40		40,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt:
4.07 - 4NP - Byt 7

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			719 961,88
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	719 961,88	12,00%	86 395,43
Cena s DPH		v CZK	806 357,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 4.07 - 4NP - Byt 7

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	719 961,88
HSV - Práce a dodávky HSV	224 352,56
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 419,45
4 - Vodorovné konstrukce	2 240,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	62 694,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	68 678,29
997 - Přesun sutě	68 858,13
998 - Přesun hmot	8 462,16
PSV - Práce a dodávky PSV	474 009,32
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	28 735,08
732 - Ústřední vytápění - strojovny	2 500,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	180 923,10
766 - Konstrukce truhlářské	48 075,46
767 - Konstrukce zámečnické	3 085,70
771 - Podlahy z dlaždic	20 848,85
775 - Podlahy skládané	36 165,24
776 - Podlahy povlakové	52 205,75
781 - Dokončovací práce - obklady	74 176,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	25 293,24
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	21 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 4.07 - 4NP - Byt 7

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 719 961,88

D HSV Práce a dodávky HSV 224 352,56

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 419,45

1	K	310235241	Zazdívkav otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	4,000	127,00	508,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310235241					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 62" 1		1,000			
		VV	"UT 19, 20, 21" 1+1+1		3,000			
		VV	Součet		4,000			
2	K	310235261	Zazdívkav otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm	kus	2,000	322,00	644,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310235261					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"UT 22" 1		1,000			
		VV	"ZTI 67" 1		1,000			
		VV	Součet		2,000			
3	K	310235YR1	Zazdívkav otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém porobetonovými cihlami tl do 600 mm	kus	1,000	114,75	114,75	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"zazdívkav otvoru 150x150 mm po vybouraném lokálním topení" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
4	K	310238211	Zazdívkav otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,210	8 030,00	1 686,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310238211					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 55, 56" (0,15*0,25*2,8*2)		0,210			
		VV	Součet		0,210			
5	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárníc přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých	m2	4,000	1 430,00	5 720,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311272031					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	(2,0*2,8)-(0,8*2)		4,000			
		VV	Součet		4,000			
6	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,072	55 500,00	3 996,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317944323					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"I140" 0,072		0,072			
		VV	Součet		0,072			
7	K	340231011R	Zazdívkav otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami děrovanými tl 100 mm	m2	0,280	850,00	238,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"ZTI 60" 2,8*0,1		0,280			
	VV		Součet		0,280			
8	K	340231021	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy do 1 m2 , tloušťka příčky 140 mm	m2	0,420	1 220,00	512,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340231021					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"ZTI 58" 0,15*2,8		0,420			
	VV		Součet		0,420			
	D	4	Vodorovné konstrukce				2 240,00	
9	K	411386611R	Zabetonování prostupů pl do 0,09 m2 ve stropích	kus	4,000	560,00	2 240,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy ZTI 55, 56, 58" 3		3,000			
	VV		"stropy ZTI 60" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				62 694,53	
10	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	8,000	103,00	824,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131101					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		((2,0*2,8)-(0,8*2))*2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
11	K	612315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	125,378	305,00	38 240,29	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315422					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stěny O4"					
	VV		"m.č. 4.14, 4.15, 4.17" (2,7*(21,5+10,19+7,4))-((1,25+1,6*3)+(0,8*2,0)+(0,8*1,35)+(0,9*2,0)+(1,1*1,8))		93,033			
	VV		"stěny O1"					
	VV		"m.č. 4.18, 4.19" (2,7*(2,15+6,5))-(7,4*0,5)		19,655			
	VV		"stěny O2"					
	VV		"m.č. 4.16" (4,7*2,7)		12,690			
	VV		Součet		125,378			
12	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	8,000	369,00	2 952,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		((2,0*2,8)-(0,8*2))*2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
13	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	87,550	22,40	1 961,12	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 87,55		87,550			
14	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	30,800	33,90	1 044,12	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991005					
	VV		"Dveře, okna" 30,8		30,800			
15	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	17,500	34,80	609,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011					
	VV		"Ponechaný nábytek, vybavení - odhad" 17,5		17,500			
16	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	4,000	526,00	2 104,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642942611					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	55331431	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	3 710,00	7 420,00	CS ÚRS 2024 01
18	M	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	3 770,00	7 540,00	CS ÚRS 2024 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	68 678,29				
19	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	87,550	64,80	5 673,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"m.č 4.14 až 4.19" 87,55					
VV			Součet					
20	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	87,600	84,00	7 358,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
21	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	87,550	4,17	365,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902021					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"m.č 4.14 až 4.19" 87,55					
VV			Součet					
22	K	952R01	Zabezpečení majetku nájemníků v místnostech bez přístupu stavby	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
P			Poznámka k položce: Úprava stávajících dveří - výměna zámku/vložky Zajištění uzamykatelné místnosti v rámci bytu, kam nebude mít stavba přístup					
23	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	21,210	151,00	3 202,71	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			(2,8*(3,32+1,2+1,2+2,64+1,215))-((0,6*2,0*2)+(0,8*2,0*2))					
VV			Součet					
24	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	1,259	1 670,00	2 102,53	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032230					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			((2,0*2,8)-(0,8*2,0))*0,2					
VV			(0,5*0,5*0,5*2,7)+(0,3*0,3*0,5*2,7)					
VV			Součet					
25	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	3,642	3 700,00	13 475,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podlahy P 4" 7,25*0,085					
VV			"podlahy P 3" 35,6*0,085					
VV			Součet					
26	K	968062455R	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 vč. dveřních křidel	kus	5,000	500,00	2 500,00	
VV			"viz TZ a PD" 2+2+1					
VV			Součet					
27	K	968072R	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	kus	4,000	500,00	2 000,00	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			4					
VV			Součet					
28	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	0,600	145,00	87,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031153					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"ZTI 60" 0,6*1					
VV			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	2,800	283,00	792,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031164					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 56" 2,8		2,800			
		VV	Součet		2,800			
30	K	9740311R5	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 250 mm š do 150 mm	m	5,600	320,00	1 792,00	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 55, 58" 2,8*2		5,600			
		VV	Součet		5,600			
31	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm	m	2,520	3 520,00	8 870,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151119					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 62, 67" 0,26+0,53		0,790			
		VV	"UT 19, 20, 21, 22" 0,2+0,2+0,2+0,53		1,130			
		VV	"stropy ZTI 60" 0,6*1		0,600			
		VV	Součet		2,520			
32	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	1,800	7 230,00	13 014,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151126					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"stropy ZTI 55, 56, 58" 0,6*3		1,800			
		VV	Součet		1,800			
33	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	23,190	127,00	2 945,13	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"m.č. 4.17, 4.18, 4.20" (3,1+7,2)*1,8+3,1*1,5		23,190			
		VV	Součet		23,190			
D 997 Přesun sutě							68 858,13	
34	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	22,186	2 250,00	49 918,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013217					
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	22,186	365,00	8 097,89	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
36	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	199,674	14,00	2 795,44	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
		VV	22,186*9 'Přepočtené koeficientem množství		199,674			
37	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	8,012	350,00	2 804,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013861					
		VV	8,012		8,012			
		VV	Součet		8,012			
38	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	8,379	350,00	2 932,65	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013863					
		VV	5,536+2,266+0,011+0,112+0,454		8,379			
		VV	Součet		8,379			
39	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	2,983	350,00	1 044,05	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013867					
		VV	"dlažby" 0,603		0,603			
		VV	"obklady" 2,38		2,380			
		VV	Součet		2,983			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,812	450,00	1 265,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
		VV	22,186-(8,012+8,379+2,983)		2,812			
		VV	Součet		2,812			
D		998	Přesun hmot				8 462,16	
41	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	3,864	2 190,00	8 462,16	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				474 009,32	
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				28 735,08	
42	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811					
43	K	725110R02	Demontáž stávajících rozvodů ZTI	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
		P	Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					
44	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821					
45	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	184,00	184,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725220842					
46	K	7252415R9	Vanička sprchová keramická obdélníková 1200x900 mm	soubor	1,000	13 000,00	13 000,00	
		P	Poznámka k položce:					
		VV	Provedení dle standardu SNP2					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"výpis ostatních výrobků"					
		VV	"3/B" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
47	K	725244906	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny do niky	soubor	1,000	2 110,00	2 110,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725244906					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"výpis ostatních výrobků"					
		VV	"6/B" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
48	M	554956B	zástěna sprchová dvoudílná 1200x1900 mm výplň bezpečnostní sklo 6 mm	kus	1,000	10 200,00	10 200,00	
49	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	99,20	99,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801					
50	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	101,00	101,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820802					
51	K	998725313	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	286,092	0,40	114,44	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725313					
52	K	998725319	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	286,092	0,04	11,44	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725319					
D		732	Ústřední vytápění - strojovny				2 500,00	
53	K	732292R01	Demontáž stávajícího vytápění	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
		P	Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				2 000,00	
54	K	741111R01	Demontáž stávajících elektroinstalačních rozvodů	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
P			Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					
D	763		Konstrukce suché výstavby				180 923,10	
55	K	763111411	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50, Rw do 51 dB	m2	8,956	1 420,00	12 717,52	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111411					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"W5" (3,77*2,8)-(0,8*2,0)					
		VV	Součet					
					8,956			
					8,956			
56	K	763111437	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 56 dB	m2	11,760	1 670,00	19 639,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111437					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"W1" (2,8*(1,3+2,4+1,5))-(0,7*2,0*2)					
		VV	Součet					
					11,760			
					11,760			
57	K	763111771	Příčka ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3	m2	41,432	168,00	6 960,58	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111771					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"W5" ((3,77*2,8)-(0,8*2,0))*2					
		VV	"W1" ((2,8*(1,3+2,4+1,5))-(0,7*2,0*2))*2					
		VV	Součet					
					17,912			
					23,520			
					41,432			
58	K	7631117R	SDK příčka omyvatelný nátěr	m2	20,532	84,00	1 724,69	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"W5" (((3,77*2,8))*2)-(0,8*2,0*2)					
		VV	"W1" (((2,8*1,3+2,4+1,5))*2)-((0,7*2,0*2)+(4,6*2,1))					
		VV	Součet					
					17,912			
					2,620			
					20,532			
59	K	763122RW5	SDK stěna pro závěsná WC 2xSDK 12,5 tl. 25 mm, SDK profily UA 100/40/2 - 40 mm, SDK profily UA 100/40/2	m2	1,440	1 200,00	1 728,00	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"W4"					
		VV	1,2*1,2					
		VV	Součet					
					1,440			
					1,440			
60	K	763131511R	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	80,300	890,00	71 467,00	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"podhled C1"					
		VV	"m.č. 4.14 až 4.17" 31,2+13,5+20,7+14,9					
		VV	Součet					
					80,300			
					80,300			
61	K	763131551R	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD (do vlhka)	m2	7,250	1 140,00	8 265,00	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"podhled C2"					
		VV	"m.č. 4.18, 4.19" 1,8+5,45					
		VV	Součet					
					7,250			
					7,250			
62	K	763131714	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr	m2	87,550	40,80	3 572,04	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"podhled C1"					
		VV	"m.č. 4.14 až 4.17" 31,2+13,5+20,7+14,9					
		VV	"podhled C2"					
		VV	"m.č. 4.18, 4.19" 1,8+5,45					
		VV	Součet					
					80,300			
					7,250			
					87,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	763251122	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 20 mm podlaha tl. 30 mm s dřevovláknitou deskou tl. 10 mm	m2	7,250	1 100,00	7 975,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763251122					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P4" 7,25		7,250			
	VV		Součet		7,250			
64	K	763251122R	Sádrovláknitá podlaha tl 30 mm z desek tl 2x10 mm s dřevovláknitou deskou tl 10 mm s podsypem 50 mm	m2	35,600	1 200,00	42 720,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlaha P3" 35,6		35,600			
	VV		Součet		35,600			
65	K	998763513	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 767,690	2,14	3 782,86	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763513					
66	K	998763519	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	1 767,690	0,21	371,21	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763519					
D		766	Konstrukce truhlářské				48 075,46	
67	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	858,00	3 432,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"14/P, 15/P, 16/P" 2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
68	M	611601R03	dveře jednokřídle dřevěné plné hladké povrch lamino jednokřídlové otočné 800x1970mm vč. kotevnic, montážních a lemovacích prvků a nátěru	kus	2,000	8 668,00	17 336,00	
69	M	611601R08	dveře jednokřídle dřevěné plné hladké povrch lamino jednokřídlové otočné 700x1970mm , vč. kotevnic, montážních a lemovacích prvků a nátěru	kus	2,000	7 584,50	15 169,00	
70	K	76681R01	Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky (odpojení od rozvodů ZTI, odstavené od zdi, zakrytí PVC folií)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
71	K	766664R01	HW sety dveří (kování, zámky, vložky, samozavírače, atd)	kpl	4,000	500,00	2 000,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"set 3.0 dveře 14" 2		2,000			
	VV		"set 4.0 dveře 15, 16" 2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
72	M	553R103	set 3 (mechanický zadlabávací zámek pro WC, rosetové kování, , nerezový protiplech)	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	
	VV		"set 3.0 dveře 14" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
73	M	553R104	set 4 (mechanický zámek s protipožární odolností, rosetové kování, , nerezový protiplech)	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	
	VV		"set 4.0 dveře 15, 16" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
74	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	473,370	1,45	686,39	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766313					
75	K	998766319	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	473,370	0,11	52,07	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766319					
D		767	Konstrukce zámečnické				3 085,70	
76	K	7671357R	Montáž prahových lišt	m	3,000	150,00	450,00	
	VV		"viz TZ a PD"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. 4.14, 4.15, 4.18, 4.19" 0,8+0,8+0,7+0,7		3,000			
	VV		Součet		3,000			
77	M	5904 9B	prahová lišta hliníková eloxovaná	m	3,450	350,00	1 207,50	
	VV		3*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		3,450			
78	K	767662R01	Montáž revizních dvířek	kus	1,000	500,00	500,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"výpis ostatních výrobků - 10/B" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
79	M	562457R1	dvířka revizní 300x300 bílá	kus	1,000	850,00	850,00	
80	K	998767313	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	30,075	2,39	71,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767313					
81	K	998767319	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	30,075	0,21	6,32	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767319					
D 771			Podlahy z dlaždic				20 848,85	
82	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	11,330	62,80	711,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P4" 7,25		7,250			
	VV		"vytažení na stěny v 300 mm"					
	VV		0,3*(4,1+9,5)		4,080			
	VV		Součet		11,330			
83	K	7711510R5	Hydroizolační stěrka podlah tl 5 mm s armovací mřížkou	m2	11,330	480,00	5 438,40	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P4" 7,25		7,250			
	VV		"vytažení na stěny v 300 mm"					
	VV		0,3*(4,1+9,5)		4,080			
	VV		Součet		11,330			
84	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	7,250	168,00	1 218,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		7,25		7,250			
	VV		Součet		7,250			
85	K	7715742R1	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	7,250	850,00	6 162,50	
	P		Poznámka k položce: Včetně spárování hotovou barevnou směsí (odstín dle vzorkování)					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P4"					
	VV		"m.č. 4.18, 4.19" 1,8+5,45		7,250			
	VV		Součet		7,250			
86	M	59761406R1	dlažba keramická sliutá protiskluzná velkoplošná 300x600 mm	m2	7,975	600,00	4 785,00	
	P		Poznámka k položce: Rektifikovaná dlažba; protiskluznost R10/B					
	VV		7,25		7,250			
	VV		Součet		7,250			
	VV		7,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,975			
87	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	7,250	89,20	646,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577111					
88	K	998771313	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	189,621	9,13	1 731,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771313					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	998771319	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	189,621	0,82	155,49	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771319					
D		775	Podlahy skládané	36 165,24				
90	K	775510951	Doplnění podlah vlysových bez broušení a olištování tl. do 22 mm, plochy do 0,25 m2	kus	2,000	259,00	518,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775510951					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podlahy P10" 2	2,000				
VV			Součet	2,000				
91	K	775511800	Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených	m2	48,000	91,40	4 387,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775511800					
VV			48	48,000				
VV			Součet	48,000				
92	K	775591919	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným	m2	44,700	229,00	10 236,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775591919					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podlahy P10"					
VV			"m.č. 4.14, 4.15" 31,2+13,5	44,700				
VV			Součet	44,700				
93	K	775591921	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace základní lak	m2	44,700	178,00	7 956,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775591921					
94	K	775591922	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace vrchní lak pro běžnou zátěž (bytové prostory apod.)	m2	44,700	112,00	5 006,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775591922					
95	K	775591926	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	44,700	32,80	1 466,16	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775591926					
96	K	775591931	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací nátěr olejem a voskování	m2	44,700	76,60	3 424,02	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775591931					
97	K	775591941	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací pastování	m2	44,700	56,00	2 503,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775591941					
98	K	998775313	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	354,979	1,70	603,46	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998775313					
99	K	998775319	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	354,979	0,18	63,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998775319					
D		776	Podlahy povlakové	52 205,75				
100	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	35,600	66,90	2 381,64	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201811					
101	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	35,600	253,00	9 006,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776231111					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podlaha P3"					
VV			"m.č. 4.16, 4.17" 20,7+14,9	35,600				
VV			Součet	35,600				
102	M	28411151	PVC vinyl heterogenní zátěžová tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10	m2	40,940	740,00	30 295,60	CS ÚRS 2024 01
VV			"viz TZ a PD"					
VV			35,6	35,600				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			35,600		
	VV		35,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			40,940		
103	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	35,100	121,00	4 247,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421111					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlaha P3"					
	VV		"m.č. 4.16, 4.17" 18,8+21,8-(0,7*2+0,8*4+0,9)		35,100			
	VV		Součet		35,100			
104	M	194160R01	lišta soklová dvoudílná v.60 mm	m	35,802	120,00	4 296,24	
	VV		35,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		35,802			
105	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	35,600	44,80	1 594,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991121					
106	K	998776313	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	518,223	0,67	347,21	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776313					
107	K	998776319	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	518,223	0,07	36,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776319					
D 781			Dokončovací práce - obklady				74 176,90	
108	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	33,635	7,65	257,31	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		33,635		33,635			
	VV		Součet		33,635			
109	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	33,635	62,80	2 112,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		33,635		33,635			
	VV		Součet		33,635			
110	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,910	491,00	4 374,81	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112					
	VV		"m.č. 4.18, 4.19" 3,1*2,1+2,0*1,2		8,910			
111	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	33,635	214,00	7 197,89	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781151031					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		33,635		33,635			
	VV		Součet		33,635			
112	K	7814742R1	Montáž obkladů vnitřních keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	33,635	850,00	28 589,75	
	P		Poznámka k položce: Včetně spárování hotovou barevnou směsí (odstín dle vzorkování)					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č. 4.18, 4.19" (4,8*2,1)+(10,2*2,1)-(0,7*2,0*2,0)		28,700			
	VV		"m.č. 4.16" 4,7*1,05		4,935			
	VV		Součet		33,635			
113	M	597610R11	obklad keramický pórovinový velkoplošný 300x600	m2	31,570	600,00	18 942,00	
	P		Poznámka k položce: Rektifikovaný obklad; vícebarevný skládaný ze dvou odstínů					
	VV		"m.č. 4.18, 4.19" (4,8*2,1)+(10,2*2,1)-(0,7*2,0*2,0)		28,700			
	VV		Součet		28,700			
	VV		28,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		31,570			
114	M	597610R12	obklad keramický velkoformátový 200x400	m2	5,429	800,00	4 343,20	
	P		Poznámka k položce: Rektifikovaný obklad; vícebarevný skládaný ze dvou odstínů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. 4.16" 4,7*1,05		4,935			
	VV		Součet		4,935			
	VV		4,935*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,429			
115	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	33,635	95,60	3 215,51	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472291					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		33,635		33,635			
	VV		Součet		33,635			
116	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	5,400	176,00	950,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492211					
	VV		"m.č. 4.18, 4.19" 5,4		5,400			
117	M	19416011	lišta ukončovací hliníková vysoký lesk 10mm	m	5,670	106,00	601,02	CS ÚRS 2024 01
	VV		5,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,670			
118	K	998781313	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	705,842	4,67	3 296,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781313					
119	K	998781319	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	705,842	0,42	296,45	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781319					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					25 293,24
120	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	175,076	37,80	6 617,87	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 87,55		87,550			
	VV		"stěny" 125,378		125,378			
	VV		"odpočet obkladů" -37,852		-37,852			
	VV		Součet		175,076			
121	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	5,000	24,30	121,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161001					
	VV		"odhad" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
122	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	5,000	83,20	416,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161211					
	VV		"odhad" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
123	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	175,076	19,60	3 431,49	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 87,55		87,550			
	VV		"stěny" 125,378		125,378			
	VV		"odpočet obkladů" -37,852		-37,852			
	VV		Součet		175,076			
124	K	784211R51	Otěruvzdorné malby s vysoce krycí schopností	m2	175,076	84,00	14 706,38	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 87,55		87,550			
	VV		"stěny" 125,378		125,378			
	VV		"odpočet obkladů" -37,852		-37,852			
	VV		Součet		175,076			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					21 600,00
125	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	60,000	360,00	21 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> Vyklízení a stěhování vybavení v rámci objektu (tam i zpět)					
VV			"Plocha bytu 87,6 m2" 60		60,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt:
4.08 - 4NP - Byt 8

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			640 997,27
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	640 997,27	12,00%	76 919,67
Cena s DPH		v CZK	717 916,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 4.08 - 4NP - Byt 8

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	640 997,27
HSV - Práce a dodávky HSV	290 894,67
2 - Zakládání	217,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 935,60
4 - Vodorovné konstrukce	79 868,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	65 637,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	51 993,53
997 - Přesun sutě	69 242,63
998 - Přesun hmot	20 999,91
PSV - Práce a dodávky PSV	339 302,60
713 - Izolace tepelné	8 757,17
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	23 482,07
732 - Ústřední vytápění - strojovny	2 500,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	101 096,89
766 - Konstrukce truhlářské	37 876,29
767 - Konstrukce zámečnické	1 385,11
771 - Podlahy z dlaždic	34 878,56
776 - Podlahy povlakové	50 356,23
781 - Dokončovací práce - obklady	55 811,42
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	21 158,86
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 4.08 - 4NP - Byt 8

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 640 997,27

D HSV Práce a dodávky HSV 290 894,67

D 2 Zakládání 217,00

1	K	275313811	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	0,050	4 340,00	217,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275313811					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"roznášecí desky pro nosníky" 0,25*0,2*0,1*10		0,050			
		VV	Součet		0,050			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 935,60

2	K	310235241	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	3,000	127,00	381,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310235241					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"UT 15" 1		1,000			
		VV	"ZTI 63, 68" 2		2,000			
		VV	Součet		3,000			

3	K	310238211	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,170	8 030,00	1 365,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310238211					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 64" 8,5*0,1*0,2		0,170			
		VV	Součet		0,170			

4	K	340231021	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy do 1 m2 , tloušťka příčky 140 mm	m2	0,975	1 220,00	1 189,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340231021					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"UT 16" 6,5*0,15		0,975			
		VV	Součet		0,975			

D 4 Vodorovné konstrukce 79 868,48

5	K	411354219	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverv s povrchem lesklým, výšky vln 60 mm, tl. plechu 1,00 mm	m2	27,282	962,00	26 245,28	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354219					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"m.č. 4.04, 4.05, 4.06" (4,015*6,795)		27,282			
		VV	Součet		27,282			

6	K	411386611R	Zabetonování prostupů pl do 0,09 m2 ve stropech	kus	2,000	560,00	1 120,00	
---	---	------------	---	-----	-------	--------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy ZTI 57" 1		1,000			
	VV		"stropy ZTI 61"1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
7	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm	t	1,193	10 400,00	12 407,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413941125						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č 4.04, 4.05, 4.06" 1,072+0,065+0,056		1,193			
	VV		Součet		1,193			
8	M	13010756R	ocel profilová I 240	t	1,253	32 000,00	40 096,00	
	P		Poznámka k položce:					
			Hmotnost: 31,50 kg/m					
	VV		1,072+0,065+0,056		1,193			
	VV		Součet		1,193			
	VV		1,193*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,253			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				65 637,52	
9	K	611131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stropů	m2	1,820	119,00	216,58	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131101						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č. 4.03" 1,82		1,820			
	VV		Součet		1,820			
10	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	1,820	424,00	771,68	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321141						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č. 4.03" 1,82		1,820			
	VV		Součet		1,820			
11	K	612315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	80,612	305,00	24 586,66	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315422						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stěny O4"					
	VV		"m.č. 4.03, 4.04, 4.07" (2,7*(5,41+4,0+17,75))-((0,6*2,0)+(0,8*2,0)+(0,9*2,0))		68,732			
	VV		"stěny O1"					
	VV		"m.č. 4.05" (2,7*4,4)		11,880			
	VV		Součet		80,612			
12	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	45,570	22,40	1 020,77	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 45,57		45,570			
13	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	13,150	33,90	445,79	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991005						
	VV		"Dveře, okna" 13,15		13,150			
14	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	9,100	34,80	316,68	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011						
	VV		"Ponechaný nábytek, vybavení - odhad" 9,1		9,100			
15	K	631311126	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30	m3	0,682	5 350,00	3 648,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311126						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"zalití vln tr. plechu"					
	VV		"m.č. 4.04, 4.05, 4.06" (4,015*6,795)*0,05*0,5		0,682			
	VV		Součet		0,682			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	0,682	387,00	263,93	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319171					
17	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,540	37 400,00	20 196,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021					
VV			"potěr"41,34*0,0078		0,322			
VV			"mazanina" (4,015*6,975)*0,0078		0,218			
VV			Součet		0,540			
18	K	632451214	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 20, tl. přes 45 do 50 mm	m2	27,220	444,00	12 085,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451214					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podlaha P6"					
VV			"m.č. 4.06" 18,02		18,020			
VV			"podlahy P5"					
VV			"m.č. 4.04, 4.05" 3,9+5,3		9,200			
VV			Součet		27,220			
19	K	632451291	Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 20	m2	54,440	38,30	2 085,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451291					
VV			27,22*2		54,440			
VV			Součet		54,440			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				51 993,53	
20	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	45,570	64,80	2 952,94	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"m.č 4.03 až 4.07" 45,57		45,570			
VV			Součet		45,570			
21	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	45,600	84,00	3 830,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
22	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	45,570	4,17	190,03	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902021					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"m.č 4.03 až 4.07" 45,57		45,570			
VV			Součet		45,570			
23	K	952R01	Zabezpečení majetku nájemníků v místnostech bez přístupu stavby	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
P			Poznámka k položce: Úprava stávajících dveří - výměna zámku/vložky Zajištění uzamykatelné místnosti v rámci bytu, kam nebude mít stavba přístup					
24	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	26,370	151,00	3 981,87	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			(2,7*(0,7+3,4+5,2+1,8))-((0,6*2,0*3))		26,370			
VV			Součet		26,370			
25	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	1,357	1 670,00	2 266,19	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032230					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			((2,7*3,4)-(0,6*2,0))*0,17		1,357			
VV			Součet		1,357			
26	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	3,874	3 700,00	14 333,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podlahy P 4" 1,82*0,085		0,155			
VV			"podlahy P 3" 16,53*0,085		1,405			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"podlaha P6" 18,02*0,085		1,532			
	VV		"podlahy P5" 9,2*0,085		0,782			
	VV		Součet		3,874			
27	K	968062455R	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 vč. dveřních křídel	kus	5,000	500,00	2 500,00	
	VV		"viz TZ a PD" 2+2+1		5,000			
	VV		Součet		5,000			
28	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm	kus	1,000	103,00	103,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033241					
	VV		"UT 15" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
29	K	973031326	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 450 mm	kus	10,000	352,00	3 520,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/973031326					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"pro nosníky" 10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
30	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	6,500	283,00	1 839,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031164					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"UT 16" 6,5		6,500			
	VV		Součet		6,500			
31	K	9740311R5	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 250 mm š do 150 mm	m	8,500	320,00	2 720,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"ZTI 64" 8,5		8,500			
	VV		Součet		8,500			
32	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm	m	1,000	3 520,00	3 520,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151119					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"ZTI 63, 68" 0,2*2		0,400			
	VV		"stropy ZTI 61" 0,6*1		0,600			
	VV		Součet		1,000			
33	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	0,600	7 230,00	4 338,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151126					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy ZTI 57" 0,6*1		0,600			
	VV		Součet		0,600			
34	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1,820	140,00	254,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011191					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č. 4.03" 1,82		1,820			
	VV		Součet		1,820			
35	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	9,000	127,00	1 143,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č. 4.06, 4.07" 2,5*1,8+3,0*1,5		9,000			
	VV		Součet		9,000			
D	997		Přesun sutě				69 242,63	
36	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	22,397	2 250,00	50 393,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013217					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	22,397	365,00	8 174,91	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
38	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	201,573	14,00	2 822,02	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			22,397*9 'Přepočtené koeficientem množství			201,573		
39	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	8,532	350,00	2 986,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013861					
VV			8,532			8,532		
VV			Součet			8,532		
40	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	10,773	350,00	3 770,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013863					
VV			6,883+2,443+0,008+0,49+0,26+0,689			10,773		
VV			Součet			10,773		
41	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	2,957	350,00	1 034,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013867					
VV			"dlažby" 0,917			0,917		
VV			"obklady" 2,04			2,040		
VV			Součet			2,957		
42	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,135	450,00	60,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
VV			22,397-(8,532+10,773+2,957)			0,135		
VV			Součet			0,135		
D 998			Přesun hmot			20 999,91		
43	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	9,589	2 190,00	20 999,91	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003					
D PSV			Práce a dodávky PSV			339 302,60		
D 713			Izolace tepelné			8 757,17		
44	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	30,115	50,70	1 526,83	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121111					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podlahy P5"					
VV			"m.č. 4.04, 4.05" 3,9+5,3			9,200		
VV			"vytažení na stěny v 100 mm" 0,1*(7,33+8,3)			1,563		
VV			"podlaha P6"					
VV			"m.č. 4.06" 18,02			18,020		
VV			"vytažení na stěny v 100 mm" 0,1*(13,32)			1,332		
VV			Součet			30,115		
45	M	63231203	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 40mm	m2	19,739	274,00	5 408,49	CS ÚRS 2024 01
VV			"podlaha P6"					
VV			"m.č. 4.06" 18,02			18,020		
VV			"vytažení na stěny v 100 mm" 0,1*(13,32)			1,332		
VV			Součet			19,352		
VV			19,352*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			19,739		
46	M	63231200	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 20mm	m2	10,763	137,00	1 474,53	CS ÚRS 2024 01
VV			"podlahy P5"					
VV			"m.č. 4.04, 4.05" 3,9+5,3			9,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vytažení na stěny v 100 mm" 0,1*(7,33+8,3)		1,563			
	VV		Součet		10,763			
47	K	998713313	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	%	84,099	3,78	317,89	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713313					
48	K	998713319	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	84,099	0,35	29,43	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713319					
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				23 482,07	
49	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811					
50	K	725110R02	Demontáž stávajících rozvodů ZTI	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
	P		Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					
51	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821					
52	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	184,00	184,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725220842					
53	K	725241513	Sprchové vaničky keramické čtvercové 900x900 mm	soubor	1,000	7 470,00	7 470,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725241513					
	P		Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"výpis ostatních výrobků"					
	VV		"1/B" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
54	K	725244906	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny do niky	soubor	1,000	2 110,00	2 110,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725244906					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"výpis ostatních výrobků"					
	VV		"5/B" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
55	M	554955B	zástěna sprchová čtvercová rohová čtyřdílná 900x900x1900 mm výplň bezpečnostní sklo 6 mm	kus	1,000	10 500,00	10 500,00	
56	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	99,20	99,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801					
57	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	101,00	101,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820802					
58	K	998725313	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	233,792	0,40	93,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725313					
59	K	998725319	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	233,792	0,04	9,35	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725319					
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				2 500,00	
60	K	732292R01	Demontáž stávajícího vytápění	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
	P		Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				2 000,00	
61	K	741111R01	Demontáž stávajících elektroinstalačních rozvodů	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					
D		763	Konstrukce suché výstavby				101 096,89	
62	K	763111437	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 56 dB	m2	14,051	1 670,00	23 465,17	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111437					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"W1" (2,7*(4,015+2,3))-((0,7*2,0)+(0,8*2,0))		14,051			
		VV	Součet		14,051			
63	K	763111771	Příčka ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3	m2	28,101	168,00	4 720,97	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111771					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"W1" ((2,7*(4,015+2,3))-((0,7*2,0)+(0,8*2,0)))*2		28,101			
		VV	Součet		28,101			
64	K	7631117R	SDK příčka omyvatelný nátěr	m2	28,101	84,00	2 360,48	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"W1" ((2,7*(4,015+2,3))-((0,7*2,0)+(0,8*2,0)))*2		28,101			
		VV	Součet		28,101			
65	K	763122RW5	SDK stěna pro závěsná WC 2xSDK 12,5 tl. 25 mm, SDK profily UA 100/40/2 - 40 mm, SDK profily UA 100/40/2	m2	3,480	1 200,00	4 176,00	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"W4"					
		VV	(0,75*2,4)+(1,4*1,2)		3,480			
		VV	Součet		3,480			
66	K	763131511R	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	38,630	890,00	34 380,70	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"podhled C1"					
		VV	"m.č. 4.04, 4.06, 4.07" 3,9+18,2+16,53		38,630			
		VV	Součet		38,630			
67	K	763131551R	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD (do vlhka)	m2	5,300	1 140,00	6 042,00	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"podhled C2"					
		VV	"m.č. 4.05" 5,3		5,300			
		VV	Součet		5,300			
68	K	763131714	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr	m2	43,930	40,80	1 792,34	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"podhled C1"					
		VV	"m.č. 4.04, 4.06, 4.07" 3,9+18,2+16,53		38,630			
		VV	"podhled C2"					
		VV	"m.č. 4.05" 5,3		5,300			
		VV	Součet		43,930			
69	K	763251122	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 20 mm podlaha tl. 30 mm s dřevovláknitou deskou tl. 10 mm	m2	1,820	1 100,00	2 002,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763251122					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"podlahy P4" 1,82		1,820			
		VV	Součet		1,820			
70	K	763251122R	Sádrovláknitá podlaha tl 30 mm z desek tl 2x10 mm s dřevovláknitou deskou tl 10 mm s podsypem 50 mm	m2	16,530	1 200,00	19 836,00	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"podlaha P3" 16,53		16,530			
		VV	Součet		16,530			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	998763513	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	987,757	2,14	2 113,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763513					
72	K	998763519	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	987,757	0,21	207,43	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763519					
D	766	Konstrukce truhlářské					37 876,29	
73	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	3,000	858,00	2 574,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"18/L, 19/P, 17/P" 2+1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
74	M	611601R13	dveře jednokřídle dřevěné plné hladké povrch lamino jednokřídlové otočné 800x1970mm vč. kotevnic, montážních a lemovacích prvků a nátěru	kus	2,000	8 668,00	17 336,00	
75	M	611601R18	dveře jednokřídle dřevěné plné hladké povrch lamino jednokřídlové otočné 700x1970mm vč. kotevnic, montážních a lemovacích prvků a nátěru	kus	1,000	7 584,50	7 584,50	
76	K	76681R01	Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky (odpojení od rozvodů ZTI, odstavené od zdi, zakrytí PVC folií)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
77	K	766664R01	HW sety dveří (kování, zámky, vložky, samozavírače, atd)	kpl	3,000	500,00	1 500,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"set 3.0 dveře 17" 1		1,000			
	VV		"set 4.0 dveře 18, 19" 2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
78	M	553R103	set 3 (mechanický zadlabávací zámek pro WC, rosetové kování, , nerezový protiplech)	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	
	VV		"set 3.0 dveře 17" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
79	M	553R104	set 4 (mechanický zámek s protipožární odolností, rosetové kování, , nerezový protiplech)	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	
	VV		"set 4.0 dveře 18, 19" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
80	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	372,945	1,45	540,77	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766313					
81	K	998766319	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	372,945	0,11	41,02	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766319					
D	767	Konstrukce zámečnické					1 385,11	
82	K	767662R01	Montáž revizních dvířek	kus	1,000	500,00	500,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"výpis ostatních výrobků - 10/B" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
83	M	562457R1	dvířka revizní 300x300 bílá	kus	1,000	850,00	850,00	
84	K	998767313	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	13,500	2,39	32,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767313					
85	K	998767319	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	13,500	0,21	2,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767319					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 771			Podlahy z dlaždic	34 878,56				
86	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	17,152	62,80	1 077,15	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P4" 1,82		1,820			
	VV		"vytažení na stěny v 300 mm"					
	VV		0,3*(4,81)		1,443			
	VV		"podlahy P5" 9,2		9,200			
	VV		0,3*(7,33+8,3)		4,689			
	VV		Součet		17,152			
87	K	7711510R5	Hydroizolační stěrka podlah tl 5 mm s armovací mřížkou	m2	17,152	480,00	8 232,96	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P4" 1,82		1,820			
	VV		"vytažení na stěny v 300 mm"					
	VV		0,3*(4,81)		1,443			
	VV		"podlahy P5" 9,2		9,200			
	VV		0,3*(7,33+8,3)		4,689			
	VV		Součet		17,152			
88	K	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm	m	10,900	112,00	1 220,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474111					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P4"					
	VV		"m.č. 4.03" 5,4-0,6		4,800			
	VV		"podlahy P5"					
	VV		"m.č. 4.04" 8,5-(0,7+0,8+0,9)		6,100			
	VV		Součet		10,900			
89	M	597611R01	sokl keramický výšky 60 mm	m	11,445	150,00	1 716,75	
	VV		10,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,445			
90	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	11,020	168,00	1 851,36	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		11,02		11,020			
	VV		Součet		11,020			
91	K	7715742R1	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protisklzných lepených flexibilním lepidlem	m2	11,020	850,00	9 367,00	
	P		Poznámka k položce: Včetně spárování hotovou barevnou směsí (odstín dle vzorkování)					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P4"					
	VV		"m.č. 4.03" 1,82		1,820			
	VV		"podlahy P5"					
	VV		"m.č. 4.04, 4.05" 3,9+5,3		9,200			
	VV		Součet		11,020			
92	M	59761406R1	dlažba keramická slinutá protisklzná velkoplošná 300x600 mm	m2	12,122	600,00	7 273,20	
	P		Poznámka k položce: Rektifikovaná dlažba; protisklznost R10/B					
	VV		11,02		11,020			
	VV		Součet		11,020			
	VV		11,02*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,122			
93	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	11,020	89,20	982,98	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577111					
94	K	998771313	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	317,222	9,13	2 896,24	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771313					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	K	998771319	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	317,222	0,82	260,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771319					
D 776			Podlahy povlakové					50 356,23
96	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	34,550	66,90	2 311,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201811					
97	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	34,550	253,00	8 741,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776231111					
VV		"viz TZ a PD"						
VV		"podlaha P3"						
VV		"m.č. 4.07" 16,53			16,530			
VV		"podlaha P6"						
VV		"m.č. 4.06" 18,02			18,020			
VV		Součet			34,550			
98	M	28411151	PVC vinyl heterogenní zátěžová tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10	m2	39,733	740,00	29 402,42	CS ÚRS 2024 01
VV		34,55*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			39,733			
99	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	32,800	121,00	3 968,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421111					
VV		"viz TZ a PD"						
VV		"podlaha P3"						
VV		"m.č. 4.07" 17,8-0,8			17,000			
VV		"podlaha P6"						
VV		"m.č. 4.06" 17,4-0,8*2			15,800			
VV		Součet			32,800			
100	M	194160R01	lišta soklová dvoudílná v.60 mm	m	33,456	120,00	4 014,72	
VV		32,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			33,456			
101	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	34,550	44,80	1 547,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991121					
102	K	998776313	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	499,863	0,67	334,91	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776313					
103	K	998776319	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	499,863	0,07	34,99	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776319					
D 781			Dokončovací práce - obklady					55 811,42
104	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	25,945	7,65	198,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011					
VV		"viz TZ a PD"						
VV		25,945			25,945			
VV		Součet			25,945			
105	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	25,945	62,80	1 629,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
VV		"viz TZ a PD"						
VV		25,945			25,945			
VV		Součet			25,945			
106	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,580	491,00	2 739,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112					
VV		"m.č. 4.05" 1,8*2,1+1,5*1,2			5,580			
107	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	25,945	214,00	5 552,23	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781151031					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	25,945		25,945			
		VV	Součet		25,945			
108	K	7814742R1	Montáž obkladů vnitřních keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	25,945	850,00	22 053,25	
		P	Poznámka k položce: Včetně spárování hotovou barevnou směsí (odstín dle vzorkování)					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"m.č. 4.05" (9,0*2,7)-(0,7*2,0)		22,900			
		VV	"m.č. 4.06" (2,9*1,05)		3,045			
		VV	Součet		25,945			
109	M	597610R11	obklad keramický pórovinový velkoplošný 300x600	m2	25,190	600,00	15 114,00	
		P	Poznámka k položce: Rektifikovaný obklad; vícebarevný skládaný ze dvou odstínů					
		VV	"m.č. 4.05" (9,0*2,7)-(0,7*2,0)		22,900			
		VV	Součet		22,900			
		VV	22,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		25,190			
110	M	597610R12	obklad keramický velkoformátový 200x400	m2	3,350	800,00	2 680,00	
		P	Poznámka k položce: Rektifikovaný obklad; vícebarevný skládaný ze dvou odstínů					
		VV	"m.č. 4.06" (2,9*1,05)		3,045			
		VV	Součet		3,045			
		VV	3,045*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,350			
111	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	25,945	95,60	2 480,34	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472291					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	25,945		25,945			
		VV	Součet		25,945			
112	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	2,300	176,00	404,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492211					
		VV	"m.č. 4.05" 2,3		2,300			
113	M	19416011	lišta ukončovací hliníková vysoký lesk 10mm	m	2,415	106,00	255,99	CS ÚRS 2024 01
		VV	2,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,415			
114	K	998781313	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	531,082	4,67	2 480,15	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781313					
115	K	998781319	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	531,082	0,42	223,05	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781319					
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							21 158,86	
116	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	145,837	37,80	5 512,64	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"stropy" 45,57		45,570			
		VV	"stěny" 80,612+45,6		126,212			
		VV	"odpočet obkladů" -25,945		-25,945			
		VV	Součet		145,837			
117	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	5,000	24,30	121,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161001					
		VV	"odhad" 5		5,000			
		VV	Součet		5,000			
118	K	784161211	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	5,000	83,20	416,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161211					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odhad" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
119	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	145,837	19,60	2 858,41	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 45,57		45,570			
	VV		"stěny" 80,612+45,6		126,212			
	VV		"odpočet obkladů" -25,945		-25,945			
	VV		Součet		145,837			
120	K	784211R51	Otěruvzdorné malby s vysoce krycí schopností	m2	145,837	84,00	12 250,31	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 45,57		45,570			
	VV		"stěny" 80,612+45,6		126,212			
	VV		"odpočet obkladů" -25,945		-25,945			
	VV		Součet		145,837			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				10 800,00	
121	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	30,000	360,00	10 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291					
	P		Poznámka k položce:					
			Vyklizení a stěhování vybavení v rámci objektu (tam i zpět)					
	VV		"Plocha bytu 45,6 m2" 30		30,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 4.09 - 4NP - Byt 9

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			162 379,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	162 379,00	12,00%	19 485,48
Cena s DPH		v CZK	181 864,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 4.09 - 4NP - Byt 9

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	162 379,00
HSV - Práce a dodávky HSV	54 255,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 531,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 024,59
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 955,01
997 - Přesun sutě	9 031,42
998 - Přesun hmot	2 713,41
PSV - Práce a dodávky PSV	97 323,50
725 - Zdravotechnika - zařízení a předměty	2 799,20
732 - Ústřední vytápění - stroje	2 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 500,00
763 - Konstrukce suché výstavby	9 128,39
766 - Konstrukce truhlářské	5 078,00
767 - Konstrukce zámečnické	2 770,20
771 - Podlahy z dlaždic	10 250,18
781 - Dokončovací práce - obklady	46 763,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	17 033,93
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 4.09 - 4NP - Byt 9

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 162 379,00

D HSV Práce a dodávky HSV 54 255,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 531,07

1	K	310235241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	2,000	127,00	254,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310235241					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"VZT 08" 1		1,000			
		VV	"ZTI 66, UT 17, 18" 1		1,000			
		VV	Součet		2,000			
2	K	310235261	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm	kus	1,000	322,00	322,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310235261					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 65" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
3	K	310235YR1	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém porobetonovými cihlami tl do 600 mm	kus	1,000	114,75	114,75	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"zazdívka otvoru 150x150 mm po vybouraném lokálním topení" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
4	K	346272216	Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 50 mm	m2	2,880	639,00	1 840,32	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346272216					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"m.č. 4.11 podezdívka vany" (1,6*1,1)+(1,6*0,7)		2,880			
		VV	Součet		2,880			
		D 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				22 024,59	
5	K	611315421	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	37,310	179,00	6 678,49	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611315421					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"povrchy stropů C6"					
		VV	"m.č. 4.10, 4.12, 4.13" 3,6+11,7+22,01		37,310			
		VV	Součet		37,310			
6	K	612315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	46,160	305,00	14 078,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315422					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"stěny O4"					
		VV	"m.č. 4.10" (7,2*2,82)-((0,9*2,0)+(0,8*2,0))		16,904			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stěny O1"					
	VV		"m.č. 4.11" (7,1*2,82)-((0,6*2,0))		18,822			
	VV		"stěny O2"					
	VV		"m.č. 4.12" (3,7*2,82)		10,434			
	VV		Součet		46,160			
7	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	40,810	22,40	914,14	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 37,31+3,5		40,810			
8	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	2,000	33,90	67,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991005					
	VV		"Dveře, okna" 2,0		2,000			
9	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	8,200	34,80	285,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011					
	VV		"Ponechaný nábytek, vybavení - odhad" 8,2		8,200			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 955,01	
10	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	40,810	64,80	2 644,49	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č 4.10 až 4.13" 40,81		40,810			
	VV		Součet		40,810			
11	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	40,800	84,00	3 427,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
12	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	40,810	4,17	170,18	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902021					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č 4.10 až 4.13" 40,81		40,810			
	VV		Součet		40,810			
13	K	952R01	Zabezpečení majetku nájemníků v místnostech bez přístupu stavby	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
	P		Poznámka k položce: Úprava stávajících dveří - výměna zámku/vložky Zajištění uzamykatelné místnosti v rámci bytu, kam nebude mít stavba přístup					
14	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,298	3 700,00	1 102,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P 4" 3,5*0,085		0,298			
	VV		Součet		0,298			
15	K	968062455R	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 vč. dveřních křidel	kus	1,000	500,00	500,00	
	VV		"viz TZ a PD" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm	m	1,130	3 520,00	3 977,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151119					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"ZTI 66, UT 17, 18" 0,2*3		0,600			
	VV		"ZTI 65" 0,53*1		0,530			
	VV		Součet		1,130			
17	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	0,200	7 230,00	1 446,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151126					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"VZT 08" 0,2		0,200			
	VV		Součet		0,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	17,220	127,00	2 186,94	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"m.č. 4.11, 4.12" 7,4*1,8+2,6*1,5		17,220			
		VV	Součet		17,220			
D	997		Přesun sutě				9 031,42	
19	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	2,792	2 250,00	6 282,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013217					
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,792	365,00	1 019,08	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
21	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	25,128	14,00	351,79	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
		VV	2,792*9 'Přepočtené koeficientem množství		25,128			
22	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,656	350,00	229,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013861					
		VV	0,656		0,656			
		VV	Součet		0,656			
23	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,075	350,00	26,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013863					
		VV	0,043+0,032		0,075			
		VV	Součet		0,075			
24	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	1,787	350,00	625,45	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013867					
		VV	"dlažby" 0,291		0,291			
		VV	"obklady" 1,496		1,496			
		VV	Součet		1,787			
25	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,105	450,00	497,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
		VV	2,792-(0,656+0,075+0,956)		1,105			
		VV	Součet		1,105			
D	998		Přesun hmot				2 713,41	
26	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	1,239	2 190,00	2 713,41	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				97 323,50	
D	725		Zdravotecnika - zařizovací předměty				2 799,20	
27	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811					
28	K	725110R02	Demontáž stávajících rozvodů ZTI	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
		P	Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					
29	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821					
30	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	184,00	184,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725220842					
31	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	99,20	99,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801					
32	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	101,00	101,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820802					
D	732	Ústřední vytápění - strojovny					2 000,00	
33	K	732292R01	Demontáž stávajícího vytápění	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
P			Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					1 500,00	
34	K	741111R01	Demontáž stávajících elektroinstalačních rozvodů	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
P			Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					
D	763	Konstrukce suché výstavby					9 128,39	
35	K	763122RW5	SDK stěna pro závěsná WC 2xSDK 12,5 tl. 25 mm, SDK profily UA 100/40/2 - 40 mm, SDK profily UA 100/40/2	m2	0,780	1 200,00	936,00	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"W4"					
VV			0,65*1,2					0,780
VV			Součet					0,780
36	K	763131551R	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD (do vlhka)	m2	3,500	1 140,00	3 990,00	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podhled C2"					
VV			"m.č. 4.11" 3,5					3,500
VV			Součet					3,500
37	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	3,500	40,80	142,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podhled C2"					
VV			"m.č. 2.04, 2.09" 3,5					3,500
VV			Součet					3,500
38	K	763251122	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 20 mm podlaha tl. 30 mm s dřevovláknitou deskou tl. 10 mm	m2	3,500	1 100,00	3 850,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763251122					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podlahy P4" 3,5					3,500
VV			Součet					3,500
39	K	998763513	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	89,188	2,14	190,86	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763513					
40	K	998763519	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	89,188	0,21	18,73	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763519					
D	766	Konstrukce truhlářské					5 078,00	
41	K	76681R01	Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky (odpojení od rozvodů ZTI, odstavené od zdi, zakrytí PVC folií)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
42	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	50,000	1,45	72,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766313					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K		998766319	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	50,000	0,11	5,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766319									
D		767	Konstrukce zámečnické					2 770,20	
44	K		767662R01	Montáž revizních dvířek	kus	2,000	500,00	1 000,00	
VV		"viz TZ a PD"							
VV		"výpis ostatních výrobků - 10/B" 1+1					2,000		
VV		Součet					2,000		
45	M		562457R1	dvířka revizní 300x300 bílá	kus	2,000	850,00	1 700,00	
46	K		998767313	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	27,000	2,39	64,53	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767313									
47	K		998767319	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	27,000	0,21	5,67	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767319									
D		771	Podlahy z dlaždic					10 250,18	
48	K		771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	5,780	62,80	362,98	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011									
VV		"viz TZ a PD"							
VV		"podlahy P4" 3,5					3,500		
VV		"vytažení na stěny v 300 mm"							
VV		0,3*7,6					2,280		
VV		Součet					5,780		
49	K		7711510R5	Hydroizolační stěrka podlah tl 5 mm s armovací mřížkou	m2	5,780	480,00	2 774,40	
VV		"viz TZ a PD"							
VV		"podlahy P4" 3,5					3,500		
VV		"vytažení na stěny v 300 mm"							
VV		0,3*7,6					2,280		
VV		Součet					5,780		
50	K		771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	3,500	168,00	588,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810									
VV		"viz TZ a PD"							
VV		3,5					3,500		
VV		Součet					3,500		
51	K		7715742R1	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	3,500	850,00	2 975,00	
P		Poznámka k položce: Včetně spárování hotovou barevnou směsí (odstín dle vzorkování)							
VV		"viz TZ a PD"							
VV		"podlahy P4"							
VV		"m.č. 4.11" 3,5					3,500		
VV		Součet					3,500		
52	M		59761406R1	dlažba keramická sliutá protiskluzná velkoplošná 300x600 mm	m2	3,850	600,00	2 310,00	
Poznámka k položce: Rektifikovaná dlažba; protiskluznost R10/B									
VV		3,5					3,500		
VV		Součet					3,500		
VV		3,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					3,850		
53	K		771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	3,500	89,20	312,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577111									
54	K		998771313	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	93,226	9,13	851,15	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771313								
55	K	998771319	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	93,226	0,82	76,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771319								
D 781			Dokončovací práce - obklady					46 763,60
56	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	19,905	7,65	152,27	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011								
VV			"viz TZ a PD"					
VV			19,905		19,905			
VV			Součet		19,905			
57	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	19,905	62,80	1 250,03	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011								
VV			"viz TZ a PD"					
VV			19,905		19,905			
VV			Součet		19,905			
58	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,480	491,00	3 181,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112								
VV			"m.č. 4.11" 3,0*1,8+0,9*1,2		6,480			
59	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	19,905	214,00	4 259,67	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781151031								
VV			"viz TZ a PD"					
VV			19,905		19,905			
VV			Součet		19,905			
60	K	7814742R1	Montáž obkladů vnitřních keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	19,905	850,00	16 919,25	
P <i>Poznámka k položce:</i>								
VV <i>Včetně spárování hotovou barevnou směsí (odstín dle vzorkování)</i>								
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"m.č. 4.11" (8,2*2,1)-(0,6*2,0)		16,020			
VV			"m.č. 4.12" (3,7*1,05)		3,885			
VV			Součet		19,905			
61	M	597610R11	obklad keramický pórovinový velkoplošný 300x600	m2	17,622	600,00	10 573,20	
P <i>Poznámka k položce:</i>								
VV <i>Rektifikovaný obklad; vícebarevný skládaný ze dvou odstínů</i>								
VV			"m.č. 4.11" (8,2*2,1)-(0,6*2,0)		16,020			
VV			Součet		16,020			
VV			16,02*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		17,622			
62	M	597610R12	obklad keramický velkoformátový 200x400	m2	4,274	800,00	3 419,20	
P <i>Poznámka k položce:</i>								
VV <i>Rektifikovaný obklad; vícebarevný skládaný ze dvou odstínů</i>								
VV			"m.č. 4.12" (3,7*1,05)		3,885			
VV			Součet		3,885			
VV			3,885*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,274			
63	K	781474R01	Montáž obkladů vany vnitřních keramických	m2	1,120	850,00	952,00	
VV "viz TZ a PD"								
VV			"m.č. 4.11 obklad vany" 1,6*0,7		1,120			
VV			Součet		1,120			
64	M	59761R55	obklad keramický	m2	1,232	600,00	739,20	
VV			1,12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,232			
65	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	19,905	95,60	1 902,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472291								
VV			"viz TZ a PD"					
VV			19,905		19,905			
VV			Součet		19,905			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	4,000	176,00	704,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492211					
VV			"m.č. 4.11" 4,0		4,000			
67	M	19416011	lišta ukončovací hliníková vysoký lesk 10mm	m	4,200	106,00	445,20	CS ÚRS 2024 01
VV			4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,200			
68	K	998781313	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	444,986	4,67	2 078,09	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781313					
69	K	998781319	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	444,986	0,42	186,89	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781319					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					17 033,93
70	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	116,665	37,80	4 409,94	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"stropy" 37,31+3,5		40,810			
VV			"stěny" 46,16+49,6		95,760			
VV			"odpočet obkladů" -19,905		-19,905			
VV			Součet		116,665			
71	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	5,000	24,30	121,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161001					
VV			"odhad" 5		5,000			
VV			Součet		5,000			
72	K	784161211	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	5,000	83,20	416,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161211					
VV			"odhad" 5		5,000			
VV			Součet		5,000			
73	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	116,665	19,60	2 286,63	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"stropy" 37,31+3,5		40,810			
VV			"stěny" 46,16+49,6		95,760			
VV			"odpočet obkladů" -19,905		-19,905			
VV			Součet		116,665			
74	K	784211R51	Otěruvzdorné malby s vysoce krycí schopností	m2	116,665	84,00	9 799,86	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"stropy" 37,31+3,5		40,810			
VV			"stěny" 46,16+49,6		95,760			
VV			"odpočet obkladů" -19,905		-19,905			
VV			Součet		116,665			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					10 800,00
75	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	30,000	360,00	10 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291					
P			Poznámka k položce:					
VV			Vyklízení a stěhování vybavení v rámci objektu (tam i zpět)					
VV			"Plocha bytu 40,8 m2" 30		30,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 5.12 - 5NP - Byt 12

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		420 591,41	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	420 591,41	12,00%	50 470,97
Cena s DPH		v CZK	471 062,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 5.12 - 5NP - Byt 12

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	420 591,41
HSV - Práce a dodávky HSV	170 591,14
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 483,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 240,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	75 312,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	49 270,47
997 - Přesun sutě	28 850,00
998 - Přesun hmot	10 435,35
PSV - Práce a dodávky PSV	228 400,27
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 063,40
732 - Ústřední vytápění - strojovny	2 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 500,00
763 - Konstrukce suché výstavby	33 282,09
766 - Konstrukce truhlářské	10 156,00
767 - Konstrukce zámečnické	3 733,87
771 - Podlahy z dlaždic	54 990,06
781 - Dokončovací práce - obklady	90 233,77
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	29 441,08
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	21 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 5.12 - 5NP - Byt 12

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 420 591,41

D HSV Práce a dodávky HSV 170 591,14

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 483,00

1	K	310235241	Zazdívkav otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	10,000	127,00	1 270,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310235241					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"VZT 10, VZT 11" 1+1		2,000			
		VV	"ZTI 76, 77, 78" 3		3,000			
		VV	"UT 23 až 27" 5		5,000			
		VV	Součet		10,000			

2	K	310235YR1	Zazdívkav otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém porobetonovými cihlami tl do 600 mm	kus	3,000	114,75	344,25	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"zazdívkav otvoru 150x150 mm po vybouraném lokálním topení" 3		3,000			
		VV	Součet		3,000			

3	K	34023102R	Zazdívkav otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami děrovanými tl 250 mm	m2	1,350	2 125,00	2 868,75	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 69, 70, 72" 3,0*0,15*3		1,350			
		VV	Součet		1,350			

D 4 Vodorovné konstrukce 2 240,00

4	K	411386611R	Zabetonování prostupů pl do 0,09 m2 ve stropech	kus	4,000	560,00	2 240,00	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 74" 1		1,000			
		VV	"stopy ZTI 69, 70, 72" 3		3,000			
		VV	Součet		4,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 75 312,32

5	K	612315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	234,770	305,00	71 604,85	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315422					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"stěny O4"					
		VV	"m.č. 5.03, 5.04, 5.05, 5.07, 5.08" (3,0*(16,9+3,3+17,95+16,2+16,3))-((0,6*2,0*3)+(0,8*2,0*2)+(0,9*2,0*2)+(1,4*1,7)+(1,3*1,7*2)+(1,35*2,0))		192,050			
		VV	"stěny O1"					
		VV	"m.č. 5.01, 5.02" (12,7*2,1)+(4,7*2,1)-((0,6*2,0*2))		34,140			
		VV	"stěny O2"					
		VV	"m.č. 5,06" (4,4*1,95)		8,580			
		VV	Součet		234,770			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	86,200	22,40	1 930,88	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"stropy" 86,2		86,200			
7	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	34,750	33,90	1 178,03	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991005					
		VV	"Dveře, okna" 34,75		34,750			
8	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	17,200	34,80	598,56	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011					
		VV	"Ponechaný nábytek, vybavení - odhad" 17,2		17,200			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							49 270,47	
9	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	86,200	64,80	5 585,76	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"m.č 5.01 až 5.08" 86,2		86,200			
		VV	Součet		86,200			
10	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	86,200	84,00	7 240,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
11	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	86,200	4,17	359,45	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902021					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"m.č 5.01 až 5.08" 86,2		86,200			
		VV	Součet		86,200			
12	K	952R01	Zabezpečení majetku nájemníků v místnostech bez přístupu stavby	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
		P	Poznámka k položce: Úprava stávajících dveří - výměna zámku/vložky Zajištění uzamykatelné místnosti v rámci bytu, kam nebude mít stavba přístup					
13	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,513	3 700,00	5 598,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"podlahy P 4" 17,8*0,085		1,513			
		VV	Součet		1,513			
14	K	968062455R	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 vč. dveřních křidel	kus	1,000	500,00	500,00	
		VV	"viz TZ a PD" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
15	K	9740311R5	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 250 mm š do 150 mm	m	9,000	320,00	2 880,00	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 69, 70, 72" 3,0*3		9,000			
		VV	Součet		9,000			
16	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm	m	1,850	3 690,00	6 826,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151121					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 76, 77, 78" (0,2*3)		0,600			
		VV	"UT 23 až 27" (0,15*5)		0,750			
		VV	"stopy ZTI 74" 0,5*1		0,500			
		VV	Součet		1,850			
17	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	1,850	7 230,00	13 375,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151126					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"VZT 10, VZT 11" 0,15+0,2		0,350			
		VV	"stopy ZTI 69, 70, 72" 0,5*3		1,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					Součet			
					1,850			
18	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	34,680	127,00	4 404,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541			
VV					"viz TZ a PD"			
VV					"m.č. 5.01, 5.02, 5.06" (11,7+3,9)*1,8+(4,4)*1,5			
VV					34,680			
					34,680			
D 997					Přesun sutě			
					28 850,00			
19	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	9,301	2 250,00	20 927,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013217			
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,301	365,00	3 394,87	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501			
21	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	83,709	14,00	1 171,93	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509			
VV					9,301*9 'Přepočtené koeficientem množství			
					83,709			
22	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	3,329	350,00	1 165,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013861			
VV					3,329			
VV					3,329			
23	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,630	350,00	220,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013863			
VV					0,63			
VV					0,630			
					0,630			
24	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	4,336	350,00	1 517,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013867			
VV					"dlažby" 1,48			
VV					1,480			
VV					"obklady" 2,856			
VV					2,856			
					4,336			
25	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,006	450,00	452,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871			
VV					9,301-(3,329+0,63+4,336)			
VV					1,006			
					1,006			
D 998					Přesun hmot			
					10 435,35			
26	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	4,765	2 190,00	10 435,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003			
D PSV					Práce a dodávky PSV			
					228 400,27			
D 725					Zdravotechnika - zařízení předměty			
					3 063,40			
27	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811			
28	K	725110R02	Demontáž stávajících rozvodů ZTI	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
P					Poznámka k položce: V rozsahu dle PD			
29	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	165,00	330,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	184,00	184,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725220842					
31	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	99,20	198,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801					
32	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	101,00	101,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820802					
D 732			Ústřední vytápění - strojovny					2 000,00
33	K	732292R01	Demontáž stávajícího vytápění	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
P			Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					1 500,00
34	K	741111R01	Demontáž stávajících elektroinstalačních rozvodů	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
P			Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					
D 763			Konstrukce suché výstavby					33 282,09
35	K	763122RW5	SDK stěna pro závěsná WC 2xSDK 12,5 tl. 25 mm, SDK profily UA 100/40/2 - 40 mm, SDK profily UA 100/40/2	m2	1,368	1 200,00	1 641,60	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"W4"					
VV			1,14*1,2			1,368		
VV			Součet			1,368		
36	K	763131551R	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD (do vlhka)	m2	8,400	1 140,00	9 576,00	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podhled C2"					
VV			"m.č. 5.01, 5.02" 6,9+1,5			8,400		
VV			Součet			8,400		
37	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	8,400	40,80	342,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podhled C2"					
VV			"m.č. 5.01, 5.02" 6,9+1,5			8,400		
VV			Součet			8,400		
38	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném	m2	8,400	164,00	1 377,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763135811					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"m.č. 5.01, 5.02" 6,9+1,5			8,400		
VV			Součet			8,400		
39	K	763251122	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 20 mm podlaha tl. 30 mm s dřevovláknitou deskou tl. 10 mm	m2	17,800	1 100,00	19 580,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763251122					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podlahy P4" 17,8			17,800		
VV			Součet			17,800		
40	K	998763513	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	325,179	2,14	695,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763513					
41	K	998763519	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	325,179	0,21	68,29	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763519					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 766			Konstrukce truhlářské	10 156,00				
42	K	76681R01	Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky (odpojení od rozvodů ZTI, odstavené od zdi, zakrytí PVC folií)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
43	K	76681R02	Úprava kuchyňské linky pro doplnění ohříváče	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
P			Poznámka k položce: Bez dodávky ohříváče - vykázána v části ZTI					
44	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	100,000	1,45	145,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766313					
45	K	998766319	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	100,000	0,11	11,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766319					
D 767			Konstrukce zámečnické	3 733,87				
46	K	7671357R	Montáž prahových lišt	m	1,700	150,00	255,00	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"m.č. 5.06, 5.07" 0,9+0,8	1,700				
VV			Součet	1,700				
47	M	5904 9B	prahová lišta hliníková eloxovaná	m	1,955	350,00	684,25	
VV			1,7*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	1,955				
48	K	767662R01	Montáž revizních dvířek	kus	2,000	500,00	1 000,00	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"výpis ostatních výrobků - 10/B" 2	2,000				
VV			Součet	2,000				
49	M	562457R1	dvířka revizní 300x300 bílá	kus	2,000	850,00	1 700,00	
50	K	998767313	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	36,393	2,39	86,98	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767313					
51	K	998767319	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	36,393	0,21	7,64	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767319					
D 771			Podlahy z dlaždic	54 990,06				
52	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	26,890	62,80	1 688,69	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podlahy P4" 17,8	17,800				
VV			"vytažení na stěny v 300 mm"					
VV			0,3*(12,1+4,1+11,4+2,7)	9,090				
VV			Součet	26,890				
53	K	7711510R5	Hydroizolační stěrka podlah tl 5 mm s armovací mřížkou	m2	26,890	480,00	12 907,20	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podlahy P4" 17,8	17,800				
VV			"vytažení na stěny v 300 mm"					
VV			0,3*(12,1+4,1+11,4+2,7)	9,090				
VV			Součet	26,890				
54	K	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm	m	14,700	112,00	1 646,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474111					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podlahy P4"					
VV			"m.č. 5.03, 5.04" 16,4+3,3-(0,6*4+0,8+0,9*2)	14,700				
55	M	597611R01	sokl keramický výšky 60 mm	m	15,435	150,00	2 315,25	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		14,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,435			
56	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	17,800	168,00	2 990,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		17,8		17,800			
	VV		Součet		17,800			
57	K	7715742R1	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	17,800	850,00	15 130,00	
	P		Poznámka k položce: Včetně spárování hotovou barevnou směsí (odstín dle vzorkování)					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P4"					
	VV		"m.č. 5.01 až 5.04" 6,9+1,5+8,7+0,7		17,800			
	VV		Součet		17,800			
58	M	59761406R1	dlažba keramická slinutá protiskluzná velkoplošná 300x600 mm	m2	19,580	600,00	11 748,00	
	P		Poznámka k položce: Rektifikovaná dlažba; protiskluznost R10/B					
	VV		17,8		17,800			
	VV		Součet		17,800			
	VV		17,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,580			
59	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	17,800	89,20	1 587,76	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577111					
60	K	998771313	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	500,137	9,13	4 566,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771313					
61	K	998771319	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	500,137	0,82	410,11	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771319					
D	781		Dokončovací práce - obklady				90 233,77	
62	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	38,760	7,65	296,51	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		38,76		38,760			
	VV		Součet		38,760			
63	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	38,760	62,80	2 434,13	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		38,76		38,760			
	VV		Součet		38,760			
64	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,460	491,00	2 680,86	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112					
	VV		"m.č. 5.01, 5.02" 2,5*1,8+0,8*1,2		5,460			
65	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	38,760	214,00	8 294,64	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781151031					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		38,76		38,760			
	VV		Součet		38,760			
66	K	7814742R1	Montáž obkladů vnitřních keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	38,760	850,00	32 946,00	
	P		Poznámka k položce: Včetně spárování hotovou barevnou směsí (odstín dle vzorkování)					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č. 5.01, 5.02" (12,7*2,1)+(4,7*2,1)-((0,6*2,0*2))		34,140			
	VV		"m.č. 5.06" (4,4*1,05)		4,620			
	VV		Součet		38,760			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	M	597610R11	obklad keramický pórovinový velkoplošný 300x600	m2	37,554	800,00	30 043,20	
	P		Poznámka k položce: Rektifikovaný obklad; vícebarevný skládaný ze dvou odstínů					
	VV		"m.č. 5.01, 5.02" (12,7*2,1)+(4,7*2,1)-((0,6*2,0*2))		34,140			
	VV		Součet		34,140			
	VV		34,14*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		37,554			
68	M	597610R12	obklad keramický velkoformátový 200x400	m2	5,082	600,00	3 049,20	
	P		Poznámka k položce: Rektifikovaný obklad; vícebarevný skládaný ze dvou odstínů					
	VV		"m.č. 5.06" (4,4*1,05)		4,620			
	VV		Součet		4,620			
	VV		4,62*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,082			
69	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	38,760	95,60	3 705,46	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472291					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		38,76		38,760			
	VV		Součet		38,760			
70	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	8,400	176,00	1 478,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492211					
	VV		"m.č. 5.01, 5.02" 8,4		8,400			
71	M	19416011	lišta ukončovací hliníková vysoký lesk 10mm	m	8,820	106,00	934,92	CS ÚRS 2024 01
	VV		8,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		8,820			
72	K	998781313	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	858,633	4,67	4 009,82	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781313					
73	K	998781319	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	858,633	0,42	360,63	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781319					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				29 441,08	
74	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	204,410	37,80	7 726,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 8,4		8,400			
	VV		"stěny" 234,77		234,770			
	VV		"odpočet obkladů" -38,76		-38,760			
	VV		Součet		204,410			
75	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	5,000	24,30	121,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161001					
	VV		"odhad" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
76	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	5,000	83,20	416,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161211					
	VV		"odhad" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
77	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	204,410	19,60	4 006,44	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 8,4		8,400			
	VV		"stěny" 234,77		234,770			
	VV		"odpočet obkladů" -38,76		-38,760			
	VV		Součet		204,410			
78	K	784211R51	Otěruvzdorné malby s vysoce krycí schopností	m2	204,410	84,00	17 170,44	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"stropy" 8,4		8,400			
VV			"stěny" 234,77		234,770			
VV			"odpočet obkladů" -38,76		-38,760			
VV			Součet		204,410			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				21 600,00	
79	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	60,000	360,00	21 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291								
Poznámka k položce:								
Vyklízení a stěhování vybavení v rámci objektu (tam i zpět)								
VV			"Plocha bytu 86,2 m2" 60		60,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 5.13 - 5NP - Byt 13

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			341 694,57
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	341 694,57	12,00%	41 003,35
Cena s DPH		v CZK	382 697,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 5.13 - 5NP - Byt 13

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	341 694,57
HSV - Práce a dodávky HSV	129 375,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 464,25
4 - Vodorovné konstrukce	560,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	64 638,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	33 574,88
997 - Přesun sutě	20 947,64
998 - Přesun hmot	8 190,60
PSV - Práce a dodávky PSV	194 318,87
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	33 556,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	21 197,17
766 - Konstrukce truhlářské	5 078,00
767 - Konstrukce zámečnické	2 688,89
771 - Podlahy z dlaždic	39 957,99
781 - Dokončovací práce - obklady	59 512,97
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	30 327,65
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 5.13 - 5NP - Byt 13

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 341 694,57

D HSV Práce a dodávky HSV 129 375,70

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 464,25

1	K	310235241	Zazdívkav otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	4,000	127,00	508,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310235241
VV "viz TZ a PD"
VV "VZT 13, 14" 1+1 2,000
VV "ZTI 81, 82" 2 2,000
VV Součet 4,000

2	K	34023102R	Zazdívkav otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami děrovanými tl 250 mm	m2	0,450	2 125,00	956,25	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	--

VV "viz TZ a PD"
VV "ZTI 73" 3,0*0,15 0,450
VV Součet 0,450

D 4 Vodorovné konstrukce 560,00

3	K	411386611R	Zabetonování prostupů pl do 0,09 m2 ve stropech	kus	1,000	560,00	560,00	
---	---	------------	---	-----	-------	--------	--------	--

VV "viz TZ a PD"
VV "stropy ZTI 73" 1 1,000
VV Součet 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 64 638,33

4	K	611315423	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	0,960	513,00	492,48	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611315423
VV "viz TZ a PD"
VV "povrchy stropů C5"
VV "m.č. 5.22" 0,96 0,960
VV Součet 0,960

5	K	612315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	200,917	305,00	61 279,69	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315422
VV "viz TZ a PD"
VV "stěny O4" 154,346
VV "m.č. 5.09, 5.10, 5.11, 5.22" (3,0*(16,45+16,58+17,74+3,64))-((0,8*2,0)+(0,9*2,0)+(1,26*1,7*2)+(0,6*2,0))
VV "stěny O1" 23,322
VV "m.č. 5.03, 5.14" (7,42*1,95)+(4,54*1,95)
VV "stěny O2" 23,249
VV "m.č. 5.15" (13,45*1,95)-((0,6*2,0)+(1,04*1,71))
VV Součet 200,917

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	72,000	22,40	1 612,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"stropy" 72,0		72,000			
7	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	22,190	33,90	752,24	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991005					
		VV	"Dveře, okna" 22,19		22,190			
8	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	14,400	34,80	501,12	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011					
		VV	"Ponechaný nábytek, vybavení - odhad" 14,4		14,400			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							33 574,88	
9	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	72,010	64,80	4 666,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"m.č 5.09 až 5.15, 5.22" 72,01		72,010			
		VV	Součet		72,010			
10	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	72,000	84,00	6 048,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
11	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	72,010	4,17	300,28	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902021					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"m.č 5.09 až 5.15, 5.22" 72,01		72,010			
		VV	Součet		72,010			
12	K	952R01	Zabezpečení majetku nájemníků v místnostech bez přístupu stavby	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
		P	Poznámka k položce: Úprava stávajících dveří - výměna zámku/vložky Zajištění uzamykatelné místnosti v rámci bytu, kam nebude mít stavba přístup					
13	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,063	3 700,00	3 933,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"podlahy P 4, P4a" (11,55+0,96)*0,085		1,063			
		VV	Součet		1,063			
14	K	968062455R	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 vč. dveřních křídel	kus	2,000	500,00	1 000,00	
		VV	"viz TZ a PD" 2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
15	K	9740311R5	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 250 mm š do 150 mm	m	3,000	320,00	960,00	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 73" 3,0		3,000			
		VV	Součet		3,000			
16	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm	m	0,400	3 690,00	1 476,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151121					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 81, 82" (0,2*2)		0,400			
		VV	Součet		0,400			
17	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	0,900	7 230,00	6 507,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151126					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"VZT 13, VZT 14" 0,2+0,2		0,400			
		VV	"stropy ZTI 73" 0,5*1		0,500			
		VV	Součet		0,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	4,850	195,00	945,75	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978012191					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"m.č. 5.13, 5.14" 3,5+1,35		4,850			
		VV	Součet		4,850			
19	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	25,500	127,00	3 238,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"m.č. 5.13, 5.14, 5.15" (6,3+3,7)*1,8+(5,0)*1,5		25,500			
		VV	Součet		25,500			
D	997		Přesun sutě				20 947,64	
20	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	6,741	2 250,00	15 167,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013217					
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,741	365,00	2 460,47	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
22	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	60,669	14,00	849,37	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
		VV	6,741*9 'Přepočtené koeficientem množství		60,669			
23	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,339	350,00	818,65	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013861					
		VV	2,339		2,339			
		VV	Součet		2,339			
24	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,210	350,00	73,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013863					
		VV	0,21		0,210			
		VV	Součet		0,210			
25	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	3,080	350,00	1 078,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013867					
		VV	"dlažby" 1,04		1,040			
		VV	"obklady" 2,04		2,040			
		VV	Součet		3,080			
26	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,112	450,00	500,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
		VV	6,741-(2,339+0,21+3,08)		1,112			
		VV	Součet		1,112			
D	998		Přesun hmot				8 190,60	
27	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	3,740	2 190,00	8 190,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				194 318,87	
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				33 556,20	
28	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811					
29	K	725110R02	Demontáž stávajících rozvodů ZTI	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					
30	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821					
31	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	184,00	184,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725220842					
32	K	7252415R9	Vanička sprchová keramická obdélníková 1200x900 mm	soubor	1,000	13 000,00	13 000,00	
P			Poznámka k položce:					
VV			Provedení dle standardu SNP2					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"výpis ostatních výrobků"					
VV			"3/B" 1					
VV			Součet					
			1,000					
			1,000					
33	K	725244906	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny do niky	soubor	1,000	2 110,00	2 110,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725244906					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"výpis ostatních výrobků"					
VV			"7/B" 1					
VV			Součet					
			1,000					
			1,000					
34	M	554957B	zástěna sprchová 1200x900x1900 mm výplň bezpečnostní sklo 6 mm	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
35	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	99,20	99,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801					
36	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	101,00	101,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820802					
37	K	998725313	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	334,092	0,40	133,64	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725313					
38	K	998725319	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	334,092	0,04	13,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725319					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					2 000,00
39	K	741111R01	Demontáž stávajících elektroinstalačních rozvodů	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
P			Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					
D 763			Konstrukce suché výstavby					21 197,17
40	K	763122RW5	SDK stěna pro závěsná WC 2xSDK 12,5 tl. 25 mm, SDK profily UA 100/40/2 - 40 mm, SDK profily UA 100/40/2	m2	1,236	1 200,00	1 483,20	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"W4"					
VV			1,03*1,2					
VV			Součet					
			1,236					
			1,236					
41	K	763131551R	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD (do vlhka)	m2	4,850	1 140,00	5 529,00	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podhled C2"					
VV			"m.č. 5.13, 5.14" 3,5+1,35					
VV			Součet					
			4,850					
			4,850					
42	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	4,850	40,80	197,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podhled C2"					
VV			"m.č. 5.13, 5.14" 3,5+1,35					
VV			Součet					
			4,850					
			4,850					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném	m2	4,850	164,00	795,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763135811					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č. 5.13, 5.14" 3,5+1,35		4,850			
	VV		Součet		4,850			
44	K	763251122	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku z podlahových prvků tl. 20 mm podlaha tl. 30 mm s dřevovláknitou deskou tl. 10 mm	m2	11,550	1 100,00	12 705,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763251122					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P4" 11,55		11,550			
	VV		Součet		11,550			
45	K	998763513	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	207,105	2,14	443,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763513					
46	K	998763519	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	207,105	0,21	43,49	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763519					
D 766			Konstrukce truhlářské					5 078,00
47	K	76681R01	Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky (odpojení od rozvodů ZTI, odstavené od zdi, zakrytí PVC folií)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
48	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	50,000	1,45	72,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766313					
49	K	998766319	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	50,000	0,11	5,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766319					
D 767			Konstrukce zámečnické					2 688,89
50	K	7671357R	Montáž prahových lišt	m	2,300	150,00	345,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č. 5.10, 5.11, 5.15" 0,8+0,9+0,6		2,300			
	VV		Součet		2,300			
51	M	5904 9B	prahová lišta hliníková eloxovaná	m	2,645	350,00	925,75	
	VV		2,3*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		2,645			
52	K	767662R01	Montáž revizních dvířek	kus	1,000	500,00	500,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"výpis ostatních výrobků - 10/B" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
53	M	562457R1	dvířka revizní 300x300 bílá	kus	1,000	850,00	850,00	
54	K	998767313	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	26,208	2,39	62,64	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767313					
55	K	998767319	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	26,208	0,21	5,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767319					
D 771			Podlahy z dlaždic					39 957,99
56	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	19,602	62,80	1 231,01	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P4a" 0,96		0,960			
	VV		"vytažení na stěny v 300 mm"					
	VV		0,3*3,24		0,972			
	VV		"podlahy P4" 11,55		11,550			
	VV		"vytažení na stěny v 300 mm"					
	VV		0,3*(9,9+6,56+3,94)		6,120			
	VV		Součet		19,602			
57	K	771151016R	Samonivelační stěrka podlah tl do 35 mm	m2	1,932	520,00	1 004,64	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P4a" 0,96		0,960			
	VV		"vytažení na stěny v 300 mm"					
	VV		0,3*3,24		0,972			
	VV		Součet		1,932			
58	K	7711510R5	Hydroizolační stěrka podlah tl 5 mm s armovací mřížkou	m2	17,670	480,00	8 481,60	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P4" 11,55		11,550			
	VV		"vytažení na stěny v 300 mm"					
	VV		0,3*(9,9+6,56+3,94)		6,120			
	VV		Součet		17,670			
59	K	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm	m	13,050	112,00	1 461,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474111					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P4, P4a"					
	VV		"m.č. 5.12, 5.22" 14,5+4,0-(0,6*2+0,8*2+0,85+0,9*2)		13,050			
60	M	597611R01	sokl keramický výšky 60 mm	m	13,703	150,00	2 055,45	
	VV		13,05*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		13,703			
61	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	12,510	168,00	2 101,68	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		12,51		12,510			
	VV		Součet		12,510			
62	K	7715742R1	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	12,510	850,00	10 633,50	
	P		Poznámka k položce: Včetně spárování hotovou barevnou směsí (odstín dle vzorkování)					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P4"					
	VV		"m.č. 5.12, 5.13, 5.14" 6,7+3,5+1,35		11,550			
	VV		"podlahy P4a"					
	VV		"m.č. 5.22" 0,96		0,960			
	VV		Součet		12,510			
63	M	59761406R1	dlažba keramická slinutá protiskluzná velkoplošná 300x600 mm	m2	12,705	600,00	7 623,00	
	P		Poznámka k položce: Rektifikovaná dlažba; protiskluznost R10/B					
	VV		11,55		11,550			
	VV		Součet		11,550			
	VV		11,55*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,705			
64	M	59761406R2	dlažba keramická tl. 10 mm	m2	1,056	600,00	633,60	
	P		Poznámka k položce: Rektifikovaná dlažba; protiskluznost R10/B					
	VV		0,96		0,960			
	VV		Součet		0,960			
	VV		0,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,056			
65	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	12,510	89,20	1 115,89	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	998771313	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	363,420	9,13	3 318,02	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771313					
67	K	998771319	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	363,420	0,82	298,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771319					
D 781			Dokončovací práce - obklady					59 512,97
68	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	27,655	7,65	211,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			27,655	27,655				
VV			Součet	27,655				
69	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	27,655	62,80	1 736,73	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			27,655	27,655				
VV			Součet	27,655				
70	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,850	491,00	2 872,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112					
VV			"m.č. 5.13, 5.14" 2,1*2,1+1,2*1,2	5,850				
71	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	27,655	214,00	5 918,17	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781151031					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			27,655	27,655				
VV			Součet	27,655				
72	K	7814742R1	Montáž obkladů vnitřních keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	27,655	850,00	23 506,75	
P			Poznámka k položce: Včetně spárování hotovou barevnou směsí (odstín dle vzorkování)					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"m.č. 5.13, 5.14" (7,41*2,1)+(4,54*2,1)-((0,6*2,0)+(0,85*2,0))	22,195				
VV			"m.č. 5.15" (5,2*1,05)	5,460				
VV			Součet	27,655				
73	M	597610R11	obklad keramický pórovinový velkoplošný 300x600	m2	24,415	600,00	14 649,00	
P			Poznámka k položce: Rektifikovaný obklad; vícebarevný skládaný ze dvou odstínů					
VV			"m.č. 5.13, 5.14" (7,41*2,1)+(4,54*2,1)-((0,6*2,0)+(0,85*2,0))	22,195				
VV			Součet	22,195				
VV			22,195*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	24,415				
74	M	597610R12	obklad keramický velkoformátový 200x400	m2	6,006	800,00	4 804,80	
P			Poznámka k položce: Rektifikovaný obklad; vícebarevný skládaný ze dvou odstínů					
VV			"m.č. 5.15" (5,2*1,05)	5,460				
VV			Součet	5,460				
VV			5,46*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	6,006				
75	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	27,655	95,60	2 643,82	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472291					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			27,655	27,655				
VV			Součet	27,655				
76	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	1,000	176,00	176,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492211					
VV			"m.č. 5.13, 5.14" 1,0	1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	M	19416011	lišta ukončovací hliníková vysoký lesk 10mm	m	1,050	106,00	111,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,050			
78	K	998781313	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	566,305	4,67	2 644,64	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781313					
79	K	998781319	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	566,305	0,42	237,85	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781319					
D 784							30 327,65	
80	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	210,680	37,80	7 963,70	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 0,96+8,4		9,360			
	VV		"stěny" 200,975+28		228,975			
	VV		"odpočet obkladů" -27,655		-27,655			
	VV		Součet		210,680			
81	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	5,000	24,30	121,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161001					
	VV		"odhad" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
82	K	784161211	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	5,000	83,20	416,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161211					
	VV		"odhad" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
83	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	210,680	19,60	4 129,33	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 0,96+8,4		9,360			
	VV		"stěny" 200,975+28		228,975			
	VV		"odpočet obkladů" -27,655		-27,655			
	VV		Součet		210,680			
84	K	784211R51	Otěruvzdorné malby s vysoce krycí schopností	m2	210,680	84,00	17 697,12	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 0,96+8,4		9,360			
	VV		"stěny" 200,975+28		228,975			
	VV		"odpočet obkladů" -27,655		-27,655			
	VV		Součet		210,680			
D HZS							18 000,00	
85	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	50,000	360,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291					
	P		Poznámka k položce:					
			Vyklízení a stěhování vybavení v rámci objektu (tam i zpět)					
	VV		"Plocha bytu 72,0 m2" 50		50,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt:
5.14 - 5NP - Byt 14

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			163 947,94
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	163 947,94	12,00%	19 673,75
Cena s DPH		v CZK	183 621,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 5.14 - 5NP - Byt 14

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		163 947,94
HSV - Práce a dodávky HSV		47 593,73
3 - Svislé a kompletní konstrukce		1 337,25
4 - Vodorovné konstrukce		560,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		14 202,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		17 668,16
997 - Přesun sutě		11 789,12
998 - Přesun hmot		2 036,70
PSV - Práce a dodávky PSV		109 154,21
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		2 884,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud		1 500,00
763 - Konstrukce suché výstavby		11 760,59
766 - Konstrukce truhlářské		5 078,00
767 - Konstrukce zámečnické		1 385,11
771 - Podlahy z dlaždic		18 042,90
781 - Dokončovací práce - obklady		58 612,30
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		9 891,11
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		7 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 5.14 - 5NP - Byt 14

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 163 947,94

D HSV Práce a dodávky HSV 47 593,73

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 337,25

1	K	310235241	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	3,000	127,00	381,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310235241
VV "viz TZ a PD"
VV "ZTI 79, 80" 2 2,000
VV "VZT 12" 1 1,000
VV Součet 3,000

2	K	34023102R	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami děrovanými tl 250 mm	m2	0,450	2 125,00	956,25	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	--

VV "viz TZ a PD"
VV "ZTI 73" 3,0*0,15 0,450
VV Součet 0,450

D 4 Vodorovné konstrukce 560,00

3	K	411386611R	Zabetonování prostupů pl do 0,09 m2 ve stropech	kus	1,000	560,00	560,00	
---	---	------------	---	-----	-------	--------	--------	--

VV "viz TZ a PD"
VV "stropy ZTI 71" 1 1,000
VV Součet 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 202,50

4	K	611315423	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	1,000	513,00	513,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611315423
VV "viz TZ a PD"
VV "povrchy stropů C5"
VV "m.č. 5.21" 1,0 1,000
VV Součet 1,000

5	K	612315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	40,875	305,00	12 466,88	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315422
VV "viz TZ a PD"
VV "stěny O4" 9,900
VV "m.č. 5.21" (3,7*3,0)-(0,6*2,0)
VV "stěny O1" 22,200
VV "m.č. 5.18" (9,36*2,5)-(0,6*2,0)
VV "stěny O2" 8,775
VV "m.č. 5.17" (4,5*1,95)
VV Součet 40,875

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	31,400	22,40	703,36	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"stropy" 31,4		31,400			
7	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	8,850	33,90	300,02	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991005					
		VV	"Dveře, okna" 8,85		8,850			
8	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků	m2	6,300	34,80	219,24	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011					
		VV	"Ponechaný nábytek, vybavení - odhad" 6,3		6,300			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							17 668,16	
9	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	31,800	64,80	2 060,64	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"m.č 5.16, 5.17, 5.18, 5.21" 31,8		31,800			
		VV	Součet		31,800			
10	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	31,380	84,00	2 635,92	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
11	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	31,800	4,17	132,61	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902021					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"m.č 5.16, 5.17, 5.18, 5.21" 31,8		31,800			
		VV	Součet		31,800			
12	K	952R01	Zabezpečení majetku nájemníků v místnostech bez přístupu stavby	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
		P	Poznámka k položce: Úprava stávajících dveří - výměna zámku/vložky Zajištění uzamykatelné místnosti v rámci bytu, kam nebude mít stavba přístup					
13	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,485	3 700,00	1 794,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"podlahy P4" 4,7*0,085		0,400			
		VV	"podlahy P4a" 1,0*0,085		0,085			
		VV	Součet		0,485			
14	K	968062455R	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 vč. dveřních křídel	kus	2,000	500,00	1 000,00	
		VV	"viz TZ a PD" 2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
15	K	977151121	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm	m	0,900	3 690,00	3 321,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151121					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZTI 79, 80" 0,2*2		0,400			
		VV	"ZTI 71" 0,5*1		0,500			
		VV	Součet		0,900			
16	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	0,200	7 230,00	1 446,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151126					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"VZT 12" 0,2		0,200			
		VV	Součet		0,200			
17	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	21,870	127,00	2 777,49	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
		VV	"viz TZ a PD"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. 5.17, 5.18" (8,4)*1,8+(4,5)*1,5		21,870			
	VV		Součet		21,870			
D 997			Přesun sutě				11 789,12	
18	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	3,809	2 250,00	8 570,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013217					
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,809	365,00	1 390,29	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
20	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	34,281	14,00	479,93	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		3,809*9 'Přepočtené koeficientem množství		34,281			
21	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,067	350,00	373,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013861					
	VV		1,067		1,067			
	VV		Součet		1,067			
22	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,073	350,00	25,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013863					
	VV		0,041+0,032		0,073			
	VV		Součet		0,073			
23	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	2,514	350,00	879,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013867					
	VV		"dlažby" 0,474		0,474			
	VV		"obklady" 2,04		2,040			
	VV		Součet		2,514			
24	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,155	450,00	69,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
	VV		3,809-(1,067+0,073+2,514)		0,155			
	VV		Součet		0,155			
D 998			Přesun hmot				2 036,70	
25	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,930	2 190,00	2 036,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003					
D PSV			Práce a dodávky PSV				109 154,21	
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				2 884,20	
26	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110811					
27	K	725110R02	Demontáž stávajících rozvodů ZTI	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
P			Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					
28	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821					
29	K	725220832	Demontáž van litinových volně stojících	soubor	1,000	184,00	184,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725220832					
30	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	99,20	99,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	1,000	186,00	186,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725840850					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					1 500,00
32	K	741111R01	Demontáž stávajících elektroinstalačních rozvodů	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
P			Poznámka k položce: V rozsahu dle PD					
D 763			Konstrukce suché výstavby					11 760,59
33	K	763131551R	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD (do vlhka)	m2	4,700	1 140,00	5 358,00	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podhled C2"					
VV			"m.č. 5.18" 4,7		4,700			
VV			Součet		4,700			
34	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	4,700	40,80	191,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podhled C2"					
VV			"m.č. 5.18" 4,7		4,700			
VV			Součet		4,700			
35	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném	m2	4,700	164,00	770,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763135811					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"m.č. 5.18" 4,7		4,700			
VV			Součet		4,700			
36	K	763251122	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku podlahové desky tl. 2 x 10 mm podlaha tl. 30 mm s dřevovláknitou deskou tl. 10 mm	m2	4,700	1 100,00	5 170,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/763251122					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podlahy P4" 4,7		4,700			
VV			Součet		4,700			
37	K	998763513	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	114,906	2,14	245,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763513					
38	K	998763519	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	114,906	0,21	24,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763519					
D 766			Konstrukce truhlářské					5 078,00
39	K	76681R01	Demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky (odpojení od rozvodů ZTI, odstavené od zdi, zakrytí PVC folií)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
40	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	50,000	1,45	72,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766313					
41	K	998766319	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	50,000	0,11	5,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766319					
D 767			Konstrukce zámečnické					1 385,11
42	K	767662R01	Montáž revizních dvířek	kus	1,000	500,00	500,00	
VV			"viz TZ a PD"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"výpis ostatních výrobků - 10/B" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
43	M	562457R1	dviřka revizní 300x300 bílá	kus	1,000	850,00	850,00	
44	K	998767313	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	13,500	2,39	32,27	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767313					
45	K	998767319	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	13,500	0,21	2,84	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767319					
D	771		Podlahy z dlaždic				18 042,90	
46	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	9,255	62,80	581,21	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P4" 4,7		4,700			
	VV		"podlahy P4a" 1,0		1,000			
	VV		"vytažení na stěny v 300 mm"					
	VV		0,3*(8,5+3,35)		3,555			
	VV		Součet		9,255			
47	K	771151016R	Samonivelační stěrka podlah tl do 35 mm	m2	9,255	520,00	4 812,60	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P4" 4,7		4,700			
	VV		"podlahy P4a" 1,0		1,000			
	VV		"vytažení na stěny v 300 mm"					
	VV		0,3*(8,5+3,35)		3,555			
	VV		Součet		9,255			
48	K	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm	m	3,500	112,00	392,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474111					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P4a"					
	VV		"m.č. 5.21" 4,1-0,6		3,500			
49	M	597611R01	sokl keramický výšky 60 mm	m	3,675	150,00	551,25	
	VV		3,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,675			
50	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	5,700	168,00	957,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		4,7+1,0		5,700			
	VV		Součet		5,700			
51	K	7715742R1	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	5,700	850,00	4 845,00	
	P		Poznámka k položce: Včetně spárování hotovou barevnou směsí (odstín dle vzorkování)					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P4"					
	VV		"m.č. 5.18" 4,7		4,700			
	VV		"podlahy P4a"					
	VV		"m.č. 5.21" 1,0		1,000			
	VV		Součet		5,700			
52	M	59761406R1	dlažba keramická sliutá protiskluzná velkoplošná 300x600 mm	m2	5,170	600,00	3 102,00	
	P		Poznámka k položce: Rektifikovaná dlažba; protiskluznost R10/B					
	VV		4,7		4,700			
	VV		Součet		4,700			
	VV		4,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,170			
53	M	59761406R2	dlažba keramická tl. 10 mm	m2	1,100	600,00	660,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Rektifikovaná dlažba; protiskluznost R10/B					
VV			1,0		1,000			
VV			Součet		1,000			
VV			1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,100			
54	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	5,700	89,20	508,44	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771577111					
55	K	998771313	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	164,101	9,13	1 498,24	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771313					
56	K	998771319	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	164,101	0,82	134,56	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771319					
D	781		Dokončovací práce - obklady				58 612,30	
57	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	26,925	7,65	205,98	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781111011					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			26,925		26,925			
VV			Součet		26,925			
58	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	26,925	62,80	1 690,89	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			26,925		26,925			
VV			Součet		26,925			
59	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	6,600	491,00	3 240,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112					
VV			"m.č. 5.18" 3,0*1,8+1,0*1,2		6,600			
60	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	26,925	214,00	5 761,95	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781151031					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			26,925		26,925			
VV			Součet		26,925			
61	K	7814742R1	Montáž obkladů vnitřních keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	26,925	850,00	22 886,25	
P			Poznámka k položce: Včetně spárování hotovou barevnou směsí (odstín dle vzorkování)					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"m.č. 5.18" (9,36*2,5)-(0,6*2,0)		22,200			
VV			"m.č. 5.17" (4,5*1,05)		4,725			
VV			Součet		26,925			
62	M	597610R11	obklad keramický pórovinový velkoplošný 300x600	m2	24,420	600,00	14 652,00	
P			Poznámka k položce: Rektifikovaný obklad; vícebarevný skládaný ze dvou odstínů					
VV			"m.č. 5.18" (9,36*2,5)-(0,6*2,0)		22,200			
VV			Součet		22,200			
VV			22,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		24,420			
63	M	597610R12	obklad keramický velkoformátový 200x400	m2	5,198	800,00	4 158,40	
P			Poznámka k položce: Rektifikovaný obklad; vícebarevný skládaný ze dvou odstínů					
VV			"m.č. 5.17" (4,5*1,05)		4,725			
VV			Součet		4,725			
VV			4,725*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,198			
64	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	26,925	95,60	2 574,03	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472291 "viz TZ a PD" 26,925 Součet		26,925 26,925			
65	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	2,100	176,00	369,60	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781492211 "m.č. 5.18" 2,1		2,100			
66	M	19416011	lišta ukončovací hliníková vysoký lesk 10mm	m	2,205	106,00	233,73	CS ÚRS 2024 01
			VV		2,205			
67	K	998781313	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	557,734	4,67	2 604,62	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781313 2,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
68	K	998781319	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	557,734	0,42	234,25	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781319					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				9 891,11	
69	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	66,150	37,80	2 500,47	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001 "viz TZ a PD" "stropy" 1,0+4,7 "stěny" 40,875+46,5 "odpočet obkladů" -26,925 Součet		5,700 87,375 -26,925 66,150			
70	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	5,000	24,30	121,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161001 "odhad" 5 Součet		5,000 5,000			
71	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	5,000	83,20	416,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161211 "odhad" 5 Součet		5,000 5,000			
72	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	66,150	19,60	1 296,54	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101 "viz TZ a PD" "stropy" 1,0+4,7 "stěny" 40,875+46,5 "odpočet obkladů" -26,925 Součet		5,700 87,375 -26,925 66,150			
73	K	784211R51	Otěruvzdorné malby s vysoce krycí schopností	m2	66,150	84,00	5 556,60	
			VV VV VV VV VV					
			"viz TZ a PD" "stropy" 1,0+4,7 "stěny" 40,875+46,5 "odpočet obkladů" -26,925 Součet		5,700 87,375 -26,925 66,150			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				7 200,00	
74	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	20,000	360,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC P VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1291 Poznámka k položce: Vyklizení a stěhování vybavení v rámci objektu (tam i zpět) "Plocha bytu 31,4 m2" 20		20,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt:
55 - Společné prostory

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 939 626,47	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	2 939 626,47	12,00%	352 755,18
Cena s DPH		v CZK	3 292 381,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy

Objekt: 55 - Společné prostory

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem2 939 626,47

HSV - Práce a dodávky HSV1 875 412,48

1 - Zemní práce	3 996,81
2 - Zakládání	3 184,02
3 - Svislé a kompletní konstrukce	41 493,30
4 - Vodorovné konstrukce	10 640,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	654 980,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	936 009,39
997 - Přesun sutě	101 561,81
998 - Přesun hmot	123 546,66

PSV - Práce a dodávky PSV1 064 213,99

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 368,13
763 - Konstrukce suché výstavby	22 846,94
766 - Konstrukce truhlářské	69 304,54
767 - Konstrukce zámečnické	489 780,33
771 - Podlahy z dlaždic	201 486,68
772 - Podlahy z kamene	5 913,14
783 - Dokončovací práce - nátěry	197 184,52
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	75 329,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 55 - Společné prostory

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 939 626,47

D HSV Práce a dodávky HSV 1 875 412,48

D 1 Zemní práce 3 996,81

1	K	139711111	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,310	2 400,00	3 144,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139711111					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"výkop pro kanalizaci m.č. 0.02" 0,4*0,5*6,55		1,310			
		VV	Součet		1,310			

2	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	1,310	651,00	852,81	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111102					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"zásyp pro kanalizaci m.č. 0.02" 0,4*0,5*6,55		1,310			
		VV	Součet		1,310			

D 2 Zakládání 3 184,02

3	K	273313611	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,798	3 990,00	3 184,02	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273313611					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"podklad pod dlažbu m.č. 0.02 - skladba P13" 0,4*0,15*6,55		0,393			
		VV	"podlaha P14"					
		VV	"m.č. 0.02A" 4,05*0,1		0,405			
		VV	Součet		0,798			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 41 493,30

4	K	310235241	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	1,000	127,00	127,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310235241					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"VZT 09" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			

5	K	310235261	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm	kus	2,000	322,00	644,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310235261					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"ZT1 09" 1		1,000			
		VV	"EL 02" 1		1,000			
		VV	Součet		2,000			

6	K	3102352R1	Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 800 mm	kus	1,000	153,00	153,00	
		VV	"viz TZ a PD"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"ZTI 16" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	310237241	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	36,000	605,00	21 780,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310237241						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"pro zatažení potrubí vyvložkování komínů"					
	VV		36		36,000			
	VV		Součet		36,000			
8	K	310238211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,174	8 030,00	1 397,22	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310238211						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"EL 03, ZTI 25, 26" (0,1*0,1*3,15*3)		0,095			
	VV		"EL 01" 0,1*0,25*3,15		0,079			
	VV		Součet		0,174			
9	K	311272111	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých	m2	4,532	1 350,00	6 118,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311272111						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č. 1.01" (1,79*3,24-(0,81*1,38+0,38*0,92))+0,35*0,57		4,532			
	VV		Součet		4,532			
10	K	317143443	Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 250 mm, délky překladu přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	3 310,00	3 310,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317143443						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č. 1.01" 1		1,000			
11	K	317944321R	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,068	75 000,00	5 100,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317944321R						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"1NP"					
	VV		"L 50/50/5" 1,1*2*0,00357		0,008			
	VV		"2NP"					
	VV		"L 50/50/5" 0,95*3*2*0,00357		0,020			
	VV		"3NP"					
	VV		"L 50/50/5" 0,95*3*2*0,00357		0,020			
	VV		"4NP"					
	VV		"L 50/50/5" 0,95*3*2*0,00357		0,020			
	VV		Součet		0,068			
12	K	340231021	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy do 1 m2 , tloušťka příčky 140 mm	m2	1,838	1 220,00	2 242,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340231021						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"1NP" (0,7*1,2)+(0,64*1,56)		1,838			
	VV		Součet		1,838			
13	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,680	914,00	621,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346244381						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"1NP"					
	VV		"L 50/50/5" 1,1*0,1		0,110			
	VV		"2NP"					
	VV		"L 50/50/5" 0,95*0,1*2		0,190			
	VV		"3NP"					
	VV		"L 50/50/5" 0,95*0,1*2		0,190			
	VV		"4NP"					
	VV		"L 50/50/5" 0,95*0,1*2		0,190			
	VV		Součet		0,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce	10 640,00				
14	K	411386611R	Zabetonování prostupů pl do 0,09 m2 ve střepech	kus	19,000	560,00	10 640,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy ZTI 1 až 8, 10 až 15, 17, 18" 8+5+2		15,000			
	VV		"stropy EL 01, 03, ZTI 25, 26" 4		4,000			
	VV		Součet		19,000			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	654 980,49				
15	K	611315423	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	159,020	513,00	81 577,26	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611315423					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"povrch stropů C5"					
	VV		"m.č. 0.01, 0.02, 0.03" 6,55+21,75+5,7		34,000			
	VV		"m.č. 1.01, 1.02, 1.03, 1.18" 13,61+14,6+6,4+5,01		39,620			
	VV		"m.č. 2.01, 2.02" 9,04+11,9		20,940			
	VV		"m.č. 3.18, 3.01" 10,4+9,06		19,460			
	VV		"m.č. 4.01, 4.02" 9,0+16,7		25,700			
	VV		"m.č. 5.20, 5.19" 5,6+13,7		19,300			
	VV		Součet		159,020			
16	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	6,340	103,00	653,02	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131101					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č. 1.01" ((1,79+0,25)*3,24-(0,81*1,38+0,38*0,92))+0,35*0,57+0,64*1,56		6,340			
	VV		Součet		6,340			
17	K	612135001	Vyrovnaní nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	5,000	345,00	1 725,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135001					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č. 1.18" (1,6+0,4)*2,5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
18	K	612315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	628,030	305,00	191 549,15	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315422					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stěny O3"					
	VV		"m.č. 0.01, 0.02, 0.03" (10,0*3,24)+(17,88*3,18)+(9,55*3,3)-((1,1*1,8)+(1,4*1,74)+(0,9*1,8)+(0,85*0,5))		114,312			
	VV		"m.č. 1.01, 1.02, 1.03, 1.18" ((15,36*3,24)+(18,34*3,5)+(12,1*3,24)+(4,45*3,24))-((1,7*2,44)+(0,8*2,0)+(0,9*2,0*2)+(0,7*2,0)+(1,4*2,0*2))		151,230			
	VV		"m.č. 2.01, 2.02" ((14,8*3,4)+(12,5*3,24))-((0,9*2,0*2))		87,220			
	VV		"m.č. 3.18, 3.01" ((13,5*3,2)+(13,6*3,26))-((0,9*2,0*3))		82,136			
	VV		"m.č. 4.01, 4.02" ((18,5*3,4)+(13,6*3,24))-((0,9*2,0*3)+(0,6*2,0))		100,364			
	VV		"m.č. 5.20, 5.19" ((18,8*3,4)+(10,2*3,24))-((0,9*2,0)+(0,6*2,0*2))		92,768			
	VV		Součet		628,030			
19	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	6,340	369,00	2 339,46	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"m.č. 1.01" ((1,79+0,25)*3,24-(0,81*1,38+0,38*0,92))+0,35*0,57+0,64*1,56		6,340			
	VV		Součet		6,340			
20	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	228,900	22,40	5 127,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"1.PP" 108,9		108,900			
	VV		"1.NP" 34,6		34,600			
	VV		"2.NP" 20,9		20,900			
	VV		"3.NP" 19,5		19,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"4.NP" 25,7		25,700			
	VV		"5.NP" 19,3		19,300			
	VV		Součet		228,900			
21	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	47,301	33,90	1 603,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991005					
	VV		"Dveře, okna"					
	VV		"Dveře"					
	VV		"1.NP" (1,55*2,7)*2+(1,42*1,97)*2+1,39*2,4		17,301			
	VV		"2.NP" (1,0*2,0)*2+0,7*2,0		5,400			
	VV		"3.NP" (1,0*2,0)*3		6,000			
	VV		"4.NP" (1,0*2,0)*3+0,7*2,0		7,400			
	VV		"5.NP" (1,0*2,0)*2+(0,9*2,0)+(0,7*2,0)*2		8,600			
	VV		"Niky pro plynoměry apod."					
	VV		"1.NP" (0,7*0,5)		0,350			
	VV		"2.NP" (0,5*0,8)*2		0,800			
	VV		"3.NP" (0,5*0,8)+(0,5*0,5)		0,650			
	VV		"4.NP" (0,5*0,8)*2		0,800			
	VV		"5.NP" 0		0,000			
	VV		Součet		47,301			
22	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	0,365	5 150,00	1 879,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311125					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlaha P14"					
	VV		"m.č. 0.02A" 4,05*0,09		0,365			
	VV		Součet		0,365			
23	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	0,365	194,00	70,81	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319173					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlaha P14"					
	VV		"m.č. 0.02A" 4,05*0,09		0,365			
	VV		Součet		0,365			
24	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,032	37 400,00	1 196,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlaha P14"					
	VV		"m.č. 0.02A" 4,05*0,0078		0,032			
	VV		Součet		0,032			
25	K	632451024R	Vyrovnávací potěr cementový CemFlow CF20 tl. 60 mm	m2	32,350	450,00	14 557,50	
	VV		"podlahy P2 - chodba" 32,35		32,350			
	VV		Součet		32,350			
26	K	6313620R	Výztuž potěru svařovanými sítěmi Kari	t	0,252	30 500,00	7 686,00	
	VV		"podlahy P2 - chodba" 32,35*0,0078		0,252			
	VV		Součet		0,252			
27	K	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	32,350	20,00	647,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632481213					
	VV		"podlahy P2 - chodba" 32,35		32,350			
	VV		Součet		32,350			
28	K	632682R51	oprava schodišťových stupňů P8	kus	108,000	2 500,00	270 000,00	
	VV		Viz TZ a PD"					
	VV		Opískování					
	VV		obroušení vysrávkového materiálu					
	VV		Vysekání kotevních záseků pro propojení nového materiálu					
	VV		Adhezní můstek					
	VV		Doplnění pískovcovou vysrávkovou hmotou					
	VV		Ochranný a konzervační nátěr					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		23+23+21+21+20		108,000			
	VV		Součet		108,000			
29	K	632682R61	oprava kamenné pískovcové dlažby P12	m2	14,600	4 000,00	58 400,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		Vybroušení diamantovými kartáči					
	VV		Vyčištění spár					
	VV		Nové vyspárování maltou na vápenném základě					
	VV		Napuštění ochranným nátěrem					
	VV		"1NP - P12" 14,6		14,600			
	VV		Součet		14,600			
30	K	635211121	Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu	m3	2,588	4 510,00	11 671,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/635211121					
	VV		"podlahy P2 - chodba" 32,35*0,08		2,588			
	VV		Součet		2,588			
31	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	526,00	526,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642942611					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
32	M	55331433	zároveň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	3 770,00	3 770,00	CS ÚRS 2024 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				936 009,39	
33	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	159,020	64,80	10 304,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"1 PP" 34,0		34,000			
	VV		"1 NP" 39,62		39,620			
	VV		"2 NP" 20,94		20,940			
	VV		"3 NP" 19,46		19,460			
	VV		"4 NP" 25,7		25,700			
	VV		"5 NP" 19,3		19,300			
	VV		Součet		159,020			
34	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	228,900	84,00	19 227,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
	VV		"1.PP" 108,9		108,900			
	VV		"1.NP" 34,6		34,600			
	VV		"2.NP" 20,9		20,900			
	VV		"3.NP" 19,5		19,500			
	VV		"4.NP" 25,7		25,700			
	VV		"5.NP" 19,3		19,300			
	VV		Součet		228,900			
35	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	159,020	4,17	663,11	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902021					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"1 PP" 34,0		34,000			
	VV		"1 NP" 39,62		39,620			
	VV		"2 NP" 20,94		20,940			
	VV		"3 NP" 19,46		19,460			
	VV		"4 NP" 25,7		25,700			
	VV		"5 NP" 19,3		19,300			
	VV		Součet		159,020			
36	K	953845R01	Vyložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami DN 150 výška sestavy 11.85 m - průdych č.1 - dodávka a montáž	m	11,850	3 500,00	41 475,00	
	VV		"viz TZ a PD"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		kruhová vložka kyselinovzdorná ocel tl. 0,5 mm DN 150 , Tkus 90° s kruhovým vyústěním 1ks, kruhový čistící dílec - 1 ks,					
	VV		trubka DN 150 dl. 1 m - 12 ks					
	VV		kondenzátní jímka - 1 ks, komínová přechodová deska - 1 ks, stříška - 1 ks, kruhová krytka čistícího dílu - 1ks					
	VV		11,85		11,850			
	VV		Součet		11,850			
37	K	953845R02	Vyvložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami DN 150 výška sestavy 15,85 m - průduch č.2 - dodávka a montáž	m	15,850	3 500,00	55 475,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		kruhová vložka kyselinovzdorná ocel tl. 0,5 mm DN 150 , Tkus 90° s kruhovým vyústěním 1ks, kruhový čistící dílec - 1 ks,					
	VV		trubka DN 150 dl. 1 m - 16 ks					
	VV		kondenzátní jímka - 1 ks, komínová přechodová deska - 1 ks, stříška - 1 ks, kruhová krytka čistícího dílu - 1ks					
	VV		15,85		15,850			
	VV		Součet		15,850			
38	K	953845R03	Vyvložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami DN 150 výška sestavy 11,85 m - průduch č.3 - dodávka a montáž	m	11,850	3 500,00	41 475,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		kruhová vložka kyselinovzdorná ocel tl. 0,5 mm DN 150 , Tkus 90° s kruhovým vyústěním 3ks, kruhový čistící dílec - 1 ks,					
	VV		trubka DN 150 dl. 1 m - 12 ks					
	VV		kondenzátní jímka - 1 ks, komínová přechodová deska - 1 ks, stříška - 1 ks, kruhová krytka čistícího dílu - 1ks					
	VV		11,85		11,850			
	VV		Součet		11,850			
39	K	953845R04	Vyvložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami DN 150 výška sestavy 8,85 m - průduch č.4 - dodávka a montáž	m	8,850	3 500,00	30 975,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		kruhová vložka kyselinovzdorná ocel tl. 0,5 mm DN 150 , Tkus 90° s kruhovým vyústěním 1ks, kruhový čistící dílec - 1 ks,					
	VV		trubka DN 150 dl. 1 m - 9 ks					
	VV		kondenzátní jímka - 1 ks, komínová přechodová deska - 1 ks, stříška - 1 ks, kruhová krytka čistícího dílu - 1ks					
	VV		8,85		8,850			
	VV		Součet		8,850			
40	K	953845R05	Vyvložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami DN 150 výška sestavy 11,85 m - průduch č.5 - dodávka a montáž	m	11,850	3 500,00	41 475,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		kruhová vložka kyselinovzdorná ocel tl. 0,5 mm DN 150 , Tkus 90° s kruhovým vyústěním 1ks, kruhový čistící dílec - 1 ks,					
	VV		trubka DN 150 dl. 1 m - 12 ks					
	VV		kondenzátní jímka - 1 ks, komínová přechodová deska - 1 ks, stříška - 1 ks, kruhová krytka čistícího dílu - 1ks					
	VV		11,85		11,850			
	VV		Součet		11,850			
41	K	953845R08	Vyvložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami DN 150 výška sestavy 15,85 m - průduch č.8 - dodávka a montáž	m	15,850	3 500,00	55 475,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		kruhová vložka kyselinovzdorná ocel tl. 0,5 mm DN 150 , Tkus 90° s kruhovým vyústěním 1ks, kruhový čistící dílec - 1 ks,					
	VV		trubka DN 150 dl. 1 m - 16 ks					
	VV		kondenzátní jímka - 1 ks, komínová přechodová deska - 1 ks, stříška - 1 ks, kruhová krytka čistícího dílu - 1ks					
	VV		15,85		15,850			
	VV		Součet		15,850			
42	K	953845R09	Vyvložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami DN 150 výška sestavy 15,85 m - průduch č.9 - dodávka a montáž	m	15,850	3 500,00	55 475,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		kruhová vložka kyselinovzdorná ocel tl. 0,5 mm DN 150 , Tkus 90° s kruhovým vyústěním 3ks, kruhový čistící dílec - 1 ks,					
	VV		trubka DN 150 dl. 1 m - 16 ks					
	VV		kondenzátní jímka - 1 ks, komínová přechodová deska - 1 ks, stříška - 1 ks, kruhová krytka čistícího dílu - 1ks					
	VV		15,85		15,850			
	VV		Součet		15,850			
43	K	953845R11	Vyvložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami DN 150 výška sestavy 8,85 m - průduch č.11 - dodávka a montáž	m	8,850	3 500,00	30 975,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		kruhová vložka kyselinovzdorná ocel tl. 0,5 mm DN 150 , Tkus 90° s kruhovým vyústěním 1ks, kruhový čistící dílec - 1 ks,					
	VV		trubka DN 150 dl. 1 m - 9 ks					
	VV		kondenzátní jímka - 1 ks, komínová přechodová deska - 1 ks, stříška - 1 ks, kruhová krytka čistícího dílu - 1ks					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8,85			8,850		
	VV		Součet			8,850		
44	K	953845R12	Vyvložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami DN 150 výška sestavy 11.85 m - průduch č.12 - dodávka a montáž	m	11,850	3 500,00	41 475,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		kruhová vložka kyselinovzdorná ocel tl. 0,5 mm DN 150 , Tkus 90° s kruhovým vyústěním 1ks, kruhový čistící dílec - 1 ks, trubka DN 150 dl. 1 m - 12 ks					
	VV		kondenzátní jímka - 1 ks, komínová přechodová deska - 1 ks, stříška - 1 ks, kruhová krytka čistícího dílu - 1ks					
	VV		11,85			11,850		
	VV		Součet			11,850		
45	K	953845R13	Vyvložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami DN 150 výška sestavy 4,85 m - průduch č.13 - dodávka a montáž	m	4,850	3 500,00	16 975,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		kruhová vložka kyselinovzdorná ocel tl. 0,5 mm DN 150 , Tkus 90° s kruhovým vyústěním 1ks, kruhový čistící dílec - 1 ks, trubka DN 150 dl. 1 m - 5 ks					
	VV		kondenzátní jímka - 1 ks, komínová přechodová deska - 1 ks, stříška - 1 ks, kruhová krytka čistícího dílu - 1ks					
	VV		4,85			4,850		
	VV		Součet			4,850		
46	K	953845R14	Vyvložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami DN 150 výška sestavy 11.85 m - průduch č.14 - dodávka a montáž	m	11,850	3 500,00	41 475,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		kruhová vložka kyselinovzdorná ocel tl. 0,5 mm DN 150 , Tkus 90° s kruhovým vyústěním 2ks, kruhový čistící dílec - 1 ks, trubka DN 150 dl. 1 m - 12 ks					
	VV		kondenzátní jímka - 1 ks, komínová přechodová deska - 1 ks, stříška - 1 ks, kruhová krytka čistícího dílu - 1ks					
	VV		11,85			11,850		
	VV		Součet			11,850		
47	K	953845R17	Vyvložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami DN 150 výška sestavy 8,85 m - průduch č.17 - dodávka a montáž	m	8,850	3 500,00	30 975,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		kruhová vložka kyselinovzdorná ocel tl. 0,5 mm DN 150 , Tkus 90° s kruhovým vyústěním 1ks, kruhový čistící dílec - 1 ks, trubka DN 150 dl. 1 m - 9 ks					
	VV		kondenzátní jímka - 1 ks, komínová přechodová deska - 1 ks, stříška - 1 ks, kruhová krytka čistícího dílu - 1ks					
	VV		8,85			8,850		
	VV		Součet			8,850		
48	K	953845R21	Vyvložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami DN 150 výška sestavy 8,85 m - průduch č.21 - dodávka a montáž	m	8,850	3 500,00	30 975,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		kruhová vložka kyselinovzdorná ocel tl. 0,5 mm DN 150 , Tkus 90° s kruhovým vyústěním 2ks, kruhový čistící dílec - 1 ks, trubka DN 150 dl. 1 m - 9 ks					
	VV		kondenzátní jímka - 1 ks, komínová přechodová deska - 1 ks, stříška - 1 ks, kruhová krytka čistícího dílu - 1ks					
	VV		8,85			8,850		
	VV		Součet			8,850		
49	K	953943R14B	Hasící přístroj 34A 183B vč. typových držáků	kus	9,000	1 500,00	13 500,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"14/B" 9			9,000		
	VV		Součet			9,000		
50	K	95396R13B	plastový lepený nárožník 50/50 dl. 1500 mm - ochrana rohu zdi - dodávka a montáž	kus	1,000	600,00	600,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"13/B" 1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
51	K	962031133	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	0,816	151,00	123,22	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"1NP" 0,68*1,2			0,816		
	VV		Součet			0,816		
52	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	1,121	1 670,00	1 872,07	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032230					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"1NP" (0,35*0,44*2,5)+(0,215*0,44*2,5)+(1,0*0,15*2,5)+(0,53*0,15*1,56)		1,121			
	VV		Součet		1,121			
53	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,311	3 700,00	8 550,70	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/965042141						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"1.NP - m.č. 1.01" 18,3*0,01		0,183			
	VV		"2.NP - m.č. 2.02" 3,9*0,05+7,3*0,04		0,487			
	VV		"3.NP - m.č. 3.01" 2,7*0,05+5,7*0,04		0,363			
	VV		"4.NP - m.č. 4.01" 4,0*0,05+12,3*0,04		0,692			
	VV		"5.NP - m.č. 5.19" 5,8*0,05+7,4*0,04		0,586			
	VV		Součet		2,311			
54	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,810	3 010,00	2 438,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042241						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlahy P 14" 4,05*0,2		0,810			
	VV		Součet		0,810			
55	K	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	4,578	571,00	2 614,04	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965082933						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"2.NP - m.č. 2.02" 7,3*0,14		1,022			
	VV		"3.NP - m.č. 3.01" 5,7*0,14		0,798			
	VV		"4.NP - m.č. 4.01" 12,3*0,14		1,722			
	VV		"5.NP - m.č. 5.19" 7,4*0,14		1,036			
	VV		Součet		4,578			
56	K	9680724R5	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 vč. dveřních křídel	kus	1,000	500,00	500,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"1NP" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
57	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	39,000	344,00	13 416,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033441						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"2NP" 1		1,000			
	VV		"3NP" 1		1,000			
	VV		"4NP" 1		1,000			
	VV		"pro zatažení potrubí vyvložkování komínů"					
	VV		36		36,000			
	VV		Součet		39,000			
58	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm	m3	0,270	2 120,00	572,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033541						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"2NP" 0,45*0,8*0,25		0,090			
	VV		"3NP" 0,45*0,8*0,25		0,090			
	VV		"4NP" 0,45*0,8*0,25		0,090			
	VV		Součet		0,270			
59	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	9,450	145,00	1 370,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031153						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"EL 03, ZTI 25, 26" 3,15*3		9,450			
	VV		Součet		9,450			
60	K	9740311R5	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 250 mm š do 150 mm	m	3,150	320,00	1 008,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"EL 01" 3,15		3,150			
	VV		Součet		3,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	19,300	302,00	5 828,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031664					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"1NP"					
		VV	"L 50/50/5" 1,1*2		2,200			
		VV	"2NP"					
		VV	"L 50/50/5" 0,95*3*2		5,700			
		VV	"3NP"					
		VV	"L 50/50/5" 0,95*3*2		5,700			
		VV	"4NP"					
		VV	"L 50/50/5" 0,95*3*2		5,700			
		VV	Součet		19,300			
62	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm	m	5,660	3 520,00	19 923,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151119					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"stropy ZTI 11 až 15, 17, 18" (0,38*7)		2,660			
		VV	"ZTI 16" 1*0,8		0,800			
		VV	" stropy EL 01, 03, ZTI 25, 26" 0,55*4		2,200			
		VV	Součet		5,660			
63	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	3,460	5 460,00	18 891,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151124					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"stropy ZTI 1 až 8" (0,37*8)		2,960			
		VV	"ZTI 9" 1*0,5		0,500			
		VV	Součet		3,460			
64	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	0,200	7 230,00	1 446,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151126					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"VZT 09" 0,2*1		0,200			
		VV	Součet		0,200			
65	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm	m	0,500	8 770,00	4 385,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151128					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"EL 02" 0,5*1		0,500			
		VV	Součet		0,500			
66	K	95375R001	Dočištění a profézování stávajících průduchů	m	147,050	2 000,00	294 100,00	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	11,85+15,85+11,85+8,85+11,85+15,85+15,85+8,85+11,85+4,85+11,85+8,85+8,85		147,050			
		VV	Součet		147,050			
D		997	Přesun sutě				101 561,81	
67	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	32,599	2 250,00	73 347,75	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013217					
68	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	32,599	365,00	11 898,64	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
69	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	293,391	14,00	4 107,47	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
		VV	32,599*9 'Přepočtené koeficientem množství		293,391			
70	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	6,866	350,00	2 403,10	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013861 1,782+5,084 Součet			6,866 6,866		
71	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	11,759	350,00	4 115,65	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013863 0,213+2,018+5,382+0,486+0,17+0,255+3,235 Součet			11,759 11,759		
72	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	5,991	350,00	2 096,85	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013867 "dlažby" 5,991 Součet			5,991 5,991		
73	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,983	450,00	3 592,35	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871 32,599-(6,866+11,759+5,991) Součet			7,983 7,983		
D 998			Přesun hmot				123 546,66	
74	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	56,414	2 190,00	123 546,66	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003					
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 064 213,99	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 368,13	
75	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	6,360	12,20	77,59	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711111001 "viz TZ a PD" "podlaha P14" "m.č. 0.02A" 4,05+(7,7*0,3) Součet			6,360 6,360		
76	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,002	82 300,00	164,60	CS ÚRS 2024 01
			P VV					
			Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 6,36*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství			0,002		
77	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	4,050	25,60	103,68	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711131811 "viz TZ a PD" "podlaha P14" "m.č. 0.02A" 4,05 Součet			4,050 4,050		
78	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	6,360	127,00	807,72	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559 "viz TZ a PD" "podlaha P14" "m.č. 0.02A" 4,05+(7,7*0,3) Součet			6,360 6,360		
79	M	62836110R	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm	m2	7,413	140,00	1 037,82	
			VV					
			6,36*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			7,413		
80	K	998711123	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,045	3 580,00	161,10	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711123					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	998711129	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,045	347,00	15,62	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711129								
D 763			Konstrukce suché výstavby	22 846,94				
82	K	763111426	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 59 dB	m2	12,942	1 580,00	20 448,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111426 VV "viz TZ a PD" VV "W2 - m.č. 1.18, 1.01" (2,15+2,4)*3,24-0,9*2,0								
83	K	763111717	Příčka ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	25,884	72,40	1 874,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111717 VV "viz TZ a PD" VV "W2 - m.č. 1.18, 1.01" ((2,15+2,4)*3,24-(0,9*2,0))*2								
84	K	998763513	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	223,224	2,14	477,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763513								
85	K	998763519	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	223,224	0,21	46,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763519								
D 766			Konstrukce truhlářské	69 304,54				
86	K	766660181	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660181 VV "viz TZ a PD" VV "27/L" 1 VV Součet								
87	M	611601R27	dveře jednokřídle dřevěné kazetové jednokřídlové otočné 800x1970mm s požární odolností EW30DP3-C3, vč. kotevnic, montážních a lemovacích prvků a nátěru	kus	1,000	55 160,00	55 160,00	
88	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	1,000	1 530,00	1 530,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682111 VV "viz TZ a PD" VV 1 VV Součet								
89	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	1,000	4 170,00	4 170,00	CS ÚRS 2024 01
90	K	766664R01	HW sety dveří (kování, zámky, vložky, samozavírače, atd)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
VV "viz TZ a PD" VV "set 5.0 dveře 27" 1 VV Součet								
91	M	553R105	set 5 (mechanický zámek s protipožární odolností, rosetové kování, nerezový protiplech)	kus	1,000	4 900,00	4 900,00	
VV "set 5.0 dveře 27" 1 VV Součet								
92	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	682,400	1,45	989,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766313								
93	K	998766319	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	682,400	0,11	75,06	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766319					
D 767			Konstrukce zámečnické					489 780,33
94	K	767531213	Montáž vstupních čisticích zón z rohoží kovových nebo plastových plochy přes 1 do 1,5 m2	kus	1,442	194,00	279,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767531213					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"11A, 11B" (1,45*0,52)+(1,6*0,43)		1,442			
VV			Součet		1,442			
95	M	69752R11A	samočistící rohož z pružných gumových vlnovek 1450x520 mm do hliníkového eloxovaného rámečku	kus	1,000	3 393,00	3 393,00	
96	M	69752R11B	samočistící rohož z pružných gumových vlnovek 1600x430 mm do hliníkového eloxovaného rámečku	kus	1,000	3 096,00	3 096,00	
97	K	767821R 1Z	poštovní schránka (5x3 ks) 340x250x100 mm v sestavě s rozvaděčem a nástěnkou vč. nosné konstrukce a nátěrů - dodávka a montáž	kus	1,000	5 600,00	5 600,00	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"1/Z" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
98	K	767821R 2Z	plechový obklad obezdění rozvaděčů a plechová dvířka na dva rozvaděče(materiál pozink plech 0,8 mm lakovaný barva černá) - dodávka a montáž	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"2/Z" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
99	K	767821R 3Z	plechová dvířka 680x450 mm v ocelovém rámu na zděném výklenku pro plynoměr (materiál pozink plech 0,8 mm lakovaný barva černá) - dodávka a montáž	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"3/Z" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
100	K	767821R 7Z	plechová dvířka 450x450 mm v ocelovém rámu na zděném výklenku pro plynoměr (materiál pozink plech 0,8 mm lakovaný barva černá) - dodávka a montáž	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"7/Z" 2		2,000			
VV			Součet		2,000			
101	K	767821R 8Z	plechová dvířka 450x800 mm v ocelovém rámu na zděném výklenku pro plynoměr (materiál pozink plech 0,8 mm lakovaný barva černá) - dodávka a montáž	kus	4,000	5 500,00	22 000,00	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"8/Z" 4		4,000			
VV			Součet		4,000			
102	K	767821R 9Z	plechová dvířka 900x800 mm v ocelovém rámu na zděném výklenku pro plynoměr (materiál pozink plech 0,8 mm lakovaný barva černá) - dodávka a montáž	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"9/Z" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
103	K	76788 R10Za	stávající litinové sloupky zábradlí kamenného schodiště v. 850 mm - oprava a nový nátěr (konzultace s pracovníky památkové péče)	kus	184,000	2 000,00	368 000,00	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"10/Z" 184		184,000			
VV			Součet		184,000			
104	K	76788 R10Zb	stávající dřevěné madlo zábradlí kamenného schodiště - oprava a nový nátěr (konzultace s pracovníky památkové péče)	m	36,500	1 000,00	36 500,00	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"10/Z" 36,5		36,500			
VV			Součet		36,500			
105	K	76788 R12Z	stávající litinové konzoly podest schodiště - ochrana před stavbou a nový nátěr (konzultace s pracovníky památkové péče)	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"12/Z" 4		4,000			
VV			Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	998767313	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	4 773,688	2,39	11 409,11	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767313					
107	K	998767319	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	4 773,688	0,21	1 002,47	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767319					
D 771			Podlahy z dlaždic	201 486,68				
108	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	67,730	62,80	4 253,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podlahy P1, P2, P2a" 13,61+5,01+16,76+32,35	67,730				
VV			Součet	67,730				
109	K	7711510R2	Samonivelační vyrovnávací stěrka podlah tl 20 mm	m2	50,970	480,00	24 465,60	
VV			"podlahy P1" 13,61+5,01	18,620				
VV			"podlahy P2 - chodba" 32,35	32,350				
VV			Součet	50,970				
110	K	7711510R3	Samonivelační vyrovnávací stěrka podlah tl 30 mm	m2	16,760	500,00	8 380,00	
VV			"podlahy P2a - podesta schodiště" 16,76	16,760				
VV			Součet	16,760				
111	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	75,000	134,00	10 050,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474112					
112	M	59247478	soklík teracový broušený 300x70x10mm	m	82,500	130,00	10 725,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"P1"					
VV			"1.NP" 19,3+9,1-(1,7+1,5+0,9*2)	23,400				
VV			"P2, P2a"					
VV			"2.NP" 13,0-(0,9*2+0,6)	10,600				
VV			"3.NP" 10,2-0,9*3	7,500				
VV			"4.NP" 19,7-(0,9*3+0,6)	16,400				
VV			"5.NP" 20,9-(0,9*2+0,8+0,6*2)	17,100				
VV			Součet	75,000				
VV			75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	82,500				
113	K	771553810	Demontáž podlah z dlaždic teracových lepených	m2	18,300	115,00	2 104,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771553810					
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"1.NP - m.č. 1.01" 18,3	18,300				
114	K	771554116R	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem	m2	65,620	850,00	55 777,00	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"podlahy P1"					
VV			"m.č. 1.01, 1.18" 16,51	16,510				
VV			"podlahy P2a - podesta schodiště"					
VV			"m.č. 2.02, 3.01, 4.01, 5.19" 4,30+2,94+3,41+6,11	16,760				
VV			"podlahy P2 - chodba"					
VV			"m.č. 2.02, 3.01, 4.01, 5.19" 7,29+5,73+12,68+6,65	32,350				
VV			Součet	65,620				
115	M	59247R01	dlaždice teracová tl. 27 mm - tmavá	m2	18,354	600,00	11 012,40	
VV			"Dle D.1.1.41" 3,84+2,40+1,76+4,00+3,96	15,960				
VV			15,96*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	18,354				
116	M	59247R02	dlaždice teracová tl. 27 mm - světlá	m2	18,354	600,00	11 012,40	
VV			"Dle D.1.1.41" 3,84+2,40+1,76+4,00+3,96	15,960				
VV			15,96*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	18,354				
117	M	59247R03	dlaždice teracová tl. 27 mm - bordura	m2	37,081	900,00	33 372,90	
VV			"Dle D.1.1.41" 8,83+6,80+5,15+8,09+4,84	33,710				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		33,71*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		37,081			
118	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	49,100	168,00	8 248,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"2.NP - m.č. 2.02" 3,9+7,3		11,200			
	VV		"3.NP - m.č. 3.01" 2,7+5,7		8,400			
	VV		"4.NP - m.č. 4.01" 4,0+12,3		16,300			
	VV		"5.NP - m.č. 5.19" 5,8+7,4		13,200			
	VV		Součet		49,100			
119	K	771591191	Podlahy - dokončovací práce Příplatek k cenám za diagonální kladení dlažby	m2	31,920	63,70	2 033,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591191						
	VV		"Dle D.1.1.41 - pole dekoru" (3,84+2,40+1,76+4,00+3,96)*2		31,920			
120	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	65,620	27,70	1 817,67	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771592011						
	VV		"podlahy P1" 16,51		16,510			
	VV		"podlahy P2 - chodba" 32,35		32,350			
	VV		"podlahy P2a - podesta schodiště" 16,76		16,760			
	VV		Součet		65,620			
121	K	998771313	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 832,530	9,13	16 731,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771313						
122	K	998771319	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	1 832,530	0,82	1 502,67	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771319						
D 772			Podlahy z kamene				5 913,14	
123	K	7725211R1	Kladení dlažby z kamene	m2	2,620	1 400,00	3 668,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"dlažba stávající m.č. 0.02 - skladba P13" 0,4*6,55		2,620			
	VV		Součet		2,620			
124	K	772524811	Demontáž dlažby z kamene k dalšímu použití z tvrdých kamenů kladených do malty	m2	2,620	476,00	1 247,12	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/772524811						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"dlažba stávající m.č. 0.02" 0,4*6,55		2,620			
	VV		Součet		2,620			
125	K	772991441	Očištění vybouraných kamenných dlažeb k dalšímu použití od malty	m2	2,620	187,00	489,94	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/772991441						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"dlažba stávající m.č. 0.02" 0,4*6,55		2,620			
	VV		Součet		2,620			
126	K	998772313	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	54,051	8,84	477,81	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998772313						
127	K	998772319	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	54,051	0,56	30,27	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998772319						
D 783			Dokončovací práce - nátěry				197 184,52	
128	K	784660111	Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnostech výšky do 3,80 m	m2	268,445	727,00	195 159,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784660111						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stěny O3"					
	VV		"m.č. 0.01, 0.02, 0.03" (10,0*1,5)+(17,88*1,5)+(9,55*1,5)-((1,1*1,5)+(1,4*1,5)+(0,9*1,5)+(0,85*5,5))		46,370			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. 1.01, 1.02, 1.03, 1.18" $((15,36 \times 1,5) + (18,34 \times 1,5) + (12,1 \times 1,5) + (4,45 \times 1,5)) - ((1,7 \times 1,5) + (0,8 \times 1,5) + (0,9 \times 1,5 \times 2) + (0,7 \times 1,5) + (1,4 \times 1,5 \times 2))$		63,675			
	VV		"m.č. 2.01, 2.02" $((14,8 \times 1,5) + (12,5 \times 1,5)) - ((0,9 \times 1,5 \times 2))$		38,250			
	VV		"m.č. 3.18, 3.01" $((13,5 \times 1,5) + (13,6 \times 1,5)) - ((0,9 \times 1,5 \times 3))$		36,600			
	VV		"m.č. 4.01, 4.02" $((18,5 \times 1,5) + (13,6 \times 1,5)) - ((0,9 \times 1,5 \times 3) + (0,6 \times 1,5))$		43,200			
	VV		"m.č. 5.20, 5.19" $((18,8 \times 1,5) + (10,2 \times 1,5)) - ((0,9 \times 1,5) + (0,6 \times 1,5 \times 2))$		40,350			
	VV		Součet		268,445			
129	K	783917161R	Otěruvzdorný nátěr betonové podlahy	m2	4,050	500,00	2 025,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"podlaha P14"					
	VV		"m.č. 0.02A" 4,05		4,050			
	VV		Součet		4,050			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				75 329,71	
130	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	544,813	37,80	20 593,93	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 159,02		159,020			
	VV		"stěny" 628,03+26,208		654,238			
	VV		"odpočet nátěrů" -268,445		-268,445			
	VV		Součet		544,813			
131	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	15,000	24,30	364,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161001					
	VV		"odhad" 15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
132	K	784161211	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	15,000	83,20	1 248,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161211					
	VV		"odhad" 15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
133	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	512,773	19,60	10 050,35	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 154,01		154,010			
	VV		"stěny" 601+26,208		627,208			
	VV		"odpočet nátěrů" -268,445		-268,445			
	VV		Součet		512,773			
134	K	784211R51	Otěruvzdorné malby s vysoce krycí schopností	m2	512,773	84,00	43 072,93	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"stropy" 154,01		154,010			
	VV		"stěny" 601,0+26,208		627,208			
	VV		"odpočet nátěrů" -268,445		-268,445			
	VV		Součet		512,773			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt:
66 - Fasáda + výplně otvorů

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 124 414,90
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	3 124 414,90	12,00%	374 929,79
Cena s DPH		v CZK	3 499 344,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy

Objekt: 66 - Fasáda + výplně otvorů

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 124 414,90

HSV - Práce a dodávky HSV	1 321 288,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 265,05
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	883 589,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	238 585,38
997 - Přesun sutě	155 851,64
998 - Přesun hmot	40 996,80
PSV - Práce a dodávky PSV	1 803 126,15
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 530,90
713 - Izolace tepelné	1 323,63
764 - Konstrukce klempířské	211 008,29
766 - Konstrukce truhlářské	1 048 783,53
767 - Konstrukce zámečnické	221 991,69
771 - Podlahy z dlaždic	25 253,57
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	102 188,43
783 - Dokončovací práce - nátěry	190 046,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy

Objekt: 66 - Fasáda + výplně otvorů

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024

Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 124 414,90

D HSV Práce a dodávky HSV 1 321 288,75

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 265,05

1	K	340239212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	2,316	978,00	2 265,05	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340239212

VV "O 105" 1,2*1,93 2,316

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 883 589,88

2	K	622131321	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená strojně stěn	m2	91,070	46,90	4 271,18	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131321

VV "viz TZ a PD"

VV "OV 8"

VV "uliční fasáda" (4,4*17,9) 78,760

VV "Balkon a sloup" 13,5+3,6*1,9 20,340

VV "Odečet oken, dveří a výkladců (výpočet v položce pro zakrývání)" -13,730

VV "Ostění" 28,5*0,2 5,700

VV Součet 91,070

3	K	6221313R1	podhoz pod omítky	m2	657,260	180,00	118 306,80	
---	---	-----------	-------------------	----	---------	--------	------------	--

VV "viz TZ a PD"

VV "OV 6"

VV "dvorní fasáda" (12,0*17,9) 214,800

-

VV ((1,7*1,0)+(1,5*0,9)+(1,15*1,25)+(1,6*1,25*2)+(0,75*1,2)+(1,1*1,3)+(1,9*1,2*5)+(0,5*1,1)+(1,1*2,1)+(0,6*1,2)+(1,05*1,65)+(0,4*0,75)+(1,4*2,5)) -31,330

VV "uliční fasáda" (21,1*17,9) 377,690

VV "Odečet oken, dveří a výkladců (výpočet v položce pro zakrývání)" -61,460

VV "Ostění" 132,9*0,2 26,580

VV "Světlík" 7,8*3,5+5,2*21,3-(0,9*2,0+0,6*1,2+0,8*1,8+0,6*1,7+0,7*1,4+0,6*0,5+0,6*0,9+0,4*0,7) 130,980

VV Součet 657,260

4	K	6223221R1	Lehčená vápenocementová omítka stěn tl. mm	m2	657,260	650,00	427 219,00	
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	--

VV "viz TZ a PD"

VV "OV 6"

VV "dvorní fasáda" (12,0*17,9) 214,800

-

VV ((1,7*1,0)+(1,5*0,9)+(1,15*1,25)+(1,6*1,25*2)+(0,75*1,2)+(1,1*1,3)+(1,9*1,2*5)+(0,5*1,1)+(1,1*2,1)+(0,6*1,2)+(1,05*1,65)+(0,4*0,75)+(1,4*2,5)) -31,330

VV "uliční fasáda" (21,1*17,9) 377,690

VV "Odečet oken, dveří a výkladců (výpočet v položce pro zakrývání)" -61,460

VV "Ostění" 132,9*0,2 26,580

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Světlik" 7,8*3,5+5,2*21,3-(0,9*2,0+0,6*1,2+0,8*1,8+0,6*1,7+0,7*1,4+0,6*0,5+0,6*0,9+0,4*0,7)		130,980			
	VV		Součet		657,260			
5	K	622325201	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	91,070	350,00	31 874,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622325201					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"OV 8"					
	VV		"uliční fasáda" (4,4*17,9)		78,760			
	VV		"Balkon a sloup" 13,5+3,6*1,9		20,340			
	VV		"Odečet oken, dveří a výkladců (výpočet v položce pro zakrývání)" -13,730		-13,730			
	VV		"Ostění" 28,5*0,2		5,700			
	VV		Součet		91,070			
6	K	622381001	Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 0,5 mm stěn	m2	657,260	440,00	289 194,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622381001					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"OV 6"					
	VV		"dvorní fasáda" (12,0*17,9)		214,800			
	VV		-					
	VV		((1,7*1,0)+(1,5*0,9)+(1,15*1,25)+(1,6*1,25*2)+(0,75*1,2)+(1,1*1,3)+(1,9*1,2*5)+(0,5*1,1)+(1,1*2,1)+(0,6*1,2)+(1,05*1,65)+(0,4*0,75)+(1,4*2,5))		-31,330			
	VV		"uliční fasáda" (21,1*17,9)		377,690			
	VV		"Odečet oken, dveří a výkladců (výpočet v položce pro zakrývání)" -61,460		-61,460			
	VV		"Ostění" 132,9*0,2		26,580			
	VV		"Světlik" 7,8*3,5+5,2*21,3-(0,9*2,0+0,6*1,2+0,8*1,8+0,6*1,7+0,7*1,4+0,6*0,5+0,6*0,9+0,4*0,7)		130,980			
	VV		Součet		657,260			
7	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	113,600	65,00	7 384,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991011					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"dvorní fasáda"					
	VV		((1,7*1,0)+(1,5*0,9)+(1,15*1,25)+(1,6*1,25*2)+(0,75*1,2)+(1,1*1,3)+(1,9*1,2*5)+(0,5*1,1)+(1,1*2,1)+(0,6*1,2)+(1,05*1,65)+(0,4*0,75)+(1,4*2,5))		31,330			
	VV		Mezisoučet		31,330			
	VV		"uliční fasáda - OV 6"					
	VV		"1.NP" 2,3*1,9+1,2*2,4+1,7*2,4+1,7*1,9+1,3*2,4		17,680			
	VV		"2.NP" 1,1*2,0*5		11,000			
	VV		"3.NP" 1,1*1,9*5		10,450			
	VV		"4.NP" 1,1*1,9*5		10,450			
	VV		"5.NP" 1,1*1,8*6		11,880			
	VV		Mezisoučet		61,460			
	VV		"uliční fasáda - OV 8"					
	VV		"1.NP" 1,9*1,9		3,610			
	VV		"2.NP" 1,1*2,8		3,080			
	VV		"3.NP" 1,1*2,7		2,970			
	VV		"4.NP" 1,1*1,9		2,090			
	VV		"5.NP" 1,1*1,8		1,980			
	VV		Mezisoučet		13,730			
	VV		"Světlik" 0,9*2,0+0,6*1,2+0,8*1,8+0,6*1,7+0,7*1,4+0,6*0,5+0,6*0,9+0,4*0,7		7,080			
	VV		Součet		113,600			
8	K	642942721	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na montážní pěnu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642942721					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	M	55331771	zárubeň dvoukřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 260-300mm rozměru 1450/1970, 2100mm	kus	1,000	4 590,00	4 590,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	238 585,38				
10	K	941111122	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	631,040	58,00	36 600,32	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111122					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"uliční část" (4,5+21,1)*17,9		458,240			
		VV	"dvorní část" 10,8*16,0		172,800			
		VV	Součet		631,040			
11	K	941111222	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	18 931,200	1,18	22 338,82	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111222					
		VV	631,04*30 'Přepočtené koeficientem množství		18 931,200			
12	K	941111822	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	631,040	48,00	30 289,92	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111822					
13	K	944511111	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	631,040	8,00	5 048,32	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511111					
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"uliční část" (4,5+21,1)*17,9		458,240			
		VV	"dvorní část" 10,8*16,0		172,800			
		VV	Součet		631,040			
14	K	944511811	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	631,040	4,00	2 524,16	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511811					
15	K	949311113	Lešení trubkové do šachet (výťahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 20 do 30 m montáž	m	24,800	1 070,00	26 536,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949311113					
		VV	"Světlík" 3,5+21,3		24,800			
16	K	949311213	Lešení trubkové do šachet (výťahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 20 do 30 m příplatek k ceně za každý den použití	m	496,000	10,30	5 108,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949311213					
		VV	24,8*20 'Přepočtené koeficientem množství		496,000			
17	K	949311813	Lešení trubkové do šachet (výťahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 20 do 30 m demontáž	m	24,800	748,00	18 550,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949311813					
18	K	96806235R	Vybourání dřevěných rámu oken včetně křidel	m2	82,699	185,00	15 299,32	
		VV	"viz TZ a PD"					
		VV	"O 101, O 102" (1,94*1,94)+(2,29*1,94)		8,206			
		VV	"O 201" 1,236*1,945*5		12,020			
		VV	"O 301" 1,28*1,89*5		12,096			
		VV	"O 401" 1,235*1,635*4		8,077			
		VV	"O 501" 1,22*1,7*4		8,296			
		VV	"O 505" 1,03*1,705*1		1,756			
		VV	"O 509" 1,125*1,65*1		1,856			
		VV	"O 510" 1,285*1,695*2		4,356			
		VV	"O 104" 0,475*0,73		0,347			
		VV	"O 203" 0,485*1,11		0,538			
		VV	"O 204" 1,2*1,9*2		4,560			
		VV	"O 205" 0,63*1,2		0,756			
		VV	"O 303" 0,47*1,12		0,526			
		VV	"O 304" 1,255*1,9*2		4,769			
		VV	"O 305" 0,73*1,7		1,241			
		VV	"O 306" 0,63*1,7		1,071			
		VV	"O 403" 0,52*1,51		0,785			
		VV	"O 404" 1,225*1,575*2		3,859			
		VV	"O 405" 0,75*1,2		0,900			
		VV	"O 406" 0,56*0,52		0,291			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"O 503" 0,915*1,49		1,363			
	VV		"O 504" 0,88*1,48		1,302			
	VV		"O 506" 0,56*0,85		0,476			
	VV		"O 507" 0,48*0,65		0,312			
	VV		"O 508" 0,48*0,65*2		0,624			
	VV		"O 105" 1,2*1,93		2,316			
	VV		Součet		82,699			
19	K	9680624R1	Vybourání dřevěných dveřních zárubní vč. křidel	m2	14,335	185,00	2 651,98	
	VV		"D 102, 104, 301" (1,3*2,44)+(1,4*2,5)+(1,285*2,67)		10,103			
	VV		"D 105" (1,55*2,73)		4,232			
	VV		Součet		14,335			
20	K	9680724R5	Vybourání kovových dveřních zárubní vč. křidel	m2	2,900	200,00	580,00	
	VV		"D 106" 1,45*2,0		2,900			
	VV		Součet		2,900			
21	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	657,260	93,10	61 190,91	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978015391					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"OV 6"					
	VV		"dvorní fasáda" (12,0*17,9)		214,800			
	VV		-					
	VV		((1,7*1,0)+(1,5*0,9)+(1,15*1,25)+(1,6*1,25*2)+(0,75*1,2)+(1,1*1,3)+(1,9*1,2*5)+(0,5*1,1)+(1,1*2,1)+(0,6*1,2)+(1,05*1,65)+(0,4*0,75)+(1,4*2,5))		-31,330			
	VV		"uliční fasáda" (21,1*17,9)		377,690			
	VV		"Odečet oken, dveří a výkladců (výpočet v položce pro zakrývání)" -61,460		-61,460			
	VV		"Ostění" 132,9*0,2		26,580			
	VV		"Světlík" 7,8*3,5+5,2*21,3-(0,9*2,0+0,6*1,2+0,8*1,8+0,6*1,7+0,7*1,4+0,6*0,5+0,6*0,9+0,4*0,7)		130,980			
	VV		Součet		657,260			
22	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	85,370	139,00	11 866,43	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131111					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"OV 8"					
	VV		"uliční fasáda" (4,4*17,9)		78,760			
	VV		"Balkon a sloup" 13,5+3,6*1,9		20,340			
	VV		"Odečet oken, dveří a výkladců (výpočet v položce pro zakrývání)" -13,730		-13,730			
	VV		Součet		85,370			
D	997		Přesun sutě				155 851,64	
23	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	48,841	2 250,00	109 892,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013217					
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	48,841	365,00	17 826,97	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
25	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	439,569	14,00	6 153,97	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		48,841*9 'Přepočtené koeficientem množství		439,569			
26	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	48,841	450,00	21 978,45	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
D	998		Přesun hmot				40 996,80	
27	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	18,720	2 190,00	40 996,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV	1 803 126,15				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 530,90				
28	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	5,446	146,00	795,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711142559					
VV			"O 105" 1,2*1,93+(1,2+1,93)*2*0,5	5,446				
29	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	6,650	243,00	1 615,95	CS ÚRS 2024 01
VV			5,446*1,221 'Přepočtené koeficientem množství	6,650				
30	K	998711313	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	24,111	4,51	108,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711313					
31	K	998711319	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších počatých 50 m	%	24,111	0,46	11,09	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711319					
D 713			Izolace tepelné	1 323,63				
32	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení	m2	2,316	232,00	537,31	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131141					
VV			"O 105" 1,2*1,93	2,316				
33	M	28375935	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 150mm	m2	2,548	288,00	733,82	CS ÚRS 2024 01
VV			2,316*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	2,548				
34	K	998713313	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	%	12,711	3,78	48,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713313					
35	K	998713319	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších počatých 50 m	%	12,711	0,35	4,45	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713319					
D 764			Konstrukce klempířské	211 008,29				
36	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	8,000	230,00	1 840,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002841					
VV			8	8,000				
VV			Součet	8,000				
37	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	45,000	104,00	4 680,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002851					
VV			45	45,000				
VV			Součet	45,000				
38	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	112,000	137,00	15 344,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002861					
VV			112	112,000				
VV			Součet	112,000				
39	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	59,000	78,60	4 637,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004861					
VV			59	59,000				
VV			Součet	59,000				
40	K	764215607R	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou rš 600 mm	m	6,270	1 320,00	8 276,40	
VV			"viz TZ a PD"					
VV			"2/K" 5,7	5,700				
VV			Součet	5,700				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,270			
41	K	764216641R	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 175 mm	m	9,850	385,00	3 792,25	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"1/K" 9,85		9,850			
	VV		Součet		9,850			
42	K	764216641R4	Oplechování rovných parapetů z Pz s povrchovou úpravou rš 140 mm	m	0,880	308,00	271,04	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"38/K" 0,8		0,800			
	VV		Součet		0,800			
	VV		0,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,880			
43	K	764216642	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 200 mm	m	6,600	449,00	2 963,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764216642					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"6/K" 2,5		2,500			
	VV		"10/K" 2,0		2,000			
	VV		"27/K" 0,5		0,500			
	VV		"28/K" 1,0		1,000			
	VV		Součet		6,000			
	VV		6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,600			
44	K	764216643R7	Oplechování rovných parapetů z Pz s povrchovou úpravou rš 270 mm	m	7,170	594,00	4 258,98	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"11/K" 0,48		0,480			
	VV		"13/K" 0,59		0,590			
	VV		"15/K" 0,524		0,524			
	VV		"17/K" 0,524		0,524			
	VV		"22/K" 1,1		1,100			
	VV		"23/K" 1,1		1,100			
	VV		"24/K" 1,1		1,100			
	VV		"25/K" 1,1		1,100			
	VV		Součet		6,518			
	VV		6,518*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,170			
45	K	764216643R8	Oplechování rovných parapetů z Pz s povrchovou úpravou rš 280 mm	m	4,609	616,00	2 839,14	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"31/K" 0,63		0,630			
	VV		"32/K" 0,71		0,710			
	VV		"33/K" 0,63		0,630			
	VV		"34/K" 0,71		0,710			
	VV		"35/K" 0,63		0,630			
	VV		"36/K" 0,52		0,520			
	VV		"37/K" 0,36		0,360			
	VV		Součet		4,190			
	VV		4,19*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,609			
46	K	764216643R9	Oplechování rovných parapetů z Pz s povrchovou úpravou rš 290 mm	m	13,039	638,00	8 318,88	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"12/K" 1,22		1,220			
	VV		"14/K" 2,56		2,560			
	VV		"16/K" 2,54		2,540			
	VV		"18/K" 2,54		2,540			
	VV		"19/K" 1,034		1,034			
	VV		"20/K" 1,06		1,060			
	VV		"21/K" 0,9		0,900			
	VV		Součet		11,854			
	VV		11,854*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		13,039			
47	K	764216645R3	Oplechování rovných parapetů z Pz s povrchovou úpravou rš 430 mm	m	6,325	946,00	5 983,45	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"4/K" 5,75		5,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		5,750			
	VV		5,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,325			
48	K	764218624R	Oplechování rovné římsy z Pz s upraveným povrchem rš 290 mm	m	62,414	638,00	39 820,13	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"5/K" 27,25		27,250			
	VV		"8/K" 26,1		26,100			
	VV		"27/K" 1,13		1,130			
	VV		"28/K" 2,26		2,260			
	VV		Součet		56,740			
	VV		56,74*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		62,414			
49	K	764218624R2	Oplechování rovné římsy z Pz s upraveným povrchem rš 200 mm	m	9,185	440,00	4 041,40	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"9/K" 8,35		8,350			
	VV		Součet		8,350			
	VV		8,35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,185			
50	K	764218624R4	Oplechování rovné římsy z Pz s upraveným povrchem rš 340 mm	m	10,170	748,00	7 607,16	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"6/K" 5,65		5,650			
	VV		"10/K" 4,52		4,520			
	VV		Součet		10,170			
51	K	764218625R3	Oplechování rovné římsy z Pz s upraveným povrchem rš 430 mm	m	7,458	946,00	7 055,27	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"7/K" 6,78		6,780			
	VV		Součet		6,780			
	VV		6,78*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,458			
52	K	764218627R	Oplechování rovné římsy z Pz s upraveným povrchem rš 600 mm	m	29,920	1 320,00	39 494,40	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"3/K" 27,2		27,200			
	VV		Součet		27,200			
	VV		27,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		29,920			
53	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	3,300	632,00	2 085,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511642						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"30/K" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
	VV		3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,300			
54	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	58,597	731,00	42 834,41	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764518622						
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"26/K" 17,69		17,690			
	VV		"29/K" 35,58		35,580			
	VV		Součet		53,270			
	VV		53,27*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		58,597			
55	K	998764313	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2 061,433	2,13	4 390,85	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764313						
56	K	998764319	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	2 061,433	0,23	474,13	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764319						
D		766	Konstrukce truhlářské				1 048 783,53	
57	K	766621012	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	8,206	766,00	6 285,80	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV "viz TZ a PD" VV "O 101, O 102" (1,94*1,94)+(2,29*1,94) VV Součet			8,206 8,206		
58	M	6111O101	Výkladec pevný 1940x1940 mm, dvojité těsněný (čtyřvrstvý lepený hranol), izolační trojsklo, vč. nátěru	kus	1,000	56 454,00	56 454,00	
59	M	6111O102	Výkladec pevný 2290x1940 mm, dvojité těsněný (čtyřvrstvý lepený hranol), izolační trojsklo, vč. nátěru	kus	1,000	66 639,00	66 639,00	
60	K	766621112	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 špaletových do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	1,756	958,00	1 682,25	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV "viz TZ a PD" VV "O 505" 1,03*1,705*1 VV Součet			1,756 1,756		
61	M	6111O505	okno dřevěné špaletové 1030x1705 mm (900x1650) otevíravé vnější část zasklena izolačním dvojsklem , vnitřní jednoduché zasklení vč. kování a nátěrů	kus	1,000	26 342,25	26 342,25	
			VV "O 505" 1 VV Součet			1,000 1,000		
62	K	7666212R1	Montáž dřevěných oken s rámem do zdiva	m2	23,720	1 000,00	23 720,00	
			VV "viz TZ a PD" VV "O 104" 0,475*0,73 VV "O 203" 0,485*1,11 VV "O 204" 1,2*1,9*2 VV "O 205" 0,63*1,2 VV "O 303" 0,47*1,12 VV "O 304" 1,255*1,9*2 VV "O 305" 0,73*1,7 VV "O 306" 0,63*1,7 VV "O 403" 0,52*1,51 VV "O 404" 1,225*1,575*2 VV "O 405" 0,75*1,2 VV "O 406" 0,56*0,52 VV "O 503" 0,915*1,49 VV "O 504" 0,88*1,48 VV "O 506" 0,56*0,85 VV "O 507" 0,48*0,65 VV "O 508" 0,48*0,65*2 VV Součet			0,347 0,538 4,560 0,756 0,526 4,769 1,241 1,071 0,785 3,859 0,900 0,291 1,363 1,302 0,476 0,312 0,624 23,720		
63	M	6111O104	okno dřevěné 475x730 mm jednokřídlé otevíravé (třívrstvý lepený hranol), izolační dvojsklo, vč. kování a nátěru	kus	1,000	3 467,50	3 467,50	
			VV "O 104" 1 VV Součet			1,000 1,000		
64	M	6111O203	okno dřevěné 485x1110 mm jednokřídlé otevíravé (třívrstvý lepený hranol), izolační dvojsklo, vč. kování a nátěru	kus	1,000	5 383,50	5 383,50	
			VV "O 203" 1 VV Součet			1,000 1,000		
65	M	6111O204	okno dřevěné 1200x1900 mm dvoukřídlé otevíravé s dvoukřídlým nadsvětlíkem (třívrstvý lepený hranol), izolační dvojsklo, vč. kování a nátěru	kus	2,000	22 800,00	45 600,00	
			VV "O 204" 2 VV Součet			2,000 2,000		
66	M	6111O205	okno dřevěné 630x1200 mm jednokřídlé otevíravé (třívrstvý lepený hranol), izolační dvojsklo, vč. kování a nátěru	kus	1,000	7 560,00	7 560,00	
			VV "O 205" 1 VV Součet			1,000 1,000		
67	M	6111O303	okno dřevěné 470x1120 mm jednokřídlé otevíravé (třívrstvý lepený hranol), izolační dvojsklo, vč. kování a nátěru	kus	1,000	5 264,00	5 264,00	
			VV "O 303" 1 VV Součet			1,000 1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	M	6111O304	okno dřevěné 1255x1900 mm dvoukřídle otevíravé s dvoukřídly nadsvětlíkem (třívrstvý lepený hranol), izolační dvojsklo, vč. kování a nátěru	kus	2,000	23 845,00	47 690,00	
	VV		"O 304" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
69	M	6111O305	okno dřevěné 730x1700 mm jednokřídle s výklopným nadsvětlíkem (třívrstvý lepený hranol), izolační dvojsklo, vč. kování a nátěru	kus	1,000	12 410,00	12 410,00	
	VV		"O 305" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
70	M	6111O306	okno dřevěné 630x1700 mm jednokřídle s výklopným nadsvětlíkem (třívrstvý lepený hranol), izolační dvojsklo, vč. kování a nátěru	kus	1,000	10 710,00	10 710,00	
	VV		"O 306" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
71	M	6111O403	okno dřevěné 520x1510 mm jednokřídle s výklopným nadsvětlíkem (třívrstvý lepený hranol), izolační dvojsklo, vč. kování a nátěru	kus	1,000	7 852,00	7 852,00	
	VV		"O 403" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
72	M	6111O404	okno dřevěné 1225x1575 mm dvoukřídle otevíravé s otevíravým nadsvětlíkem (třívrstvý lepený hranol), izolační dvojsklo, vč. kování a nátěru	kus	2,000	19 293,75	38 587,50	
	VV		"O 404" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
73	M	6111O405	okno dřevěné 750x1200 mm jednokřídle (třívrstvý lepený hranol), izolační dvojsklo, vč. kování a nátěru	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	
	VV		"O 405" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
74	M	6111O406	okno dřevěné 560x520 mm jednokřídle (třívrstvý lepený hranol), izolační dvojsklo, vč. kování a nátěru	kus	1,000	2 912,00	2 912,00	
	VV		"O 406" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
75	M	6111O503	okno dřevěné 915x1490 mm jednokřídle (třívrstvý lepený hranol), izolační dvojsklo, vč. kování a nátěru	kus	1,000	13 633,50	13 633,50	
	VV		"O 503" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
76	M	6111O504	okno dřevěné 880x1480 mm jednokřídle (třívrstvý lepený hranol), izolační dvojsklo, vč. kování a nátěru	kus	1,000	13 024,00	13 024,00	
	VV		"O 504" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
77	M	6111O506	okno dřevěné 560x850 mm jednokřídle (třívrstvý lepený hranol), izolační dvojsklo, vč. kování a nátěru	kus	1,000	4 760,00	4 760,00	
	VV		"O 506" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
78	M	6111O507	okno dřevěné 480x650 mm jednokřídle (třívrstvý lepený hranol), izolační dvojsklo, vč. kování a nátěru	kus	1,000	3 120,00	3 120,00	
	VV		"O 507" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
79	M	6111O508	okno dřevěné 480x650 mm jednokřídle (třívrstvý lepený hranol), izolační dvojsklo, vč. kování a nátěru	kus	2,000	2 990,00	5 980,00	
	VV		"O 508" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
80	K	76662R 222	Repase stávajících oken	m2	6,200	18 000,00	111 600,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"O 202" 1,05*1,067		1,120			
	VV		"O 302" 1,08*2,07		2,236			
	VV		"O 402" 1,09*1,285		1,401			
	VV		"O 502" 1,145*1,26		1,443			
	VV		Součet		6,200			
81	K	76660182R	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,000	939,00	1 878,00	
	VV		"D 102, 104" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	M	6116D102	dveře vstupní jednokřídlé dřevěné prosklené 1300x2440 mm s otevíravým nadsvětlíkem, vč. kotevních, montážních a lemovacích prvků a nátěru	kus	1,000	111 020,00	111 020,00	
	VV		"D 102" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
83	M	6116D104	dveře vstupní jednokřídlé dřevěné kazetové zateplené z 1/2 zasklené 1400x2500 mm , vč. kotevních, montážních a lemovacích prvků a nátěru	kus	1,000	122 500,00	122 500,00	
	VV		"D 104" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
84	K	766660183	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	1,000	1 790,00	1 790,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660183					
	VV		"D 105" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
85	M	6116D105	dveře vstupní dvoukřídlé dřevěné kazetové zateplené z 2/3 zasklené 1550x2730 mm s pevným nadsvětlíkem , vč. kotevních, montážních a lemovacích prvků a nátěru	kus	1,000	148 102,50	148 102,50	
	VV		"D 105" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
86	K	766664R01	HW sety dveří (kování, zámky, vložky, samozavírače, atd)	kpl	5,000	1 000,00	5 000,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"set 7.0 dveře 104" 1		1,000			
	VV		"set 8.0 dveře 102" 2		2,000			
	VV		"set 9.0 dveře 106" 1		1,000			
	VV		"set 10.0 dveře 105" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
87	M	553R109	set 9 (mechanický zámek s protipožární odolností, bezpečnostní kování, dveřní samozavírač, nerezový protiplech, montážní plech)	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
	VV		"set 9.0 dveře 106" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
88	M	553R110	set 10 (mechanický zámek s protipožární odolností, bezpečnostní kování, dveřní samozavírač, nerezový protiplech, montážní plech)	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
	VV		"set 10.0 dveře 105" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
89	M	553R108	set 8 (mechanický zámek s protipožární odolností, bezpečnostní kování, dveřní samozavírač, nerezový protiplech, montážní plech)	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	
	VV		"set 8.0 dveře 102" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
90	M	553R107	set 7 (mechanický zámek s protipožární odolností, bezpečnostní kování, dveřní samozavírač, nerezový protiplech, montážní plech)	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
	VV		"set 7.0 dveře 104" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
91	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	4,000	1 530,00	6 120,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682111					
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		1+1+1+1		4,000			
	VV		Součet		4,000			
92	M	61182307R	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem rozměru 1200-1500/2500mm	kus	4,000	5 600,00	22 400,00	
93	K	766682121	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře dvoukřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	4,000	1 700,00	6 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766682121					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
94	M	61182329R	zárubeň dvoukřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 1250-1850/2000, 2700	kus	4,000	6 500,00	26 000,00	
95	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	59,650	176,00	10 498,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694116					
96	M	60794100	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 150mm	m	15,588	368,00	5 736,38	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"3/T" (2*1,27)+(1*0,55)+(5*1,27)+(1*1,35)+(1*1,4)		12,190			
	VV		"5/T" (1*0,8)		0,800			
	VV		Součet		12,990			
	VV		12,99*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		15,588			
97	M	60794101	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 200mm	m	15,300	408,00	6 242,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"1/T" (5*1,25)+(5*1,3)		12,750			
	VV		Součet		12,750			
	VV		12,75*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		15,300			
98	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	7,080	460,00	3 256,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"4/T" (4*1,25)+(1*0,9)		5,900			
	VV		Součet		5,900			
	VV		5,9*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		7,080			
99	M	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	11,148	507,00	5 652,04	CS ÚRS 2024 01
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"2/T" (2*1,3)+(1*0,6)+(2*1,27)+(1*0,55)+(1*0,9)+(2*1,05)		9,290			
	VV		Součet		9,290			
	VV		9,29*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		11,148			
100	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	10 326,738	1,45	14 973,77	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766313					
101	K	998766319	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	10 326,738	0,11	1 135,94	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766319					
D 767			Konstrukce zámečnické				221 991,69	
102	K	767640221	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětlíku	kus	1,000	7 930,00	7 930,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767640221					
	VV		"D 106" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
103	M	55341173R	dveře dvoukřídle ocelové protipožární EW 15, 30, 45 P3-C1 1450x1970mm	kus	1,000	99 977,50	99 977,50	
104	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	2,316	192,00	444,67	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767661811					
	VV		"O 105" 1,2*1,93		2,316			
105	K	76785 04Z	stávající mříž 1100x2100 mm na dveřích do zázemí kavarny - ochrana před stavbou	m	1,000	3 500,00	3 500,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"4/Z" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
106	K	76785 05Z	stávající mříž 500x600 mm do dvora na okně zázemí kavarny - demontáž a po osazení nového okna zazdít na původní místo + nátěr a ochrana před stavbou	m	1,000	1 500,00	1 500,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"5/Z" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
107	K	76785 06Z	stávající mříž 1220x1930 mm do dvora na okně zázemí kavarny - demontáž a po osazení nového okna zazdít na původní místo + nátěr a ochrana před stavbou	m	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"6/Z" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
108	K	76785 13Z	stávající mříž 590x1050 mm do dvora na okně - demontáž a po osazení nového okna zazdít na původní místo + nátěr a ochrana před stavbou	m	1,000	1 500,00	1 500,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"13/Z" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
109	K	76785 14Z	stávající mříž 1280x1950 mm do dvora na okně - demontáž a po osazení nového okna zazdít na původní místo + nátěr a ochrana před stavbou	m	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"14/Z" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
110	K	76785 15Z	stávající mříž 1290x1950 mm do dvora na okně - demontáž a po osazení nového okna zazdít na původní místo + nátěr a ochrana před stavbou	m	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"15/Z" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
111	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	165,000	51,60	8 514,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995114					
	VV		"Označení provozovny"					
	VV		"Rozměr 2,63x0,6 m, 1 ks" 50,0		50,000			
	VV		"Rozměr 1,58x0,6 m, 2 ks" 35,0*2		70,000			
	VV		"Rozměr 2,0x0,6 m, 1 ks" 45,0		45,000			
	VV		Součet		165,000			
112	M	767R01	označení provozovny 2,63x0,6 m včetně podsvícení	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
	P		Poznámka k položce: včetně příslušenství pro montáž a kotevních prvků barva RAL dle barvy výkladců; zadní strana tvořena bílou deskovinou pohledová strana tvořena vyměnitelnou deskovinou s označením, polep folii podsvícení LED, vč. napojení na elektroinstalaci jednotky voděodolné zpracování pro užití v exteriéru dílenská dokumentace konstrukce grafická řešení polepů dle požadavků nájemců jednotek					
113	M	767R03	označení provozovny 1,58x0,6 m včetně podsvícení	ks	2,000	20 000,00	40 000,00	
	P		Poznámka k položce: včetně příslušenství pro montáž a kotevních prvků barva RAL dle barvy výkladců; zadní strana tvořena bílou deskovinou pohledová strana tvořena vyměnitelnou deskovinou s označením, polep folii podsvícení LED, vč. napojení na elektroinstalaci jednotky voděodolné zpracování pro užití v exteriéru dílenská dokumentace konstrukce grafická řešení polepů dle požadavků nájemců jednotek					
114	M	767R04	označení provozovny 2,0x0,6 m včetně podsvícení	ks	1,000	22 000,00	22 000,00	
	P		Poznámka k položce: včetně příslušenství pro montáž a kotevních prvků barva RAL dle barvy výkladců; zadní strana tvořena bílou deskovinou pohledová strana tvořena vyměnitelnou deskovinou s označením, polep folii podsvícení LED, vč. napojení na elektroinstalaci jednotky voděodolné zpracování pro užití v exteriéru dílenská dokumentace konstrukce grafická řešení polepů dle požadavků nájemců jednotek					
115	K	998767313	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2 163,662	2,39	5 171,15	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767313					
116	K	998767319	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	2 163,662	0,21	454,37	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767319					
	D	771	Podlahy z dlaždic				25 253,57	
117	K	771151011R	Mrazuvzdorná stěrka podlah	m2	3,940	540,00	2 127,60	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"OV 7 - Schody u vstupů do objektu z ulice Bělehradská"					
	VV		(1,2*0,8+1,7*0,4+1,3*0,8)+((1,2+1,7+1,3)*0,15*2)		3,940			
	VV		Součet		3,940			
118	K	771273813	Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených stupnic přes 350 do 400 mm	m	4,200	105,00	441,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771273813 1,2+1,7+1,3 Součet		4,200 4,200			
119	K	771273832	Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených podstupnic do 250 mm	m	8,400	56,70	476,28	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771273832 (1,2+1,7+1,3)*2 Součet		8,400 8,400			
120	K	7712741R1	Montáž obkladů stupnic a podstupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo	m	12,600	600,00	7 560,00	
			VV VV VV VV					
			"viz TZ a PD" "OV 7 - Schody u vstupů do objektu z ulice Bělehradská" (1,2+1,7+1,3)+((1,2+1,7+1,3)*2) Součet		12,600 12,600			
121	M	597615R1	dlažba keramická mrazuvzdorná	m2	3,940	800,00	3 152,00	
			VV VV VV VV					
			"viz TZ a PD" "OV 7 - Schody u vstupů do objektu z ulice Bělehradská" (1,2*0,8+1,7*0,4+1,3*0,8)+((1,2+1,7+1,3)*0,15*2) Součet		3,940 3,940			
122	K	771573R01	Oprava stupnic a podstupnic	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
			VV VV VV					
			"viz TZ a PD" "OV 7 - Schody u vstupů do objektu z ulice Bělehradská" 1 Součet		1,000 1,000			
123	K	998771311	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	237,569	5,48	1 301,88	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771311					
124	K	998771319	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	237,569	0,82	194,81	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771319					
D		782	Dokončovací práce - obklady z kamene				102 188,43	
125	K	782131811R	Demontáž obkladů stěn do suti	m2	18,320	75,00	1 374,00	
			VV VV VV VV VV					
			"viz TZ a PD" "obklad soklu" 3,2+12,6 "Sloup" 3,6*0,7 Součet		15,800 2,520 18,320			
126	K	782132312R	Montáž obkladu stěn z kamene kamene tl do 30 mm	m2	18,320	1 400,00	25 648,00	
			VV VV VV VV VV					
			"viz TZ a PD" "obklad soklu" 3,2+12,6 "Sloup" 3,6*0,7 Součet		15,800 2,520 18,320			
127	M	583846R01	pískovcový obklad tl. 25 mm	m2	19,236	3 500,00	67 326,00	
			VV 18,32*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,236			
128	K	782991111	Obklady z kamene - ostatní práce penetrace podkladu	m2	18,320	82,30	1 507,74	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/782991111 "viz TZ a PD" "obklad soklu" 3,2+12,6 "Sloup" 3,6*0,7 Součet		15,800 2,520 18,320			
129	K	782991411	Obklady z kamene - ostatní práce čištění nových obkladů základní	m2	18,320	23,50	430,52	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/782991411 "viz TZ a PD" "obklad soklu"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,2+12,6		15,800			
	VV		"Sloup" 3,6*0,7		2,520			
	VV		Součet		18,320			
130	K	782991422	Obklady z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění dvouvrstvý	m2	18,320	184,00	3 370,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/782991422							
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"obklad soklu"					
	VV		3,2+12,6		15,800			
	VV		"Sloup" 3,6*0,7		2,520			
	VV		Součet		18,320			
131	K	998782311	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	996,571	2,21	2 202,42	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998782311							
132	K	998782319	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	996,571	0,33	328,87	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998782319							
D	783	Dokončovací práce - nátěry					190 046,11	
133	K	783827123R	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek	m2	748,330	250,00	187 082,50	
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"OV 6"					
	VV		"dvorní fasáda" (12,0*17,9)		214,800			
	VV		-					
	VV		((1,7*1,0)+(1,5*0,9)+(1,15*1,25)+(1,6*1,25*2)+(0,75*1,2)+(1,1*1,3)+(1,9*1,2*5)+(0,5*1,1)+(1,1*2,1)+(0,6*1,2)+(1,05*1,65)+(0,4*0,75)+(1,4*2,5))		-31,330			
	VV		"uliční fasáda" (21,1*17,9)		377,690			
	VV		"Odečet oken, dveří a výkladců (výpočet v položce pro zakrývání)" -61,460		-61,460			
	VV		"Ostění" 132,9*0,2		26,580			
	VV		"Světlík" 7,8*3,5+5,2*21,3-(0,9*2,0+0,6*1,2+0,8*1,8+0,6*1,7+0,7*1,4+0,6*0,5+0,6*0,9+0,4*0,7)		130,980			
	VV		"OV 8"					
	VV		"uliční fasáda" (4,4*17,9)		78,760			
	VV		"Balkon a sloup" 13,5+3,6*1,9		20,340			
	VV		"Odečet oken, dveří a výkladců (výpočet v položce pro zakrývání)" -13,730		-13,730			
	VV		"Ostění" 28,5*0,2		5,700			
	VV		Součet		748,330			
134	K	783897601	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev jednonásobného nátěru	m	387,400	7,65	2 963,61	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783897601							
	VV		"viz TZ a PD"					
	VV		"OV 6"					
	VV		"uliční fasáda" 315,2		315,200			
	VV		"OV 8"					
	VV		"uliční fasáda" 60,1		60,100			
	VV		"Balkon a sloup" 12,1		12,100			
	VV		Součet		387,400			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt:
141 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			89 760,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	89 760,00	12,00%	10 771,20
Cena s DPH		v CZK	100 531,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy

Objekt: 141 - Vzduchotechnika

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	89 760,00
D1 - ZAŘÍZENÍ VĚTRÁNÍ	76 960,00
D2 - Společné zařízení	12 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 141 - Vzduchotechnika

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 89 760,00

D		D1	ZAŘÍZENÍ VĚTRÁNÍ		76 960,00			
1	K	Pol135	Potrubní ventilátor kruhový D=160, V=150 m3/h, dP=140 Pa, 230 V, N=0,05 kW na př.(MIXVENT -TD-500/160 Ecovat)	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	
2	K	Pol136	Požární klapka FDMR SL 160-.01 TPM 140/19	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
3	K	Pol137	Požární větrací mřížka FSG 300/300-DV-S-ST, s pružinovým aktivčním mechanismem a tepelnou pojistkou v základním provedení s ručním ovládáním a s tepelnou pojistkou	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
4	K	Pol138	Kruhová mřížka D=160	ks	1,000	500,00	500,00	
5	K	Pol139	Malý radiální ventilátor pro odtah z WC V=50 m3/h, dP=95 Pa, 230 V se zpětnou klapkou a nastavitelným doběhem na př. (EBB 100 NT)	ks	4,000	3 000,00	12 000,00	
P		Poznámka k položce: Potrubí SPIRO z pozinkovaného plechu						
6	K	Pol140	do Ø 160 procento tvarovek 15%, celková délka	bm	21,000	540,00	11 340,00	
7	K	Pol141	do Ø 100 procento tvarovek 20 %, celková délka	bm	12,000	500,00	6 000,00	
8	K	Pol142	do Ø 125 procento tvarovek 35%, celková délka	bm	6,000	520,00	3 120,00	
9	K	Pol143	Kruhová výdechová hlavice D=100	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
10	K	Pol144	Kruhová výdechová hlavice D=160	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
11	K	Pol145	Malý radiální ventilátor pro odtah z koupelen V=90 m3/h, dP= 65 Pa, 230 V se zpětnou klapkou a nastavitelným doběhem na př.(EBB 100 NT)	ks	10,000	3 000,00	30 000,00	
D		D2	Společné zařízení		12 800,00			
12	K	Pol146	Montážní těsnící spojovací materiál, závěsy, podpěry	kg	42,000	50,00	2 100,00	
13	K	Pol147	Uvedení do provozu větrání	h	12,000	600,00	7 200,00	
14	K	Pol148	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt:
142 - ZTI
Soupis:
142_3a - ZTI - byt 3A

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			127 841,83
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	127 841,83	12,00%	15 341,02
Cena s DPH		v CZK	143 182,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 142 - ZTI
Soupis: 142_3a - ZTI - byt 3A

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	127 841,83
PSV - Práce a dodávky PSV	127 841,83
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 822,24
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	23 567,59
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	16 133,54
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	64 848,95
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	11 469,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 142 - ZTI
Soupis: 142_3a - ZTI - byt 3A

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 127 841,83

D PSV Práce a dodávky PSV 127 841,83

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 822,24

1	K	721174041	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 32	m	2,000	515,00	1 030,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174041								
2	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042								
3	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	7,000	552,00	3 864,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043								
4	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	3,000	806,00	2 418,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174045								
5	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	91,20	273,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194104								
6	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	101,00	404,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105								
7	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194109								
8	K	721226512.HLE	Zápachová uzávěrka HL 440 podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	2,000	610,36	1 220,72	
9	K	721226512R02	Zápachová uzávěrka podomítková pro odvod přepadu pojistného ventulu HL21	kus	1,000	600,00	600,00	
10	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	12,000	28,70	344,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111								
11	K	998721123	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,008	2 190,00	17,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721123								

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 23 567,59

12	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	16,000	395,00	6 320,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174022								
13	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	6,000	473,00	2 838,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174023								
14	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	16,000	66,40	1 062,40	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181211					
15	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	6,000	69,40	416,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212					
16	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	15,000	247,00	3 705,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401					
17	K	722220152	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"	kus	7,000	179,00	1 253,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220152					
18	K	722220161	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet)	kus	5,000	615,00	3 075,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220161					
19	K	722231221	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 1/2"	kus	1,000	764,00	764,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231221					
20	K	722232122	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 1/2"	kus	2,000	335,00	670,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232122					
21	K	722232123	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 3/4"	kus	2,000	470,00	940,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232123					
22	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	22,000	60,00	1 320,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290226					
23	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	22,000	52,30	1 150,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234					
24	K	998722123	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,027	1 970,00	53,19	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722123					
D 723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod					
							16 133,54	
25	K	723150366	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 44,5/3,2	m	1,000	475,00	475,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723150366					
26	K	723181024	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 28/1,5	m	10,000	1 010,00	10 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723181024					
27	K	723190105R	Přípojka plynovodní nerezová hadice G1/2 F x G1/2 F délky 100 cm spojovaná na závit	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
28	K	723190203	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bežešvých, běžných DN 20	kus	1,000	1 860,00	1 860,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190203					
29	K	723190252	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 20	kus	1,000	412,00	412,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190252					
30	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	2,000	41,10	82,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190901					
31	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odvědušení a napuštění potrubí	m	10,000	36,00	360,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190907					
32	K	723190909	Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí	kus	1,000	310,00	310,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190909					
33	K	723231163	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 3/4"	kus	1,000	491,00	491,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723231163					
34	K	998723123	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,022	1 970,00	43,34	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998723123					
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty					
							64 848,95	
35	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119125					
36	M	64236R01	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
37	M	55167R01	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
38	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	kus	2,000	1 540,00	3 080,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725219102					
39	M	64211R01	umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm	kus	2,000	1 940,00	3 880,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
40	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	kus	2,000	1 010,00	2 020,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725319111					
41	K	725539202	Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových ohřívačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 15 do 50 l	kus	1,000	4 240,00	4 240,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725539202					
42	M	54132R01	ohřívač vody elektrický závěsný akumulární svislý příkon, rychloohřev 30L 2kW	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
43	K	725539204	Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových ohřívačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 80 do 125 l	kus	1,000	4 490,00	4 490,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725539204					
44	M	48438R01	ohřívač vody elektrický zásobníkový závěsný akumulární svislý příkon 100L 2kW	kus	1,000	8 040,00	8 040,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
45	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	kus	9,000	284,00	2 556,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111					
46	M	55190001	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm	kus	1,000	375,00	375,00	CS ÚRS 2024 01
47	M	55190002	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13 mm F 3/8"xF 1/2" 500mm	kus	2,000	371,00	742,00	CS ÚRS 2024 01
48	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	2,000	764,00	1 528,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813112					
49	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	2,000	258,00	516,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829111					
50	M	55143R01	baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým ústím dl ramínka 265mm	kus	2,000	1 950,00	3 900,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
51	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	2,000	194,00	388,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829131					
52	M	55144R01	baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním výpusti	kus	2,000	1 180,00	2 360,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
53	K	725841311R	Baterie sprchová nástěnná pákové	kus	2,000	600,00	1 200,00	
54	M	55145R01	baterie sprchová páková 150mm satin	kus	2,000	1 420,00	2 840,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
55	M	55145R02	souprava sprchová komplet	kus	2,000	1 110,00	2 220,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
56	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725861102					
57	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	2,000	629,00	1 258,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725862113								
58	K	725865312	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem	kus	2,000	803,00	1 606,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865312								
59	K	998725123	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,155	2 290,00	354,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725123								
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							11 469,51	
60	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	kus	1,000	10 100,00	10 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726131041								
61	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	kus	1,000	306,00	306,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191001								
62	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191002								
63	K	998726133	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,019	2 290,00	43,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998726133								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt:
142 - ZTI
Soupis:
142_3b - ZTI - byt 3B

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			85 289,79
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	85 289,79	12,00%	10 234,77
Cena s DPH		v CZK	95 524,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 142 - ZTI
Soupis: 142_3b - ZTI - byt 3B

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		85 289,79
PSV - Práce a dodávky PSV		85 289,79
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		6 714,12
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		22 720,26
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod		13 083,60
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty		31 302,30
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		11 469,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 142 - ZTI
Soupis: 142_3b - ZTI - byt 3B

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							85 289,79	
D PSV Práce a dodávky PSV							85 289,79	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							6 714,12	
1	K	721174042R01	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	1,000	515,00	515,00	
2	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042								
3	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	4,000	552,00	2 208,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043								
4	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	1,000	806,00	806,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174045								
5	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	91,20	182,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194104								
6	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	101,00	404,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105								
7	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194109								
8	K	721226512.HLE	Zápachová uzávěrka HL 440 podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	610,36	610,36	
9	K	721226512R02	Zápachová uzávěrka podomítková pro odvod přepadu pojistného ventulu HL21	kus	1,000	600,00	600,00	
10	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	8,000	28,70	229,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111								
11	K	998721123	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,004	2 190,00	8,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721123								
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							22 720,26	
12	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	13,000	395,00	5 135,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174022								
13	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	10,000	473,00	4 730,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174023								
14	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	13,000	66,40	863,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181211								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	10,000	69,40	694,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212								
16	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	13,000	247,00	3 211,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401								
17	K	722220152	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"	kus	5,000	179,00	895,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220152								
18	K	722220161	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet)	kus	3,000	615,00	1 845,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220161								
19	K	722231221	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 1/2"	kus	1,000	764,00	764,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231221								
20	K	722232122	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 1/2"	kus	3,000	335,00	1 005,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232122								
21	K	722232123	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 3/4"	kus	2,000	470,00	940,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232123								
22	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	23,000	60,00	1 380,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290226								
23	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	23,000	52,30	1 202,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234								
24	K	998722123	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,028	1 970,00	55,16	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722123								
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							13 083,60	
25	K	723150366	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 44,5/3,2	m	1,000	475,00	475,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723150366								
26	K	723181024	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 28/1,5	m	9,000	1 010,00	9 090,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723181024								
27	K	723190203	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných DN 20	kus	1,000	1 860,00	1 860,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190203								
28	K	723190252	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 20	kus	1,000	412,00	412,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190252								
29	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	2,000	41,10	82,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190901								
30	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odvětrání a napuštění potrubí	m	9,000	36,00	324,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190907								
31	K	723190909	Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí	kus	1,000	310,00	310,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190909								
32	K	723231163	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 3/4"	kus	1,000	491,00	491,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723231163								
33	K	998723123	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,020	1 970,00	39,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998723123								
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty							31 302,30	
34	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119125								
35	M	64236R01	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
36	M	55167R01	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
37	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	kus	1,000	1 540,00	1 540,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725219102					
38	M	64211R01	umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm	kus	1,000	1 940,00	1 940,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
39	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725319111					
40	K	725539201	Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) do 15 l	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725539201					
41	M	54132R01	ohřivač vody elektrický tlakový pod umyvadlo 10L 2kW	kus	1,000	4 670,00	4 670,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
42	M	54132287R01	armatura bezpečnostní pro el. tlakové ohřivače (pojistná skupina)	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
43	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	kus	7,000	284,00	1 988,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111					
44	M	55190001	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm	kus	1,000	375,00	375,00	CS ÚRS 2024 01
45	M	55190002	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13 mm F 3/8"xF 1/2" 500mm	kus	2,000	371,00	742,00	CS ÚRS 2024 01
46	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	2,000	764,00	1 528,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813112					
47	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	258,00	258,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829111					
48	M	55143R01	baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým ústím dl ramínka 265mm	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
49	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	194,00	194,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829131					
50	M	55144R01	baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním výpusti	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
51	K	725841311R	Baterie sprchová nástěnná pákové	kus	1,000	600,00	600,00	
52	M	55145R01	baterie sprchová páková 150mm satin	kus	1,000	1 420,00	1 420,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
53	M	55145R02	souprava sprchová komplet	kus	1,000	1 110,00	1 110,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
54	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725861102					
55	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	629,00	629,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725862113					
56	K	725865312	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem	kus	1,000	803,00	803,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865312					
57	K	998725123	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,070	2 290,00	160,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725123					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace					
							11 469,51	
58	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	kus	1,000	10 100,00	10 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726131041					
59	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	kus	1,000	306,00	306,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191001					
60	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191002					
61	K	998726133	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,019	2 290,00	43,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998726133					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt:
142 - ZTI
Soupis:
142_4 - ZTI - byt 4

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ: 00063461
DIČ: CZ00063461

IČ: 41190840
DIČ: CZ41190840

IČ: 26760312
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			34 980,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	34 980,00	12,00%	4 197,60
Cena s DPH		v CZK	39 177,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 142 - ZTI
Soupis: 142_4 - ZTI - byt 4

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	34 980,00
PSV - Práce a dodávky PSV	34 980,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 668,59
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 125,64
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	13 073,75
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	7 642,51
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	11 469,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 142 - ZTI
Soupis: 142_4 - ZTI - byt 4

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 34 980,00

D PSV Práce a dodávky PSV 34 980,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 668,59

1	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	1,000	552,00	552,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043								
2	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	1,000	806,00	806,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174045								
3	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	101,00	101,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105								
4	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194109								
5	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	2,000	28,70	57,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111								
6	K	998721123	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	2 190,00	2,19	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721123								

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 125,64

7	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	1,000	473,00	473,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174023								
8	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	1,000	66,40	66,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181211								
9	K	722232123	Armatury se dvěma závit kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000	470,00	470,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232123								
10	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	1,000	60,00	60,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290226								
11	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	1,000	52,30	52,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234								
12	K	998722123	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,002	1 970,00	3,94	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722123								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod	13 073,75				
13	K	723150366	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 44,5/3,2	m	1,000	475,00	475,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723150366					
14	K	723181003R	Potrubí měděné měkké spojované lisováním DN 20 ZTI	m	9,000	1 010,00	9 090,00	
15	K	723190203	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bežešvých, běžných DN 20	kus	1,000	1 860,00	1 860,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190203					
16	K	723190252	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 20	kus	1,000	412,00	412,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190252					
17	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	2,000	41,10	82,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190901					
18	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odvědušení a napuštění potrubí	m	9,000	36,00	324,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190907					
19	K	723190909	Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí	kus	1,000	310,00	310,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190909					
20	K	723231163	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 3/4"	kus	1,000	491,00	491,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723231163					
21	K	998723123	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,015	1 970,00	29,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998723123					
D 725			Zdravotechnika - zařízeníové předměty	7 642,51				
22	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119125					
23	M	64236R01	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
24	M	55167R01	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
25	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	kus	1,000	284,00	284,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111					
26	M	55190001	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm	kus	1,000	375,00	375,00	CS ÚRS 2024 01
27	K	998725123	Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,019	2 290,00	43,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725123					
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace	11 469,51				
28	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	kus	1,000	10 100,00	10 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726131041					
29	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	kus	1,000	306,00	306,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191001					
30	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191002					
31	K	998726133	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,019	2 290,00	43,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998726133					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt:
142 - ZTI
Soupis:
141_5 - ZTI - byt 5

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			73 318,86
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	73 318,86	12,00%	8 798,26
Cena s DPH		v CZK	82 117,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 142 - ZTI
Soupis: 141_5 - ZTI - byt 5

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	73 318,86
PSV - Práce a dodávky PSV	73 318,86
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 306,71
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	17 452,94
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	12 025,78
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	24 063,92
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	11 469,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 142 - ZTI
Soupis: 141_5 - ZTI - byt 5

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4
Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 73 318,86

D PSV Práce a dodávky PSV 73 318,86

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 306,71

1	K	721174042R01	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	3,000	515,00	1 545,00	
2	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042								
3	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	6,000	552,00	3 312,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043								
4	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	1,000	806,00	806,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174045								
5	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	91,20	182,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194104								
6	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	101,00	303,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105								
7	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194109								
8	K	721226512.HLE	Zápachová uzávěrka HL 440 podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	610,36	610,36	
9	K	721226512R02	Zápachová uzávěrka podomítková pro odvod přepadu pojistného ventulu HL21	kus	1,000	600,00	600,00	
10	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	10,000	28,70	287,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111								
11	K	998721123	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,005	2 190,00	10,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721123								
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							17 452,94	
12	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	12,000	395,00	4 740,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174022								
13	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	6,000	473,00	2 838,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174023								
14	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	12,000	66,40	796,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181211								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	6,000	69,40	416,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212								
16	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	11,000	247,00	2 717,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401								
17	K	722220152	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"	kus	5,000	179,00	895,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220152								
18	K	722220161	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet)	kus	3,000	615,00	1 845,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220161								
19	K	722232122	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 1/2"	kus	2,000	335,00	670,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232122								
20	K	722232123	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000	470,00	470,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232123								
21	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	18,000	60,00	1 080,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290226								
22	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	18,000	52,30	941,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234								
23	K	998722123	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,022	1 970,00	43,34	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722123								
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							12 025,78	
24	K	723150366	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 44,5/3,2	m	1,000	475,00	475,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723150366								
25	K	723181003R	Potrubí měděné měkké spojované lisováním DN 20 ZTI	m	8,000	1 010,00	8 080,00	
26	K	723190203	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bežešvých, běžných DN 20	kus	1,000	1 860,00	1 860,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190203								
27	K	723190252	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 20	kus	1,000	412,00	412,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190252								
28	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	2,000	41,10	82,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190901								
29	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odvodušnění a napuštění potrubí	m	8,000	36,00	288,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190907								
30	K	723190909	Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí	kus	1,000	310,00	310,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190909								
31	K	723231163	Armatury se dvěma závitů kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 3/4"	kus	1,000	491,00	491,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723231163								
32	K	998723123	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,014	1 970,00	27,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998723123								
D 725 Zdravotechnika - zařízeníové předměty							24 063,92	
33	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119125								
34	M	64236R01	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
P Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2								
35	M	55167R01	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
36	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	kus	1,000	1 540,00	1 540,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725219102					
37	M	64211R01	umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm	kus	1,000	1 940,00	1 940,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
38	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725319111					
39	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	kus	5,000	284,00	1 420,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111					
40	M	55190001	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm	kus	1,000	375,00	375,00	CS ÚRS 2024 01
41	M	55190002	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13 mm F 3/8"xF 1/2" 500mm	kus	2,000	371,00	742,00	CS ÚRS 2024 01
42	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	2,000	764,00	1 528,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813112					
43	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	258,00	258,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829111					
44	M	55143R01	baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým ústím dl ramínka 265mm	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
45	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	194,00	194,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829131					
46	M	55144R01	baterie umyvadlová stojánková páková s ovládním výpusti	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
47	K	725841311R	Baterie sprchová nástěnná pákové	kus	1,000	600,00	600,00	
48	M	55145R01	baterie sprchová páková 150mm satin	kus	1,000	1 420,00	1 420,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
49	M	55145R02	souprava sprchová komplet	kus	1,000	1 110,00	1 110,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
50	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725861102					
51	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	629,00	629,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725862113					
52	K	725865312	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem	kus	1,000	803,00	803,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865312					
53	K	998725123	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,048	2 290,00	109,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725123					
D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace					11 469,51	
54	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	kus	1,000	10 100,00	10 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726131041					
55	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	kus	1,000	306,00	306,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191001					
56	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191002					

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	998726133	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,019	2 290,00	43,51	CS ÚRS 2024 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998726133

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt:
142 - ZTI
Soupis:
142_6 - ZTI - byt 6

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			83 648,46
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	83 648,46	12,00%	10 037,82
Cena s DPH		v CZK	93 686,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 142 - ZTI
Soupis: **142_6 - ZTI - byt 6**

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		83 648,46
PSV - Práce a dodávky PSV		83 648,46
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		12 723,34
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		20 020,65
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod		14 119,75
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		25 315,21
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		11 469,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 142 - ZTI
Soupis: 142_6 - ZTI - byt 6

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 83 648,46

D PSV Práce a dodávky PSV 83 648,46

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 723,34

1	K	721174042R01	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	1,000	515,00	515,00	
2	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042								
3	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	8,000	552,00	4 416,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043								
4	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	2,000	806,00	1 612,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174045								
5	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	91,20	182,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194104								
6	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	101,00	404,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105								
7	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194109								
8	K	721211403	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem, mřížka nerez 115x115	kus	1,000	2 290,00	2 290,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721211403								
9	K	721226512.HLE	Zápachová uzávěrka HL 440 podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	2,000	610,36	1 220,72	
10	K	721226512R02	Zápachová uzávěrka podomítková pro odvod přepadu pojistného ventulu HL21	kus	1,000	600,00	600,00	
11	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	11,000	28,70	315,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111								
12	K	998721123	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,008	2 190,00	17,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721123								
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							20 020,65	
13	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	18,000	395,00	7 110,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174022								
14	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	4,000	473,00	1 892,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174023								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	18,000	66,40	1 195,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181211								
16	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	4,000	69,40	277,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212								
17	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	11,000	247,00	2 717,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401								
18	K	722220152	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"	kus	5,000	179,00	895,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220152								
19	K	722220161	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet)	kus	3,000	615,00	1 845,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220161								
20	K	722231221	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 1/2"	kus	1,000	764,00	764,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231221								
21	K	722232122	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 1/2"	kus	1,000	335,00	335,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232122								
22	K	722232123	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000	470,00	470,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232123								
23	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	22,000	60,00	1 320,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290226								
24	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	22,000	52,30	1 150,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234								
25	K	998722123	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,025	1 970,00	49,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722123								
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							14 119,75	
26	K	723150366	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 44,5/3,2	m	1,000	475,00	475,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723150366								
27	K	723181003R	Potrubí měděné měkké spojované lisováním DN 20 ZTI	m	10,000	1 010,00	10 100,00	
28	K	723190203	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných DN 20	kus	1,000	1 860,00	1 860,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190203								
29	K	723190252	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 20	kus	1,000	412,00	412,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190252								
30	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	2,000	41,10	82,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190901								
31	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odvodušnění a napuštění potrubí	m	10,000	36,00	360,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190907								
32	K	723190909	Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí	kus	1,000	310,00	310,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190909								
33	K	723231163	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 3/4"	kus	1,000	491,00	491,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723231163								
34	K	998723123	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,015	1 970,00	29,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998723123								
D 725 Zdravotechnika - zařízeníové předměty							25 315,21	
35	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119125					
36	M	64236R01	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
37	M	55167R01	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
38	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	kus	1,000	1 540,00	1 540,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725219102					
39	M	64211R01	umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm	kus	1,000	1 940,00	1 940,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
40	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725319111					
41	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	kus	7,000	284,00	1 988,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111					
42	M	55190001	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm	kus	1,000	375,00	375,00	CS ÚRS 2024 01
43	M	55190002	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13 mm F 3/8"xF 1/2" 500mm	kus	6,000	371,00	2 226,00	CS ÚRS 2024 01
44	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	2,000	764,00	1 528,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813112					
45	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	258,00	258,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829111					
46	M	55143R01	baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým ústím dl ramínka 265mm	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
47	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	194,00	194,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829131					
48	M	55144R01	baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním výpusti	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
49	K	725841311R	Baterie sprchová nástěnná pákové	kus	1,000	600,00	600,00	
50	M	55145R01	baterie sprchová páková 150mm satin	kus	1,000	1 420,00	1 420,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
51	M	55145R02	souprava sprchová komplet	kus	1,000	1 110,00	1 110,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
52	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725861102					
53	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	629,00	629,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725862113					
54	K	998725123	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,049	2 290,00	112,21	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725123					
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							11 469,51	
55	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	kus	1,000	10 100,00	10 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726131041					
56	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	kus	1,000	306,00	306,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191001					
57	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191002					
58	K	998726133	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,019	2 290,00	43,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998726133					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt:
142 - ZTI
Soupis:
142_7 - ZTI - byt 7

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			99 563,19
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	99 563,19	12,00%	11 947,58
Cena s DPH		v CZK	111 510,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 142 - ZTI
Soupis: 142_7 - ZTI - byt 7

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	99 563,19
PSV - Práce a dodávky PSV	99 563,19
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 293,91
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	26 638,94
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	15 650,60
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	37 510,23
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	11 469,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 142 - ZTI
Soupis: 142_7 - ZTI - byt 7

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							99 563,19	
D PSV Práce a dodávky PSV							99 563,19	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							8 293,91	
1	K	721174042R01	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	3,000	515,00	1 545,00	
2	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042								
3	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	4,000	552,00	2 208,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043								
4	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	1,000	806,00	806,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174045								
5	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	91,20	273,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194104								
6	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	101,00	303,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105								
7	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194109								
8	K	721226512.HLE	Zápachová uzávěrka HL 440 podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	610,36	610,36	
9	K	721226512R02	Zápachová uzávěrka podomítková pro odvod přepadu pojistného ventulu HL21	kus	1,000	600,00	600,00	
10	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	10,000	28,70	287,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111								
11	K	998721123	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,005	2 190,00	10,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721123								
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							26 638,94	
12	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	20,000	395,00	7 900,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174022								
13	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	7,000	473,00	3 311,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174023								
14	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	20,000	66,40	1 328,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181211								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	7,000	69,40	485,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212								
16	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	16,000	247,00	3 952,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401								
17	K	722220152	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"	kus	7,000	179,00	1 253,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220152								
18	K	722220161	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet)	kus	5,000	615,00	3 075,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220161								
19	K	722231221	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 1/2"	kus	1,000	764,00	764,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231221								
20	K	722232122	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 1/2"	kus	3,000	335,00	1 005,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232122								
21	K	722232123	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000	470,00	470,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232123								
22	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	27,000	60,00	1 620,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290226								
23	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	27,000	52,30	1 412,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234								
24	K	998722123	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,032	1 970,00	63,04	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722123								
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							15 650,60	
25	K	723150366	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 44,5/3,2	m	2,000	475,00	950,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723150366								
26	K	723181003R	Potrubí měděné měkké spojované lisováním DN 20 ZTI	m	11,000	1 010,00	11 110,00	
27	K	723190203	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných DN 20	kus	1,000	1 860,00	1 860,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190203								
28	K	723190252	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 20	kus	1,000	412,00	412,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190252								
29	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	2,000	41,10	82,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190901								
30	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odvědušnění a napuštění potrubí	m	11,000	36,00	396,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190907								
31	K	723190909	Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí	kus	1,000	310,00	310,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190909								
32	K	723231163	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 3/4"	kus	1,000	491,00	491,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723231163								
33	K	998723123	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,020	1 970,00	39,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998723123								
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty							37 510,23	
34	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119125								
35	M	64236R01	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
36	M	55167R01	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
37	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	kus	2,000	1 540,00	3 080,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725219102					
38	M	64211R01	umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm	kus	2,000	1 940,00	3 880,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
39	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725319111					
40	K	725539201	Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) do 15 l	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725539201					
41	M	54132R01	ohřivač vody elektrický tlakový pod umyvadlo 10L 2kW	kus	1,000	4 670,00	4 670,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
42	M	54132287R01	armatura bezpečnostní pro el. tlakové ohřivače (pojistná skupina)	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
43	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	kus	7,000	284,00	1 988,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111					
44	M	55190001	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm	kus	1,000	375,00	375,00	CS ÚRS 2024 01
45	M	55190002	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13 mm F 3/8"xF 1/2" 500mm	kus	2,000	371,00	742,00	CS ÚRS 2024 01
46	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	2,000	764,00	1 528,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813112					
47	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	258,00	258,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829111					
48	M	55143R01	baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým ústím dl ramínka 265mm	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
49	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	2,000	194,00	388,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829131					
50	M	55144R01	baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním výpusti	kus	2,000	1 180,00	2 360,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
51	K	725841311R	Baterie sprchová nástěnná pákové	kus	1,000	600,00	600,00	
52	M	55145R01	baterie sprchová páková 150mm satin	kus	1,000	1 420,00	1 420,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
53	M	55145R02	souprava sprchová komplet	kus	1,000	1 110,00	1 110,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
54	K	725861102	Zápachové uzavěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	2,000	315,00	630,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725861102					
55	K	725862113	Zápachové uzavěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	629,00	629,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725862113					
56	K	725865312	Zápachové uzavěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem	kus	1,000	803,00	803,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865312					
57	K	998725123	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,087	2 290,00	199,23	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725123					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace					
							11 469,51	
58	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	kus	1,000	10 100,00	10 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726131041					
59	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	kus	1,000	306,00	306,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191001					
60	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191002					
61	K	998726133	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,019	2 290,00	43,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998726133					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt:
142 - ZTI
Soupis:
142_8 - ZTI - byt 8

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			81 430,34
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	81 430,34	12,00%	9 771,64
Cena s DPH		v CZK	91 201,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 142 - ZTI
Soupis: 142_8 - ZTI - byt 8

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		81 430,34
PSV - Práce a dodávky PSV		81 430,34
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		8 953,11
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		18 538,61
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod		19 367,48
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty		23 101,63
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		11 469,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 142 - ZTI
Soupis: 142_8 - ZTI - byt 8

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 81 430,34

D PSV Práce a dodávky PSV 81 430,34

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 953,11

1	K	721174042R01	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	2,000	515,00	1 030,00	
2	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042								
3	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	8,000	552,00	4 416,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043								
4	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	1,000	806,00	806,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174045								
5	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	91,20	182,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194104								
6	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	101,00	303,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105								
7	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194109								
8	K	721226512.HLE	Zápachová uzávěrka HL 440 podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	610,36	610,36	
9	K	721226512R02	Zápachová uzávěrka podomítková pro odvod přepadu pojistného ventulu HL21	kus	1,000	600,00	600,00	
10	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	12,000	28,70	344,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111								
11	K	998721123	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,005	2 190,00	10,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721123								
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							18 538,61	
12	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	12,000	395,00	4 740,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174022								
13	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	7,000	473,00	3 311,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174023								
14	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	12,000	66,40	796,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181211								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	7,000	69,40	485,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212						
16	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	11,000	247,00	2 717,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401						
17	K	722220152	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"	kus	5,000	179,00	895,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220152						
18	K	722220161	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet)	kus	3,000	615,00	1 845,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220161						
19	K	722231221	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 1/2"	kus	1,000	764,00	764,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231221						
20	K	722232122	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 1/2"	kus	1,000	335,00	335,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232122						
21	K	722232123	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000	470,00	470,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232123						
22	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	19,000	60,00	1 140,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290226						
23	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	19,000	52,30	993,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234						
24	K	998722123	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,023	1 970,00	45,31	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722123						
D 723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod					
							19 367,48	
25	K	723150366	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 44,5/3,2	m	1,000	475,00	475,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723150366						
26	K	723181003R	Potrubí měděné měkké spojované lisováním DN 20 ZTI	m	6,000	1 010,00	6 060,00	
27	K	723181024	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 28/1,5	m	9,000	1 010,00	9 090,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723181024						
28	K	723190203	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných DN 20	kus	1,000	1 860,00	1 860,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190203						
29	K	723190252	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 20	kus	1,000	412,00	412,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190252						
30	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	2,000	41,10	82,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190901						
31	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odvědušnění a napuštění potrubí	m	15,000	36,00	540,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190907						
32	K	723190909	Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí	kus	1,000	310,00	310,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190909						
33	K	723231163	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 3/4"	kus	1,000	491,00	491,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723231163						
34	K	998723123	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,024	1 970,00	47,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998723123						
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty					
							23 101,63	
35	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119125						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	M	64236R01	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
37	M	55167R01	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
38	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	kus	1,000	1 540,00	1 540,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725219102					
39	M	64211R01	umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm	kus	1,000	1 940,00	1 940,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
40	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725319111					
41	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	kus	7,000	284,00	1 988,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111					
42	M	55190001	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm	kus	1,000	375,00	375,00	CS ÚRS 2024 01
43	M	55190002	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13 mm F 3/8"xF 1/2" 500mm	kus	2,000	371,00	742,00	CS ÚRS 2024 01
44	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	258,00	258,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829111					
45	M	55143R01	baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým ústím dl ramínka 265mm	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
46	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	194,00	194,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829131					
47	M	55144R01	baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním výpusti	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
48	K	725841311R	Baterie sprchová nástěnná pákové	kus	1,000	600,00	600,00	
49	M	55145R01	baterie sprchová páková 150mm satin	kus	1,000	1 420,00	1 420,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
50	M	55145R02	souprava sprchová komplet	kus	1,000	1 110,00	1 110,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
51	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725861102					
52	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	629,00	629,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725862113					
53	K	725865312	Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem	kus	1,000	803,00	803,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725865312					
54	K	998725123	Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,047	2 290,00	107,63	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725123					
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							11 469,51	
55	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	kus	1,000	10 100,00	10 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726131041					
56	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	kus	1,000	306,00	306,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191001					
57	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191002					
58	K	998726133	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,019	2 290,00	43,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998726133					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt:
142 - ZTI
Soupis:
142_9 - ZTI - byt 9

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			84 096,27
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	84 096,27	12,00%	10 091,55
Cena s DPH		v CZK	94 187,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 142 - ZTI
Soupis: **142_9 - ZTI - byt 9**

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	84 096,27
PSV - Práce a dodávky PSV	84 096,27
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 628,12
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	13 661,95
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	22 994,27
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	29 342,42
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	11 469,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 142 - ZTI
Soupis: 142_9 - ZTI - byt 9

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 84 096,27

D PSV Práce a dodávky PSV 84 096,27

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 628,12

1	K	721174042R01	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	2,000	515,00	1 030,00	
2	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042								
3	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	4,000	552,00	2 208,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043								
4	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	1,000	806,00	806,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174045								
5	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	91,20	182,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194104								
6	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	101,00	303,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105								
7	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194109								
8	K	721226512.HLE	Zápachová uzávěrka HL 440 podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	610,36	610,36	
9	K	721226512R02	Zápachová uzávěrka podomítková pro odvod přepadu pojistného ventulu HL21	kus	1,000	600,00	600,00	
10	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	8,000	28,70	229,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111								
11	K	998721123	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,004	2 190,00	8,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721123								
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							13 661,95	
12	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	6,000	395,00	2 370,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174022								
13	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	6,000	473,00	2 838,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174023								
14	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	6,000	66,40	398,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181211								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	6,000	69,40	416,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212								
16	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	11,000	247,00	2 717,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401								
17	K	722220152	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"	kus	5,000	179,00	895,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220152								
18	K	722220161	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet)	kus	3,000	615,00	1 845,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220161								
19	K	722232122	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 1/2"	kus	1,000	335,00	335,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232122								
20	K	722232123	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000	470,00	470,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232123								
21	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	12,000	60,00	720,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290226								
22	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	12,000	52,30	627,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234								
23	K	998722123	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,015	1 970,00	29,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722123								
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							22 994,27	
24	K	723150366	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 44,5/3,2	m	2,000	475,00	950,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723150366								
25	K	723181003R	Potrubí měděné měkké spojované lisováním DN 20 ZTI	m	6,000	1 010,00	6 060,00	
26	K	723181024	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 28/1,5	m	12,000	1 010,00	12 120,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723181024								
27	K	723190203	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných DN 20	kus	1,000	1 860,00	1 860,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190203								
28	K	723190252	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 20	kus	1,000	412,00	412,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190252								
29	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	2,000	41,10	82,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190901								
30	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odvědušnění a napuštění potrubí	m	18,000	36,00	648,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190907								
31	K	723190909	Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí	kus	1,000	310,00	310,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190909								
32	K	723231163	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 3/4"	kus	1,000	491,00	491,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723231163								
33	K	998723123	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,031	1 970,00	61,07	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998723123								
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							29 342,42	
34	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119125								
35	M	64236R01	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
36	M	55167R01	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
37	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	kus	1,000	1 540,00	1 540,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725219102					
38	M	64211R01	umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm	kus	1,000	1 940,00	1 940,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
39	K	725229102	Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou ocelových	kus	1,000	2 320,00	2 320,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725229102					
40	M	55220R01	vana plechová smaltovaná bílá 1700x700mm	kus	1,000	3 850,00	3 850,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
41	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725319111					
42	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	kus	7,000	284,00	1 988,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111					
43	M	55190001	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm	kus	1,000	375,00	375,00	CS ÚRS 2024 01
44	M	55190002	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13 mm F 3/8"xF 1/2" 500mm	kus	2,000	371,00	742,00	CS ÚRS 2024 01
45	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	258,00	258,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829111					
46	M	55143R01	baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým ústím dl ramínka 265mm	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
47	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	194,00	194,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829131					
48	M	55144R01	baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním výpusti	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
49	K	725839101	Baterie vanové montáž ostatních typů nástěnných nebo stojánkových G 1/2"	kus	1,000	389,00	389,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725839101					
50	M	55144R02	baterie vanová páková s automatická přepínačem	kus	1,000	1 680,00	1 680,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
51	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725861102					
52	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	629,00	629,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725862113					
53	K	725864311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	1,000	588,00	588,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725864311					
54	K	725980123R01	Dvířka 30/30 vany	kus	1,000	200,00	200,00	
55	M	55347200	dvířka vanová nerezová 300x300mm	kus	1,000	1 030,00	1 030,00	CS ÚRS 2024 01
56	K	998725123	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,098	2 290,00	224,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725123					
D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace					11 469,51	
57	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	kus	1,000	10 100,00	10 100,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726131041								
58	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	kus	1,000	306,00	306,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191001								
59	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191002								
60	K	998726133	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,019	2 290,00	43,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998726133								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt:
142 - ZTI
Soupis:
142_12 - ZTI - byt 12

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			133 190,45
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	133 190,45	12,00%	15 982,85
Cena s DPH		v CZK	149 173,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 142 - ZTI
Soupis: 142_12 - ZTI - byt 12

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	133 190,45
PSV - Práce a dodávky PSV	133 190,45
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	10 804,19
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	30 908,31
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	27 170,39
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	52 838,05
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	11 469,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 142 - ZTI
Soupis: 142_12 - ZTI - byt 12

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4
Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 133 190,45

D PSV Práce a dodávky PSV 133 190,45

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 804,19

1	K	721174042R01	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	2,000	515,00	1 030,00	
2	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042								
3	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	9,000	552,00	4 968,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043								
4	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	2,000	633,00	1 266,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174044								
5	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	1,000	806,00	806,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174045								
6	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	91,20	182,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194104								
7	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	101,00	303,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105								
8	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194109								
9	K	721226512.HLE	Zápachová uzávěrka HL 440 podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	610,36	610,36	
10	K	721226512R02	Zápachová uzávěrka podomítková pro odvod přepadu pojistného ventulu HL21	kus	1,000	600,00	600,00	
11	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	13,000	28,70	373,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111								
12	K	998721123	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,007	2 190,00	15,33	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721123								
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							30 908,31	
13	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	28,000	395,00	11 060,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174022								
14	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	10,000	473,00	4 730,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174023								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	28,000	66,40	1 859,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181211								
16	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	10,000	69,40	694,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212								
17	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	13,000	247,00	3 211,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401								
18	K	722220152	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"	kus	7,000	179,00	1 253,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220152								
19	K	722220161	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet)	kus	3,000	615,00	1 845,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220161								
20	K	722231221	Armatury se dvěma závitů ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 1/2"	kus	1,000	764,00	764,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231221								
21	K	722232122	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 1/2"	kus	2,000	335,00	670,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232122								
22	K	722232123	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000	470,00	470,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232123								
23	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	38,000	60,00	2 280,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290226								
24	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	38,000	52,30	1 987,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234								
25	K	998722123	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,043	1 970,00	84,71	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722123								
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							27 170,39	
26	K	723150366	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 44,5/3,2	m	2,000	475,00	950,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723150366								
27	K	723181003R	Potrubí měděné měkké spojované lisováním DN 20 ZTI	m	22,000	1 010,00	22 220,00	
28	K	723190203	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných DN 20	kus	1,000	1 860,00	1 860,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190203								
29	K	723190252	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 20	kus	1,000	412,00	412,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190252								
30	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	2,000	41,10	82,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190901								
31	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odvodušnění a napuštění potrubí	m	22,000	36,00	792,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190907								
32	K	723190909	Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí	kus	1,000	310,00	310,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190909								
33	K	723231163	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plnoprůtokové vnitřní závit těžká řada G 3/4"	kus	1,000	491,00	491,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723231163								
34	K	998723123	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,027	1 970,00	53,19	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998723123								
D 725 Zdravotechnika - zařízeníové předměty							52 838,05	
35	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119125					
36	M	64236R01	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
37	M	55167R01	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
38	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	kus	1,000	1 540,00	1 540,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725219102					
39	M	64211R01	umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm	kus	1,000	1 940,00	1 940,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
40	K	725229102	Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou ocelových	kus	1,000	2 320,00	2 320,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725229102					
41	M	55220R01	vana plechová smaltovaná bílá 1700x700mm	kus	1,000	3 850,00	3 850,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
42	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725319111					
43	K	725539201	Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) do 15 l	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725539201					
44	M	54132R01	ohřivač vody elektrický tlakový pod umyvadlo 10L 2kW	kus	1,000	4 670,00	4 670,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
45	M	54132287R01	armatura bezpečnostní pro el. tlakové ohřivače (pojistná skupina)	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
46	K	725539202	Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 15 do 50 l	kus	1,000	4 240,00	4 240,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725539202					
47	M	54132R02	ohřivač vody elektrický závěsný akumulární svislý příkon, rychloohřev 30L 2kW	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
48	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	kus	7,000	284,00	1 988,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111					
49	M	55190001	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm	kus	1,000	375,00	375,00	CS ÚRS 2024 01
50	M	55190002	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13 mm F 3/8"xF 1/2" 500mm	kus	2,000	371,00	742,00	CS ÚRS 2024 01
51	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	2,000	764,00	1 528,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813112					
52	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	258,00	258,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829111					
53	M	55143R01	baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým ústím dl ramínka 265mm	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
54	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	194,00	194,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829131					
55	M	55144R01	baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním výpusti	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
56	K	725839101	Baterie vanové montáž ostatních typů nástěnných nebo stojánkových G 1/2"	kus	1,000	389,00	389,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725839101					
57	M	55144R02	baterie vanová páková s automatická přepínačem	kus	1,000	1 680,00	1 680,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725861102								
59	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	629,00	629,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725862113								
60	K	725864311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	1,000	588,00	588,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725864311								
61	K	725980123R01	Dvířka 30/30 vany	kus	1,000	200,00	200,00	
62	M	55347200	dvířka vanová nerezová 300x300mm	kus	1,000	1 030,00	1 030,00	CS ÚRS 2024 01
63	K	998725123	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,145	2 290,00	332,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725123								
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							11 469,51	
64	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klobzety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	kus	1,000	10 100,00	10 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726131041								
65	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	kus	1,000	306,00	306,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191001								
66	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191002								
67	K	998726133	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,019	2 290,00	43,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998726133								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt:
142 - ZTI
Soupis:
142_13 - ZTI - byt 13

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			90 704,07
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	90 704,07	12,00%	10 884,49
Cena s DPH		v CZK	101 588,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 142 - ZTI
Soupis: 142_13 - ZTI - byt 13

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	90 704,07
PSV - Práce a dodávky PSV	90 704,07
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	9 721,68
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	19 283,95
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	20 886,51
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	29 342,42
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	11 469,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 142 - ZTI
Soupis: 142_13 - ZTI - byt 13
Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 90 704,07

D PSV Práce a dodávky PSV 90 704,07

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9 721,68

1	K	721174042R01	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	2,000	515,00	1 030,00	
2	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042								
3	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	5,000	552,00	2 760,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043								
4	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	4,000	806,00	3 224,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174045								
5	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	91,20	182,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194104								
6	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	101,00	303,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105								
7	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194109								
8	K	721226512.HLE	Zápachová uzávěrka HL 440 podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	610,36	610,36	
9	K	721226512R02	Zápachová uzávěrka podomítková pro odvod přepadu pojistného ventulu HL21	kus	1,000	600,00	600,00	
10	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	12,000	28,70	344,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111								
11	K	998721123	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,008	2 190,00	17,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721123								
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							19 283,95	
12	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	14,000	395,00	5 530,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174022								
13	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	7,000	473,00	3 311,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174023								
14	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	14,000	66,40	929,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181211								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	7,000	69,40	485,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212								
16	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	11,000	247,00	2 717,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401								
17	K	722220152	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"	kus	7,000	179,00	1 253,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220152								
18	K	722220161	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet)	kus	3,000	615,00	1 845,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220161								
19	K	722232122	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 1/2"	kus	1,000	335,00	335,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232122								
20	K	722232123	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000	470,00	470,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232123								
21	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	21,000	60,00	1 260,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290226								
22	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	21,000	52,30	1 098,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234								
23	K	998722123	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,025	1 970,00	49,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722123								
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							20 886,51	
24	K	723150366	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 44,5/3,2	m	2,000	475,00	950,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723150366								
25	K	723181003R	Potrubí měděné měkké spojované lisováním DN 20 ZTI	m	16,000	1 010,00	16 160,00	
26	K	723190203	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bežešvých, běžných DN 20	kus	1,000	1 860,00	1 860,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190203								
27	K	723190252	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 20	kus	1,000	412,00	412,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190252								
28	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	2,000	41,10	82,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190901								
29	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odvodušnění a napuštění potrubí	m	16,000	36,00	576,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190907								
30	K	723190909	Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí	kus	1,000	310,00	310,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190909								
31	K	723231163	Armatury se dvěma závitů kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 3/4"	kus	1,000	491,00	491,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723231163								
32	K	998723123	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,023	1 970,00	45,31	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998723123								
D 725 Zdravotechnika - zařízeníové předměty							29 342,42	
33	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119125								
34	M	64236R01	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
P Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2								
35	M	55167R01	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
36	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	kus	1,000	1 540,00	1 540,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725219102					
37	M	64211R01	umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm	kus	1,000	1 940,00	1 940,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
38	K	725229102	Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou ocelových	kus	1,000	2 320,00	2 320,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725229102					
39	M	55220R01	vana plechová smaltovaná bílá 1700x700mm	kus	1,000	3 850,00	3 850,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
40	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725319111					
41	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	kus	7,000	284,00	1 988,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111					
42	M	55190001	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm	kus	1,000	375,00	375,00	CS ÚRS 2024 01
43	M	55190002	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13 mm F 3/8"xF 1/2" 500mm	kus	2,000	371,00	742,00	CS ÚRS 2024 01
44	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	258,00	258,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829111					
45	M	55143R01	baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým ústím dl ramínka 265mm	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
46	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	194,00	194,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829131					
47	M	55144R01	baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním výpusti	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
48	K	725839101	Baterie vanové montáž ostatních typů nástěnných nebo stojánkových G 1/2"	kus	1,000	389,00	389,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725839101					
49	M	55144R02	baterie vanová páková s automatická přepínačem	kus	1,000	1 680,00	1 680,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
50	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725861102					
51	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	629,00	629,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725862113					
52	K	725864311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	1,000	588,00	588,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725864311					
53	K	725980123R01	Dvířka 30/30 vany	kus	1,000	200,00	200,00	
54	M	55347200	dvířka vanová nerezová 300x300mm	kus	1,000	1 030,00	1 030,00	CS ÚRS 2024 01
55	K	998725123	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,098	2 290,00	224,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725123					
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace					11 469,51
56	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klobzety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	kus	1,000	10 100,00	10 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726131041					
57	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	kus	1,000	306,00	306,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191002								
59	K	998726133	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,019	2 290,00	43,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998726133								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt:
142 - ZTI
Soupis:
142_14 - ZTI - byt 14

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			90 644,09
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	90 644,09	12,00%	10 877,29
Cena s DPH		v CZK	101 521,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 142 - ZTI
Soupis: 142_14 - ZTI - byt 14

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	90 644,09
PSV - Práce a dodávky PSV	90 644,09
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 953,11
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	15 802,63
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	25 076,42
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	29 342,42
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	11 469,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 142 - ZTI
Soupis: 142_14 - ZTI - byt 14

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 90 644,09

D PSV Práce a dodávky PSV 90 644,09

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 953,11

1	K	721174042R01	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	2,000	515,00	1 030,00	
2	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042								
3	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	8,000	552,00	4 416,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043								
4	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	1,000	806,00	806,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174045								
5	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	91,20	182,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194104								
6	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	101,00	303,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105								
7	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194109								
8	K	721226512.HLE	Zápachová uzávěrka HL 440 podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	610,36	610,36	
9	K	721226512R02	Zápachová uzávěrka podomítková pro odvod přepadu pojistného ventulu HL21	kus	1,000	600,00	600,00	
10	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	12,000	28,70	344,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111								
11	K	998721123	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,005	2 190,00	10,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721123								
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							15 802,63	
12	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	12,000	395,00	4 740,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174022								
13	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	4,000	473,00	1 892,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174023								
14	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	12,000	66,40	796,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181211								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	4,000	69,40	277,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212								
16	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	11,000	247,00	2 717,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401								
17	K	722220152	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"	kus	5,000	179,00	895,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220152								
18	K	722220161	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet)	kus	3,000	615,00	1 845,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220161								
19	K	722232122	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 1/2"	kus	1,000	335,00	335,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232122								
20	K	722232123	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000	470,00	470,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232123								
21	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	16,000	60,00	960,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290226								
22	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	16,000	52,30	836,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234								
23	K	998722123	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,019	1 970,00	37,43	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722123								
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							25 076,42	
24	K	723150366	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 44,5/3,2	m	2,000	475,00	950,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723150366								
25	K	723181003R	Potrubí měděné měkké spojované lisováním DN 20 ZTI	m	20,000	1 010,00	20 200,00	
26	K	723190203	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bežešvých, běžných DN 20	kus	1,000	1 860,00	1 860,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190203								
27	K	723190252	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 20	kus	1,000	412,00	412,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190252								
28	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	2,000	41,10	82,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190901								
29	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odvodušnění a napuštění potrubí	m	20,000	36,00	720,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190907								
30	K	723190909	Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí	kus	1,000	310,00	310,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190909								
31	K	723231163	Armatury se dvěma závitů kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 3/4"	kus	1,000	491,00	491,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723231163								
32	K	998723123	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,026	1 970,00	51,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998723123								
D 725 Zdravotechnika - zařízeníové předměty							29 342,42	
33	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119125								
34	M	64236R01	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
P Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2								
35	M	55167R01	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
36	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	kus	1,000	1 540,00	1 540,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725219102					
37	M	64211R01	umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm	kus	1,000	1 940,00	1 940,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
38	K	725229102	Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou ocelových	kus	1,000	2 320,00	2 320,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725229102					
39	M	55220R01	vana plechová smaltovaná bílá 1700x700mm	kus	1,000	3 850,00	3 850,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
40	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725319111					
41	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	kus	7,000	284,00	1 988,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111					
42	M	55190001	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm	kus	1,000	375,00	375,00	CS ÚRS 2024 01
43	M	55190002	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13 mm F 3/8"xF 1/2" 500mm	kus	2,000	371,00	742,00	CS ÚRS 2024 01
44	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	258,00	258,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829111					
45	M	55143R01	baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým ústím dl ramínka 265mm	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
46	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	194,00	194,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829131					
47	M	55144R01	baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním výpusti	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
48	K	725839101	Baterie vanové montáž ostatních typů nástěnných nebo stojánkových G 1/2"	kus	1,000	389,00	389,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725839101					
49	M	55144R02	baterie vanová páková s automatická přepínačem	kus	1,000	1 680,00	1 680,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
50	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725861102					
51	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	629,00	629,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725862113					
52	K	725864311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	1,000	588,00	588,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725864311					
53	K	725980123R01	Dvířka 30/30 vany	kus	1,000	200,00	200,00	
54	M	55347200	dvířka vanová nerezová 300x300mm	kus	1,000	1 030,00	1 030,00	CS ÚRS 2024 01
55	K	998725123	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,098	2 290,00	224,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725123					
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace					11 469,51
56	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné kložety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	kus	1,000	10 100,00	10 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726131041					
57	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	kus	1,000	306,00	306,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191002								
59	K	998726133	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,019	2 290,00	43,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998726133								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt:
142 - ZTI
Soupis:
142_51 - ZTI - nebyt levý

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			55 329,32
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	55 329,32	12,00%	6 639,52
Cena s DPH		v CZK	61 968,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 142 - ZTI
Soupis: 142_51 - ZTI - nebyt levý

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	55 329,32
PSV - Práce a dodávky PSV	55 329,32
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 180,87
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	7 745,96
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	30 932,98
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	11 469,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 142 - ZTI
Soupis: 142_51 - ZTI - nebyt levý

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 55 329,32

D PSV Práce a dodávky PSV 55 329,32

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 180,87

1	K	721174042R01	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	2,000	515,00	1 030,00	
2	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042								
3	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	2,000	552,00	1 104,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043								
4	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	1,000	806,00	806,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174045								
5	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	91,20	182,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194104								
6	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	101,00	101,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105								
7	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194109								
8	K	721226512R02	Zápachová uzávěrka podomítková pro odvod přepadu pojistného ventulu HL21	kus	1,000	600,00	600,00	
9	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	7,000	28,70	200,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111								
10	K	998721123	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,003	2 190,00	6,57	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721123								

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 745,96

11	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	6,000	395,00	2 370,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174022								
12	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	6,000	66,40	398,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181211								
13	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	4,000	247,00	988,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401								
14	K	722220152	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"	kus	2,000	179,00	358,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220152								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	722220161	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet)	kus	1,000	615,00	615,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220161					
16	K	722221134	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2"	kus	1,000	558,00	558,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722221134					
17	K	722231221	Armatury se dvěma závity ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 1/2"	kus	1,000	764,00	764,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231221					
18	K	722232122	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 1/2"	kus	3,000	335,00	1 005,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232122					
19	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	6,000	60,00	360,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290226					
20	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	6,000	52,30	313,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234					
21	K	998722123	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,008	1 970,00	15,76	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722123					
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty					30 932,98
22	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119125					
23	M	64236R01	misa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
		P	Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
24	M	55167R01	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	
		P	Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
25	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	kus	1,000	1 540,00	1 540,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725219102					
26	M	64211R01	umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm	kus	1,000	1 940,00	1 940,00	
		P	Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
27	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725319111					
28	K	725539202	Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 15 do 50 l	kus	1,000	4 240,00	4 240,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725539202					
29	M	54132R01	ohřivač vody elektrický závěsný akumulární svislý příkon, rychloohřev 30L 2kW	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
		P	Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
30	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	kus	3,000	284,00	852,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111					
31	M	55190001	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm	kus	1,000	375,00	375,00	CS ÚRS 2024 01
32	M	55190002	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13 mm F 3/8"xF 1/2" 500mm	kus	2,000	371,00	742,00	CS ÚRS 2024 01
33	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,000	258,00	258,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725829111					
34	M	55143R01	baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým ústím dl ramínka 265mm	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	
		P	Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
35	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízení pro umyvadla DN 40	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725861102					
36	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařízení pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	629,00	629,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725862113					
37	K	998725123	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,062	2 290,00	141,98	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725123					
D 726			Zdravotnicka - předstěnové instalace					11 469,51
38	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	kus	1,000	10 100,00	10 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726131041					
39	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	kus	1,000	306,00	306,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191001					
40	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191002					
41	K	998726133	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,019	2 290,00	43,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998726133					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt:
142 - ZTI
Soupis:
142_52 - ZTI - nebyt pravý

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			41 393,86
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	41 393,86	12,00%	4 967,26
Cena s DPH		v CZK	46 361,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 142 - ZTI
Soupis: **142_52 - ZTI - nebyt pravý**

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	41 393,86
PSV - Práce a dodávky PSV	41 393,86
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 581,27
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 098,65
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	12 746,57
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	10 497,86
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	11 469,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy

Objekt: 142 - ZTI

Soupis: 142_52 - ZTI - nebyt pravý

Místo: Praha 2

Zadavatel: MČ Praha 2

Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 41 393,86

D PSV Práce a dodávky PSV 41 393,86

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 581,27

1	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	1,500	500,00	750,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042								
2	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	1,500	552,00	828,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043								
3	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	2,000	806,00	1 612,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174045								
4	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	91,20	91,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194104								
5	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194109								
6	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	5,000	28,70	143,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111								
7	K	998721123	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,003	2 190,00	6,57	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721123								

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 098,65

8	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	4,000	473,00	1 892,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174023								
9	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	4,000	69,40	277,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212								
10	K	722232123	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000	470,00	470,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232123								
11	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	4,000	60,00	240,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290226								
12	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	4,000	52,30	209,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234								
13	K	998722123	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,005	1 970,00	9,85	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722123					
D 723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod				12 746,57	
14	K	723150366	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 44,5/3,2	m	2,000	475,00	950,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723150366					
15	K	723181024	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 28/1,5	m	10,000	1 010,00	10 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723181024					
16	K	723190252	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 20	kus	1,000	412,00	412,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190252					
17	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	2,000	41,10	82,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190901					
18	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí	m	10,000	36,00	360,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190907					
19	K	723190909	Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí	kus	1,000	310,00	310,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190909					
20	K	723231163	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 3/4"	kus	1,000	491,00	491,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723231163					
21	K	998723123	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,021	1 970,00	41,37	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998723123					
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				10 497,86	
22	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119125					
23	M	64236R01	<i>mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný</i>	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
24	M	55167R01	<i>sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem</i>	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
25	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	kus	1,000	1 540,00	1 540,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725219102					
26	M	64211R01	<i>umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm</i>	kus	1,000	1 940,00	1 940,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
27	K	998725123	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,034	2 290,00	77,86	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725123					
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace				11 469,51	
28	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	kus	1,000	10 100,00	10 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726131041					
29	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	kus	1,000	306,00	306,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191001					
30	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726191002					
31	K	998726133	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,019	2 290,00	43,51	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998726133					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt:
142 - ZTI
Soupis:
142_53 - ZTI - společné části

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 065 175,69
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 065 175,69	12,00%	127 821,08
Cena s DPH		v CZK	1 192 996,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 142 - ZTI
Soupis: 142_53 - ZTI - společné části
Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 065 175,69
HSV - Práce a dodávky HSV	31 073,13
8 - Trubní vedení	8 505,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 016,00
997 - Přesun sutě	3 500,83
998 - Přesun hmot	51,30
PSV - Práce a dodávky PSV	953 602,56
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	461 226,15
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	162 513,60
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	202 304,59
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	57 232,62
764 - Konstrukce klempířské	1 386,00
767 - Konstrukce zámečnické	40 770,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	28 169,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	19 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	61 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	18 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy

Objekt: 142 - ZTI

Soupis: 142_53 - ZTI - společné části

Místo: Praha 2

Zadavatel: MČ Praha 2

Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 065 175,69

D HSV Práce a dodávky HSV 31 073,13

D 8 Trubní vedení 8 505,00

1	K	871211211	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 63 x 5,8 mm	m	6,000	118,00	708,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871211211								
2	M	WVN.VP104062 W	Trubka dvouvrstvá PE 100 voda SDR11 potrubí DL 63x5,8 12m	m	6,000	85,00	510,00	
3	K	877211101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 63	kus	9,000	288,00	2 592,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877211101								
4	M	31951191	spojka svěrná litinová s vnějším závitem pro PE trubku 2"x63mm	kus	2,000	1 210,00	2 420,00	CS ÚRS 2024 01
5	M	28614813	koleno 90° SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	7,000	325,00	2 275,00	CS ÚRS 2024 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 016,00

6	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm	m	8,000	167,00	1 336,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977131110								
7	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm	m	8,000	2 210,00	17 680,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151112								

D 997 Přesun sutě 3 500,83

8	K	997006511	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m	t	3,330	52,10	173,49	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006511								
9	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	33,300	14,50	482,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006519								
10	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,361	2 090,00	2 844,49	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631								

D 998 Přesun hmot 51,30

11	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,018	2 190,00	39,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003								

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 100 m	t	0,018	660,00	11,88	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018011								
D		PSV	Práce a dodávky PSV					
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					
13	K	721100902	Opravy potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí do DN 100	kus	1,000	432,00	432,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721100902								
14	K	721100906	Opravy potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí přes 100 do DN 200	kus	2,000	751,00	1 502,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721100906								
15	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	10,000	427,00	4 270,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173401								
16	K	721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	6,000	727,00	4 362,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174005								
17	K	721174006	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 125	m	31,000	914,00	28 334,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174006								
18	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	4,000	552,00	2 208,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043								
19	K	721174043R01	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50 - 1.PP pod stropem	m	8,000	145,00	1 160,00	
20	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	4,000	806,00	3 224,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174045								
21	K	721174063	Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 110	m	28,000	410,00	11 480,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174063								
22	K	721175111	Potrubí plastové odhlučňené vysoce tlumící třívrstvé odpadní (svislé) DN 75	m	20,000	2 220,00	44 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721175111								
23	M	MLT.I00002001	izolace potrubí Mirelon Pro 76x13mm	m	20,000	42,37	847,40	
24	K	721175112	Potrubí plastové odhlučňené vysoce tlumící třívrstvé odpadní (svislé) DN 110	m	103,000	2 850,00	293 550,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721175112								
25	M	MLT.I00002300	izolace potrubí Mirelon Pro 110x13mm	m	103,000	69,33	7 140,99	
26	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	101,00	101,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105								
27	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194109								
28	K	721211611	Podlahové vpusti dvorní vtoky (vpusti) se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226	kus	1,000	3 550,00	3 550,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721211611								
29	K	721226512R01	Zápachová uzávěrka podomítková pro odvod kondenzátu HL138	kus	8,000	1 200,00	9 600,00	
30	K	721259103	Montáž kalových šoupátek litinových DN 80	kus	2,000	741,00	1 482,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721259103								
31	M	28611086	čistící kus odpadního systému tlumící zvuk DN 70	kus	2,000	698,00	1 396,00	CS ÚRS 2024 01
32	K	721259105	Montáž kalových šoupátek litinových DN 100	kus	9,000	839,00	7 551,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721259105								
33	M	28611087	čistící kus odpadního systému tlumící zvuk DN 100	kus	9,000	984,00	8 856,00	CS ÚRS 2024 01
34	K	721259106	Montáž kalových šoupátek litinových DN 125	kus	3,000	995,00	2 985,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721259106								
35	M	PPL.HTRE125	Tvarovka PIPELIFE HT PP kus čistící 125 pro vnitřní běžné odpadní systémy	kus	3,000	318,96	956,88	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	721263101R01	Klapka zpětná polypropylen PP s automatickým uzávěrem DN 50	kus	1,000	250,00	250,00	
37	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	3,000	968,00	2 904,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721273153					
38	K	721274103.HLE	Přívzdušňovací ventil HL 900N venkovní odpadních potrubí DN 110	kus	2,000	1 663,21	3 326,42	
39	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	160,500	28,70	4 606,35	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111					
40	K	721300912R	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
41	K	721300922R	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	60,000	50,00	3 000,00	
42	K	721300922R01	Kontrola svodů ležatých do DN 300 kamerou s popisem a zpracováním záznamu	m	60,000	10,00	600,00	
43	K	721300932R	Pročištění potrubí šikmé do DN 100	m	2,000	50,00	100,00	
44	K	721300941R	Pročištění vpustí dvorních D 300	kus	1,000	406,00	406,00	
45	K	721300942	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus	3,000	106,00	318,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721300942					
46	K	998721123	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,469	2 190,00	1 027,11	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721123					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod					
							162 513,60	
47	K	722130916	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přezávaní ocelové trubky přes 25 do DN 50	kus	4,000	51,10	204,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130916					
48	K	722131936	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722131936					
49	K	722131947	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí svěrnými spojkami PN 16 DN potrubí / G odbočky DN 63 / G 2	kus	2,000	1 600,00	3 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722131947					
50	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	10,000	395,00	3 950,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174022					
51	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	17,000	473,00	8 041,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174023					
52	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	76,000	562,00	42 712,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174024					
53	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	8,000	652,00	5 216,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174025					
54	K	722181123	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN do 25 mm	kus	122,000	61,60	7 515,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181123					
VV					122,000			
55	K	722181126	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN přes 25 do 50 mm	kus	42,000	86,80	3 645,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181126					
VV					42,000			
56	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	8,000	66,40	531,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181211					
57	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	62,000	69,40	4 302,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181212					
58	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	10,000	86,60	866,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181231					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K		722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	93,000	103,00	9 579,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181232					
60	K		722181233	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	8,000	110,00	880,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181233					
61	K		722182011	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 20	m	10,000	52,80	528,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722182011					
62	K		722182012	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25	m	17,000	56,30	957,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722182012					
63	K		722182013	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32	m	26,000	63,80	1 658,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722182013					
64	K		722182014	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 40	m	8,000	108,00	864,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722182014					
65	K		722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	2,000	247,00	494,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401					
66	K		722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	4,000	95,80	383,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190901					
67	K		722220152	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"	kus	2,000	179,00	358,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220152					
68	K		722220161	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet)	kus	1,000	615,00	615,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220161					
69	K		722220231	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 20 x G 1/2"	kus	44,000	124,00	5 456,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220231					
70	K		722220232	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 25 x G 3/4"	kus	34,000	166,00	5 644,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220232					
71	K		722220233	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 32 x G 1"	kus	8,000	261,00	2 088,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220233					
72	K		722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	6,000	298,00	1 788,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722224115					
73	K		722232122	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 1/2"	kus	1,000	335,00	335,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232122					
74	K		722232123	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 3/4"	kus	3,000	470,00	1 410,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232123					
75	K		722232124	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 1"	kus	4,000	681,00	2 724,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232124					
76	K		722263208	Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2"x 110 mm Qn 1,6 R80	kus	17,000	1 890,00	32 130,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722263208					
77	K		722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	115,000	60,00	6 900,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290226					
78	K		722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	115,000	52,30	6 014,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234					
79	K		998722123	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,240	1 970,00	472,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722123					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod					202 304,59	
80	K	723111204	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 25	m	18,000	624,00	11 232,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723111204					
81	K	723111205	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 32	m	20,000	728,00	14 560,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723111205					
82	K	723111206	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 40	m	38,000	785,00	29 830,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723111206					
		VV	8+30		38,000			
83	K	723150312	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tvářených za tepla Ø 57/3,2	m	4,000	726,00	2 904,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723150312					
84	K	723150366	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 44,5/3,2	m	1,000	475,00	475,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723150366					
85	K	723150367	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 57/3,2	m	10,000	596,00	5 960,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723150367					
86	K	723160204	Přípojky k plynůměrům spojované na závit bez ochozu G 1"	kus	12,000	2 190,00	26 280,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723160204					
87	K	723160334	Přípojky k plynůměrům rozpěrky přípojek G 1"	kus	12,000	537,00	6 444,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723160334					
88	K	723160804	Demontáž přípojek k plynůměrům spojovaných na závit bez ochozu G 1	pár	12,000	128,00	1 536,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723160804					
89	K	723160831	Demontáž přípojek k plynůměrům rozpěrek G 1	kus	12,000	137,00	1 644,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723160831					
90	K	723181024	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 28/1,5	m	60,000	1 010,00	60 600,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723181024					
91	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	2,000	41,10	82,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190901					
92	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odvodušnění a napuštění potrubí	m	136,000	36,00	4 896,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190907					
93	K	723190909	Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí	kus	1,000	310,00	310,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190909					
94	K	723190917	Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí DN 50	kus	1,000	441,00	441,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190917					
95	K	723231163	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 3/4"	kus	3,000	491,00	1 473,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723231163					
96	K	723231164	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1"	kus	24,000	786,00	18 864,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723231164					
97	K	723231166	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/2"	kus	2,000	1 450,00	2 900,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723231166					
98	K	723231167	Armatury se dvěma závity kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 2"	kus	3,000	2 150,00	6 450,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723231167					
99	K	723260801	Demontáž plynůměrů maximální průtok Q (m3/hod) do 16 m3/h	kus	12,000	227,00	2 724,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723260801					
100	K	723261912	Montáž plynůměrů při rekonstrukci plynoinstalací s odvodušněním a odzkoušením maximální průtok Q (m3/h) 6 m3/h	kus	12,000	145,00	1 740,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723261912					
101	K	998723123	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,487	1 970,00	959,39	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998723123					
D 725			Zdravotechnika - zařízení					57 232,62
102	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119125					
103	M	64236R01	misa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
104	M	55167R01	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
105	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	kus	1,000	6 230,00	6 230,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725331111					
106	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725339111					
107	M	55231R01	výlevka nerezová nástěnná bez přepadu 460x500x340mm	kus	1,000	4 910,00	4 910,00	
P			Poznámka k položce: Provedení dle standardu SNP2					
108	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	14,000	725,00	10 150,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725980123					
109	M	55347200	dvířka vanová nerezová 300x300mm	kus	12,000	1 030,00	12 360,00	CS ÚRS 2024 01
110	M	55347204	dvířka vanová nerezová 150x150mm	kus	2,000	392,00	784,00	CS ÚRS 2024 01
111	K	725980123R02	Dvířka 30/30 plynoměry	kus	12,000	200,00	2 400,00	
112	M	56245707	dvířka revizní 400x600 bílá se zámkem	kus	12,000	1 010,00	12 120,00	CS ÚRS 2024 01
113	K	998725123	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,078	2 290,00	178,62	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725123					
D 764			Konstrukce klempířské					1 386,00
114	K	764508132	Montáž svodu kruhového, průměru objímek	kus	3,000	62,60	187,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764508132					
115	M	55344329	objímka svodu Pz 80mm tm 150mm	kus	3,000	39,00	117,00	CS ÚRS 2024 01
116	K	764508135	Montáž svodu kruhového, průměru kolen výtokových	kus	3,000	62,40	187,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764508135					
117	M	55344385	koleno soklové Pz 100mm odskok 60mm	kus	3,000	192,00	576,00	CS ÚRS 2024 01
118	K	764508136	Montáž svodu kruhového, průměru odskoků	kus	3,000	106,00	318,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764508136					
D 767			Konstrukce zámečnické					40 770,00
119	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	30,000	159,00	4 770,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995111					
120	M	48455984R01	konzole stěnová nebo závěsná C-nosník, konzoly, spojovací materiál-sestavy	kus	30,000	1 200,00	36 000,00	
D 783			Dokončovací práce - nátěry					28 169,60
121	K	783601729	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí přes DN 50 do DN 100 mm odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým	m	80,000	10,60	848,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783601729					
122	K	783614561	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický	m	80,000	38,30	3 064,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783614561					
123	K	783615571	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 100 do DN 150 mm syntetický standardní	m	80,000	63,70	5 096,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783615571								
124	K	783617621	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm jednonásobný syntetický standardní	m	80,000	45,50	3 640,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617621								
125	K	783617633	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm dvojnásobný syntetický samozákladující	m	178,000	87,20	15 521,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617633								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							19 500,00	
126	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	10,000	750,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4212								
127	K	HZS4212R01	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista - plyn	hod	15,000	800,00	12 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							61 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							25 000,00	
128	K	013254000R	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
D VRN4 Inženýrská činnost							18 000,00	
129	K	045203000R	Kompletační činnost - přihlášky k odběru plyn	kus	12,000	1 500,00	18 000,00	
D VRN7 Provozní vlivy							18 000,00	
130	K	071103000R	Provoz investora	kus	12,000	1 500,00	18 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt:
146 - Silnoproudá a slaboproudá zařízení

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 256 312,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 256 312,00	12,00%	150 757,44
Cena s DPH		v CZK	1 407 069,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 146 - Silnoproudá a slaboproudá zařízení

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem **1 256 312,00**

HSV - HSV	1 256 312,00
103a - Bytová jednotka 3a	59 291,00
D1 - SILNOPROUD :	0,00
D2 - Kabely :	9 515,00
D3 - Domovní rozváděč RB3a obsahuje :	20 078,00
D4 - Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :	5 743,00
D5 - Svítidla, stropní vývody, apod... :	7 080,00
D6 - Ostatní náklady :	7 200,00
D7 - SLABOPROUD	0,00
D8 - Bytový zvonek :	1 755,00
D9 - Opticko-kouřová hlásič	1 320,00
D6 - Ostatní náklady :	6 600,00
103b - Bytová jednotka 3b	47 730,00
D10 - SILNOPROUD:	0,00
D11 - Kabely:	8 425,00
D12 - Domovní rozváděč RB3b obsahuje :	15 001,00
D4 - Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :	3 504,00
D5 - Svítidla, stropní vývody, apod... :	4 280,00
D6 - Ostatní náklady :	7 200,00
D7 - SLABOPROUD	0,00
D8 - Bytový zvonek :	1 400,00
D9 - Opticko-kouřová hlásič	1 320,00
D6 - Ostatní náklady :	6 600,00
104 - Bytová jednotka 4	14 792,00
D10 - SILNOPROUD:	0,00
D11 - Kabely:	1 530,00
D6 - Ostatní náklady :	3 800,00
D7 - SLABOPROUD	0,00
D8 - Bytový zvonek :	1 542,00
D9 - Opticko-kouřová hlásič	1 320,00

D6 - Ostatní náklady :	6 600,00
105 - Bytová jednotka 5	47 089,00
D10 - SILNOPROUD:	0,00
D11 - Kabely:	6 060,00
D13 - Domovní rozváděč RB5 obsahuje :	15 658,00
D4 - Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :	4 500,00
D5 - Svítidla, stropní vývody, apod... :	4 280,00
D6 - Ostatní náklady :	7 200,00
D7 - SLABOPROUD	0,00
D8 - Bytový zvonek :	1 471,00
D9 - Opticko-kouřová hlásič	1 320,00
D6 - Ostatní náklady :	6 600,00
106 - Bytová jednotka 6	83 567,00
D1 - SILNOPROUD :	0,00
D2 - Kabely :	26 170,00
D14 - Domovní rozváděč RB6 obsahuje :	14 981,00
D4 - Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :	8 804,00
D5 - Svítidla, stropní vývody, apod... :	11 680,00
D6 - Ostatní náklady :	7 200,00
D7 - SLABOPROUD	0,00
D8 - Bytový zvonek :	1 542,00
D15 - Datové rozvody + WI-FI :	2 915,00
D16 - Televizní rozvody (TV/SAT, kabelová televize) :	2 355,00
D9 - Opticko-kouřová hlásič	1 320,00
D6 - Ostatní náklady :	6 600,00
107 - Bytová jednotka 7	92 659,00
D1 - SILNOPROUD :	0,00
D2 - Kabely :	25 060,00
D17 - Domovní rozváděč RB7 obsahuje :	15 066,00
D4 - Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :	12 416,00
D5 - Svítidla, stropní vývody, apod... :	14 640,00
D6 - Ostatní náklady :	7 200,00
D7 - SLABOPROUD	0,00
D8 - Bytový zvonek :	1 542,00
D15 - Datové rozvody + WI-FI :	6 205,00
D16 - Televizní rozvody (TV/SAT, kabelová televize) :	2 610,00
D9 - Opticko-kouřová hlásič	1 320,00
D6 - Ostatní náklady :	6 600,00
108 - Bytová jednotka 8	71 720,00
D1 - SILNOPROUD :	0,00
D2 - Kabely :	15 320,00
D18 - Domovní rozváděč RB8 obsahuje :	14 193,00
D4 - Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :	7 125,00
D5 - Svítidla, stropní vývody, apod... :	10 200,00
D6 - Ostatní náklady :	7 200,00
D7 - SLABOPROUD	0,00

D8 - Bytový zvonek :	1 542,00
D15 - Datové rozvody + WI-FI :	5 610,00
D16 - Televizní rozvody (TV/SAT, kabelová televize) :	2 610,00
D9 - Opticko-kouřová hlásič	1 320,00
D6 - Ostatní náklady :	6 600,00
109 - Bytová jednotka 9	44 261,00
D10 - SILNOPROUD:	0,00
D11 - Kabely:	5 550,00
D19 - Domovní rozváděč RB9 obsahuje :	15 919,00
D4 - Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :	3 330,00
D5 - Svítidla, stropní vývody, apod... :	2 800,00
D6 - Ostatní náklady :	7 200,00
D7 - SLABOPROUD	0,00
D8 - Bytový zvonek :	1 542,00
D9 - Opticko-kouřová hlásič	1 320,00
D6 - Ostatní náklady :	6 600,00
112 - Bytová jednotka 12	50 866,00
D10 - SILNOPROUD:	0,00
D11 - Kabely:	7 185,00
D20 - Domovní rozváděč RB12 obsahuje :	14 133,00
D4 - Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :	4 237,00
D5 - Svítidla, stropní vývody, apod... :	8 720,00
D6 - Ostatní náklady :	7 200,00
D7 - SLABOPROUD	0,00
D8 - Bytový zvonek :	1 471,00
D9 - Opticko-kouřová hlásič	1 320,00
D6 - Ostatní náklady :	6 600,00
113 - Bytová jednotka 13	47 695,00
D10 - SILNOPROUD:	0,00
D11 - Kabely:	7 580,00
D21 - Domovní rozváděč RB13 obsahuje :	15 488,00
D4 - Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :	3 685,00
D5 - Svítidla, stropní vývody, apod... :	4 280,00
D6 - Ostatní náklady :	7 200,00
D7 - SLABOPROUD	0,00
D8 - Bytový zvonek :	1 542,00
D9 - Opticko-kouřová hlásič	1 320,00
D6 - Ostatní náklady :	6 600,00
114 - Bytová jednotka 14	44 818,00
D10 - SILNOPROUD:	0,00
D11 - Kabely:	5 375,00
D22 - Domovní rozváděč RB14 obsahuje :	15 068,00
D4 - Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :	3 504,00
D5 - Svítidla, stropní vývody, apod... :	4 280,00
D6 - Ostatní náklady :	7 200,00
D7 - SLABOPROUD	0,00

D8 - Bytový zvonek :	1 471,00
D9 - Opticko-kouřová hlásič	1 320,00
D6 - Ostatní náklady :	6 600,00
201 - Nebytová jednotka 1	30 437,00
D10 - SILNOPROUD:	0,00
D11 - Kabely:	5 290,00
D23 - Domovní rozváděč RP1 obsahuje :	13 822,00
D4 - Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :	1 165,00
D5 - Svítidla, stropní vývody, apod... :	2 960,00
D6 - Ostatní náklady :	7 200,00
301 - Kavárna	17 280,00
D10 - SILNOPROUD:	0,00
D11 - Kabely:	8 730,00
D24 - Domovní rozváděč RK obsahuje :	3 350,00
D6 - Ostatní náklady :	5 200,00
401 - Společná spotřeba	604 107,00
D25 - S I L N O P R O U D :	0,00
D2 - Kabely :	137 995,00
D26 - Domovní rozváděč RS obsahuje :	43 380,00
D27 - Elektroměrové rozváděče RE :	193 400,00
D24 - Domovní rozváděč RK obsahuje :	3 350,00
D4 - Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :	95 332,00
D5 - Svítidla, stropní vývody, apod... :	121 650,00
D6 - Ostatní náklady :	9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt:

146 - Silnoproudá a slaboproudá zařízení

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 256 312,00

D	HSV	HSV					1 256 312,00	
D	103a	Bytová jednotka 3a					59 291,00	
D	D1	SILNOPROUD :					0,00	
D	D2	Kabely :					9 515,00	

1	K	Pol1	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	165,000	43,00	7 095,00	
2	K	Pol2	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	40,000	35,00	1 400,00	
3	K	Pol3	Kabel CYA 4 zel./žl.	m	30,000	34,00	1 020,00	

D D3 Domovní rozváděč RB3a obsahuje : 20 078,00

4	K	Pol4	Rozvodnice zapuštěná, modulu 160 compact, 4x24 modulů	ks	1,000	6 270,00	6 270,00	
5	K	Pol5	Přepětová ochrana třídy B+C – 3xFLP-B+C	ks	1,000	2 831,00	2 831,00	
6	K	Pol6	Hlavní vypínač QM25/3, 25A	ks	1,000	416,00	416,00	
7	K	Pol7	3f. proudový chránič FI25-4p/0,03, 25A/0,03A	ks	4,000	1 336,00	5 344,00	
8	K	Pol8	Jednofázový jistič B16/1, 16A	ks	27,000	85,00	2 295,00	
9	K	Pol9	Jednofázový jistič B10/1, 10A	ks	6,000	80,00	480,00	
10	K	Pol10	Instalační stykač Z-SCH 230/25A/2ZAP	ks	1,000	703,00	703,00	
11	K	Pol11	Impulsní relé Z/S230/S	ks	2,000	420,00	840,00	
12	K	Pol12	Transformátor 230/24V	kpl	1,000	399,00	399,00	
13	K	Pol13	Drobný materiál (svorky, hřeben, atd...)	kpl	1,000	500,00	500,00	

D D4 Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál : 5 743,00

14	K	Pol14	Vypínač jednopólový pod omítku, řaz.1, IP20, komplet	ks	3,000	185,00	555,00	
15	K	Pol15	Vypínač sériový pod omítku, řaz.5, IP20, komplet	ks	1,000	192,00	192,00	
16	K	Pol16	Spínací tlačítko řaz. 1/0, IP20, komplet	ks	2,000	220,00	440,00	
17	K	Pol17	Zásuvka jednoduchá pod omítku, 16A, 230V, IP20 (v případě dostatečné elektroinstalace v kuchyních nebudou všechny komponenty osazeny)	ks	19,000	174,00	3 306,00	
18	K	Pol18	Instalační krabice přístrojová KP (v případě dostatečné elektroinstalace v kuchyních nebudou všechny komponenty osazeny)	ks	30,000	25,00	750,00	
19	K	Pol19	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	

D D5 Svítidla, stropní vývody, apod... : 7 080,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	Pol20	Stropní svítidlo (objímka se žárovkou), včetně poplatku za recyklaci	ks	3,000	1 480,00	4 440,00	
21	K	Pol21	Nástěnné svítidlo (objímka se žárovkou), včetně poplatku za recyklaci	ks	2,000	1 320,00	2 640,00	
D D6 Ostatní náklady :							7 200,00	
22	K	Pol22	Doprava (silnoproud)	kpl	1,000	500,00	500,00	
23	K	Pol23	Stavební přípomoc	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
24	K	Pol24	Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..)	kpl	1,000	200,00	200,00	
25	K	Pol25	Zkoušky, revize	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
26	K	Pol26	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D D7 SLABOPROUD							0,00	
D D8 Bytový zvonek :							1 755,00	
27	K	Pol149	1052/PD DALLAS čipový klíč 4490	ks	5,000	71,00	355,00	
28	K	Pol28	Zvonkové tlačítko	kpl	1,000	150,00	150,00	
29	K	Pol150	1131/620 digit 2dr Domácí telefon 1tl 4505	kpl	1,000	750,00	750,00	
30	K	Pol19	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D9 Opticko-kouřová hlásič							1 320,00	
31	K	Pol30	Opticko-kouřový hlásič	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
D D6 Ostatní náklady :							6 600,00	
32	K	Pol31	Doprava (slaboproud)	kpl	1,000	400,00	400,00	
33	K	Pol32	Stavební přípomoc (slaboproud)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
34	K	Pol33	Drobný materiál (slaboproud)	kpl	1,000	200,00	200,00	
35	K	Pol34	Revizní zprávy (slaboproud)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
36	K	Pol35	Naprogramování, uvedení do provozu (slaboproud)	kpl	1,000	500,00	500,00	
37	K	Pol36	Dokumentace skutečného stavu (slaboproud)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D 103b Bytová jednotka 3b							47 730,00	
D D10 SILNOPROUD:							0,00	
D D11 Kabely:							8 425,00	
38	K	Pol1	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	140,000	43,00	6 020,00	
39	K	Pol2	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	25,000	35,00	875,00	
40	K	Pol3	Kabel CYA 4 zel./žl.	m	45,000	34,00	1 530,00	
D D12 Domovní rozváděč RB3b obsahuje :							15 001,00	
41	K	Pol37	Rozvodnice zapuštěná, modulu 160 compact, 3x24 modulů	ks	1,000	5 300,00	5 300,00	
42	K	Pol5	Přepětová ochrana třídy B+C – 3xFLP-B+C	ks	1,000	2 831,00	2 831,00	
43	K	Pol6	Hlavní vypínač QM25/3, 25A	ks	1,000	416,00	416,00	
44	K	Pol7	3f. proudový chránič FI25-4p/0,03, 25A/0,03A	ks	2,000	1 336,00	2 672,00	
45	K	Pol8	Jednofázový jistič B16/1, 16A	ks	16,000	85,00	1 360,00	
46	K	Pol9	Jednofázový jistič B10/1, 10A	ks	5,000	80,00	400,00	
47	K	Pol38	Instalační stykač Z-CHS 230/25A/2ZAP	ks	1,000	703,00	703,00	
48	K	Pol11	Impulsní relé Z/S230/S	ks	1,000	420,00	420,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	Pol12	Transformátor 230/24V	kpl	1,000	399,00	399,00	
50	K	Pol13	Drobný materiál (svorky, hřebeny, atd...)	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D4 Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :							3 504,00	
51	K	Pol14	Vypínač jednopólový pod omítku, řaz. 1, IP20, komplet	ks	2,000	185,00	370,00	
52	K	Pol16	Spínací tlačítko řaz. 1/0, IP20, komplet	ks	1,000	220,00	220,00	
53	K	Pol39	Zásuvka jednoduchá pod omítku, 16A, 230V, IP20 (v případě dostatečné elektroinstalace v kuchyních nebudou všechny komponenty osazeny)	ks	11,000	174,00	1 914,00	
54	K	Pol40	Instalační krabice přístrojová KP (v případě dostatečné elektroinstalace v kuchyních nebudou všechny komponenty osazeny)	ks	20,000	25,00	500,00	
55	K	Pol19	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D5 Svítidla, stropní vývody, apod... :							4 280,00	
56	K	Pol20	Stropní svítidlo (objímka se žárovkou), včetně poplatku za recyklaci	ks	2,000	1 480,00	2 960,00	
57	K	Pol21	Nástěnné svítidlo (objímka se žárovkou), včetně poplatku za recyklaci	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
D D6 Ostatní náklady :							7 200,00	
58	K	Pol22	Doprava (silnoproud)	kpl	1,000	500,00	500,00	
59	K	Pol23	Stavební přímomoce	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
60	K	Pol24	Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..)	kpl	1,000	200,00	200,00	
61	K	Pol25	Zkoušky, revize	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
62	K	Pol26	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D D7 SLABOPROUD							0,00	
D D8 Bytový zvonek :							1 400,00	
63	K	Pol28	Zvonkové tlačítko	kpl	1,000	150,00	150,00	
64	K	Pol150	1131/620 digit 2dr Domácí telefon 1tl 4505	kpl	1,000	750,00	750,00	
65	K	Pol19	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D9 Opticko-kouřová hlásič							1 320,00	
66	K	Pol41	Opticko-kouřový hlásič	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
D D6 Ostatní náklady :							6 600,00	
67	K	Pol42	Doprava (slaboproud)	kpl	1,000	400,00	400,00	
68	K	Pol43	Stavební přímomoce (slaboproud)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
69	K	Pol33	Drobný materiál (slaboproud)	kpl	1,000	200,00	200,00	
70	K	Pol44	Revizní zprávy (slaboproud)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
71	K	Pol45	Naprogramování, uvedení do provozu (slaboproud)	kpl	1,000	500,00	500,00	
72	K	Pol46	Dokumentace skutečného stavu (slaboproud)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D 104 Bytová jednotka 4							14 792,00	
D D10 SILNOPROUD:							0,00	
D D11 Kabele:							1 530,00	
73	K	Pol3	Kabel CYA 4 zel./žl.	m	45,000	34,00	1 530,00	
D D6 Ostatní náklady :							3 800,00	
74	K	Pol47	Doprava (silnoproud)	kpl	1,000	200,00	200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	Pol48	Stavební přípomoc	kpl	1,000	500,00	500,00	
76	K	Pol49	Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..)	kpl	1,000	100,00	100,00	
77	K	Pol50	Zkoušky, revize	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
78	K	Pol51	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D7			SLABOPROUD				0,00	
D D8			Bytový zvonek :				1 542,00	
79	K	Pol149	1052/PD DALLAS čipový klíč 4490	ks	2,000	71,00	142,00	
80	K	Pol28	Zvonkové tlačítko	kpl	1,000	150,00	150,00	
81	K	Pol150	1131/620 digit 2dr Domácí telefon 1tl 4505	kpl	1,000	750,00	750,00	
82	K	Pol19	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D9			Opticko-kouřová hlásič				1 320,00	
83	K	Pol41	Opticko-kouřový hlásič	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
D D6			Ostatní náklady :				6 600,00	
84	K	Pol31	Doprava (slaboproud)	kpl	1,000	400,00	400,00	
85	K	Pol52	Stavební přípomoc (slaboproud)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
86	K	Pol53	Drobný materiál (slaboproud)	kpl	1,000	200,00	200,00	
87	K	Pol34	Revizní zprávy (slaboproud)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
88	K	Pol35	Naprogramování, uvedení do provozu (slaboproud)	kpl	1,000	500,00	500,00	
89	K	Pol36	Dokumentace skutečného stavu (slaboproud)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D 105			Bytová jednotka 5				47 089,00	
D D10			SILNOPROUD:				0,00	
D D11			Kabely:				6 060,00	
90	K	Pol1	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	85,000	43,00	3 655,00	
91	K	Pol2	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	25,000	35,00	875,00	
92	K	Pol3	Kabel CYA 4 zel./žl.	m	45,000	34,00	1 530,00	
D D13			Domovní rozváděč RB5 obsahuje :				15 658,00	
93	K	Pol37	Rozvodnice zapuštěná, modulu 160 compact, 3x24 modulů	ks	1,000	5 300,00	5 300,00	
94	K	Pol54	Přepětová ochrana třídy B+C – 1xFLP-B+C	ks	1,000	2 831,00	2 831,00	
95	K	Pol55	Hlavní vypínač QM32/1, 32A	ks	1,000	520,00	520,00	
96	K	Pol56	1f. proudový chránič FI25-4p/0,03, 25A/0,03A	ks	3,000	1 336,00	4 008,00	
97	K	Pol8	Jednofázový jistič B16/1, 16A	ks	12,000	85,00	1 020,00	
98	K	Pol9	Jednofázový jistič B10/1, 10A	ks	3,000	80,00	240,00	
99	K	Pol11	Impulsní relé Z/S230/S	ks	2,000	420,00	840,00	
100	K	Pol12	Transformátor 230/24V	kpl	1,000	399,00	399,00	
101	K	Pol13	Drobný materiál (svorky, hřeben, atd...)	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D4			Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :				4 500,00	
102	K	Pol14	Vypínač jednopólový pod omítku, řaz.1, IP20, komplet	ks	3,000	185,00	555,00	
103	K	Pol16	Spínací tlačítko řaz. 1/0, IP20, komplet	ks	2,000	220,00	440,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	Pol39	Zásuvka jednoduchá pod omítku, 16A, 230V, IP20 (v případě dostatečné elektroinstalace v kuchyních nebudou všechny komponenty osazeny)	ks	10,000	174,00	1 740,00	
105	K	Pol57	Zásuvka dvojité pod omítku, 16A, 230V, IP20 (v případě dostatečné elektroinstalace v kuchyních nebudou všechny komponenty osazeny)	ks	2,000	320,00	640,00	
106	K	Pol40	Instalační krabice přístrojová KP (v případě dostatečné elektroinstalace v kuchyních nebudou všechny komponenty osazeny)	ks	25,000	25,00	625,00	
107	K	Pol19	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D5			Svítlidla, stropní vývody, apod... :	4 280,00				
108	K	Pol20	Stropní svítidlo (objímka se žárovkou), včetně poplatku za recyklaci	ks	2,000	1 480,00	2 960,00	
109	K	Pol21	Nástěnné svítidlo (objímka se žárovkou), včetně poplatku za recyklaci	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
D D6			Ostatní náklady :	7 200,00				
110	K	Pol22	Doprava (silnoproud)	kpl	1,000	500,00	500,00	
111	K	Pol23	Stavební přípomoc	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
112	K	Pol24	Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..)	kpl	1,000	200,00	200,00	
113	K	Pol25	Zkoušky, revize	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
114	K	Pol26	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D D7			SLABOPROUD	0,00				
D D8			Bytový zvonek :	1 471,00				
115	K	Pol149	1052/PD DALLAS číkový klíč 4490	ks	1,000	71,00	71,00	
116	K	Pol28	Zvonkové tlačítko	kpl	1,000	150,00	150,00	
117	K	Pol150	1131/620 digit 2dr Domácí telefon 1tl 4505	kpl	1,000	750,00	750,00	
118	K	Pol19	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D9			Opticko-kouřová hlásič	1 320,00				
119	K	Pol41	Opticko-kouřový hlásič	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
D D6			Ostatní náklady :	6 600,00				
120	K	Pol31	Doprava (slaboproud)	kpl	1,000	400,00	400,00	
121	K	Pol52	Stavební přípomoc (slaboproud)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
122	K	Pol53	Drobný materiál (slaboproud)	kpl	1,000	200,00	200,00	
123	K	Pol34	Revizní zprávy (slaboproud)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
124	K	Pol35	Naprogramování, uvedení do provozu (slaboproud)	kpl	1,000	500,00	500,00	
125	K	Pol36	Dokumentace skutečného stavu (slaboproud)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D 106			Bytová jednotka 6	83 567,00				
D D1			SILNOPROUD :	0,00				
D D2			Kabely :	26 170,00				
126	K	Pol58	Kabel CYKY-J 5x2,5mm2	m	15,000	56,00	840,00	
127	K	Pol1	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	380,000	43,00	16 340,00	
128	K	Pol2	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	150,000	35,00	5 250,00	
129	K	Pol59	Kabel CYKY-O 3x1,5mm2	m	90,000	34,00	3 060,00	
130	K	Pol3	Kabel CYA 4 zel./žl.	m	20,000	34,00	680,00	
D D14			Domovní rozváděč RB6 obsahuje :	14 981,00				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	K	Pol60	Rozvodnice zapuštěná, 3x24 modulů	ks	1,000	5 300,00	5 300,00	
132	K	Pol5	Přepětová ochrana třídy B+C – 3xFLP-B+C	ks	1,000	2 831,00	2 831,00	
133	K	Pol61	Hlavní vypínač QM25/3, 25A	ks	1,000	416,00	416,00	
134	K	Pol7	3f. proudový chránič FI25-4p/0,03, 25A/0,03A	ks	2,000	1 336,00	2 672,00	
135	K	Pol62	Třífázový jistič B16/3, 16A	ks	1,000	480,00	480,00	
136	K	Pol8	Jednofázový jistič B16/1, 16A	ks	12,000	85,00	1 020,00	
137	K	Pol9	Jednofázový jistič B10/1, 10A	ks	3,000	80,00	240,00	
138	K	Pol38	Instalační stykač Z-CHS 230/25A/2ZAP	ks	1,000	703,00	703,00	
139	K	Pol11	Impulsní relé Z/S230/S	ks	1,000	420,00	420,00	
140	K	Pol12	Transformátor 230/24V	kpl	1,000	399,00	399,00	
141	K	Pol13	Drobný materiál (svorky, hřeben, atd....)	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D4 Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :							8 804,00	
142	K	Pol14	Vypínač jednopólový pod omítku, řaz.1, IP20, komplet	ks	7,000	185,00	1 295,00	
143	K	Pol15	Vypínač sériový pod omítku, řaz.5, IP20, komplet	ks	2,000	192,00	384,00	
144	K	Pol63	Spínací tlačítko řaz 1/0, IP20, komplet	ks	1,000	220,00	220,00	
145	K	Pol64	Vypínač schodišťový pod omítku, řaz.6, IP20, komplet	ks	6,000	300,00	1 800,00	
146	K	Pol65	Zásuvka jednoduchá pod omítku, 16A, 230V, IP20	ks	20,000	174,00	3 480,00	
147	K	Pol66	Instalační krabice přístrojová KP	ks	45,000	25,00	1 125,00	
148	K	Pol19	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D5 Svítidla, stropní vývody, apod... :							11 680,00	
149	K	Pol20	Stropní svítidlo (objímka se žárovkou), včetně poplatku za recyklaci	ks	7,000	1 480,00	10 360,00	
150	K	Pol21	Nástěnné svítidlo (objímka se žárovkou), včetně poplatku za recyklaci	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
D D6 Ostatní náklady :							7 200,00	
151	K	Pol22	Doprava (silnoproud)	kpl	1,000	500,00	500,00	
152	K	Pol23	Stavební přípomoc	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
153	K	Pol24	Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..)	kpl	1,000	200,00	200,00	
154	K	Pol25	Zkoušky, revize	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
155	K	Pol26	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D D7 SLABOPROUD							0,00	
D D8 Bytový zvonek :							1 542,00	
156	K	Pol149	1052/PD DALLAS čipový klíč 4490	ks	2,000	71,00	142,00	
157	K	Pol28	Zvonkové tlačítko	kpl	1,000	150,00	150,00	
158	K	Pol150	1131/620 digit 2dr Domácí telefon 1tl 4505	kpl	1,000	750,00	750,00	
159	K	Pol19	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D15 Datové rozvody + WI-FI :							2 915,00	
160	K	Pol68	Zásuvka strukturované kabeláže pod omítku (2xRJ45), IP20, komplet	ks	2,000	570,00	1 140,00	
161	K	Pol69	Instalační krabice přístrojová KP	ks	3,000	25,00	75,00	
162	K	Pol70	Kabel UTP cat.6	m	25,000	25,00	625,00	
163	K	Pol71	PVC trubka Ø23	m	25,000	35,00	875,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
164	K	Pol19	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	200,00	200,00	
D D16 Televizní rozvody (TV/SAT, kabelová televize) :							2 355,00	
165	K	Pol72	Kabel coax KH21D	m	25,000	35,00	875,00	
166	K	Pol73	Televizní, satelitní a FM zásuvka pod omítku, IP20, komplet	ks	1,000	580,00	580,00	
167	K	Pol69	Instalační krabice přístrojová KP	ks	1,000	25,00	25,00	
168	K	Pol71	PVC trubka Ø23	m	25,000	35,00	875,00	
D D9 Opticko-kouřová hlásič							1 320,00	
169	K	Pol41	Opticko-kouřový hlásič	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
D D6 Ostatní náklady :							6 600,00	
170	K	Pol42	Doprava (slaboproud)	kpl	1,000	400,00	400,00	
171	K	Pol43	Stavební přípomoce (slaboproud)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
172	K	Pol33	Drobný materiál (slaboproud)	kpl	1,000	200,00	200,00	
173	K	Pol44	Revizní zprávy (slaboproud)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
174	K	Pol45	Naprogramování, uvedení do provozu (slaboproud)	kpl	1,000	500,00	500,00	
175	K	Pol46	Dokumentace skutečného stavu (slaboproud)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D 107 Bytová jednotka 7							92 659,00	
D D1 SILNOPROUD :							0,00	
D D2 Kabely :							25 060,00	
176	K	Pol58	Kabel CYKY-J 5x2,5mm2	m	15,000	56,00	840,00	
177	K	Pol1	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	310,000	43,00	13 330,00	
178	K	Pol2	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	180,000	35,00	6 300,00	
179	K	Pol59	Kabel CYKY-O 3x1,5mm2	m	100,000	34,00	3 400,00	
180	K	Pol3	Kabel CYA 4 zel./žl.	m	35,000	34,00	1 190,00	
D D17 Domovní rozváděč RB7 obsahuje :							15 066,00	
181	K	Pol60	Rozvodnice zapuštěná, 3x24 modulů	ks	1,000	5 300,00	5 300,00	
182	K	Pol5	Přepět'ová ochrana třídy B+C – 3xFLP-B+C	ks	1,000	2 831,00	2 831,00	
183	K	Pol61	Hlavní vypínač QM25/3, 25A	ks	1,000	416,00	416,00	
184	K	Pol7	3f. proudový chránič FI25-4p/0,03, 25A/0,03A	ks	2,000	1 336,00	2 672,00	
185	K	Pol62	Třífázový jistič B16/3, 16A	ks	1,000	480,00	480,00	
186	K	Pol8	Jednofázový jistič B16/1, 16A	ks	13,000	85,00	1 105,00	
187	K	Pol9	Jednofázový jistič B10/1, 10A	ks	3,000	80,00	240,00	
188	K	Pol38	Instalační stykač Z-CHS 230/25A/2ZAP	ks	1,000	703,00	703,00	
189	K	Pol11	Impulsní relé Z/S230/S	ks	1,000	420,00	420,00	
190	K	Pol12	Transformátor 230/24V	kpl	1,000	399,00	399,00	
191	K	Pol13	Drobný materiál (svorky, hřeben, atd...)	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D4 Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :							12 416,00	
192	K	Pol14	Vypínač jednopólový pod omítku, řaz.1, IP20, komplet	ks	4,000	185,00	740,00	
193	K	Pol15	Vypínač sériový pod omítku, řaz.5, IP20, komplet	ks	2,000	192,00	384,00	
194	K	Pol63	Spínací tlačítko řaz 1/0, IP20, komplet	ks	1,000	220,00	220,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
195	K	Pol64	Vypínač schodišťový pod omítku, řaz.6, IP20, komplet	ks	4,000	300,00	1 200,00	
196	K	Pol74	Vypínač křížový pod omítku, řaz.7, IP20, komplet	ks	3,000	420,00	1 260,00	
197	K	Pol65	Zásuvka jednoduchá pod omítku, 16A, 230V, IP20	ks	38,000	174,00	6 612,00	
198	K	Pol66	Instalační krabice přístrojová KP	ks	60,000	25,00	1 500,00	
199	K	Pol19	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D5			Svítidla, stropní vývody, apod... :				14 640,00	
200	K	Pol20	Stropní svítidlo (objímka se žárovkou), včetně poplatku za recyklaci	ks	9,000	1 480,00	13 320,00	
201	K	Pol21	Nástěnné svítidlo (objímka se žárovkou), včetně poplatku za recyklaci	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
D D6			Ostatní náklady :				7 200,00	
202	K	Pol22	Doprava (silnoproud)	kpl	1,000	500,00	500,00	
203	K	Pol23	Stavební přípomoc	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
204	K	Pol24	Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..)	kpl	1,000	200,00	200,00	
205	K	Pol25	Zkoušky, revize	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
206	K	Pol26	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D D7			SLABOPROUD				0,00	
D D8			Bytový zvonek :				1 542,00	
207	K	Pol149	1052/PD DALLAS čipový klíč 4490	ks	2,000	71,00	142,00	
208	K	Pol28	Zvonkové tlačítko	kpl	1,000	150,00	150,00	
209	K	Pol150	1131/620 digit 2dr Domácí telefon 1tl 4505	kpl	1,000	750,00	750,00	
210	K	Pol19	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D15			Datové rozvody + WI-FI :				6 205,00	
211	K	Pol68	Zásuvka strukturované kabeláže pod omítku (2xRJ45), IP20, komplet	ks	4,000	570,00	2 280,00	
212	K	Pol69	Instalační krabice přístrojová KP	ks	5,000	25,00	125,00	
213	K	Pol70	Kabel UTP cat.6	m	60,000	25,00	1 500,00	
214	K	Pol71	PVC trubka Ø23	m	60,000	35,00	2 100,00	
215	K	Pol19	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	200,00	200,00	
D D16			Televizní rozvody (TV/SAT, kabelová televize) :				2 610,00	
216	K	Pol72	Kabel coax KH21D	m	20,000	35,00	700,00	
217	K	Pol73	Televizní, satelitní a FM zásuvka pod omítku, IP20, komplet	ks	2,000	580,00	1 160,00	
218	K	Pol69	Instalační krabice přístrojová KP	ks	2,000	25,00	50,00	
219	K	Pol71	PVC trubka Ø23	m	20,000	35,00	700,00	
D D9			Opticko-kouřová hlásič				1 320,00	
220	K	Pol41	Opticko-kouřový hlásič	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
D D6			Ostatní náklady :				6 600,00	
221	K	Pol42	Doprava (slaboproud)	kpl	1,000	400,00	400,00	
222	K	Pol43	Stavební přípomoc (slaboproud)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
223	K	Pol33	Drobný materiál (slaboproud)	kpl	1,000	200,00	200,00	
224	K	Pol44	Revizní zprávy (slaboproud)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
225	K	Pol45	Naprogramování, uvedení do provozu (slaboproud)	kpl	1,000	500,00	500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
226	K	Pol46	Dokumentace skutečného stavu (slaboproud)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D	108		Bytová jednotka 8				71 720,00	
D	D1		SILNOPROUD :				0,00	
D	D2		Kabely :				15 320,00	
227	K	Pol58	Kabel CYKY-J 5x2,5mm2	m	15,000	56,00	840,00	
228	K	Pol1	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	220,000	43,00	9 460,00	
229	K	Pol2	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	90,000	35,00	3 150,00	
230	K	Pol59	Kabel CYKY-O 3x1,5mm2	m	20,000	34,00	680,00	
231	K	Pol3	Kabel CYA 4 zel./žl.	m	35,000	34,00	1 190,00	
D	D18		Domovní rozváděč RB8 obsahuje :				14 193,00	
232	K	Pol60	Rozvodnice zapuštěná, 3x24 modulů	ks	1,000	5 300,00	5 300,00	
233	K	Pol5	Přepětová ochrana třídy B+C – 3xFLP-B+C	ks	1,000	2 831,00	2 831,00	
234	K	Pol61	Hlavní vypínač QM25/3, 25A	ks	1,000	416,00	416,00	
235	K	Pol7	3f. proudový chránič FI25-4p/0,03, 25A/0,03A	ks	2,000	1 336,00	2 672,00	
236	K	Pol62	Třífázový jistič B16/3, 16A	ks	1,000	480,00	480,00	
237	K	Pol8	Jednofázový jistič B16/1, 16A	ks	11,000	85,00	935,00	
238	K	Pol9	Jednofázový jistič B10/1, 10A	ks	3,000	80,00	240,00	
239	K	Pol11	Impulsní relé Z/S230/S	ks	1,000	420,00	420,00	
240	K	Pol12	Transformátor 230/24V	kpl	1,000	399,00	399,00	
241	K	Pol13	Drobný materiál (svorky, hřebeny, atd...)	kpl	1,000	500,00	500,00	
D	D4		Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :				7 125,00	
242	K	Pol14	Vypínač jednopólový pod omítku, řaz.1, IP20, komplet	ks	2,000	185,00	370,00	
243	K	Pol15	Vypínač sériový pod omítku, řaz.5, IP20, komplet	ks	2,000	192,00	384,00	
244	K	Pol63	Spínací tlačítko řaz 1/0, IP20, komplet	ks	1,000	220,00	220,00	
245	K	Pol64	Vypínač schodišťový pod omítku, řaz.6, IP20, komplet	ks	2,000	300,00	600,00	
246	K	Pol65	Zásuvka jednoduchá pod omítku, 16A, 230V, IP20	ks	24,000	174,00	4 176,00	
247	K	Pol66	Instalační krabice přístrojová KP	ks	35,000	25,00	875,00	
248	K	Pol19	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	
D	D5		Svítlidla, stropní vývody, apod... :				10 200,00	
249	K	Pol20	Stropní svítidlo (objímka se žárovkou), včetně poplatku za recyklaci	ks	6,000	1 480,00	8 880,00	
250	K	Pol21	Nástěnné svítidlo (objímka se žárovkou), včetně poplatku za recyklaci	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
D	D6		Ostatní náklady :				7 200,00	
251	K	Pol22	Doprava (silnoproud)	kpl	1,000	500,00	500,00	
252	K	Pol23	Stavební přípomoce	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
253	K	Pol24	Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..)	kpl	1,000	200,00	200,00	
254	K	Pol25	Zkoušky, revize	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
255	K	Pol26	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D	D7		SLABOPROUD				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D8 Bytový zvonek :							1 542,00	
256	K	Pol149	1052/PD DALLAS čipový klíč 4490	ks	2,000	71,00	142,00	
257	K	Pol28	Zvonkové tlačítko	kpl	1,000	150,00	150,00	
258	K	Pol150	1131/620 digit 2dr Domácí telefon 1tl 4505	kpl	1,000	750,00	750,00	
259	K	Pol19	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D15 Datové rozvody + WI-FI :							5 610,00	
260	K	Pol68	Zásuvka strukturované kabeláže pod omítku (2xRJ45), IP20, komplet	ks	3,000	570,00	1 710,00	
261	K	Pol69	Instalační krabice přístrojová KP	ks	4,000	25,00	100,00	
262	K	Pol75	Kabel UTP 4x2x0,5 min. cat.6	m	60,000	25,00	1 500,00	
263	K	Pol71	PVC trubka Ø23	m	60,000	35,00	2 100,00	
264	K	Pol19	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	200,00	200,00	
D D16 Televizní rozvody (TV/SAT, kabelová televize) :							2 610,00	
265	K	Pol72	Kabel coax KH21D	m	20,000	35,00	700,00	
266	K	Pol73	Televizní, satelitní a FM zásuvka pod omítku, IP20, komplet	ks	2,000	580,00	1 160,00	
267	K	Pol69	Instalační krabice přístrojová KP	ks	2,000	25,00	50,00	
268	K	Pol71	PVC trubka Ø23	m	20,000	35,00	700,00	
D D9 Opticko-kouřová hlásič							1 320,00	
269	K	Pol41	Opticko-kouřový hlásič	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
D D6 Ostatní náklady :							6 600,00	
270	K	Pol42	Doprava (slaboproud)	kpl	1,000	400,00	400,00	
271	K	Pol76	Stavební přípomoc (slaboproud)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
272	K	Pol33	Drobný materiál (slaboproud)	kpl	1,000	200,00	200,00	
273	K	Pol44	Revizní zprávy (slaboproud)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
274	K	Pol77	Naprogramování, uvedení do provozu (slaboproud)	kpl	1,000	500,00	500,00	
275	K	Pol46	Dokumentace skutečného stavu (slaboproud)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D 109 Bytová jednotka 9							44 261,00	
D D10 SILNOPROUD:							0,00	
D D11 Kabely:							5 550,00	
276	K	Pol1	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	85,000	43,00	3 655,00	
277	K	Pol2	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	25,000	35,00	875,00	
278	K	Pol3	Kabel CYA 4 zel./žl.	m	30,000	34,00	1 020,00	
D D19 Domovní rozváděč RB9 obsahuje :							15 919,00	
279	K	Pol37	Rozvodnice zapuštěná, modulu 160 compact, 3x24 modulů	ks	1,000	5 300,00	5 300,00	
280	K	Pol54	Přepětová ochrana třídy B+C – 1xFLP-B+C	ks	1,000	2 831,00	2 831,00	
281	K	Pol55	Hlavní vypínač QM32/1, 32A	ks	1,000	520,00	520,00	
282	K	Pol56	1f. proudový chránič FI25-4p/0,03, 25A/0,03A	ks	3,000	1 336,00	4 008,00	
283	K	Pol8	Jednofázový jistič B16/1, 16A	ks	10,000	85,00	850,00	
284	K	Pol9	Jednofázový jistič B10/1, 10A	ks	3,000	80,00	240,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
285	K	Pol11	Impulsní relé Z/S230/S	ks	1,000	420,00	420,00	
286	K	Pol12	Transformátor 230/24V	kpl	1,000	399,00	399,00	
287	K	Pol78	Instalační stykač RSI20, 1 ZAP, 20A	ks	1,000	851,00	851,00	
288	K	Pol13	Drobný materiál (svorky, hřeben, atd...)	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D4			Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :				3 330,00	
289	K	Pol14	Vypínač jednopólový pod omítku, řaz.1, IP20, komplet	ks	2,000	185,00	370,00	
290	K	Pol16	Spínací tlačítko řaz. 1/0, IP20, komplet	ks	1,000	220,00	220,00	
291	K	Pol39	Zásuvka jednoduchá pod omítku, 16A, 230V, IP20 (v případě dostatečné elektroinstalace v kuchyních nebudou všechny komponenty osazeny)	ks	10,000	174,00	1 740,00	
292	K	Pol40	Instalační krabice přístrojová KP (v případě dostatečné elektroinstalace v kuchyních nebudou všechny komponenty osazeny)	ks	20,000	25,00	500,00	
293	K	Pol19	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D5			Svítlidla, stropní vývody, apod... :				2 800,00	
294	K	Pol20	Stropní svítidlo (objímka se žárovkou), včetně poplatku za recyklaci	ks	1,000	1 480,00	1 480,00	
295	K	Pol21	Nástěnné svítidlo (objímka se žárovkou), včetně poplatku za recyklaci	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
D D6			Ostatní náklady :				7 200,00	
296	K	Pol22	Doprava (silnoproud)	kpl	1,000	500,00	500,00	
297	K	Pol23	Stavební přípomoc	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
298	K	Pol24	Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..)	kpl	1,000	200,00	200,00	
299	K	Pol25	Zkoušky, revize	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
300	K	Pol26	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D D7			SLABOPROUD				0,00	
D D8			Bytový zvonek :				1 542,00	
301	K	Pol149	1052/PD DALLAS čipový klíč 4490	ks	2,000	71,00	142,00	
302	K	Pol28	Zvonkové tlačítko	kpl	1,000	150,00	150,00	
303	K	Pol150	1131/620 digit 2dr Domácí telefon 1tl 4505	kpl	1,000	750,00	750,00	
304	K	Pol19	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D9			Opticko-kouřová hlásič				1 320,00	
305	K	Pol41	Opticko-kouřový hlásič	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
D D6			Ostatní náklady :				6 600,00	
306	K	Pol31	Doprava (slaboproud)	kpl	1,000	400,00	400,00	
307	K	Pol52	Stavební přípomoc (slaboproud)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
308	K	Pol53	Drobný materiál (slaboproud)	kpl	1,000	200,00	200,00	
309	K	Pol34	Revizní zprávy (slaboproud)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
310	K	Pol35	Naprogramování, uvedení do provozu (slaboproud)	kpl	1,000	500,00	500,00	
311	K	Pol36	Dokumentace skutečného stavu (slaboproud)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D 112			Bytová jednotka 12				50 866,00	
D D10			SILNOPROUD:				0,00	
D D11			Kabely:				7 185,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
312	K	Pol1	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	95,000	43,00	4 085,00	
313	K	Pol2	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	40,000	35,00	1 400,00	
314	K	Pol3	Kabel CYA 4 zel./žl.	m	50,000	34,00	1 700,00	
D D20 Domovní rozváděč RB12 obsahuje :							14 133,00	
315	K	Pol37	Rozvodnice zapuštěná, modulu 160 compact, 3x24 modulů	ks	1,000	5 300,00	5 300,00	
316	K	Pol5	Přepětiová ochrana třídy B+C – 3xFLP-B+C	ks	1,000	2 831,00	2 831,00	
317	K	Pol61	Hlavní vypínač QM25/3, 25A	ks	1,000	416,00	416,00	
318	K	Pol7	3f. proudový chránič FI25-4p/0,03, 25A/0,03A	ks	2,000	1 336,00	2 672,00	
319	K	Pol8	Jednofázový jistič B16/1, 16A	ks	11,000	85,00	935,00	
320	K	Pol9	Jednofázový jistič B10/1, 10A	ks	3,000	80,00	240,00	
321	K	Pol11	Impulsní relé Z/S230/S	ks	2,000	420,00	840,00	
322	K	Pol12	Transformátor 230/24V	kpl	1,000	399,00	399,00	
323	K	Pol13	Drobný materiál (svorky, hřeben, atd...)	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D4 Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :							4 237,00	
324	K	Pol14	Vypínač jednopólový pod omítku, řaz.1, IP20, komplet	ks	4,000	185,00	740,00	
325	K	Pol15	Vypínač sériový pod omítku, řaz.5, IP20, komplet	ks	1,000	192,00	192,00	
326	K	Pol16	Spínací tlačítko řaz. 1/0, IP20, komplet	ks	2,000	220,00	440,00	
327	K	Pol39	Zásuvka jednoduchá pod omítku, 16A, 230V, IP20 (v případě dostatečné elektroinstalace v kuchyních nebudou všechny komponenty osazeny)	ks	10,000	174,00	1 740,00	
328	K	Pol40	Instalační krabice přístrojová KP (v případě dostatečné elektroinstalace v kuchyních nebudou všechny komponenty osazeny)	ks	25,000	25,00	625,00	
329	K	Pol19	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D5 Svítidla, stropní vývody, apod... :							8 720,00	
330	K	Pol20	Stropní svítidlo (objímka se žárovkou), včetně poplatku za recyklaci	ks	5,000	1 480,00	7 400,00	
331	K	Pol21	Nástěnné svítidlo (objímka se žárovkou), včetně poplatku za recyklaci	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
D D6 Ostatní náklady :							7 200,00	
332	K	Pol22	Doprava (silnoproud)	kpl	1,000	500,00	500,00	
333	K	Pol23	Stavební přípomoce	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
334	K	Pol24	Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..)	kpl	1,000	200,00	200,00	
335	K	Pol25	Zkoušky, revize	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
336	K	Pol26	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D D7 SLABOPROUD							0,00	
D D8 Bytový zvonek :							1 471,00	
337	K	Pol149	1052/PD DALLAS čipový klíč 4490	ks	1,000	71,00	71,00	
338	K	Pol28	Zvonkové tlačítko	kpl	1,000	150,00	150,00	
339	K	Pol150	1131/620 digit 2dr Domácí telefon 1tl 4505	kpl	1,000	750,00	750,00	
340	K	Pol19	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D9 Opticko-kouřová hlásič							1 320,00	
341	K	Pol41	Opticko-kouřový hlásič	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
D D6 Ostatní náklady :							6 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
342	K	Pol31	Doprava (slaboproud)	kpl	1,000	400,00	400,00	
343	K	Pol52	Stavební přípomoc (slaboproud)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
344	K	Pol53	Drobný materiál (slaboproud)	kpl	1,000	200,00	200,00	
345	K	Pol34	Revizní zprávy (slaboproud)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
346	K	Pol35	Naprogramování, uvedení do provozu (slaboproud)	kpl	1,000	500,00	500,00	
347	K	Pol36	Dokumentace skutečného stavu (slaboproud)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D 113 Bytová jednotka 13							47 695,00	
D D10 SILNOPROUD:							0,00	
D D11 Kabely:							7 580,00	
348	K	Pol1	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	120,000	43,00	5 160,00	
349	K	Pol2	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	40,000	35,00	1 400,00	
350	K	Pol3	Kabel CYA 4 zel./Žl.	m	30,000	34,00	1 020,00	
D D21 Domovní rozváděč RB13 obsahuje :							15 488,00	
351	K	Pol37	Rozvodnice zapuštěná, modulu 160 compact, 3x24 modulů	ks	1,000	5 300,00	5 300,00	
352	K	Pol54	Přepětová ochrana třídy B+C – 1xFLP-B+C	ks	1,000	2 831,00	2 831,00	
353	K	Pol55	Hlavní vypínač QM32/1, 32A	ks	1,000	520,00	520,00	
354	K	Pol56	1f. proudový chránič FI25-4p/0,03, 25A/0,03A	ks	3,000	1 336,00	4 008,00	
355	K	Pol8	Jednofázový jistič B16/1, 16A	ks	10,000	85,00	850,00	
356	K	Pol9	Jednofázový jistič B10/1, 10A	ks	3,000	80,00	240,00	
357	K	Pol11	Impulsní relé Z/S230/S	ks	2,000	420,00	840,00	
358	K	Pol12	Transformátor 230/24V	kpl	1,000	399,00	399,00	
359	K	Pol13	Drobný materiál (svorky, hřeben, atd...)	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D4 Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :							3 685,00	
360	K	Pol14	Vypínač jednopólový pod omítku, řaz.1, IP20, komplet	ks	1,000	185,00	185,00	
361	K	Pol15	Vypínač sériový pod omítku, řaz.5, IP20, komplet	ks	1,000	192,00	192,00	
362	K	Pol16	Spínací tlačítko řaz. 1/0, IP20, komplet	ks	1,000	220,00	220,00	
363	K	Pol39	Zásuvka jednoduchá pod omítku, 16A, 230V, IP20 (v případě dostatečné elektroinstalace v kuchyních nebudou všechny komponenty osazeny)	ks	12,000	174,00	2 088,00	
364	K	Pol40	Instalační krabice přístrojová KP (v případě dostatečné elektroinstalace v kuchyních nebudou všechny komponenty osazeny)	ks	20,000	25,00	500,00	
365	K	Pol19	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D5 Svítidla, stropní vývody, apod... :							4 280,00	
366	K	Pol20	Stropní svítidlo (objímka se žárovkou), včetně poplatku za recyklaci	ks	2,000	1 480,00	2 960,00	
367	K	Pol21	Nástěnné svítidlo (objímka se žárovkou), včetně poplatku za recyklaci	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
D D6 Ostatní náklady :							7 200,00	
368	K	Pol22	Doprava (silnoproud)	kpl	1,000	500,00	500,00	
369	K	Pol23	Stavební přípomoc	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
370	K	Pol24	Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..)	kpl	1,000	200,00	200,00	
371	K	Pol25	Zkoušky, revize	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
372	K	Pol26	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D7		SLABOPROUD				0,00	
D	D8		Bytový zvonek :				1 542,00	
373	K	Pol149	1052/PD DALLAS čipový klíč 4490	ks	2,000	71,00	142,00	
374	K	Pol28	Zvonkové tlačítko	kpl	1,000	150,00	150,00	
375	K	Pol150	1131/620 digit 2dr Domácí telefon 1tl 4505	kpl	1,000	750,00	750,00	
376	K	Pol19	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	
D	D9		Opticko-kouřová hlásič				1 320,00	
377	K	Pol41	Opticko-kouřový hlásič	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
D	D6		Ostatní náklady :				6 600,00	
378	K	Pol31	Doprava (slaboproud)	kpl	1,000	400,00	400,00	
379	K	Pol52	Stavební přípomoc (slaboproud)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
380	K	Pol53	Drobný materiál (slaboproud)	kpl	1,000	200,00	200,00	
381	K	Pol34	Revizní zprávy (slaboproud)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
382	K	Pol35	Naprogramování, uvedení do provozu (slaboproud)	kpl	1,000	500,00	500,00	
383	K	Pol36	Dokumentace skutečného stavu (slaboproud)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D	114		Bytová jednotka 14				44 818,00	
D	D10		SILNOPROUD:				0,00	
D	D11		Kabely:				5 375,00	
384	K	Pol1	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	85,000	43,00	3 655,00	
385	K	Pol2	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	20,000	35,00	700,00	
386	K	Pol3	Kabel CYA 4 zel./žl.	m	30,000	34,00	1 020,00	
D	D22		Domovní rozváděč RB14 obsahuje :				15 068,00	
387	K	Pol37	Rozvodnice zapuštěná, modulu 160 compact, 3x24 modulů	ks	1,000	5 300,00	5 300,00	
388	K	Pol54	Přepěťová ochrana třídy B+C – 1xFLP-B+C	ks	1,000	2 831,00	2 831,00	
389	K	Pol55	Hlavní vypínač QM32/1, 32A	ks	1,000	520,00	520,00	
390	K	Pol56	1f. proudový chránič FI25-4p/0,03, 25A/0,03A	ks	3,000	1 336,00	4 008,00	
391	K	Pol8	Jednofázový jistič B16/1, 16A	ks	10,000	85,00	850,00	
392	K	Pol9	Jednofázový jistič B10/1, 10A	ks	3,000	80,00	240,00	
393	K	Pol11	Impulsní relé Z/S230/S	ks	1,000	420,00	420,00	
394	K	Pol12	Transformátor 230/24V	kpl	1,000	399,00	399,00	
395	K	Pol13	Drobný materiál (svorky, hřeben, atd...)	kpl	1,000	500,00	500,00	
D	D4		Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :				3 504,00	
396	K	Pol14	Vypínač jednopólový pod omítku, řaz.1, IP20, komplet	ks	2,000	185,00	370,00	
397	K	Pol16	Spínací tlačítko řaz. 1/0, IP20, komplet	ks	1,000	220,00	220,00	
398	K	Pol39	Zásuvka jednoduchá pod omítku, 16A, 230V, IP20 (v případě dostatečné elektroinstalace v kuchyních nebudou všechny komponenty osazeny)	ks	11,000	174,00	1 914,00	
399	K	Pol40	Instalační krabice přístrojová KP (v případě dostatečné elektroinstalace v kuchyních nebudou všechny komponenty osazeny)	ks	20,000	25,00	500,00	
400	K	Pol19	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D5 Svítidla, stropní vývody, apod... :							4 280,00	
401	K	Pol20	Stropní svítidlo (objímka se žárovkou), včetně poplatku za recyklaci	ks	2,000	1 480,00	2 960,00	
402	K	Pol21	Nástěnné svítidlo (objímka se žárovkou), včetně poplatku za recyklaci	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
D D6 Ostatní náklady :							7 200,00	
403	K	Pol22	Doprava (silnoproud)	kpl	1,000	500,00	500,00	
404	K	Pol23	Stavební přípomoc	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
405	K	Pol24	Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..)	kpl	1,000	200,00	200,00	
406	K	Pol25	Zkoušky, revize	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
407	K	Pol26	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D D7 SLABOPROUD							0,00	
D D8 Bytový zvonek :							1 471,00	
408	K	Pol149	1052/PD DALLAS čipový klíč 4490	ks	1,000	71,00	71,00	
409	K	Pol28	Zvonkové tlačítko	kpl	1,000	150,00	150,00	
410	K	Pol150	1131/620 digit 2dr Domácí telefon 1tl 4505	kpl	1,000	750,00	750,00	
411	K	Pol19	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D9 Opticko-kouřová hlásič							1 320,00	
412	K	Pol41	Opticko-kouřový hlásič	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
D D6 Ostatní náklady :							6 600,00	
413	K	Pol31	Doprava (slaboproud)	kpl	1,000	400,00	400,00	
414	K	Pol52	Stavební přípomoc (slaboproud)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
415	K	Pol53	Drobný materiál (slaboproud)	kpl	1,000	200,00	200,00	
416	K	Pol34	Revizní zprávy (slaboproud)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
417	K	Pol35	Naprogramování, uvedení do provozu (slaboproud)	kpl	1,000	500,00	500,00	
418	K	Pol36	Dokumentace skutečného stavu (slaboproud)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D 201 Nebytová jednotka 1							30 437,00	
D D10 SILNOPROUD:							0,00	
D D11 Kabely:							5 290,00	
419	K	Pol79	Kabel CYKY-J 4x16mm ²	m	5,000	222,00	1 110,00	
420	K	Pol1	Kabel CYKY-J 3x2,5mm ²	m	40,000	43,00	1 720,00	
421	K	Pol2	Kabel CYKY-J 3x1,5mm ²	m	60,000	35,00	2 100,00	
422	K	Pol80	Kabel CYA 10 zel./žl.	m	5,000	72,00	360,00	
D D23 Domovní rozváděč RP1 obsahuje :							13 822,00	
423	K	Pol81	Rozvodnice zapuštěná oceloplechová, Systému M2000, 380/917/100	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	
424	K	Pol5	Přepětová ochrana třídy B+C – 3xFLP-B+C	ks	1,000	2 831,00	2 831,00	
425	K	Pol82	Hlavní vypínač QM32/3, 32A	ks	1,000	540,00	540,00	
426	K	Pol7	3f. proudový chránič FI25-4p/0,03, 25A/0,03A	ks	1,000	1 336,00	1 336,00	
427	K	Pol8	Jednofázový jistič B16/1, 16A	ks	1,000	85,00	85,00	
428	K	Pol9	Jednofázový jistič B10/1, 10A	ks	1,000	80,00	80,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
429	K	Pol83	Proudový chránič s jističem jednofázový 10/1N/B/003	ks	1,000	950,00	950,00	
430	K	Pol13	Drobný materiál (svorky, hřeben, atd...)	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D4 Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :							1 165,00	
431	K	Pol14	Vypínač jednopólový pod omítku, řaz.1, IP20, komplet	ks	2,000	185,00	370,00	
432	K	Pol65	Zásuvka jednoduchá pod omítku, 16A, 230V, IP20	ks	1,000	220,00	220,00	
433	K	Pol66	Instalační krabice přístrojová KP	ks	3,000	25,00	75,00	
434	K	Pol84	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D5 Svítidla, stropní vývody, apod... :							2 960,00	
435	K	Pol20	Stropní svítidlo (objímka se žárovkou), včetně poplatku za recyklaci	ks	2,000	1 480,00	2 960,00	
D D6 Ostatní náklady :							7 200,00	
436	K	Pol22	Doprava (silnoproud)	kpl	1,000	500,00	500,00	
437	K	Pol23	Stavební přípomoce	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
438	K	Pol24	Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..)	kpl	1,000	200,00	200,00	
439	K	Pol25	Zkoušky, revize	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
440	K	Pol26	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D 301 Kavárna							17 280,00	
D D10 SILNOPROUD:							0,00	
D D11 Kabely:							8 730,00	
441	K	Pol79	Kabel CYKY-J 4x16mm2	m	30,000	222,00	6 660,00	
442	K	Pol2	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	30,000	35,00	1 050,00	
443	K	Pol80	Kabel CYA 10 zel./žl.	m	30,000	34,00	1 020,00	
D D24 Domovní rozváděč RK obsahuje :							3 350,00	
444	K	Pol83	Proudový chránič s jističem jednofázový 10/1N/B/003	ks	3,000	950,00	2 850,00	
445	K	Pol13	Drobný materiál (svorky, hřeben, atd...)	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D6 Ostatní náklady :							5 200,00	
446	K	Pol47	Doprava (silnoproud)	kpl	1,000	500,00	500,00	
447	K	Pol85	Stavební přípomoce	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
448	K	Pol86	Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..)	kpl	1,000	200,00	200,00	
449	K	Pol25	Zkoušky, revize	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
450	K	Pol87	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
D 401 Společná spotřeba							604 107,00	
D D25 S I L N O P R O U D :							0,00	
D D2 Kabely :							137 995,00	
451	K	Pol88	Kabel 1-YY 70mm2	m	160,000	296,00	47 360,00	
452	K	Pol89	Kabel CYKY-J 4x10mm2	m	265,000	141,00	37 365,00	
453	K	Pol90	Kabel CYKY-O 4x1,5mm2	m	265,000	47,00	12 455,00	
454	K	Pol2	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	450,000	35,00	15 750,00	
455	K	Pol91	Kabel CYA 25 zel./žl.	m	80,000	133,00	10 640,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
456	K	Pol92	Kabel CYA 6 zel./žl.	m	265,000	45,00	11 925,00	
457	K	Pol93	Hlavní ochranní přípojnice	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
D D26 Domovní rozváděč RS obsahuje :							43 380,00	
458	K	Pol94	Rozvodnice zapuštěná oceloplechová systému M2000 s požární odolností EI 30DP1, 586/852/100	ks	1,000	35 800,00	35 800,00	
459	K	Pol95	Přepětíová ochrana třídy B+C – 3xFLP-B+C	ks	1,000	2 831,00	2 831,00	
460	K	Pol96	Hlavní vypínač QM32/3, 32A	ks	1,000	540,00	540,00	
461	K	Pol9	Jednofázový jistič B10/1, 10A	ks	3,000	80,00	240,00	
462	K	Pol97	Jednofázový jistič B4/1, 4A	ks	1,000	220,00	220,00	
463	K	Pol83	Proudový chránič s jističem jednofázový 10/1N/B/003	ks	3,000	950,00	2 850,00	
464	K	Pol98	Transformátor 230/24V	ks	1,000	399,00	399,00	
465	K	Pol13	Drobný materiál (svorky, hřeben, atd...)	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D27 Elektroměřové rozváděče RE :							193 400,00	
466	K	Pol99	Rozvodnice RE schrack M2000, 3U-33 s požární odolností stěn min, EI 30D1 a dvířek min. EI 15DP1 – nehořlavé. + Sm (kouřotěsnost).	ks	1,000	35 600,00	35 600,00	
467	K	Pol100	Rozvodnice RE schrack M2000, 2U-33 s požární odolností stěn min, EI 30D1 a dvířek min. EI 15DP1 – nehořlavé. + Sm (kouřotěsnost).	ks	3,000	35 600,00	106 800,00	
468	K	Pol101	Elektroměr ET (dodá RZ)	ks	15,000	2 500,00	37 500,00	
469	K	Pol102	Napětíová spoušť	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
470	K	Pol103	Třífázový jistič B100/3	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
471	K	Pol104	Třífázový jistič B25/3	ks	2,000	650,00	1 300,00	
472	K	Pol105	Třífázový jistič B20/3	ks	6,000	450,00	2 700,00	
473	K	Pol106	Jednofázový jistič B25/1	ks	6,000	250,00	1 500,00	
474	K	Pol107	Nulový můstek, pomocný materiál	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
D D24 Domovní rozváděč RK obsahuje :							3 350,00	
475	K	Pol83	Proudový chránič s jističem jednofázový 10/1N/B/003	ks	3,000	950,00	2 850,00	
476	K	Pol108	Drobný materiál (svorky, hřeben, atd...)	kpl	1,000	500,00	500,00	
D D4 Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :							95 332,00	
477	K	Pol109	Pohybové čidlo na spínání osvětlení, IP20	ks	16,000	5 802,00	92 832,00	
478	K	Pol110	Pohybové čidlo na spínání osvětlení, IP44	ks	1,000	750,00	750,00	
479	K	Pol111	Tlačítko pro TOTAL STOP pod ochranným sklíčkem	ks	1,000	250,00	250,00	
480	K	Pol19	Ostatní drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D D5 Svítidla, stropní vývody, apod... :							121 650,00	
481	K	Pol112	Stropní svítidlo POLARIS ZT LED 22,4W, 4000K (ozn."A")	ks	8,000	6 900,00	55 200,00	
482	K	Pol113	Stropní svítidlo POLARIS ZT LED 34,4W, 4000K (ozn."B")	ks	3,000	6 900,00	20 700,00	
483	K	Pol114	Nástěnné svítidlo LEDA LED 23W, 4000K (ozn. "C")	ks	6,000	4 800,00	28 800,00	
484	K	Pol115	Nouzové svítidlo s autonomním zdrojem 6W	ks	17,000	850,00	14 450,00	
485	K	Pol116	Venkovní nástěnné svítidlo CALDIERO - EGLO 97451	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
D D6 Ostatní náklady :							9 000,00	
486	K	Pol22	Doprava (silnoproud)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
487	K	Pol117	Stavební přípomoce	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
488	K	Pol118	Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..)	kpl	1,000	500,00	500,00	
489	K	Pol119	Zkoušky, revize	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
490	K	Pol120	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt:
901 - VON

KSO:
Místo: Praha 2

Zadavatel:
MČ Praha 2

Uchazeč:
AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
d plus projektová a inženýrská a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.07.2024

IČ:
DIČ: CZ00063461

IČ:
DIČ: CZ41190840

IČ:
DIČ: CZ26760312

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			666 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	666 500,00	12,00%	79 980,00
Cena s DPH		v CZK	746 480,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 901 - VON

Místo: Praha 2
Zadavatel: MČ Praha 2
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 25.07.2024
Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	666 500,00
Ostatní - Ostatní	67 500,00
96X - Vedlejší a ostatní náklady	67 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	599 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	135 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	125 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	124 000,00
VRN6 - Územní vlivy	110 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	105 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bělehradská 440/59, Praha 2 - Komplexní oprava a rekonstrukce domu - opravy
Objekt: 901 - VON

Místo: Praha 2 Datum: 25.07.2024
Zadavatel: MČ Praha 2 Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.
Uchazeč: AVERS, spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 666 500,00

D Ostatní Ostatní 67 500,00

D 96X Vedlejší a ostatní náklady 67 500,00

1	K	20009	zhotovení harmonogramu prací	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
2	K	20011	koordinace postupu bouracích prací se statikem	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
3	K	20012	zabezpečení staveniště proti vstupu cizích a nepovolanych osob na staveniště	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	
4	K	20013	zajištění pitné vody po dobu výstavby a zprovoznění dočasného WC	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 599 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 135 000,00

5	K	013203000	Dopracování detailů RDS	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	-------------------------	--------	-------	-----------	-----------	----------------

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013203000					
6	K	013203R01	Zpracování dodavatelské projektové dokumentace	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	

Poznámka k položce:
V rozsahu nezbytně nutném pro realizaci díla (např. zámečnické konstrukce, výplně otvorů, označení provozoven apod.)
Včetně:
- projednání, odsouhlasení a schválení projektantem a objednatelem
- jednotlivých profesí

7	K	013254000	Dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	soubor	1,000	75 000,00	75 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000
Poznámka k položce:
Včetně všech profesí

D VRN3 Zařízení staveniště 125 000,00

8	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	125 000,00	125 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	------------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000
Poznámka k položce:
Kompletně (provozování + likvidace) včetně případného pronájmu/dopravy buněk stavby, oplocení zařízení staveniště
Náklady na zdvihací mechanismy, energie, další média a staveništní vybavení potřebné pro realizaci stavby dle PD.
Včetně:
- nákladů na dopravní značení, ohrazení a oplocení záborů.
- nákladů na zakrývání dotčených konstrukcí proti poškození- sousední konstrukce mimo vlastnictví MČP2.
- nákladů na členění na fáze výstavby (předpokládá se postupná realizace)

D VRN4 Inženýrská činnost 124 000,00

9	K	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	124 000,00	124 000,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--------------------	--------	-------	------------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/040001000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Činnost zajišťovaná GD</i> <i>- zajištění vybudování zařízení staveniště i pro subdodavatele</i> <i>- zajištění provozu a údržby zařízení staveniště včetně společných sociálních a provozních objektů</i> <i>- převzetí staveniště a předávání jeho částí subdodavatelům</i> <i>- koordinace práce subdodavatelů na základě projektu, provádění věcné kontroly včetně přejímky a zajišťování plnění dílčích termínů dodávky</i> <i>- zajištění a poskytnutí výpomoci (zednické i ostatní) dalším organizacím zúčastněným na stavbě</i> <i>- zúčastnění se kolaudace a předání stavby do užívání</i>					
	D	VRN6	Územní vlivy				110 000,00	
10	K	060001000	Územní vlivy	soubor	1,000	110 000,00	110 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000					
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Doprava v centru města</i>					
	D	VRN7	Provozní vlivy				105 000,00	
11	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	105 000,00	105 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000					
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Ztížené provádění stavebních a montážních prací způsobené provozem - výstavba během užívání objektu (oddělení provozů - vliv na organizaci prací; provádění hlučných prací v dobách odsouhlasených investorem a nájemníky)</i> <i>Náklady spojené s časovým omezením prací</i>					
			<i>P</i>					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST